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Ὲ Ҭ ᴪ ΎȂ ӥ Ҍΐ ץ

ⱬ̆ ץ Ὲ ӥῃ ᵬҹ ‗ ᶭ Ȃ 

֤ ├֜ ҉ ̆ ΐ Ȃ ֤ ├֜ Һ

Ⱶ⇔ Ҭ ᴑҙ̆҉ Ὲ ΐ ȁҙ Ҍ ȁ ̆ ҳ

Ȃ ᾟ№ԅ ֤ ├֜ Ὲ ̆

ᵬ₮ ‗ Ȃ 

ṩⱫệ Ἡᴧṝ Ұῶ ԇᴻ  
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Ҭ ᴪ ֤ ├֜ ᵬ ᴋᵥ‗ ̆ Ҍ ῒ

Ύ ᴆ Ḥ ȁ‰ ȁ ᵬ₮Ḡ ̆ӞҌ ῒ ֲ

≠ ⱬȁ ᴇṿ ᵬ₮ ∞ Ḡ Ȃᴋᵥҍӊ

ẊҌ Ȃ 

ȇ ├ Ȉ ̆ ᶭ ̆ ֲ ҍ ̆ ֲ

̕ Һ∞ ֲ ᴇṿ̆ Һᵬ₮ ‗ ̆ ᶭ

ֲ ҍ ᴇ ꜚ Ȃ 
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ֲ ῃᵣ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ӥ ῒזḤ Ҍ

Ẋ ȁ ̆ ῒ ȁ‰ ȁ

ᴋȂ 

ֲ қȁ └ֲ ӥҌ Ẋ ȁ

̆ ῒ ȁ‰ ȁ ᴋȂ 

Ὲ ֲ Һ ᴪ ᵬ ֲȁᴪ ֲḠ ӥҬ Ⱶᴪ

ȁ‰ ȁ Ȃ 

ֲ ῃᵣ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁ ֲ қȁ ץֲ└ Ḡ

ֲȁ ֲ ӥ ῒזḤ Ẋ ȁ

̆ ᶏ ├ ֜ Ҭ ̆ ᶭ ᴋȂ 

Ḡ ֲ ├ Ⱶ ῒҹ ֲ Ὲ └ᵬȁ₮ΐ ᴆ

Ẋ ȁ ̆ ̆ ᶭ ᴋȂ 
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’ 

 ֲ  

 

Ὲ Ҍ Ὲ Ҍ ԍ 100

҆ ғҌ 2,953.0762̓ ̂ ̆Ҍ

̃ȂῈ Һ ץ ΐᵣ ’

̆

Ҍ 15%̆ Ҍ

442.9614̓ ̕

ῤ̆Ὲ Ҍ Ὲ

Ҍ 3,396.0376̓ ̂ ̃Ȃ

Ҍ Ὲ қῈ ᴍ̕

қ ᴪ Ԋᴪ ΐᵣ ’ҍҺ ̆

֤ ├֜ Ҭ ᴪ Ύ  

ṿ 1.00ᾝ 

ᴇ  

Ὲ Һ Һ ᴇȁ

҉ ᴇ Ҋ ᴇ ᴇ ̆ ᴇ

қ ᴪ ԊᴪҍҺ ΐᵣ

’  

ᴇ  - 

   

 - 

Ḡ ֲȁҺ  ├ ᴍ Ὲ  

ӥ  2024 6 24  
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Ԋ  

Ὲ ≢ Ҋ↓ Ԋ ԇᾟ№῏ ̆ ӥ

ῤ ̔ 

ѿȁ Ὲ ֤ ├֜ ҉  

Ὲ Ὲ ̆ ֤ ├֜ ҉ Ȃ 

Ὲ Ὲ Ҭ ᴪ Ύ ̆ Ҭ ᴪ̆ ⌠

ȁ Ẓ ȁ ᶫ ̕ ̆ ̆ Ὲ

֤ ├֜ ҉ ᴆ̆ Ὲ Ȃ 

Ὲ ֤ ├֜ ҉ ̆ Һ∞ ֲ ᴇṿ̆ Һᵬ₮

‗ ̆ ֲ ҍ ᴇ ꜚ Ȃ 

ԋȁ ῏ ᵬ₮  

῏ ȁ ΐᵣῤ

ӥľ ֲ ’ĿӊľӜȁ Ŀӊľ̂ѿ̃ҍ Ὲ ῏

’ĿȂ 

҈ȁ ╠ ≠ №  

Ὲ 2024 ѿ ҳ қ ᴪ ̆Ὲ ╠ № ≠

қ ῒ ᶛ῍ ֣ Ȃ 

ȁ ҉ Ὲ ≠ №  

Ὲ 2024 ѿ ҳ қ ᴪ ȇῈ ̂ ̃Ȉ̆Ὲ

҉ ≠№ ΐᵣῤ ӥľ ѿ  Ḡ Ŀӊ

ľԋȁ≠ № ’Ŀ ῏ῤ Ȃ 

ԓȁ ≢  

Ὲ ӥ ľ ҈ Ŀ №̆ ≢

Ҋ↓Ԋ ̔ 
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̂ѿ̃ľ Ŀ ῏  

2019 7 ̆ Ⱶ ⱲῈ ȇ ṿ Ȉ̆ ѿ ľ

ȁ ᴇ ȁḆ Ԉ ↕ ṿ № Ҭ Ŀ̆

Ḡ ľ ꞉ ∞ ̆ ĿȂ

ӥ ̆ ṿ ῃ ᾢ ῏ ȁ⇔ᴴȁ ȁ ꜚ

̆ ῀ Ȃ ῤῈ ҍ

֟ ≢↓ Ҋ̔ 

 
 ≢    

 

2021 Ҭ

 
  2021 12  2  

2022 ₴

 
  2022 9  1  

2022 Ҭ

 
 ῃ  

2023 2 - 

2024 1 ̂

1̃ 

3  

⇔ᴴ  

2021 ԋ ⇔ᴴ

  
ԋ  2021 11  1  

2022 ֤ ῟ľ3+NĿ

⇔ᴴ   

֤ ῟

ľ3+NĿ  

2022 5 -12

̂ 2̃ 
1  

2022 ֤ ⇔ᴴ

֟ Ҭ  
 ֤  2023 4  1  

2022 ῇ

Ҭ  
  2023 4  2  

2023 ⇔ᴴ

  

ԋ ȁ

֤ ῟ 

ľ3+NĿ  

 2  

῏  

2021 ֲ ῏

Ҭ  
 ῃ  

2022 3 - 

12 ̂ 3̃ 
2  

2024 ֲ ῏

Ҭ  
 ῃ   3  

ꜚ

 

2023 ֲ ᵣ

ꜚ  
 ῃ  2024 5  2  

⇔ ḱ

 

2021    2021 8  2  

2024

 
   3  

1̔2022 ῃ ׆ 2023 2 28 2024 1 1 ̕ 

2̔2022 ֤ ῟ľ3+NĿ⇔ᴴ ׆ 2022 5 1 12 ̕ 

3̔2021῏ ῃ ׆ 2022 3 25 12 Ȃ 

╠Ὲ Һ ֟ ῀ Ҭ ̆ ̆ ֟

׆῀ 2022 1.82ַᾝ 2023 1.26ַᾝ ῒ̆Ҭ ֟ 2023
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῀ 2022 Ҋ 38.18%̆ Ὲ ᵣ ῀ 2022 Ҋ Ȃ ╠

Һ ғ 2-3 ῤ ῤ̆p ⱬ

ѿ ̆ ῏֟ Ҭ ᴇ ₮ Ҋ ̆֟ ₮ ᴇ Ҋ

῀ ̆Ὲ ҙ ҳҊ Ȃ ̆ ῀

̆ ᴇ Ὲ ȁ ȁ ȁ ₮ԅ

̆ Ὲ ץף └ ̆ Ὲ ≠ ⱬ

Ҍ≠ Ȃ 

̂ԋ̃ ҙ  

ҙ ҙӊѿ̆ ԍ ֟ ῏ ᴪῈᴧ

ẫ ῃ ̆ ҙӞ ҙȂ

ᵣ└ ̆ ҙ ₮ Ȃ 

2018 3 ̆ ȁ ȁ ȇ῏ԍ

ץ Ὲ Ȉ̆ ₮ ̆

ṿ ľң └ĿȂ ԍ ҍ ӊ ≢ ῒҳ ᶏ

Ⱶ ľ̆ң └Ŀ ῃ Ȃp ľң └Ŀ

ῃ ̆ ᴑҙ ȁ ᴇ ȁ ȁ

֟ Ȃ ̆ └ ῏ ̆ Ḡ

ȁ Ḡ └ ȁľDRGs Ḡ Ŀ ̆Ӟ ᴑҙ

֟ ֟ҍ ֟ Ȃ 

҉ ҙ ̆ ҙ‰῀ ȁ ᶫ ῏ ȁ

ᴪ ̆ Ὲ Ҍ ҉ ץ ҙ Ҍ̆

Ԉⱬ̆Ὲ ֟ ҙ ᴪ ⌠ Ҍ≠ Ȃ 

̂҈̃ ꜚ  

ῤ̆Ὲ ץ ҹҺ̆ ҹ Ȃ Ҋ̆

ῤ ȁ ֟ Ȃ ̆ ֟

’̆Ὲ ῤ ῀֟ № Ҭ ף Ȃ 

Ҍ ľ̆ Ŀȁ Ḡ ȁ ṿ ң └ ѿ ↓

Ҍ ₮ ̆ ҙ ֟ ԅ Ȃ ῒľ
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Ŀ ֟ ᴇ Ҋ ᴇ̆ Ҋ ⱬᴰ

ᴑҙ̆ ҍ ᴑҙҙⱵ ᵬ Ȃ ̆

Ὲ ᴰ ῀ ѿ ᵞ̆ Ὲ Ҍ ꜚ̆

ⱬ̆ ҳ Ȃ 

̂ ̃  

Ὲ ֟ ץ ҹҺ̆ ῤῈ ֟ Һ ҙⱵ ῀ №

≢ҹ 97.71%ȁ94.07% 87.08%ȂῈ ̆ № ̆Ḡ

Ὲ ҙⱵ ΐ ӈȂ ῤ Ὲ̆

ҹ ҍ̆Ὲ ҙⱵ ᵬ Һ ᵝ̆

ᵄ Ὲ̆ ֟ ⱴ̆ Ὲ Ҭ

῀ Ȃ 

ҙⱵ ̆ ᴪ ѿ ̆ Ὲ

҉ Ȃ Ὲ ̆ Ҍ Ḡ ҍ

ᵬ῏ ̆ ҍ ֟ ᵬ ̆ № Ҍ Ὲ ғ

Ὲ ̆Ὲ ҙ ⌠Ҍ≠ Ȃ 

̂ԓ̃ ≠ ꜚ  

̆Ὲ Һ ҙⱵ ≠ №≢ҹ 61.05%ȁ62.43% 57.79%̆ Ḡ

Ȃ Һ ҙⱵ ≠ ꜚ ҍל ҙ Ὲ ѿ ̆ ≠ ꜚ ҙ ȁ

֟ ᴇ ȁ ᴇ ȁ֟ ֟ ȁ֟ ȁ Ԉ ꜚ

Ȃ ῤ̆Ὲ ȁ⇔ᴴ Һ ֟ ῏ľ Ŀ ̆

ԍ Ҭ ֟ ᴇ Ҋ ̆ Һ Ὲ ȁ Ҋ №

῍ ̆ Ὲ ῏֟ ₮ ᴇ ≠ Ҋ Ȃ 

ҙ ȁ Ԉ ȁ ᴇ Ҍ≠ ̆Ὲ

֟ ȁ ȁ ᵞ ֟ ̆֞ ₮ ≠

ⱬ ֟ ̆Ὲ ≠ ҳҊ ׆̆ Ὲ ≠ ⱬ Ҍ≠ Ȃ 

̂Έ̃ ⁞ṿ  

Ὲ Һ ȁ ȁ ֟ ȁ ף Ȃ ̆
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Ὲ ᴇṿ№≢ҹ 7,735.10҆ᾝȁ10,027.80̓ ᾝ 8,887.62҆ᾝ̆

ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 21.00%ȁ23.41% 21.90%ȂῈ

֟ └ ֟ ⅞ Ȃ Ὲ

̆Ὲ ᵩ ֞ ѿ Ȃ Ὲ Ҍ ѿ ȁ

└ ̆ ֟ ₮ ȁ ᴇ ’̆ ᴪ Ὲ ̆ ҳ

⁞ṿ ̆ Ὲ ҙ Ҍ≠ Ȃ 

̂҂̃  

̆Ὲ ᴇṿ№≢ҹ 5,015.31҆ᾝȁ5,035.30҆ᾝ

6,741.52̓ ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 13.62%ȁ11.76% 16.61%Ȃ Һ

ҍῤ ῀֟ ῀ ⱴ ῏̆ ῤῈ ῤ ῀֟ ῀ 2021

2,465.50̓ ᾝ 2023 4,871.35̓ ᾝȂῈ Һ ҍῈ

ҙⱵ ᵬ ̆ ’ Ȃp Ὲ

̆ ᵩ ѿ ⱴȂ Ҋ Һ ’ȁ ҙ

₮ Ҍ≠ ̆ ᴪ Ὲ ׆̆ Ὲ

Ⱶ֟ Ҍ≠ Ȃ 

̂ῇ̃֟ ᴋ  

Ὲ ֟ Һ ԍ ᵣ ⇔ ȁ ῤ ҍ ̆ ԍ ⇔ Ȃ

֟ ᶏ ⱳ ̆ ҳ Ҭ ѿ

ȂῈ ῏ ȁ └ ԅ └ᵣ ̆ ֟

Ҥ └̆ ῤ ֟ Ԋ ’Ȃp Ὲ

֟ ₮ ᶏ ₮ Ԋ ̆ ₮֟ ᴋ

ȁᴂ ̆ ᴪ Ὲ ȁ Ⱶ Ҍ≠ Ȃ 

̂Ӝ̃ ֟ Ύ  

ԍ ҙ̆ ȂῈ ҹḠ Ԉᴨ̆ל

ΐ ⇔ ֟ Ḡ̆ ᾢ Ȃ ֟ ֟

ȁ ȁ ȂῈ ҳ ₮ Ẓ ȁ ֟ ῀

Ẓ ץ̆ ֟ ⱳ Ҍ ⌠ ׆ ⌠

Ȃ Ὲ ֟ Ҍ ̆ ֟ Ύ ӥ ̆
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ᴪ Ὲ Ҍ≠ Ȃ 

̂ ̃ └ֲҌ └  

╠̆Ὲ қȁ └ֲ ȁ ֲ 65,360,000

ᴍ̆ ֲ ᴍ 73.77%̆ ᴑҙ Ὲ └

ֲ 4,685,496 ᴍ̆ ֲ ᴍ 5.29%̆ └ ֲ ᴍ 79.07%Ȃ

̆ ȁ ׅҹῈ қȁ └ֲȂ Ὲ ҹ

Ὲ ȁῤ └└ ̆ ẫῃ └ ̆ᵖ ҉ ȁ

≠ ῒ └ ᵝ̆ Ὲ ֲԊᴋᾧȁ Ⱶ‗ ȁ

ⱴҌ≠ ׅ̆ ᴪ Ὲ Ҭ қ ≠ Ȃ 

 



1-1-10 

 

 ........................................................................................................................................... 2 

’ ........................................................................................................................... 3 

Ԋ  ........................................................................................................................... 4 

 ......................................................................................................................................... 10 

ѿ  ӈ ........................................................................................................................ 11 

ԋ   ........................................................................................................................ 14 

҈   ................................................................................................................ 23 

 ֲ ’ .................................................................................................... 32 

ԓ  ҙⱵ  ............................................................................................................ 82 

Έ  Ὲ  .............................................................................................................. 175 

҂  Ⱶᴪ Ḥ  ...................................................................................................... 191 

ῇ  ҍ№  .............................................................................................. 224 

Ӝ תּ   ...................................................................................................... 350 

 ῒז Ԋ  ...................................................................................................... 363 

ѿ  Ḡ  ...................................................................................................... 365 

ԋ  ҍ  ...................................................................................................... 371 

҈  ᴆ .......................................................................................................... 381 

 



1-1-11 

ѿ  ӈ 

ӥҬ̆ ̆Ҋ↓ ΐ ӈ Ҋ̔ 

ӈ 

Ὲ / ֲ/   ᴍ Ὲ  

  Ὲ ̆ ╠  

  Ὲ ̆ ῃ Ὲ  

  Ὲ ̆ ῃ Ὲ  

  Ὲ ̆ ῃ Ὲ  

  Ὲ ̆ ῃ Ὲ  

  ̂ ̃ Ὲ ̆ ῃ Ὲ  

  Ὲ ̆ ῃ Ὲ  

  ᴋῈ ̆ ῃ Ὲ  

  Ὲ ̆ 65% 

ӊ   ӊ Ὲ ̆ ῃ Ὲ  

ẫ   ẫ ᴋῈ ̆ ῃ Ὲ  

  ̂ ̃ד Ὲ ̆ 29.17% 

  ⇔ ⇔ҙ ̂ ᴩ̃ 

  ᴑҙ Ὲ  

҉   ҉ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

  ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

  ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ӏ  ӏѿ Ҭ ̂ ᴩ̃ 

  Ҭ ̂ ᴩ̃ 

  ⇔ҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

  ҉ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

  ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

Meta  
Meta Biomed Co.,Ltd.̆ Meta Ὲ ̆ѿ Ὲ

̆Ὲ ᶫ ӊѿ 

  Ὲ ̂Johnson & Johnsoñ 

ᾥ  ᾥῈ ̂Stryker Corporatioñ  

ⱬ  ⱬῈ ̂Medtronic,Inc.̃  

ӏ   ӏ Ὲ ̂Smith & Nephew̃  

₣≠   ҉ ₣≠ ᴍ Ὲ  

  қ ᴍ Ὲ  

  ᴍ Ὲ  

  ֤ ᴍ Ὲ  

҈   ҉ ҈ ᴍ Ὲ  

҉   ҉ Ҭ ̆ ԍ 2022 12  

  Ὲ  

  Ὲ  

  Ὲ  

  Ὲ  

ⱬ ԓ   ү ⱬ ԓ ΐ  

֒   ֒ Ὲ  

  Ὲ  
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қ   қ Ὲ  

ȇ Ȉ/ȇῈ Ȉ  ȇ ᴍ Ὲ Ȉ 

Ḡ ֲȁҺⱲ├ ȁḠ ȁ

Һ ȁ ├ 
 ├ ᴍ Ὲ  

ȁ ȁ ԊⱵ   ҉ ԊⱵ  

ᴪ ȁḤ Ҭ   Ḥ Ҭ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

ȁ ῤȁ ҈   2021 ȁ2022 ȁ2023  

  2021 12 31 ȁ2022 12 31 ȁ2023 12 31  

ᾝȁ҆ᾝȁַᾝ  ֲ ᾝȁֲ ҆ᾝȁֲ ַᾝ 

ȇῈ Ȉ  ȇҬ ֲ ῍ Ὲ Ȉ 

ȇ ├ Ȉ  ȇҬ ֲ ῍ ├ Ȉ 

Ҭ ᴪ  Ҭ ├ ᴪ 

֜   ֤ ├֜  

ῃ ȁ ҈   ῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ  

ῃ Ὲ ȁ Ὲ   ῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ ᴋῈ  

  Ҭ ֲ ῍  

  Ҭ ֲ ῍ ᴪ 

  Ҭ ֲ ῍  

  Ҭ ֲ ῍  

֟   Ҭ ֲ ῍ ֟  

  

Ҭ ֲ ῍ ̆ᵬҹ Ⱶ ԍ

2018 4 10 ̆ ȁ

ȁ

 

ẫ   Ҭ ֲ ῍ ẫ ᴪ 

  

Ҭ ֲ ῍ ̂National Medical 

Products Administration̆ NMPÃ̆ ҹ

̂China Food and Drug Administration̆ CFDA  ̃

Ḡ   Ҭ ֲ ῍ Ḡ  

Ғҙ ӈ 

  
ᶏ ԍֲᵣ ת ȁ ȁ ΐȁ ῒ

ז ̆ ᴆ 

  
ԍ ̆Һ ῀

 

῀ / ῀ /

῀  
 

ԍ ȁ ῀ֲᵣῤ ᵬ ף ꜛ

̆Һ ֟ ȁ⇔ᴴ ֟ ȁ῏

֟ ȁ ꜚ ֟  

֟   

ԍ ȁ ᶷ ȁ ȁ

ᶷ ȁ ᵣ ȁ ȁ ̆

ᵣ℗ ȁ ң ᵣ ᵣ ȁ

ᵝȁ ῤ  

ᵣ   

ԍ ᵣ ҳ ⇔

̆ ѿ ⅞№ҹ ΐ ΐ̆Һ

ȁ Ḡ ȁ ȁ ᾟ ȁ ᵣ

ȁ ⱬ  

ⱬ   

ȁ ⱬ ̆ᶫҳ ᵣ

€ Ҭ̆ ᵣ ᾟ ̆ᶏ

ᵣ 

ῤ ῀֟   ԍ ȁ ȁ
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̆Һ ῤ ȁ ╠

ȁ ⇔ ῤ ȁ

 

⇔ᴴ ֟   

ԍ ᵣ ᵝ ᴴ ̆ ץ

ᵝȁ ῒ ⱳ ̆Һ ⇔ᴴῤ ῀

֟  

⇔ᴴῤ ῀֟   

ԍ ᴴ ᵝȁ ῒ ῀

֟ ̆Һ └ ̆

₮̆Һ ᵍ ֜ ῤ ȁ ֜ ῤ ȁ

ȁ  

  

ԍ ᵣ ץ ⇔ ᵝ ̆ ҍ

ᶏ ̆Ḇ ᵝ ᵝ̆Һ

 

⇔ ḱ ֟   ԍ⇔ ᴴ ḱ ̆Һ ‖‖  

  
Һ ȁ ⇔

ᴆ  

‖‖   Һ ѿ ᶏ ‖ ȁ ‖‖  

  
Һ ҹҍῈ ᶏ ԍῒז

ꜚⱬ ̆Һ ȁ  

CE  
Communaute Euripene ̆CE ֟ ῀

└ ֟ ῃ  

FDA  
̂Food and DrugAdministratioñ

̆ Ғ Ԋ׆ ҍ ῏ 

PEEK  

̂polyether ether ketonẽ ̆ ԍ №

Ȃѿ ΐ ȁ ȁ ‖₯ȁ ȁ

ȁ ⱴ ȁ Ꞌ ᴨ ̆

ҍֲᵣΐ  

OVCF  
ԍ ᵣ ̂osteoporotic vertebral 

compression fracturẽ  

PVP  ᵣ ̂percutaneous vertebroplastỹ  

PKP  
ᵣ € ̂percutaneous kyphoplastỹ

 

DRGs  

῏ ̂Diagnosis Related Groups̃ ̆ ԍ

Ⱶ Ḡ ט ΐ̆ ҉

ѿ ᶛ № ̆ ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁ Ҥ ̆

№῀ ᵣ  

̔ ӥҬ̆ № ҍ ⱴ ⱴӊ ҉ ̆ ֓

ԍ ԓ῀ Ȃ 
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ԋ   

ֽ ӥᵬ Ȃ ᵬ₮ ‗ ╠̆

ӥῃ Ȃ 

ѿȁ ֲ ’ 

Ὲ  
ᴍ

Ὲ  
ѿ ᴪḤ ף  91320500785592826U 

├ ף├    874400 

Ὲ  2006 3 30  ᴍῈ  2015 8 6  

Ύ ף 88,592,284.0000  ֲ  

ⱲῈ  ү ῐ 2  

Ύ  ү ῐ 2  

қ ȁ  └ֲ ȁ  

ҺⱲ├  ├ ᴍ Ὲ   2024 2 7  

҉ Ὲ ҙ№  └ ҙ̂C̃ Ғ └ ҙ̂C35̃  

ҙ№  └ ҙ̂C̃ 
Ғ └ ҙ

̂C35̃  

ת

└ ̂C358̃  

ῒז

└

̂C3589̃  

 

ԋȁ ֲ ῒ қȁ └ֲ ’ 

ӥ ̆ ᾢ 34.99% ᴍ̆

38.78% ᴍ̆ ᴑҙ Ὲ └

5.29% ᴍ̆ңֲ └ Ὲ ᴍ ᶛ῍ 79.07%̕ ᾢ ҍ

῏ ̆ԋֲҹῈ қ └ֲȂ 

Ὲ қ └ֲ ’ Ҋ̔ 

̆ ̆1971 4 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ Ғ Ȃ1987

3 1997 6 ̆ ᴋ Ὲ ̕1997 6 2001 12 ̆

Ԋҩᵣ׆ ̕2002 1 2006 3 ̆ᴋ ԍ ү ῐ ̆

֟ 2̕006 3 2015 6 ̆ ᴋ Ԋ 2̕015 6 ׂ̆

ᴋ Ԋ Ȃ 

̆ ̆1969 5 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ Ҭ Ȃ1987

3 2001 12 ̆ ᴋ Ὲ 2̕002 1 2006 3 ̆

ᴋ ԍ ү ῐ ̆ ֟ ̕2006 3 2015 6 ̆
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ᴋ ԊῚ 2̕015 6 2018 6 ᴋ̆ Ԋȁ ̕

2018 6 2024 3 ̆ ᴋ ԊȂ 

 

҈ȁ ֲҺ ҙⱵ ’ 

Һ ץԊ׆ ҹҺ ȁ ֟ҍ Һ̆ ֟

ȁ⇔ᴴ ȁ ꜚ ץ ԍᴴ ⇔ ḱ ֟ ȂῈ

ץ ҳ ҹ ̆ ⱬԍ ҹ ῤ ᾢ ȁ ῃ ֟

‗ ᶫ Ȃ 

ӥ ̆Ὲ ᵣ ȁ ῤ ȁ

ȁ ȁ ȁ ȁ ῤ Ȃ

Ὲ ῒ Ὲ Ғ≠ 83 ῒ̆Ҭ Ғ≠ 27 ̕ 109 ֟ Ύ

̆ῒҬ I ֟ 52 ̆II ֟ Ύ 29 ̆III ֟ Ύ 27 ף̆

֟ 1 ̆ῒҬ ֟ ԅ CE Ȃ 

Ὲ ᴑҙ̆ᾢ ľ Ғ Ҭ ᴑҙĿȁľ

ᴑҙ Ҭ Ŀ ̆Ὲ ֟ ᵣ ᾢ ľ ֟ Ŀ

Ȃ ̆2023 Ὲ ῤ ᵣ Ҭ

҈̆ ῤ ῤ ῀ Ҭ ΈȂ 

 

ȁ Һ Ⱶ Ⱶ  

 

 
2023 12 31

/2023  

2022 12 31

/2022  

2021 12 31

/2021   

֟ (ᾝ) 551,579,729.36 555,072,367.00 472,992,710.07 

қ (ᾝ) 437,993,293.07 446,424,704.60 355,355,321.33 

ԍ Ὲ қ

(ᾝ) 
438,131,438.95 446,424,704.60 355,264,101.80 

֟ ṽ ̂ Ὲ ̃̂%̃ 15.60 15.68 23.16 

ҙ ῀(ᾝ) 262,113,032.52 285,598,245.43 297,825,624.88 

≠ ̂%̃ 57.80 62.45 61.07 

‪≠ (ᾝ) 63,568,588.47 93,389,383.27 93,607,074.97 

ԍ Ὲ ‪≠

(ᾝ) 
63,568,588.47 93,279,439.38 93,471,591.05 

ԍ Ὲ

‪≠ (ᾝ) 
51,120,805.11 88,051,874.19 87,065,461.64 

ⱴ ‪ ֟ ̂%̃ 14.37 23.22 26.42 
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‪ ֟

̂%̃ 
11.56 21.92 24.60 

̂ᾝ/ ̃ 0.71 1.04 1.04 

̂ᾝ/ ̃ 0.71 1.04 1.04 

ꜚ֟ ‪

(ᾝ) 
63,290,026.82 66,668,282.45 87,346,580.01 

῀ ҙ ῀ ᶛ

̂%̃ 
7.41 5.91 6.76 

 

ԓȁ ‗ ’ 

̂ѿ̃ ‰ 

2024 3 12 ̆Ὲ ҈ Ԋᴪ ᴪ ̆ ԅȇ῏ԍῈ

Ҍ Ὲ ֤ ├֜ ҉ Ȉ ҍ Ὲ

῏ Ȃ 

2024 3 28 ̆Ὲ 2024 ѿ ҳ қ ᴪ̆ ԅȇ῏ԍῈ

Ҍ Ὲ ֤ ├֜ ҉ Ȉ ҍ Ὲ

῏ ̆ Ԋᴪ ҍῈ Ὲ ῏ ΐᵣԊ Ȃ 

̂ԋ̃ ‗  

֤ ├֜ Ҭ ᴪ ΎȂ Ҭ ᴪ

Ύӊ╠̆Ὲ Ҍᴪ Ȃ 

 

Έȁ ’ 

 ֲ  

ṿ 1.00ᾝ 

 

Ὲ Ҍ Ὲ Ҍ ԍ 100҆

ғҌ 2,953.0762̓ ̂ Ҍ̆ Ȃ̃

Ὲ Һ ץ ΐᵣ ’

̆ Ҍ

15%̆ Ҍ 442.9614̓ ̕

ῤ̆Ὲ Ҍ

Ὲ Ҍ 3,396.0376̓ ̂ ̃Ȃ

Ҍ Ὲ қῈ ᴍ̕

қ ᴪ Ԋᴪ ΐᵣ ’ҍҺ ̆

֤ ├֜ Ҭ ᴪ Ύ  

ᶛ - 

ᴇ  
Ὲ Һ Һ ᴇȁ ҉

ᴇ Ҋ ᴇ ᴇ ̆ ᴇ
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қ ᴪ ԊᴪҍҺ ΐᵣ ’

 

 - 

ᴇ  - 

╠ ̂Ṑ̃ - 

̂Ṑ̃ - 

╠ ‪ ̂Ṑ̃ - 

‪ ̂Ṑ̃ - 

‪≠ ̂ᾝ̃ - 

╠ ̂ᾝ/ ̃ - 

̂ᾝ/ ̃ - 

╠ ‪ ֟̂ᾝ/ ̃ - 

‪ ֟̂ᾝ/ ̃ - 

╠‪ ֟ ̂%̃ - 

‪ ֟ ̂%̃ - 

҉ ’ - 

 

Ҋ ᴇ ҉ ᴪῈ

ᴧ ᴇ ̆ ├

ῒז  

 
֜ ҉ Ὲ ֜ ̆ ȁ

ᴆ  

’ 
Ὲ ҍḠ ̂Һ ̃ ᶭ ῏

 

תּ  - 

תּ ‪  - 

 - 

 ᵩ  

ᴇ ῒז ᴇ ᴆ - 

ᴨᾢ ᴆ - 

 

҂ȁ ῏  

̂ѿ̃ Ḡ ֲȁ  

ῃ  ├ ᴍ Ὲ  

ף ֲ  

Ύ  2003 5 15  

ѿ ᴪḤ ף  91310000798973847R 

Ύ  ҉ 510 9  

ⱲῈ  ҉ Ҭ қԋ 600 Ҭ S2 22  

 021-68761616 

ᴰ  021-68767970 

ֲ  

Ḡ ף ֲ ȁ  

 
ȁ ȁ ȁԍ ȁ ȁ ȁ ȁ

үȁ ȁ ȁ ≠ȁ  שּׂ

 

̂ԋ̃ ԊⱵ  
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ῃ  ҉ ԊⱵ  

ֲ  

Ύ  1999 4 9  

ѿ ᴪḤ ף  31310000425097688X 

Ύ  Ҭ 501 ҉ Ҭ 11ȁ12  

ⱲῈ  Ҭ 501 ҉ Ҭ 11ȁ12  

 021-20511000 

ᴰ  021-20511999 

Ⱳ  ȁ  

 

̂҈̃ ᴪ ԊⱵ  

ῃ  Ḥ Ҭ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

ֲ  

Ύ  2012 3 2  

ѿ ᴪḤ ף  91110101592354581W 

Ύ  ֤ қ 8 A 8  

ⱲῈ  ֤ қ 8 A 8  

 010-65542288 

ᴰ  010-65547190 

Ⱳᴪ  ֦ȁ  

 

̂ ̃ ֟ ᵀ  

Ǵ  ŚҌ   

̂ԓ̃  

ῃ  Ҭ ├ ᴋῈ ֤№Ὲ  

ף ֲ  

Ύ  ֤ 26 5  

 010-58598980 

ᴰ  010-58598977 

 

̂Έ̃  

 ├ ᴍ Ὲ  

  

 98490153400000063 

 

̂҂̃ ҉ ֜  

֜  ֤ ├֜ ᴋῈ  

ף ֲ  

Ύ  ֤ Ҁ 26  

 010-63889755 

ᴰ  010-63884634 
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̂ῇ̃ ῒזҍ ῏  

Ǵ  ŚҌ   

ῇȁ ֲҍ ῏Ҭ׃ ῏  

ӥ ӊ ̆ ֲҍ ῏ ├ Ⱶ ῒ ֲȁ

ֲ ȁ Ⱳֲ ӊ Ҍ ῏ ῒז ῏ Ȃ 

 

Ӝȁ ֲ ⇔  

1ȁ֟ ̔Ὲ ץ ҳ ҹ ̆ ᶫ ѿᵣ ‗

 

Ὲ ҙ ᵩ ̆ ץ ҳ ҹ ̆ ԍҳ

̆ ᶫѿᵣ ‗ Ȃ∆ Ὲ ᴴ ↕̆

ᾟ№ ᵣ ̆ ᶫԅ ᵣ ȁ ⇔ ȁ

⇔ ᵝ ῤ ⇔ ‗ Ȃ ᵄ ֲ

Ὲ̆ ץ ҹ ̆ ԅ ԍ ῃ ҳ

֟ ̆ ╠Ὲ ֟ ῃ ȁ⇔ᴴȁ῏ ȁ ꜚ

ԍ ᴴ ⇔ ḱ Ȃ ӥ Ὲ̆ ῒ Ὲ ῍

109 ֟ Ύ ̆ῒҬ I ֟ 52 ĬI ֟ Ύ 29 ĬII ֟

Ύ 27 ף̆ ֟ 1 Ȃ 

╠ ҳ ῀⌠№ ȁҒ Ғ ȁ ‰ҩ ̆

№ ̆ ⱴ ҳ ȂῈ ᾟ№ҍҳ

̆ ╠ȁ Ҭȁ ῃ ̆ Ғ

̆Ҍ ү ֟ ȁ ֟ ̆ҹ ᶫ ᴇ ѿᵣ

‗ ̆ҹ ҳ ᶫ Ȃ 

2ȁ ̔Ὲ ᶭ ᵣ ̆Ғ ԍ ҙⱵ ֟ ⇔  

Ὲ ⱬԍ ץ ҳ ҹ ֟ ̆ɰ ᵣ

Ὲ̆ ҉ᾟ№ ҳ ̆ ╠ Ὲ ֲ ᾟ№ԅ

ҙꜚ ҳ ̆ Ḥ └ ⅞ ȂῈ
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ᴪ ̆ ῀ Ὲ ȂῈ ֲ ̆Ҍ ֲ

Ῑᵣ ̆ 62ֲ ̆ 17.17%ȂῈ ῀̆

2021-2023 ҈ ῀ 5,645.33̓ ᾝ̆ ҙ ῀ ᶛҹ 6.68%Ȃ ץ

₮ ҹ ̆ ῤ13 ԅ31 ֟ Ύ Ȃ

ӥ Ὲ̆ 9 Ҭ̆ ῏

₮ 15 ҉ץ ֟ Ȃ 

ԍῈ ῀̆Ὲ № ѿ ᴨלȂ ╠̆Ὲ

ᵣ ȁ ῤ ȁ ȁ ȁ ȁ

ȁ ῤ Ȃ ԅ Ҍ Ḡ ֟

Ὲ̆ף ῀῏ ȁ ꜚ ѿ Ȃ ӥ ̆

Ὲ ῒ Ὲ ῍ Ғ≠ 83 ̆ῒҬ Ғ≠ 27 Ȃ 

3ȁ ֟ ̔ ԍ ֟ ⱬ ̆ ᴨ ֟ ҍ ֟

ᴨ  

Ὲ ֟ ֟ Ḡ Ȃ ֟└ Ὲ̆ ᾢ

╝Ҭ ȁⱴ Ҭ ץ GMP ҆ ‪ ̆ҹῈ

֟ ֟ ᶫḠ Ȃ ≠ ғ ֟

Ҋ Ὲ̆ Ҍ ֟ ֟ ̆ ֲ

̆ ꜚ ֟ ̆ ⱬ ꜚ ꜚ

̆Ҍ ꜚ ֟ ̆ ֟ ̆ ֟ Ȃ

̆Ὲ ץ ERP ҹ ̆ᾢ ῀ MPŜ ֟ ⅞ ̃ȁWMS

ד̂ ̃ȁPLM̂֟ ̃ Ḥ ̆

֟ ⅞ ‰ ̆ ֟ᴋⱵ ̆ ֟ Ҭ

ⱳ ҹ̆Ὲ ȁ ȁ Ҋ Ȃ ֟ ̆

Ὲ ᾢ ԅ ῀ ꜚ ⱬ ת ̆ ῀ ֟

ᶏ Ҋ ⱬ ̆ ᵀ ֟ ᶏ Ҭ Ꞌ ̆ ѿ

Ḡ ֟ ῃ Ȃ 

4ȁ Ⱶ ̔Ὲ ԍҊ ̆ҹ ᶫ ᴨ  

ᵬҹ ῤ ῀ ӊѿ Ὲ̆ ץ ᶫᴨ ֟ ҹᶏ
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̆ ԍҊ ̆ ⱬԍḆ ᴇ ̆

֟ Ⱶ ֲ ȂῈ Һ ֟

̆ ᵣҬ ԅ ̆ ⱬ̆ ⇔ҳ

ᾢ ᵝȂῈ ᾢ ľ ᴑҙ Ҭ Ŀȁľ ᴑҙĿȁ

ľ Ғ Ҭ ᴑҙĿ Ὲ̆ ֟ ᵣ

ľ ֟ Ŀ Ȃ 

ҕ ∆̆ ȁ ᾥȁ ⱬȁ ӏ ᾢ ῀Ҭ

ᴍ ̆ Ԉ̆Ὲ ‰Ҋ ̆

ᵝȂѿ Ὲ ℗῏ ῤҳ Ғ ̆ ȁ ᴰ

֟ ᴨ ̕ ѿ Ὲ Ⱶ ᾟ№ ᶫ Ҋ Ⱶ̆

ҍ ȁ ֜ ̆ ֟ ̆ҹ ᶫḂ

‗ Ȃ ╠Ὲ ῃ ̆ ₮֟ ԅ Ȃ

Ҋ̆ ≠ԍῈ ᴇ ֟ ̆ ꜛԍ ľ

Ŀ ̆ ꜛⱬ ‗ ľ ȁ Ŀ Ȃ 

҉ ̆Ὲ ֟ ȁ ȁ ֟ ȁ Ⱶ ΐ

⇔ ⱬ̆ ⇔ ⱬ ԍ֟ Ὲ ̆ΐ ⇔ Ȃ 

 

ȁ ֲ ΐᵣ҉ ‰ №  

ȇ ֤ ├֜ ҉ ↕̂ ̃Ȉ 2.1.3 ѿ ̂ѿ̃ ӊ

̔ľ̂ѿ̃ ṿҌᵞԍ 2ַᾝ̆ ң ‪≠ Ҍᵞԍ 1,500҆ᾝғⱴ

‪ ֟ Ҍᵞԍ 8%̆ ѿ ‪≠ Ҍᵞԍ 2,500҆ᾝғⱴ ‪

֟ Ҍᵞԍ 8%ĿȂ 

Ὲ ѿ ’ȁ ’ ҙ Ὲ ᵀṿ ̆

ֲ ṿҌᵞԍ 2ַᾝ̕Ὲ 2022 ȁ2023 ╠ ᵞ

ԍ Ὲ қ ‪≠ №≢ҹ 8,805.19҆ᾝȁ5,112.08҆ᾝ̆2022 ȁ2023

╠ ᵞ ⱴ ‪ ֟ №≢ҹ 21.92%ȁ11.56%̆ ȇ ֤

├֜ ҉ ↕̂ ̃Ȉ 2.1.3 ѿ ̂ѿ̃ ӊ Ȃ 

 

ѿȁ ֲῈ Ԋ  
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ӥ ̆Ὲ Ҍ Ȃ 

 

ԋȁ ּת  

תּ ̂ ‪ ̃⌠ᵝ ̆ Ҋץ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

תּ    ῀  

1 ѿ ֟  13,579.47 10,999.11 

2 Ҭ  5,265.75 5,265.75 

3  4,187.90 4,187.90 

  23,033.12   20,452.76  

תּ ⌠ᵝ ҍ Ҍѿ Ὲ̆ ץ’

ᾢ ῀̆ תּ ⌠ᵝ ԇץ Ȃּת ⌠ᵝ ̆ תּ ̂

̃Ҍ ץ ҉ץ ̆Ҍ №Ὲ ԇץ ‗Ȃ 

Ὲ ̂ ̃ ҉ ̆ ₮

№ ȁ ȁ ᴆ ├ ῏ ᶏ Ȃ 

 

҈ȁ ῒזԊ  

Ȃ 
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҈   

 

ᴇῈ ̆ ӥ ᶫ ῒז ̆

≢ Ҋ ȂҊ ↕ ‗

̆ᵖ Ҍ ᴪᶭ Ȃ 

ѿȁ ҙ  

Ὲ ԍ ֟ᴑҙ̆ ҙ ⌠ Һ Ҥ Ȃ

̆ ѿ ᵣ└ ̆ ῏ ҙ ‰ȁ

ȁ ᵣ ₮ ̆ ҙ ֟ ┴

Ȃ 

̂ѿ̃ľ Ŀ ῏  

2019 7 ̆ Ⱶ ⱲῈ ȇ ṿ Ȉ̆ ѿ ľ

ȁ ᴇ ȁḆ Ԉ ↕ ṿ № Ҭ Ŀ̆

Ḡ ľ ꞉ ∞ ̆ ĿȂ

ӥ ̆ ṿ ῃ ᾢ ῏ ȁ⇔ᴴȁ ȁ ꜚ

̆ ῀ Ȃ ῤῈ ҍ

֟ ≢↓ Ҋ̔ 

 
 ≢   

 

 

2021 Ҭ    2021 12  2  

2022 ₴

 
  2022 9  1  

2022 Ҭ  

 
 ῃ  

2023 2 - 

2024 1 ̂ 1  ̃
3  

⇔ᴴ

 

2021 ԋ ⇔ᴴ  

  
ԋ  2021 11  1  

2022 ֤ ῟ľ3+NĿ⇔ᴴ

  

֤ ῟

ľ3+NĿ  

2022 5 -12

̂ 2̃ 
1  

2022 ֤ ⇔ᴴ ֟

Ҭ  
 ֤  2023 4  1  

2022 ῇ

Ҭ  
  2023 4  2  

2023 ⇔ᴴ

  

ԋ ȁ

֤ ῟ 
 2  
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ľ3+NĿ  

῏

 

2021 ֲ ῏ Ҭ

 
 ῃ  

2022 3 - 

12 ̂ 3̃ 
2  

2024 ֲ ῏ Ҭ

 
 ῃ   3  

ꜚ

 

2023 ֲ ᵣ ꜚ

 
 ῃ  2024 5  2  

⇔

ḱ

 

2021    2021 8  2  

2024

 
   3  

1̔2022 ῃ ׆ 2023 2 28 2024 1 1 ̕ 

2̔2022 ֤ ῟ľ3+NĿ⇔ᴴ ׆ 2022 5 1 12 ̕ 

3̔2021῏ ῃ ׆ 2022 3 25 12 Ȃ 

╠Ὲ Һ ֟ ῀ Ҭ ̆ ̆ ֟

׆῀ 2022 1.82ַᾝ 2023 1.26ַᾝ ῒ̆Ҭ ֟ 2023

῀ 2022 Ҋ 38.18%̆ Ὲ ᵣ ῀ 2022 Ҋ Ȃ ╠

Һ ғ 2-3 ῤ ῤ̆p ⱬ

ѿ ̆ ῏֟ Ҭ ᴇ ₮ Ҋ ̆֟ ₮ ᴇ Ҋ

῀ ̆Ὲ ҙ ҳҊ Ȃ ̆ ῀

̆ ᴇ Ὲ ȁ ȁ ȁ ₮ԅ

̆ Ὲ ץף └ ̆ Ὲ ≠ ⱬ

Ҍ≠ Ȃ 

̂ԋ̃ľң └Ŀ ῏  

2018 3 ̆ ȁ ȁ ȇ῏ԍ

ץ Ὲ Ȉ̆ ₮ ̆

ṿ № Ҭ ̆ ṿ ľң └ĿȂ ╠ ṿ

ľң └Ŀ ῃ ῤῃ ̆ῒҬ ῀ ľң └Ŀֽ

ȁ ȁ ȁ ҩ ᴍ №Ὲ ̆ғ ֞Ҍ

Ȃ ῤ̆Ὲ ҉ ҩ ῀№≢ҹ 4,051.96̓ ᾝȁ3,654.77̓ ᾝ

3,589.22̓ ᾝ̆ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ№≢ҹ 13.61%ȁ12.80% 13.76%Ȃ 

ľң └Ŀ ѿ ῃ ̆ ֲ ȁ

ȁ ≠ ȁ ֟ Ȃ Ὲ Ҍ ľң └Ŀ └

̆Ὲ ⌠Ҍ≠ Ȃ 
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̂҈̃ľ Ḡ Ŀ ῏  

2019 6 5 ̆ Ḡ ȁ ȁ ẫ ҍ Ҭ ȇ῏

ԍ ῏№ ט Ȉ̂ Ḡ Ȑ2019ȑ34 ̃̆

₮ľץ DRGsט ᵣ ҹ ̆ ט ҹҺ ᾝ ט

ĿȂ Ḡ ̆ └ӊ ‰

̆ ꜚ Һ ̆ ⱬ ѿ ṕ ᵞ֟

ᴇ Ȃ Ḡ ₮ Ὲ̆ ֟ ᴇ ῤ

ҳҊ ̆ Ὲ ≠ ⱬ Ҍ≠ Ȃ 

̂ ̃ ѿ ₮ ῏  

Ҭ ᵣ└ Ҍ ץ῀ ᴪ Ḡ ᵣ└ ̆

ҙ ῏ Ӟ Ҍ ̆ ѿ ₮ ↕

῏ Ȃ Ὲ Ҍ └

̆ Ὲ Ҍ≠ Ȃ 

ԋȁ  

̂ѿ̃ Ԉ  

Ὲ Ԉ ҹ ̆ѿ ץ̆ ȁ ⱬҹף

̕ ѿ ̆ ῤ ֟ᴑҙ ̆

⇔ ҍ ̆ ҙῤ ѿ ֟ ҙⱵ ҉ ᴑ

ҙȂῈ ᵣ № ΐ ᴨל ᵝ̆ ֟ ȁ⇔ᴴ ȁ ꜚ

⇔ ḱ ֟ Ȃ ῤҺ ֟ᴑҙ ῒᴨ֟ל Ҍ

ᵝӊ ̆֞ ῒז № ֟ ̆ ⱴү ֟ Ȃ 

ľ Ŀȁ Ḡ ҙ Ҍ Ҋ̆ ҙ

Ԉ ѿ ⱴ▲Ȃ Ὲ ‰ ҙ ל Ԉ

̆Ҍ ȁ ȁ Ḡ Ԉᴨ̆ל Ԉ ̆

ᴇȁ ̆Ὲ ҳ Ԉⱴ▲ ᴍ Ҋ ȁ֟

ᴇ Ҋ ̆ Ὲ ҙ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

̂ԋ̃  
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Ὲ ֟ ץ ҹҺ̆ ῤῈ ֟ Һ ҙⱵ ῀ №

≢ҹ 97.71%ȁ94.07% 87.08%ȂῈ ̆ № ̆Ḡ

Ὲ ҙⱵ ΐ ӈȂ ῤ Ὲ̆

ҹ ҍ̆Ὲ ҙⱵ ᵬ Һ ᵝ̆

ᵄ Ὲ̆ ֟ ⱴ̆ Ὲ Ҭ

῀ Ȃ 

ҙⱵ ̆ ᴪ ѿ ̆ Ὲ

҉ Ȃ Ὲ ̆ Ҍ Ḡ ҍ

ᵬ῏ ̆ ҍ ֟ ᵬ ̆ № Ҍ Ὲ ғ

Ὲ ̆Ὲ ҙ ⌠Ҍ≠ Ȃ 

̂҈̃ ꜚ  

ῤ̆Ὲ ץ ҹҺ̆ ҹ Ȃ Ҋ̆

ῤ ȁ ֟ Ȃ ̆ ֟

’̆Ὲ ῤ ῀֟ № Ҭ ף Ȃ 

Ҍ ľ̆ Ŀȁ Ḡ ȁ ṿ ң └ ѿ ↓

Ҍ ₮ ̆ ҙ ֟ ԅ Ȃ ῒľ

Ŀ ֟ ᴇ Ҋ ᴇ̆ Ҋ ⱬᴰ

ᴑҙ̆ ҍ ᴑҙҙⱵ ᵬ Ȃ ̆

Ὲ ᴰ ῀ ѿ ᵞ̆ Ὲ Ҍ ꜚ̆

ⱬ̆ ҳ Ȃ 

̂ ̃֟ ᴋ  

Ὲ ֟ Һ ԍ ᵣ ⇔ ȁ ῤ ҍ ̆ ԍ ⇔ Ȃ

֟ ᶏ ⱳ ̆ ҳ Ҭ ѿ Ȃ

Ὲ ῏ ȁ └ ԅ └ᵣ ̆ ֟ Ҥ

└̆ ῤ ֟ Ԋ ’Ȃᵖ Ὲ ֟ ₮

ᶏ ₮ Ԋ ̆ ₮֟ ᴋ

ȁᴂ ̆ ᴪ Ὲ ȁ Ⱶ Ҍ≠ Ȃ 

̂ԓ̃ ֟  
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҉̆ ⌠ᶏ ӟ ȁ֟ ȁ ῃ ̆

֟ ѿ Ẓ ѿ Ȃ ̆ ֟

ғ̆ Ҭ Ҍ Ȃ Ὲ ֟

̆ └ ̆ Ὲ ҙ ≠ ֟

Ȃ 

̂Έ̃ ⱴ  

ῤ̆Ὲ ֟ ⱴ ȁ ȁ ȁ ̆ῒҬ

№ ⱴ Ȃ Ὲ̆ ҙ ᶛ№≢ҹ 7.50%ȁ

11.82% 6.42%Ȃ Ὲ ℗ ̆ ֟ ȁ֜

ѿ ̕ ̆ Ḡ Ḡ ᶫ֟ ̆

Ὲ ҙ ̆ ᴪ Ὲ ֟ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

̂҂̃ ҙ ꜚ  

Ὲ Ҭ ҳ ≢ ̆ῒҬľ Ŀ ҙ

֟ ᴇ ᴍ Ҋ Ὲ ҙ Ȃ Ὲ̆

Ӟᴪ ῒז └ ῤ Ὲ̆ Ҍ Ḡ ҙ

Ȃ ῒז ̆ ̆֞ Ὲ

ҙ ₮ ꜚӂ Ҋ Ȃ 

҈ȁ  

̂ѿ̃ ֟ Ύ  

ԍ ҙ̆ ȂῈ ҹḠ Ԉᴨ̆ל

ΐ ⇔ ֟ Ḡ̆ ᾢ Ȃ ֟ ֟

ȁ ȁ ȂῈ ҳ ₮ Ẓ ȁ ֟ ῀

Ẓ ץ̆ ֟ ⱳ Ҍ ⌠ ׆ ⌠

Ȃ Ὲ ֟ Ҍ ̆ ֟ Ύ ӥ ̆

ᴪ Ὲ Ҍ≠ Ȃ 

̂ԋ̃ ף  

ҙῤ Ԉ Ҍ ҙῤᴑҙ ῀ Ҍ ⱴ̆ ҙῤ
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ᴪҌ ₮⇔ ֟ ᾢ Ȃ Ὲ ҙ ל

֟ ᴪ↕̆ף Ὲ Ҍ≠ Ȃ 

̂҈̃ ֲ  

Ὲ ҙ ԍֲ ҙ̆ ֟ ȁ

ȁ ȁ ⱬ ȁ └ Ғҙ ֲ Ȃ҉ ֲ

ԍ ֟ ȁ֟ ץ└ ᶫ ᴨ Ⱶΐ ῏ ᵬ

Ȃ תּ ≠ Ӟ Ҍ ֲ ᵬҹḠ Ȃ ╠

ᴑҙ ԍֲ Ԉ Ȃ Ὲ Ҍ ╠ ȁ ȁ ᴆ

ᶫΐ Ԉⱬ ꞉ └ ׆̆ Ὲ ֲ ̆ Ὲ

⇔ ⱬ֟ Ҍ≠ Ȃ 

ȁ Ⱶ  

̂ѿ̃ ≠ ꜚ  

̆Ὲ Һ ҙⱵ ≠ №≢ҹ 61.05%ȁ62.43% 57.79%̆ Ḡ

Ȃ Һ ҙⱵ ≠ ꜚ ҍל ҙ Ὲ ѿ ̆ ≠ ꜚ ҙ ȁ

֟ ᴇ ȁ ᴇ ȁ֟ ֟ ȁ֟ ȁ Ԉ ꜚ

Ȃ ῤ̆Ὲ ȁ⇔ᴴ Һ ֟ ῏ľ Ŀ ̆

ԍ Ҭ ֟ ᴇ Ҋ ̆ Һ Ὲ ȁ Ҋ №

῍ ̆ Ὲ ῏֟ ₮ ᴇ ≠ Ҋ Ȃ 

ҙ ȁ Ԉ ȁ ᴇ Ҍ≠ ̆Ὲ

֟ ȁ ȁ ᵞ ֟ ̆֞ ₮ ≠

ⱬ ֟ ̆Ὲ ≠ ҳҊ ׆̆ Ὲ ≠ ⱬ Ҍ≠ Ȃ 

̂ԋ̃  

̆Ὲ ᴇṿ№≢ҹ 5,015.31҆ᾝȁ5,035.30҆ᾝ

6,741.52̓ ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 13.62%ȁ11.76% 16.61%Ȃ Һ

ҍῤ ῀֟ ῀ ⱴ ῏̆ ῤῈ ῤ ῀֟ ῀ 2021

2,465.50̓ ᾝ 2023 4,871.35̓ ᾝȂῈ Һ ҍῈ

ҙⱵ ᵬ ̆ ’ Ȃp Ὲ
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̆ ᵩ ѿ ⱴȂ Ҋ Һ ’ȁ ҙ

₮ Ҍ≠ ̆ ᴪ Ὲ ׆̆ Ὲ

Ⱶ֟ Ҍ≠ Ȃ 

̂҈̃ ⁞ṿ  

Ὲ Һ ȁ ȁ ֟ ȁ ף Ȃ ̆

Ὲ ᴇṿ№≢ҹ 7,735.10҆ᾝȁ10,027.80̓ ᾝ 8,887.62҆ᾝ̆

ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 21.00%ȁ23.41% 21.90%ȂῈ

֟ └ ֟ ⅞ Ȃ Ὲ

̆Ὲ ᵩ ֞ ѿ Ȃ Ὲ Ҍ ѿ ȁ

└ ̆ ֟ ₮ ȁ ᴇ ’̆ ᴪ Ὲ ̆ ҳ

⁞ṿ ̆ Ὲ ҙ Ҍ≠ Ȃ 

̂ ̃ ᴨ ꜚ  

Ὲ ῤ ԍ ᴑҙ ᴨ ̆ Ⱶ ῏

ᴑҙ ᴨ ᵬ₮ Ὲ Ҍ≠ ̆ Ὲ Ҍ ֣ ῏ ᴨ

̆↕ Ὲ ҙ ≠ ⱬ֟ ѿ Ҍ≠ Ȃ 

ԓȁῤ  

̂ѿ̃ └ֲҌ └  

╠̆Ὲ қȁ └ֲ ȁ ֲ 65,360,000

ᴍ̆ ֲ ᴍ 73.77%̆ ᴑҙ Ὲ └

ֲ 4,685,496 ᴍ̆ ֲ ᴍ 5.29%̆ └ ֲ ᴍ 79.07%Ȃ

̆ ȁ ׅҹῈ қȁ └ֲȂ Ὲ ҹ

Ὲ ȁῤ └└ ̆ ẫῃ └ ̆ᵖ ҉ ȁ

≠ ῒ └ ᵝ̆ Ὲ ֲԊᴋᾧȁ Ⱶ‗ ȁ

ⱴҌ≠ ׅ̆ ᴪ Ὲ Ҭ қ ≠ Ȃ 

̂ԋ̃ҙⱵ  

ҍ ̆Ὲ ҹ ȁ ֟ȁ ῤ

ᵣ Ȃҹ ҙ ̆ Ὲ ֟ ȁ ⱬ̆
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Ὲ ῤ ԅ 4 Ὲ Ȃ תּ ⌠ᵝȁ ̆Ὲ

ᵣ ⱴȂ ̆ Ὲ ҍῤ ⱬ

₮ԅ Ȃ Ὲ ῤ Ҍ̆

ῤ ̆↕ ╝ Ԉⱬ̆ Ὲ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

Έȁ  

̂ѿ̃ ᵬᴩᵄҌ ҹ Ҍ≠  

Ὲ Ҍ ῃ └ ȁ Ⱶ ҈ ᵬᴩᵄҍ ȁ

ӊ ԑꜚȂ₮ԍῒ ≠ ̆ Һᵣ ҙⱵ Ҭ ᴪ ȇ Ҍ

Ԉ Ȉ Ҍ Ԉ ץ ҙⱵ Ȃ ֲ ҈ ᵬ

ᴩᵄ Ҍ ҹ ῒז ῏ ̆ ֲ ̆

῀ Ҋ ̆ ҈ ᵬᴩᵄҌ ҹ֞ ֲ ҳ

ȁ ȁ Ԋ ᴋ ῒז└ ׆̆ ֲ ҙ Ҍ≠

Ȃ 

̂ԋ̃ ҙ  

ῃ ᵬ̆ Ҭ ֲ ῍ ῤ

└ȁ ֟ȁ ȁᶏ ꜚ ῃ Ȃ ῏ ҙ

ῤ׆Ԋ ֟ȁ ȁ Һᵣᵬ₮ ҹῃ Ȃ ῤ̆Ὲ

Ҥ ȇ ֟ Ⱳ Ȉȇ Ⱳ Ȉȇ

ᶛȈ ȁ ꜚȂᵖ Ὲ ֟ȁ ΐᵣ

҉₮ Ԋᴆ̆ ᴪ Ὲ ֟ ֟ȁ Ҍ ῃ ҙ

׆̆ Ὲ ȁ ץ Ȃ Ὲ Ҍ Ҥ

ҙ ̆↕ ҳ ҙ ̆ Ὲ ҙ Ҍ≠ Ȃ 

҂ȁּת  

̂ѿּ̃ת ֟  

תּ ѿ ֟ ȁ Ҭ ץ

ȂῈ תּ ֟ ѿ Ὲ ֟ ү

Ὲ ֟ ̆ Ὲ ׆̆ ȁ
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Ὲ ≠ Ȃᵖ ҙ ȁҊ ₮ Ҍ≠ Ὲ Ҍⱬ̆

תּ Ὲ ֟ € Ὲ̆ ҳ֟

Ȃ 

̂ԋ̃   

תּ ⌠ᵝ Ὲ̆ ‪ ֟ ⱴȂ ԍּת

ѿ ֟ ῒ̆ Ὲ ῀ ‪≠ ѿ ̆ תּ

⌠ᵝ ̆ Ὲ ‪ ֟ ҍץ╠ ₮ Ҋ Ȃ ̆

Ὲ ‪ ֟ Ȃ 

תּ̃҈̂ Ҍ  

תּ № ԍ ╠ ȁל ȁ ҙ

ȁῈל ֟ ’Ạ₮ ̆ Ὲ תּ

ԅ ̆ ҹּת ȁ ̆ᵖ ԍ

ΐל Ҍ ̆ תּ Ҍ ⌠ᵝȁ ῒ Ҋ

Ҍ≠ ֟ ץ ֟ ᴇ Ҋ ̆ תּ ֟

֟ ₮ ̆ ȁ ֟ Ҍ≠ Ȃ  

ῇȁῒז  

̂ѿ̃  

Ҍ Ὲ ⌠ ├ ᵣ ’ȁ

Ὲ ᴇṿ ∞ ȁ ῤȁ ̆

Ҭ̆ ₮ Ҍ ȁ ⌠ ṿ ᴆ ῏

ῒז ׆̆ Ȃ 

̂ԋ̃ ᴇ ꜚ  

ᴇ Ҍֽ Ὲ Ⱶ ’ȁ ҙ ╠ ̆ ғ ᶫ ῏ ȁ

’ȁ ҍ ȁ ȁ ץ ῒז

̆ ᴇҊ Ȃ Ὲ ᾟ№

̆ Ὲ ̆ ᴇ ץ̆ Ȃ 
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 ֲ ’ 

ѿȁ ֲ Ḥ  

Ὲ ῃ  ᴍ Ὲ  

ῃ  Suzhou And Science & Technology Development Co., Ltd. 

ף├  874400 

├   

ѿ ᴪḤ ף  91320500785592826U 

Ύ  88,592,284.0000 

ף ֲ  

 2006 3 30  

ⱲῈ  ү ῐ 2  

Ύ  ү ῐ 2  

 215626 

 0512-80156190 

ᴰ  0512-80156555 

Ḥ  thj@andtosi.com 

Ὲ  http://www.andtosi.com 

Ḥ ῏  ├ԊⱵ  

Ԋᴪ ӥ Ḥ ԊⱵ ֲ  

 0512-80156190 

 ȁ ֟ȁ ̔ ̂ ↓ ̃ȁ

̕ ף ₮ ҙⱵ̕

Ȃ̂ᶭ ‰ ̆ ῏ ‰

ꜚ̃ 

Һ ҙⱵ Ὲ Һ ץԊ׆ ҹҺ ȁ ֟ҍ

 

Һ ֟ ҍ Ⱶ  Һ ֟ ȁ⇔ᴴ ȁ ꜚ

ץ ԍᴴ ⇔ ḱ ֟  

 

ԋȁ ֲ ’ 

̂ѿ̃  

2024 2 7  

 

̂ԋ̃  

2024 1 19 ̆ῃ Ὲ ₮ΐȇ῏ԍ ᴍ Ὲ

Ὲ ῃ ₱Ȉ̂ ₱Ȑ2024ȑ118 ̃̆ ֲ

ῃ Ὲ Ȃ2024 2 7 ̆ ֲ ῃ
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Ὲ ̆ ├ ҹ ̆ ף├ ҹ 874400̆ ҹ Ȃ2024 3

14 ̆ῃ Ὲ ȇ῏ԍ 2024 ⇔ ‗ Ὲ Ȉ̂ Ὲ

Ȑ2024ȑ113 ̃̆ ῀⇔ ̆ ‗ 2024 3 15 Ȃ 

ӥ ̆ ֲׅ ԍ⇔ Ȃ 

 

̂҈̃ ⌠ ’ 

╠ Ὲ ῏ ֜ Ḥ ̆2024

6 19 ̆Ҭ ├ ᴪ ₮ΐԅȇ ῏ԍ

ᴍ Ὲ ȁ ‗ Ȉ̂ȍ2024Ȏ109 ̃̆ ҉

Ԋ Ὲ ᴋ Ԋȁ◐ ῀ ├

Ḥ Ȃ 

 

̂ ̃ ’ 

Ś  ǴҌ   

2015 10 30 ̆ Ὲ ₮ΐȇ῏ԍ ᴍ Ὲ

ῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ ₱Ȉ̂ ₱[2015]7215 ̃̆ Ὲ

̆ ҹ Ȃ2015 11 16 ̆Ὲ

Ὲ ̆ ├ ҹľ Ŀ̆ ף├ ҹ 834286Ȃ 

2017 12 2 ̆ Ὲ ₮ΐȇ῏ԍ ᴍ Ὲ

ῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ ₱Ȉ̂ ₱[2017]6919 ̃̆ Ὲ

2017 12 7 Ȃ 

 

̂ԓ̃ ҺⱲ├ ῒ ꜚ ’ 

2024 2 7 ץ ̆ ֲҺⱲ├ ҹ ├̆ Ȃ 

 

̂Έ̃ ῤ ῒ ꜚ ’ 

ῤ̆ ֲ ҹḤ Ҭ ̆ Ȃ 
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̂҂̃ ֜ ῒ ’ 

2024 2 7 ץ ̆ ֜ ҹ ᴇ֜ ̆ ӥ

̆Ὲ ֜ Ȃ 

 

̂ῇ̃ ῤ ’ 

ῤ̆Ὲ Ҍ ’Ȃ 

 

̂Ӝ̃ ῤ ֟ ’ 

ῤ̆Ὲ ֟ Ȃ 

 

̂ ̃ ῤ └ ꜚ ’ 

ῤ̆Ὲ қȁ └ֲҹ ȁ ̆ └ ꜚȂ 

 

̂ ѿ̃ ῤ ≠№ ’ 

2021 11 ̆ ֲ 2021 ҈ ҳ қ ᴪ ̆ ץ ֲ

№ № 8,976.57̓ ҹ ̆ ῃᵣ қ 10

≠ 5.50ᾝ̆῍ ≠ 4,937.11̓ ᾝȂ № ԍ 2021 12

Ȃ 

 

҈ȁ ֲ  

ӥ ̆Ὲ Ҋ̔ 



1-1-35 

 
 

ȁ ֲ қ └ֲ ’ 

̂ѿ̃ қȁ └ֲ ’ 

ӥ ̆ ᾢ 34.99% ᴍ̆

38.78% ᴍ̆ ᴑҙ Ὲ └

5.29% ᴍ̆ңֲ └ Ὲ ᴍ ᶛ῍ 79.07%̕ ᾢ ҍ

῏ ̆ԋֲҹῈ қ └ֲȂ 

Ὲ қ └ֲ ’ ӥľ ԋ  Ŀӊ

ľԋȁ ֲ ῒ қȁ └ֲ ’ĿȂ 

 

̂ԋ̃ ֲ ҉ץ5% ᴍ ῒזҺ қ 

ӥ ̆ └ֲ ̆ῒז ֲ ҉ץ5% ᴍ Һ

қ ’ Ҋ̔ 

 қ  ᴍ ̂҆ ̃ ᶛ 

1  775.00 8.75% 

2  468.55 5.29% 

 1,243.55 14.04% 

1ȁ  

̆ ̆1968 10 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ Ȃ1987
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8 1990 2 ̆ ᴋ ֲ ⱲῈ ̕1990 2 2002 5

̆ ᴋ ҙ Ὲ ̕2002 6 2008 4 ̆ ᴋ⇔

̂Ҭ ̃ Ὲ 2̕008 5 2015 6 ̆ ᴋ Ⱶ ȁ

◐ 2̕015 6 2018 6 ̆ ᴋ Ԋȁ◐ 2̕018 6

ׂ̆ ᴋῈ Ԋȁ Ȃ 

2ȁ  

ӥ ̆ ’ Ҋ̔ 

ᴑҙ  ᴑҙ Ὲ  

 2020 5 9  

 ᴋῈ ̂ ֲ ̃  

ѿ ᴪḤ ף  91320582MA21EW3551 

ף ֲ  

Ύ  500҆ᾝֲ  

ᵟ Һ  ҙ 1 B1-086  

 
ѿ ̔ᴑҙ ̂ ᶭ ‰ ̆₡ ҙ

ᶭ Һ ꜚ̃ 

қ └ ’ 51.00%̆ 49.00% 

ҍ ֲҺ ҙⱵ ῏  Ὲ ̆ ֲ ᴍ ̆  

̔ ῏ Ȃ 

 

̂҈̃ ֲ ᴍ ȁ ȁ‟ ῒז Ԉ ’ 

ӥ ̆Ὲ қȁ └ֲ ֲ ҉ץ5% ᴍ

‗ Һ қ ֲ ᴍҌ ȁ ȁ‟ ῒזԈ

’Ȃ 

 

̂ ̃ қȁ └ֲ └ ῒזᴑҙ ’ 

ӥ ̆ қȁ └ֲ └ ῒזᴑҙҹ Ȃ

ΐᵣ ’ ӊľ ȁ ֲ қ └ֲ ’Ŀӊľ̂ԋ̃

ֲ ҉ץ5% ᴍ ῒזҺ қĿȂ 

 

ԓȁ ֲ ’ 

̂ѿ̃ ╠ ’ 
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ӥ ̆ ֲ ҹ 8,859.2284҆ ̆Ὲ Ҍ

Ὲ Ҍ 2,953.0762҆ ̂ Ҍ̆ ᶏ

ғ̃ Ὲᴧ қ ᶛҌᵞԍῈ 25%ȂῈ Һ

ץ ΐᵣ ’ ̆ Ҍ

15%̂ Ҍ 442.9614҆ ̃Ȃ ╠ Ὲ

Ҋ̔ 

қ  
╠ 

 

̂Ҍ ̃ 

̂҆ ̃ ᶛ ̂҆ ̃ ᶛ 

 3,436.0000  38.78% 3,436.0000  29.09% 

 3,100.0000  34.99% 3,100.0000  26.24% 

 775.0000  8.75% 775.0000  6.56% 

 468.5496  5.29% 468.5496  3.97% 

҉  383.4680  4.33% 383.4680  3.25% 

 173.7104  1.96% 173.7104  1.47% 

 121.5972  1.37% 121.5972  1.03% 

ӏ 78.2301  0.88% 78.2301  0.66% 

 78.2301  0.88% 78.2301  0.66% 

 66.2769  0.75% 66.2769  0.56% 

 38.7500  0.44% 38.7500  0.33% 

 38.7500  0.44% 38.7500  0.33% 

 38.7500  0.44% 38.7500  0.33% 

Ԑ  38.7500  0.44% 38.7500  0.33% 

 15.5000  0.17% 15.5000  0.13% 

 7.6661  0.09% 7.6661  0.06% 

 - - 2,953.0762  25.00% 

 8,859.2284  100.00% 11,812.3046 100.00% 

 

 

̂ԋ̃ ╠Ὲ ╠ қ ’ 

 қ /  ᴋ Ⱶ ̂҆  ̃ ̂҆  ̃ ᶛ̂ %  ̃

1  Ԋ ꜛ  3,436.0000 3,436.0000 38.78 

2  Ԋ  3,100.0000 3,100.0000 34.99 

3  Ԋȁ  775.0000 775.0000 8.75 

4  - 468.5496 468.5496 5.29 

5 ҉  - 383.4680 383.4680 4.33 

6  - 173.7104 173.7104 1.96 

7  - 121.5972 121.5972 1.37 

8 ӏ - 78.2301 78.2301 0.88 
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9  - 78.2301 78.2301 0.88 

10  - 66.2769 66.2769 0.75 

 - 8,859.2284 8,859.2284 97.99 

 

̂҈̃ Һ қ ῏ ῏ ΐᵣ ’ 

 ῏ қ  ῏ ῏  

1 ȁ ȁ  ȁ ῏ ̆ ҹ └ ᴑҙȂ 

2 ҉ ȁ  

ԊⱵ ᴩֲ ̂ 25.00%₮

ᴍ ̃ ҉ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃

95.00%₮ ᴍ ̕҉ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃

҉ ẫ תּ Ὲ 65.00% ҹ̆ῒ

қ ҉̕ ẫ תּ Ὲ ẫ ̂҉ ̃

תּ Ὲ 100% ̕ẫ ̂҉ ̃ תּ

Ὲ ҹ҉ ԊⱵ ᴩֲ̆ ҉

5.40%₮ ᴍ Ȃ 

3 ȁ  
ȁ ѿ תּ ֲ Ӡ תּ

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ תּ Ȃ 

4 
ӏȁ ȁ

 

ӏȁ ȁ ѿ תּ ֲ

ӏ Ҭ ̂ ᴩ̃ תּ ̆

2.76%₮ ᴍ Ȃ 

 

̂ ̃ ῒז Ԋ  

1ȁ תּ қ ’ 

ӥ ̆ ֲ қ҉ ȁ ȁ ȁ ӏȁ

ȁ ԍ תּ қ̆ῒ ’ Ҋ̔ 

 қ  
 

̂҆ ̃ 

ᶛ 

̂%̃  
ֲ  

ֲ

 

1 ҉  383.47 4.33% SN9620 
ẫ ̂҉ ̃ תּ

Ὲ  
P1032080 

2  173.71 1.96% SXW578 
Ӡ תּ

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 
P1062690 

3  121.6 1.37% SXZ096 
Ӡ תּ

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 
P1062690 

4 ӏ 78.23 0.88% SL7933 
ӏ Ҭ

̂ ᴩ̃ 
P1032071 

5  78.23 0.88% SGB173 
ӏ Ҭ

̂ ᴩ̃ 
P1032071 

6  66.28 0.75% SSK187 
ӏ Ҭ

̂ ᴩ̃ 
P1032071 

ӥ ҉̆ ȁ ȁ ȁ ӏȁ ȁ

ᶭ ̆ תּ ῒ̆ ֲ ᶭ Ύ ̆
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῀ ҉̕ қҌ ԍ ֲ қȁ └ֲ

ѿ қ̕ 2.76%₮ ᴍ ̆ ֲ қȁ └ֲȁ

Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒ ֪ ץ̆ Ҭ׃ ῏ֲ Ҍ

҉ қҬ Ȃ ̆҉ ȁ ȁ ȁ

ӏȁ ȁ ֲ ᴍҌᴪ ҉ Ҍ≠ Ȃ 

2ȁ ῤ ’ 

 
 

 
Һᵣ Һ

ῤ  

 

1 

ȇ῏ԍ

ᴍ

Ὲ ӊ қ

Ȉ 

2019

3

28

 

ȁ

҉ ȁ

ӏȁ

ȁ

ҍῈ ȁ

ȁ

ҍ Ὲ

ῒז қ 

҉

₮Ԋ

ᴆ ̆Ὲ

ȁ

ῒ

ᴍ

 

2021 12 29 ̆╠ ֲ қҍ

Ὲ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ

ȁ Ԑ ȁ ȁ ԅ

ȇ қ Ȉӊ ᾟ ̆ ȇ

қ ȈҬ ῏ қ ≠ ῏

̆ ̆ҌῬ ⱬ̆

ҹ׆ ̕ ֲ қֽ֣ ȇῈ

Ȉ ȇῈ Ȉ

≠̆Ҍ֣ ȇ қ ȈҬ

ᵖҌ ԍ ȁᴨᾢ№ ȁ῍ ₮

ȁᴨᾢ ȁ Ḡ ȁҙ

ễȁ ᴍ қ ≠Ȃ 

2 

ȇ ᴍ

ӊ ᾟ

Ȉ 

2023

5

17

 

ȁ

҉ ȁ

ӏȁ

ȁ

ҍῈ  

Ὲ

҉

2023

2024 ҙ

⌠

̆Ὲ

Ὲ

 

 

2023 6 19 ȁ21 ̆╠ ֲ

қ№≢ҍῈ ȁ ȁ ԅ

ȇ ᴍ ӊ ᾟ ̂ԋ Ȉ̃̆

ȇ ᴍ ӊ ᾟ ȈҬ

῏ қ ≠ ῏ ̆

̆ҌῬ ⱬ̆ ҹ׆

̕ ֲ қֽ֣ ȇῈ Ȉ

ȇῈ Ȉ ≠̆

Ҍ֣ ȇ ᴍ ӊ ᾟ ȈҬ

ᴍ қ ≠Ȃ 

 

 

Έȁ ꞉ ֲ Ԋ  

ӥ ̆ ֲҌ ꞉ ֲ

Ԋ Ȃ 

 

҂ȁ ֲ №Ὲ ȁ Ὲ ȁ Ὲ ’ 

̂ѿ̃ Ὲ ’ 
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Ś  ǴҌ   

1.  

Ὲ  Ὲ  

 2014 12 16  

Ύ  4,000,000.00 

 4,000,000.00 

Ύ  

‚ ҙ ⇔ A01̂ ү

24 ̃208  

Һ ֟  ү ῐ 2  

Һ ֟ Ⱶ  ȁ ̕ ף ₮ ҙⱵȂ 

Һ ҙⱵ ῒҍ ֲҺ ҙⱵ

῏  
Һ ԊῈ׆ ȁ⇔ᴴ ȁ ֟ Ȃ 

қ └ ’ 100% 

ѿ ѿ ֟ 1,088.56̓ ᾝ 

ѿ ѿ ‪ ֟ 1,002.80̓ ᾝ 

ѿ ѿ ‪≠  133.11҆ᾝ 

  

 Ḥ Ҭ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

 

2.  

Ὲ  Ὲ  

 2016 5 10  

Ύ  5,000,000.00 

 5,000,000.00 

Ύ  ү ῐ 2  

Һ ֟  ү ῐ 2  

Һ ֟ Ⱶ  

ȁ ȁ└ ȁⱴ ȁ ̕ ȁ

֟ȁ ̕ ף ₮ ҙⱵ̆

Ȃ 

Һ ҙⱵ ῒҍ ֲҺ ҙⱵ

῏  
Һ Ԋ׆ ꜚ ΐ֟ ȁ  

қ └ ’ 100% 

ѿ ѿ ֟ 899.04҆ᾝ 

ѿ ѿ ‪ ֟ 680.99҆ᾝ 

ѿ ѿ ‪≠  587.46҆ᾝ 

  

 Ḥ Ҭ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

 

3.  

Ὲ  Ὲ  

 2018 1 4  

Ύ  1,000,000.00 

 1,000,000.00 

Ύ  

‚ ҙ ⇔ A01̂ ү

24 ̃207  
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Һ ֟  ү ῐ 2  

Һ ֟ Ⱶ  

ȁ ȁ ῏ Ⱶ̕

̕ ף ₮ ҙⱵ 

Һ ҙⱵ ῒҍ ֲҺ ҙⱵ

῏  
֟  

қ └ ’ 100% 

ѿ ѿ ֟ 335.31҆ᾝ 

ѿ ѿ ‪ ֟ 292.40҆ᾝ 

ѿ ѿ ‪≠  122.76҆ᾝ 

  

 Ḥ Ҭ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

 

4.  

Ὲ  Ὲ  

 2019 4 9  

Ύ  10,000,000.00 

 10,000,000.00 

Ύ  ү ῐ 2 ԋ  

Һ ֟  ү ῐ 2  

Һ ֟ Ⱶ  

ȁ ̔ ȁ ᴆ̆ ᶫ ῏֟

ȁ Ⱶȁ Ⱶ̕ ף

₮ ҙⱵ 

Һ ҙⱵ ῒҍ ֲҺ ҙⱵ

῏  
Һ Ԋֲ׆ ῏ ֟ ҍ  

қ └ ’ 100% 

ѿ ѿ ֟ 1,096.23̓ ᾝ 

ѿ ѿ ‪ ֟ 475.45҆ᾝ 

ѿ ѿ ‪≠  -325.87҆ᾝ 

  

 Ḥ Ҭ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

 

5.  

Ὲ  ̂ ̃ Ὲ  

 2020 6 10  

Ύ  20,000,000.00 

 20,000,000.00 

Ύ  ҙ 1 B1-096  

Һ ֟  ү ῐ 2  

Һ ֟ Ⱶ  ץ Ԋ׆ ꜚ 

Һ ҙⱵ ῒҍ ֲҺ ҙⱵ

῏  
 

қ └ ’ 100% 

ѿ ѿ ֟ 4,054.70̓ ᾝ 

ѿ ѿ ‪ ֟ 1,999.70̓ ᾝ 

ѿ ѿ ‪≠  -0.09҆ᾝ 
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 Ḥ Ҭ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

 

6. ẫ  

Ὲ  ẫ ᴋῈ  

 2020 6 15  

Ύ  20,000,000.00 

 16,000,000.00 

Ύ  ֤ 259  

Һ ֟  ֤ 259  

Һ ֟ Ⱶ  

ԋ ֟̕ ҈ ֟̕ ҈

̕ ԑ Ḥ Ⱶ 

Һ ҙⱵ ῒҍ ֲҺ ҙⱵ

῏  
Ԋ׆ ֟̆ ╠  

қ └ ’ 100% 

ѿ ѿ ֟ 7,074.39̓ ᾝ 

ѿ ѿ ‪ ֟ 1,522.70̓ ᾝ 

ѿ ѿ ‪≠  -37.93҆ᾝ 

  

 Ḥ Ҭ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

 

7.  

Ὲ  ᴋῈ  

 2021 6 11  

Ύ  6,500,000.00 

 2,500,000.00 

Ύ  ¥ SOHO2608  

Һ ֟  ¥ SOHO2608  

Һ ֟ Ⱶ  

ѿ ̕ ԋ ̕ ҈

̕ ῤ ף  

Һ ҙⱵ ῒҍ ֲҺ ҙⱵ

῏  
֟  

қ └ ’ 100% 

ѿ ѿ ֟ 317.17҆ᾝ 

ѿ ѿ ‪ ֟ 188.39҆ᾝ 

ѿ ѿ ‪≠  123.25҆ᾝ 

  

 Ḥ Ҭ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

 

8.  

Ὲ  Ὲ  

 2021 10 21  

Ύ  6,500,000.00 

 1,000,000.00 

Ύ  ᾝ 607 406ȁ407ȁ408ȁ409ȁ410  

Һ ֟  ᾝ 607 406ȁ407ȁ408ȁ409ȁ410  
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Һ ֟ Ⱶ  

̕ ̕ Ғ ̕ ѿ

̕ ԋ ̕ ῤ ף ̕ ҈

 

Һ ҙⱵ ῒҍ ֲҺ ҙⱵ

῏  
֟  

қ └ ’ 100% 

ѿ ѿ ֟ 2,438.12̓ ᾝ 

ѿ ѿ ‪ ֟ 139.06҆ᾝ 

ѿ ѿ ‪≠  38.08҆ᾝ 

  

 Ḥ Ҭ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

 

9.  

Ὲ  Ὲ  

 2022 11 4  

Ύ  10,000,000.00 

 1,860,000.00 

Ύ  ֤ 21 11 15-18  

Һ ֟  ֤ 21 11 15-18  

Һ ֟ Ⱶ  

҈ ̆ ҈ ̆ ԋ

̆ ԋ ̆ ѿ ̆ ѿ

 

Һ ҙⱵ ῒҍ ֲҺ ҙⱵ

῏  
֟  

қ └ ’ 65%̕ Ḥ Ὲ 35% 

ѿ ѿ ֟ 600.24҆ᾝ 

ѿ ѿ ‪ ֟ 110.53҆ᾝ 

ѿ ѿ ‪≠  -30.00҆ᾝ 

  

 Ḥ Ҭ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

 

10. ӊ  

Ὲ  ӊ Ὲ  

 2023 1 16  

Ύ  1,000,000.00 

 50,000.00 

Ύ  

‚ ҙ ̂

ү 171 ̃2 502-A  

Һ ֟  ү ῐ 2  

Һ ֟ Ⱶ  

҈ ȁ ѿ ̕ ԋ

ȁ Ⱶȁ ȁ ȁ ֜ ȁ ȁ

 

Һ ҙⱵ ῒҍ ֲҺ ҙⱵ

῏  
֟  

қ └ ’ 100% 

ѿ ѿ ֟ 33.10҆ᾝ 
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ѿ ѿ ‪ ֟ 11.61҆ᾝ 

ѿ ѿ ‪≠  6.61҆ᾝ 

  

 Ḥ Ҭ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

 

̂ԋ̃ Ὲ ’ 

Ś  ǴҌ   

1.  

Ὲ  ̂ ̃ד Ὲ  

 2024 5 14  

Ύ  12,000,000.00 

 3,500,000.00 

Ύ ד  158 E ԋ  

Һ ֟ ד  158 E ԋ  

Һ ֟ Ⱶ  

╕ ̂BJ̃ 3D ԍ ֟

ҙ ̆ ᶫ̂ץBJ̃ 3D ҹ ȁ

֟ ᴆ └ Ȃ 

Һ ҙⱵ ҙⱵ ’ қ ѿ Ғ ԍ ╕ 3D ᴑҙȂ 

қ └ ’ 

ַ ҈ ̂ ̃ד Ὲ 62.5%̕

29.17%̕ ᴑҙ Ὲ 8.33%Ȃ 

῀  2024 5 14  

ѿ ѿ ‪ ֟ - 

ѿ ѿ ‪≠  - 

  

 - 

 

 

ῇȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ’ 

̂ѿ̃ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ’ 

ӥ ̆Ὲ Ԋᴪ 5 Ԋ ̆ῒҬ Ԋ 2 ̕ Ԋ

ᴪ 3 Ԋ ̆ῒҬ ף Ԋ 1 ̕Ὲ 1 ̆◐ 2 ̆ Ⱶ

1 ̆ Ԋᴪ ӥ 1 Ȃ 

1ȁ Ԋᴪ  ׃

Ὲ Ԋᴪ 5 ῒ̆Ҭ 2 Ԋ Ὲ̆ Ԋ қ ᴪ ҽ֟

̆ ᴋ ҈ ̆ᴋ ᴋ̕ Ԋᴋ ҈ ̆ Ԋ ᴋҌ

ң Ȃ 

Ὲ ᴋῈ Ԋ Ҋ̔ 
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  Ⱶ ᴋ  ֲ 

1  Ԋ  2024 3 28 2027 3 27  Ԋᴪ 

2  Ԋȁ  2024 3 28 2027 3 27  Ԋᴪ 

3  
Ԋȁ Ⱶ ȁ Ԋ

ᴪ ӥ 
2024 3 28 2027 3 27  Ԋᴪ 

4  Ԋ 2024 3 28 2027 3 27  Ԋᴪ 

5 қ Ԋ 2024 3 28 2027 3 27  Ԋᴪ 

̂1̃  

ΐᵣ ’ ӥľ ԋ Ŀӊľԋȁ ֲ ῒ қȁ

└ֲ ’ĿȂ 

̂2̃  

ΐᵣ ’ ӊľ ȁ ֲ қ └ֲ ’Ŀӊľ̂ԋ̃

ֲ ҉ץ5% ᴍ ῒזҺ қĿȂ 

̂3̃  

̆ ̆1975 10 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ Ȃ1996

8 1999 12 ̆ ᴋ Ὲ ᴪ ̕2000 1 2003

12 ̆ ᴋ Ὲ ҺⱲᴪ ̕2004 1 2008 2 ̆ ᴋ

Ὲ ҺⱲᴪ ̕2008 3 2013 9 ̆ ᴋ Ὲ

Ⱶ Ὶ ꜛ ̕2013 10 2014 7 ̆ ᴋ Ḡ

Ὲ Ⱶ 2̕014 8 2015 6 ̆ ᴋ Ⱶ 2̕015 6 ׂ̆

ᴋ Ԋȁ Ԋᴪ ӥȁ Ⱶ Ȃ 

̂4̃  

̆ ̆1974 6 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ̆

ᴪ Ȃ2004 3 2008 7 ̆ ᴋ ≠ ̂ ̃ Ὲ Ⱶ

2̕004 10 ׂ̆ ᴋ Ὲ Ԋȁ 2̕008

8 2015 9 ̆ ᴋ Ὲ Ⱶ 2̕010 9 ׂ̆

ᴋ ₣ Ὲ Ԋȁ ̕2022 4 ׂ̆ ᴋ ֤

Ὲ Ԋ̕2020 11 ׂ̆ ᴋ ԊȂ 

̂5̃ қ 
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қ̆ ̆1982 1 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ Ȃ2004

7 2005 8 ̆ ᴋ ₮ Ὲ ҙⱵ ̕

2008 8 2010 8 ̆ ᴋү ̂ ≠֒̃ Ὲ ⱵҺ ̕2010 8

2011 4 ̆ ᴋ҉ ֒ Ⱶ Ὲ ⱵҺ ꜛ ̕2011 4 2017

9 ̆ ᴋ ֲ ᵬⱲῈ ̕2017 9 2022 7 ̆

ᴋ ├ ᴍ Ὲ қ ├ ҙ ̕2022 8 ׂ̆ ᴋ

ᴍ Ὲ Ԋᴪ ӥȁ◐ ̕2023 5 ׂ̆ ᴋ

ᴍ Ὲ Ԋ̕2024 3 ׂ̆ ᴋ ԊȂ 

2ȁ Ԋᴪ  ׃

Ὲ Ԋᴪ 3 ῒ̆Ҭ 1 ף Ԋ̆ ף Ԋ ף

ᴪ ҽ֟ Ȃ Ԋᴋ ҹ҈ Ȃ 

Ὲ Ԋ Ҋ̔ 

  Ⱶ ᴋ  ֲ 

1  ԊᴪҺ  2024 3 28 2027 3 27  Ԋᴪ 

2  Ԋ 2024 3 28 2027 3 27  Ԋᴪ 

3 Ԑ ף  Ԋ 2024 3 28 2027 3 27  
ף

ᴪ ҽ 

̂1̃  

̆ ̆1987 4 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ̆

Ҭ Ȃ2014 1 2016 1 ̆ ᴋ ᴍ Ὲ

2̕016 2 2017 5 ̆ ᴋԐ ̂ ̃ Ὲ ├ԊⱵ 2̕017

6 ׂ̆ ᴋ ├ԊⱵף ̕2018 6 ׂ̆ ᴋῈ ԊᴪҺ Ȃ 

̂2̃  

̆ ̆1986 11 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ Ȃ2009

3 2015 6 ̆ ᴋ ֲԊ Ὶ 2̆015 6 ׂ̆

ᴋ ֲԊ Ὶ ̕2015 6 2020 11 ̆ ᴋ

Ԋ̆2020 11 ׂ̆ ᴋ ԊȂ 

̂3̃ Ԑ  

Ԑ ̆ ̆1986 2 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ Ȃ2006
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3 2015 6 ̆ ᴋ 2̕015 6 ׂ̆ ᴋ Ԋȁ

Ȃ 

3ȁ ֲ  

Ὲ ֲ ȁ◐ ȁ Ⱶ ȁ Ԋᴪ ӥȂ 

Ὲ ֲ Ҋ̔ 

  Ⱶ ᴋ  

1  Ԋȁ  2024 3 28 2027 3 27  

2  ◐  2024 3 28 2027 3 27  

3  ◐  2024 3 28 2027 3 27  

4  Ԋȁ Ⱶ ȁ Ԋᴪ ӥ 2024 3 28 2027 3 27  

̂1̃  

ľ1ȁ Ԋᴪ Ŀӊľ̂2̃׃ ĿȂ 

̂2̃  

̆ ̆1985 6 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ Ȃ2006

3 2008 6 ̆ ᴋ ᴆ̂ ̃ Ὲ ֟ ̕2008 7

2010 1 ̆ ᴋỸ ̂ ̃ Ὲ ̕2010 2 2015 6

̆ ᴋ ֟ ̕2015 6 2019 12 ̆ ᴋ ֟

̕2019 12 ׂ̆ ᴋ ◐ Ȃ 

̂3̃  

̆ ̆1968 8 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ Ғ ̆

Ȃ1990 8 1994 4 ̆ ᴋ ԋ└ 1̕994 5

1996 7 ̆ԍ 1̕996 8 2000 5 ̆ ᴋ

ԋ└ ⱲῈ ̕2000 6 2002 5 ̆Ṣ

̕2002 6 2004 5 ̆ ᴋ ῌ └ Ὲ ̂

ԋ└ ̃ Ҭ Ὶ ̕2004 6 2005 6 Ṣ

̕2005 7 2014 5 ̆ ᴋ

Ὲ ◐ ȁ ⱲҺᴋȁᶫ ̕2014 6 2015 6 ̆

ᴋ 2̕015 6 ׂ̆ ᴋ 2̕019 12
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ׂ̆ ᴋ ◐ Ȃ 

̂4̃  

ľ1ȁ Ԋᴪ Ŀӊľ̂3̃׃ ĿȂ 

4ȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ Ὶ ’ 

ӥ ̆ Ὲ ῤ Ὲ ᴋ Ὲ̆ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ ῒז ᵝ ᴋ Ԋȁ Ԋ ֲ Ὶ ’ Ҋ̔ 

  Ὲ Ⱶ Ὶ ᵝ Ὶ ᴋⱵ 
Ὶ ᵝҍῈ

῏  

1  Ԋ 
Ὲ  

Ԋȁ   

2  Ԋ 
₣

Ὲ  
Ԋȁ   

3  Ԋ 
֤

Ὲ  
Ԋ  

4 қ Ԋ 
ᴍ

Ὲ  
Ԋᴪ ӥȁ◐   

5 қ Ԋ ᴍ Ὲ  Ԋ  

5ȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ԑӊ ֪ ῏  

Ȃ 

 

̂ԋ̃ ֲ ᴍ ’ 

 ᵝ ῏  
̂ ̃ ̂  ̃ ̂  ̃

ῒҬ

‟  

 Ԋ  Ὲ └ֲ 31,000,000 18,308 0 0 

  Ԋȁ  7,750,000 - 0 0 

 
Ⱶ ȁ

Ԋᴪ ӥ 
Ԋȁ  387,500 - 0 0 

 ◐   387,500 - 0 0 

 ◐   387,500 - 0 0 

Ԑ   Ԋ 387,500 - 0 0 

 ȁ ֲ

Ԋ  

Ԋ 155,000 - 0 0 

 

̂҈̃ ’ 

 ֲ Ⱶ ᵝ   ᶛ 

 Ԋ  ֤ ẫ ⇔ ⇔ҙ 1,000.00̓ ᾝ 1.15% 
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ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

⇔ҙ ᴩᴑҙ

̂ ᴩ̃ 
500.00҆ᾝ 2.76% 

 Ԋ 

Ὲ  40.00҆ᾝ 40.00% 

₣ Ὲ  65.00҆ᾝ 13.00% 

֤ Ὲ  511.50҆ᾝ 31.00% 

 

̂ ̃ ῒז Ԋ  

1ȁ Ԋȁ Ԋ ֲ ’ 

̂1̃ ȁ ᶭ  

ῤ Ὲ̆ Ԋȁ Ԋȁ ֲ Һ Ȃ

ῒ ᵝҺ ȁ ȁ ᶭ ֣ ᵟ Ὲ ȁ ᴪḠ ̕

Ԋ Ԋ ȂῈ Ԋȁ Ԋ ֲ қ ᴪ Ȃ 

̂2̃ ῤ Ὲ ≠  

 ̂҆ᾝ/ ╠̃ Ὲ ≠  

2023  1,002.25 13.90% 

2022  1,034.55 9.60% 

2021  1,067.08 10.01% 

2ȁ ῤῈ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ꜚ ’̔ 

̂1̃ Ԋ ꜚ ’ 

 ꜚ╠ Ⱶ ꜚ  ꜚ Ⱶ ꜚ  

қ  Ԋ ᴋ  ҩֲ  

 Ԋ ᴋ  қ  

ԍ  Ԋ ᴋ  ҩֲ  

 Ԋ ᴋ  ҩֲ  

ῤ̆Ὲ Ԋȁ ֲ Ȃ 

ῤ Ὲ̆ Ԋ Ԋ Ԋ Һ̆ Ԋҩֲ

қ ̆ Ԋ ꜚ Ὲ ԅ ȁ ̆҉

῏ ᴆ ғ̆ ֲ ҉

Ҍ≠ Ȃ 

3ȁ Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ꜚ ’ 
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̂1̃ Ԋ ꜚ ’ 

 ꜚ╠ Ⱶ ꜚ  ꜚ Ⱶ ꜚ  

 Ԋ ᴋ Ԋ ꜛ  ҩֲ  

қ  ᴋ  Ԋ Ԋᴪ  

̆Ὲ Ԋȁ ֲ Ȃ 

Ὲ̆ Ԋ Һ Ԋҩֲ Ԋᴪ ̆ Ԋ ꜚ

Ὲ ԅ ȁ ҉̆ ῏

ᴆ ̆ғ ֲ ҉ Ҍ≠ Ȃ 

 

Ӝȁ  

̂ѿ̃ ҍ Ὲ ῏ ’ 

Һᵣ    ῤ ( ) 

ֲ

қȁ └

ֲȁ

ȁ └ֲ

ѿ ꜚֲ

ȁ

 

2024 5 20    

ľ  ֲ

’ĿӊľӜȁ

Ŀӊľ̂҈̃

ΐᵣῤ Ŀ 

ֲ

қȁ └

ֲȁ

ȁ └ֲ

ѿ ꜚֲ

 

2024 5 20   ᴍ ⁞  

ñ ֲ

’òӊñӜȁ

òӊñ̂҈̃ ΐᵣ

ῤ ò 

ֲ

└ֲ 
2024 5 20   ҙ Ԉ  

ñ ֲ

’òӊñӜȁ

òӊñ̂҈̃ ΐᵣ

ῤ ò 

қȁ

└ֲȁ

ȁ

└ֲѿ

ꜚֲ

 

2024 5 20   
⁞ ֜

 

ñ ֲ

’òӊñӜȁ

òӊñ̂҈̃ ΐᵣ

ῤ ò 

ֲ

қȁ └

ֲȁ Ԋȁ

ֲ  

2024 5 20   
῏ԍ

 

ñ ֲ

’òӊñӜȁ

òӊñ̂҈̃ ΐᵣ

ῤ ò 

ֲȁ ֲ

қȁ

└ֲȁ Ԋȁ

2024 5 20   
῏ԍ

 

ñ ֲ

’òӊñӜȁ

òӊñ̂҈̃ ΐᵣ
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ֲ ȁ

└ֲѿ

ꜚֲ

ȁ  

ῤ ò 

Ὲ  2024 5 20   ῏ԍ≠ №  

ñ ֲ

’òӊñӜȁ

òӊñ̂҈̃ ΐᵣ

ῤ ò 

ֲȁ ֲ

қȁ

└ֲȁ Ԋ

̂Ҍ

Ԋ̃ȁ

ֲ  

2024 5 20   ῏ԍ ᴇ  

ñ ֲ

’òӊñӜȁ

òӊñ̂҈̃ ΐᵣ

ῤ ò 

ֲȁ ֲ

қȁ

└ֲȁ Ԋȁ

ֲ  

2024 6 24   
῏ԍ ᴆ

ȁ‰ ȁ  

ñ ֲ

’òӊñӜȁ

òӊñ̂҈̃ ΐᵣ

ῤ ò 

ֲȁ

қȁ └

ֲȁ  

2024 5 20   
҉ ᴍ

 

ñ ֲ

’òӊñӜȁ

òӊñ̂҈̃ ΐᵣ

ῤ ò 

ֲ

қȁ └

ֲȁ  

2024 5 20    

ñ ֲ

’òӊñӜȁ

òӊñ̂҈̃ ΐᵣ

ῤ ò 

ֲ

қȁ └ֲ 
2024 5 20   ֟  

ñ ֲ

’òӊñӜȁ

òӊñ̂҈̃ ΐᵣ

ῤ ò 

ֲ

қȁ └ֲ 
2024 5 20   ḠȁῈ  

ñ ֲ

’òӊñӜȁ

òӊñ̂҈̃ ΐᵣ

ῤ ò 

 

̂ԋ̃ ╠ Ὲ ’ 

Һᵣ    ῤ ( ) 

қȁ

└ֲ

ѿ ꜚֲ̆

҉ץ5%

қ̆

Ԋȁ Ԋȁ

ֲ  

2023 6 26   
⁞ ῏ ֜

 

ľ  ֲ

’ĿӊľӜȁ

Ŀӊľ̂ ҈̃

ΐᵣῤ Ŀ 

└ֲ

қ 
2023 6 26   ҙ Ԉ  

ľ  ֲ

’ĿӊľӜȁ

Ŀӊľ̂ ҈̃

ΐᵣῤ Ŀ 

қȁ 2023 6 26    ľ  ֲ
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└ֲ̆

Ԋȁ Ԋȁ

ֲ  

’ĿӊľӜȁ

Ŀӊľ̂ ҈̃

ΐᵣῤ Ŀ 

└ֲȁ

қ

ῒѿ ꜚ

ֲ̆ Ԋȁ

Ԋȁ

ֲ Ҭ

Ὲ ᴍ 8

ֲ ץ̆ ▼ᵩ

7 қ̂Ὲ

ῃ қ  ̃

2023 6 26    

ľ  ֲ

’ĿӊľӜȁ

Ŀӊľ̂ ҈̃

ΐᵣῤ Ŀ  

қȁ

└ֲ 
2023 6 26   

ῒזҍ

̂ ̃ ῏

 

ľ  ֲ

’ĿӊľӜȁ

Ŀӊľ̂ ҈̃

ΐᵣῤ Ŀ 

қȁ

└ֲ 
2023 6 26   ‗֟  

ľ  ֲ

’ĿӊľӜȁ

Ŀӊľ̂ ҈̃

ΐᵣῤ ĿĿ 

̂҈̃ ΐᵣῤ  

1ȁ  

̂1̃ ֲ қȁ └ֲ 

ֲᵬҹῈ қȁ └ֲ̆ Ҋ̔ 

1ȁ Ὲ Ҍ Ὲ ֤ ├֜ ҉ Ҋץ̂

ľ ҉ Ŀ̃ӊ 12ҩ ῤ̆ ֲҌ ֲז ╠ ֲ

Ὲ ᴍ̆ӞҌ Ὲ № ᴍȂ 

2ȁ Ὲ ҉ 6ҩ ῤ̆ Ὲ 20ҩ֜ ᴇ ᵞԍ

ᴇ̆ ҉ 6ҩ ᴇᵞԍ ᴇ̆ ֲ Ὲ ᴍ ╠

҉ ꜚ 6ҩ Ȃ Ὲ ҉ ȁ ȁ Ὲ

ȁ ҹ ̆҉ ᴇҹ ᴇ Ȃ 

3ȁ ֲ⁞ Ὲ ᴍ̆ Ҭ ᴪȁ ֤ ├֜

↕ ȁ‰ ȁ ᾢ Ḥ ӈⱵ̆Ḡ ⁞ Ὲ ᴍ ҹ

Ҭ ᴪȁ ֤ ├֜ ῏ ȁ Ȃ 

4ȁ ῏ ȁ ᴆȁҬ ᴪȁ ֤ ├֜ ᴍ ⁞
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ῒז ̆↕ ֲ ₱ ῏ῤ Ȃ 

5ȁ ֲ ҉ ̆ ֟ Ὲ ̆ ғ Ҭ ᴪ

֤ ├֜ ᵣ҉Ὲ ῏ ’̆ ȁᾟ№ ȁ

ΐᵣ ̕ ҉ Ԋ Ὲ ῒז

̆ ֲ Ὲ ῒז ᶭ ễ ᴋȂ 

̂2̃  

ֲᵬҹῈ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ̆ Ὲ ᴍᵬ₮ Ҋ ̔ 

1ȁ Ὲ Ҍ Ὲ ֤ ├֜ ҉ Ҋץ̂

ľ ҉ Ŀ̃ӊ 12ҩ ῤ̆ ֲҌ ֲז ╠ ֲ

Ὲ ᴍ̆ӞҌ Ὲ № ᴍȂ 

2ȁ Ὲ ҉ 6ҩ ῤ̆ Ὲ 20ҩ֜ ᴇ ᵞԍ

ᴇ̆ ҉ 6ҩ ᴇᵞԍ ᴇ̆ ֲ Ὲ ᴍ ╠

҉ ꜚ 6ҩ Ȃ Ὲ ҉ ȁ ȁ Ὲ

ȁ ҹ ̆҉ ᴇҹ ᴇ Ȃ 

3ȁ╠ ̆ ֲ ᴋῈ Ԋȁ ֲ ̆ ᴍ

Ҍ ֲ Ὲ ᴍ 25%̕ 6ҩ ῤ Ҍ̆ ֲ Ὲ ᴍ̕

ֲ ᴋ ╠ ̆ ֲ ᴋ ᴋ ῤ ᴋ Έҩ ῤׅ̆

╠ Ȃ 

4ȁ ֲ⁞ Ὲ ᴍ̆ Ҭ ᴪȁ ֤ ├֜

↕ ȁ‰ ȁ ᾢ Ḥ ӈⱵ̆Ḡ ⁞ Ὲ ᴍ ҹ

Ҭ ᴪȁ ֤ ├֜ ῏ ȁ Ȃ 

5ȁ ῏ ȁ ᴆȁҬ ᴪȁ ֤ ├֜ ᴍ ⁞

ῒז ̆↕ ֲ ₱ ῏ῤ Ȃ 

6ȁ ֲ ҉ ̆ ֟ Ὲ ̆ ғ Ҭ ᴪ

֤ ├֜ ᵣ҉Ὲ ῏ ’̆ ȁᾟ№ ȁ

ΐᵣ ̕ ҉ Ԋ Ὲ ῒז

̆ ֲ Ὲ ῒז ᶭ ễ ᴋȂ 
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̂3̃  

ᴑҙᵬҹῈ қȁ └ֲӊѿ ꜚֲ̆ Ҋ̔ 

1ȁ Ὲ Ҍ Ὲ ֤ ├֜ ҉ Ҋץ̂

ľ ҉ Ŀ̃ӊ 12ҩ ῤ̆ ᴑҙҌ ֲז ╠

ᴑҙ Ὲ ᴍ̆ӞҌ Ὲ № ᴍȂ 

2ȁ Ὲ ҉ 6ҩ ῤ̆ Ὲ 20ҩ֜ ᴇ ᵞԍ

ᴇ̆ ҉ 6ҩ ᴇᵞԍ ᴇ̆ ᴑҙ Ὲ ᴍ

╠ ҉ ꜚ 6ҩ Ȃ Ὲ ҉ ȁ ȁ Ὲ

ȁ ҹ ̆҉ ᴇҹ ᴇ Ȃ 

3ȁ ᴑҙ⁞ Ὲ ᴍ̆ Ҭ ᴪȁ ֤ ├֜

↕ ȁ‰ ȁ ᾢ Ḥ ӈⱵ̆Ḡ ⁞ Ὲ ᴍ ҹ

Ҭ ᴪȁ ֤ ├֜ ῏ ȁ Ȃ 

4ȁ ῏ ȁ ᴆȁҬ ᴪȁ ֤ ├֜ ᴍ ⁞

ῒז ̆↕ ᴑҙ ₱ ῏ῤ Ȃ 

5ȁ ᴑҙ ҉ ̆ ֟ Ὲ ̆ ғ Ҭ

ᴪ ֤ ├֜ ᵣ҉Ὲ ῏ ’̆ ȁᾟ№ ȁ

ΐᵣ ̕ ҉ Ԋ Ὲ ῒ

ז ̆ ᴑҙ Ὲ ῒז ᶭ ễ ᴋȂ 

̂4̃  

ֲᵬҹῈ қȁ └ֲ ȁ ᾙ̆ץ қȁ

└ֲӊѿ ꜚֲ ᴑҙ Ὲ қ̆ Ҋ̔ 

1ȁ Ὲ Ҍ Ὲ ֤ ├֜ ҉ Ҋץ̂

ľ ҉ Ŀ̃ӊ 12ҩ ῤ̆ ֲҌ ֲז ╠ ֲ

Ὲ ᴍ̆ӞҌ Ὲ № ᴍȂ 

2ȁ Ὲ ҉ 6ҩ ῤ̆ Ὲ 20ҩ֜ ᴇ ᵞԍ

ᴇ̆ ҉ 6ҩ ᴇᵞԍ ᴇ̆ ֲ Ὲ ᴍ ╠

҉ ꜚ 6ҩ Ȃ Ὲ ҉ ȁ ȁ Ὲ
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ȁ ҹ ̆҉ ᴇҹ ᴇ Ȃ 

3ȁ ֲ⁞ Ὲ ᴍ̆ Ҭ ᴪȁ ֤ ├֜

↕ ȁ‰ ȁ ᾢ Ḥ ӈⱵ̆Ḡ ⁞ Ὲ ᴍ ҹ

Ҭ ᴪȁ ֤ ├֜ ῏ ȁ Ȃ 

4ȁ ῏ ȁ ᴆȁҬ ᴪȁ ֤ ├֜ ᴍ ⁞

ῒז ̆↕ ֲ ₱ ῏ῤ Ȃ 

5ȁ ֲ ҉ ̆ ֟ Ὲ ̆ ғ Ҭ ᴪ

֤ ├֜ ᵣ҉Ὲ ῏ ’̆ ȁᾟ№ ȁ

ΐᵣ ̕ ҉ Ԋ Ὲ ῒז

̆ ֲ Ὲ ῒז ᶭ ễ ᴋȂ 

2ȁ ᴍ ⁞  

̂1̃ қȁ └ֲ 

ֲᵬҹῈ қȁ └ֲ̆ Ҋ̔ 

1ȁ ֲ Ҥ ֲᵬ₮ ῏ԍ ᴍ └ Ȃ

̆ ֲ ⁞ ֲ ̆ Ҥ Ҭ ᴪȁ ֤ ├֜

῏ԍ⁞ ᴍ ῏ Ȃ 

2ȁ ֲ ֲ Ҍ Ὲ ֤ ├֜ ҉ ץ̂

Ҋ ľ ҉ Ŀ̃ӊ ֲ ̆ ̂

̆Ҋ ̃ң ῤ̆ Ҍ ῏ ᵬ₮ ῏ ╠ Ҋ̆ ֲ⁞

ֲ ̆ └ ⁞ ⅞̆⁞ ᴇ Ҍᵞԍ ᴇȂ 

3ȁ ֲ ⅞ ֤ ├֜ Ҭ ᴇ֜ ⁞ ֲ ᴍ ̆

ֲ̆ Ҋ↓ Ḥ ӈⱵ̔ ₮ 15ҩ֜ ╠

ᾢ ⁞ ⅞̆ ⁞ Ҍ 3ҩ ̕ ֲ 3ҩ ῤ⁞

ᴍ Ὲ ᴍ 1% ̆ ₮ 30 ҩ֜ ╠ ᾢ ⁞

⅞Ȃ⁞ ⅞ῤ ȇ ֤ ├֜ ҉ Ὲ 8 ðð ᴍ⁞

Ȉ Ȃ 

4ȁ ֲᵬҹ қȁ └ֲ⁞ ᴍ ̆ ⁞ ⅞Ҭ Ὲ
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Ԋ ץ ῒזῤ ̕ ֲ⁞ ᴍ ԍ

҉ ╠ ̆ ⁞ ⅞Ҭ 12ҩ Ὲ └ ̆Ḡ Ὲ

Ȃ 

5ȁ ⁞ ⅞ ⁞ ⁞ ̆ ֲ Ὲ ̆

⁞ Ὲ ̕ ᴍ⁞ ⅞ ⁞ ̆

⁞ Ὲ Ȃ 

6ȁ ֲ ⅞ ֤ ├֜ ֜ ⁞ ᴍ ̆

ֲ̆ Ҋ↓ Ḥ ӈⱵ̔ ֜ ₮ ֜ Ⱳ

15ҩ֜ ╠̆ ᾢ ⁞ ⅞̆ ῏

Ḥ ӈⱵȂ 

7ȁ ῏ ȁ ᴆȁҬ ᴪȁ ֤ ├֜ ᴍ⁞

ῒז ̆↕ ֲ ₱ ῏ῤ Ȃ 

8ȁ ֲ ҉ ̆ ֟ Ὲ ̆ ғ Ҭ ᴪ

֤ ├֜ ᵣ҉Ὲ ῏ ’̆ ȁᾟ№ ȁ

ΐᵣ ̕ ҉ Ԋ Ὲ ῒז

̆ ֲ Ὲ ῒז ᶭ ễ ᴋȂ 

̂2̃  

ֲᵬҹῈ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ̆ Ὲ ᴍᵬ₮ Ҋ ̔ 

1ȁ ֲ Ҥ ֲᵬ₮ ῏ԍ ᴍ └ Ȃ

̆ ֲ ⁞ ֲ ̆ Ҥ Ҭ ᴪȁ ֤ ├֜

῏ԍ⁞ ᴍ ῏ Ȃ 

2ȁ ֲ ֲ Ҍ Ὲ ֤ ├֜ ҉ ץ̂

Ҋ ľ ҉ Ŀ̃ӊ ֲ ̆ ̂

̆Ҋ ̃ң ῤ̆ Ҍ ῏ ᵬ₮ ῏ ╠ Ҋ̆ ֲ⁞

ֲ ̆ └ ⁞ ⅞̆⁞ ᴇ Ҍᵞԍ ᴇȂ 

3ȁ ֲ ⅞ ֤ ├֜ Ҭ ᴇ֜ ⁞ ֲ ᴍ ̆

ֲ̆ Ҋ↓ Ḥ ӈⱵ̔ ₮ 15ҩ֜ ╠
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ᾢ ⁞ ⅞̆ ⁞ Ҍ 6ҩ ̕ ֲ 3ҩ ῤ⁞

ᴍ Ὲ ᴍ 1% ̆ ₮ 30 ҩ֜ ╠ ᾢ ⁞

⅞Ȃ⁞ ⅞ῤ ȇ ֤ ├֜ ҉ Ὲ 8 ðð ᴍ⁞

Ȉ Ȃ 

4ȁ ⁞ ⅞ ⁞ ⁞ ̆ ֲ Ὲ ̆

⁞ Ὲ ̕ ᴍ⁞ ⅞ ⁞ ̆

⁞ Ὲ Ȃ 

5ȁ ֲ ⅞ ֤ ├֜ ֜ ⁞ ᴍ ̆

ֲ̆ Ҋ↓ Ḥ ӈⱵ̔ ֜ ₮ ֜ Ⱳ

15ҩ֜ ╠̆ ᾢ ⁞ ⅞̆ ῏

Ḥ ӈⱵȂ 

6ȁ ῏ ȁ ᴆȁҬ ᴪȁ ֤ ├֜ ᴍ⁞

ῒז ̆↕ ֲ ₱ ῏ῤ Ȃ 

7ȁ ֲ ҉ ̆ ֟ Ὲ ̆ ғ Ҭ ᴪ

֤ ├֜ ᵣ҉Ὲ ῏ ’̆ ȁᾟ№ ȁ

ΐᵣ ̕ ҉ Ԋ Ὲ ῒז

̆ ֲ Ὲ ῒז ᶭ ễ ᴋȂ 

̂3̃  

ᴑҙᵬҹῈ ҉ץ5% қ̆ қȁ └ֲӊѿ ꜚֲ̆

Ҋ̔ 

1ȁ ᴑҙ Ҥ ᴑҙᵬ₮ ῏ԍ ᴍ └ Ȃ

̆ ᴑҙ ⁞ ֲ ̆ Ҥ Ҭ ᴪȁ ֤ ├֜

῏ԍ⁞ ᴍ ῏ Ȃ 

2ȁ ᴑҙ ֲ Ҍ Ὲ ֤ ├֜ ҉

Ҋץ̂ ľ ҉ Ŀ̃ӊ ֲ ̆ ̂

̆Ҋ ̃ң ῤ̆ Ҍ ῏ ᵬ₮ ῏ ╠ Ҋ̆ ᴑ

ҙ⁞ ֲ ̆ └ ⁞ ⅞̆⁞ ᴇ Ҍᵞԍ ᴇȂ 
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3ȁ ᴑҙ ⅞ ֤ ├֜ Ҭ ᴇ֜ ⁞ ֲ ᴍ ̆

ֲ̆ Ҋ↓ Ḥ ӈⱵ̔ ₮ 15ҩ֜ ╠

ᾢ ⁞ ⅞̆ ⁞ Ҍ 3ҩ ̕ ᴑҙ 3ҩ ῤ

⁞ ᴍ Ὲ ᴍ 1% ̆ ₮ 30ҩ֜ ╠ ᾢ ⁞

⅞Ȃ⁞ ⅞ῤ ȇ ֤ ├֜ ҉ Ὲ 8 ĺĺ ᴍ

⁞ Ȉ Ȃ 

4ȁ ᴑҙᵬҹ қȁ └ֲӊѿ ꜚֲ⁞ ᴍ ̆ ⁞ ⅞Ҭ

Ὲ Ԋ ץ ῒזῤ ̕ ᴑҙ

⁞ ᴍ ԍ ҉ ╠ ̆ ⁞ ⅞Ҭ 12ҩ Ὲ └

̆Ḡ Ὲ Ȃ 

5ȁ ⁞ ⅞ ⁞ ⁞ ̆ ᴑҙ Ὲ ̆

⁞ Ὲ ̕ ᴍ⁞ ⅞ ⁞ ̆

⁞ Ὲ Ȃ 

6ȁ ᴑҙ ⅞ ֤ ├֜ ֜ ⁞ ᴍ ̆

ֲ̆ Ҋ↓ Ḥ ӈⱵ̔ ֜ ₮ ֜ Ⱳ

15ҩ֜ ╠̆ ᾢ ⁞ ⅞̆ ῏

Ḥ ӈⱵȂ 

7ȁ ῏ ȁ ᴆȁҬ ᴪȁ ֤ ├֜ ᴍ⁞

ῒז ̆↕ ᴑҙ ₱ ῏ῤ Ȃ 

8ȁ ᴑҙ ҉ ̆ ֟ Ὲ ̆ ғ Ҭ

ᴪ ֤ ├֜ ᵣ҉Ὲ ῏ ’̆ ȁᾟ№ ȁ

ΐᵣ ̕ ҉ Ԋ Ὲ ῒ

ז ̆ ᴑҙ Ὲ ῒז ᶭ ễ ᴋȂ 

3ȁ ҙ Ԉ  

̂1̃ қȁ └ֲ 

ֲᵬҹῈ қȁ └ֲ̆ ᾧ ҙ Ԉ ῏Ԋ ᵬ₮ץҊ

̔ 
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1ȁ ֲ ֲ ֪ └ ῒזᴑҙҌ ғҌ׆Ԋҍ ֲҺ ҙⱵ

Ԉ ҙⱵ̆Ӟ ץ ȁ ȁ ȁ ῒ ҹֲז

ᴋᵥҍ ֲ Һ ҙⱵ ȁ Ԉ ҙⱵ̆ Ӟ Ҍ ҍ

ᴋᵥҍ ֲ ҙⱵ Ԉ Ԉ ҙⱵȂ 

2ȁ ֲ ֲ └ ῒזῈ Ҍ Ҭ ῤ ᴋᵥץ Ԋҍ׆ ֲ

ῒ Ὲ № ҙⱵ Ԉ ҙⱵ̆ Ҭ ῤ ȁ

ȁῚ ҍ ֲ ῒ Ὲ № ҙⱵ Ԉ Ὲ

ῒז Ȃ 

3ȁ ֲׂ Ԋ׆ ҙⱵ ̆↕ ֲ ֲ └ ῒזῈ Ҍ

Ҭ ῤ ץ ץ ᵖ └ Ԋҍ׆̆ ֲ ҙⱵ

Ԉ ҙⱵ ꜚ̆ Ҭ ῤ ȁ ȁῚ ҍ ֲ ῒ Ὲ №

ׂ Ԋ׆ ҙⱵ Ὲ ῒז Ȃ 

4ȁ ֲ ֲ └ ῒזῈ ₮ ҍ ֲ Ԉ ҙⱵ

’ ̆ ֲ ҙⱵ̆ ֲ ᴨᾢץ Ԉ ҙ

Ⱶ Ҭ⌠ ֲ Ȃ 

҉ץ ֲ ӊ Ȃ ҹҌ ̆ ֲ ֲ

֪ └ ῒזῈ ҉ ҍ ֲ ⌠ ↕̆

ֲ ֲ ễ ᴋȂ 

4ȁ ⁞ ῏ ֜  

̂1̃ қȁ └ֲ 

ֲᵬҹῈ қȁ └ֲ̆ ⁞ ҍῈ ῏ ֜ ῏Ԋ

ᵬ₮ Ҋ ̔ 

1ȁ ֲ ֲ ╠ └ Ҋ Ὲ ᴑҙ ᾧ ⁞

ҍ ֲӊ ῏ ֜ Ȃ 

2ȁ ԍ ᾧ ῏ ֜ ̆ Ὲ ȁῈ ȁῈ

↕̆ ᶭ ̆ ̆ ῏ ȁ ץ↕ ֲῈ

῏ Ḥ ӈⱵ Ⱳ ῏ Ḡ̆ ῏ ֜ ᴇ Ὲᾛ Ҍ̆
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῏ ֜ ≠ ̆℗ Ḡ ֲ ῒז қ ≠ Ȃ 

3ȁ ֲ ֲ ῏ ҍ ֲӊ ѿ℗֜ ҹ̆ Ҥ ↕

ֲῈ ҍ ῏└ ̆ ԑ≠ȁ ᴇ ễ ѿ ҙ ↕̆Ὲ

Ȃ̓͂ ֜ ᴇ ᶭ ҍ ῏ ῏ ҈ ᵌ֜ ᴇ

Ḡ̆ ῏ ֜ ᴇ ΐ Ὲᾛ Ȃ ֲ ֲ ῏ ̆

Ḡ Ҍ ҉ ῏ ֜ ᴋᵥҌ ≠ ᶏ ֲ ᴋᵥҌ ӈⱵȂ 

4ȁ ֲ ֲῈ ⱴ қ ᴪ/ Ԋᴪ Ҍ̆≠ қȁ

└ֲ ᵝ Ҍ ≠ ̆ ֲ қ ᴪ/ Ԋᴪ ֲ ֲ῏

῏῏ ֜ Ԋ ‗ ̆ ‗ ӈⱵȂ 

5ȁ҉ ҹ ֲ ̆ ֲ ȁ ᴪῈᴧ

̆ ҉ ֲ ᶭ ᴋȂ 

̂2̃  

ֲ ᴋῈ Ԋ/ Ԋ/ ֲ ̆ ⁞ ῏ ֜ ῏Ԋ ᵬ₮

Ҋץ ̔ 

1ȁ ֲ ֲ ╠ └ Ҋ Ὲ ᴑҙ ᾧ ⁞

ҍ ֲӊ ῏ ֜ Ȃ 

2ȁ ԍ ᾧ ῏ ֜ ̆ Ὲ ȁῈ ȁῈ

↕̆ ᶭ ̆ ̆ ῏ ȁ ץ↕ ֲῈ

῏ Ḥ ӈⱵ Ⱳ ῏ Ḡ̆ ῏ ֜ ᴇ Ὲᾛ Ҍ̆

῏ ֜ ≠ ̆℗ Ḡ ֲ ῒז қ ≠ Ȃ 

3ȁ ֲ ֲ ῏ ҍ ֲӊ ѿ℗֜ ҹ̆ Ҥ ↕

ֲῈ ҍ ῏└ ̆ ԑ≠ȁ ᴇ ễ ѿ ҙ ↕̆Ὲ

Ȃ̓͂ ֜ ᴇ ᶭ ҍ ῏ ῏ ҈ ᵌ֜ ᴇ

Ḡ̆ ῏ ֜ ᴇ ΐ Ὲᾛ Ȃ ֲ ֲ ῏ ̆

Ḡ Ҍ ҉ ῏ ֜ ᴋᵥҌ ≠ ᶏ ֲ ᴋᵥҌ ӈⱵȂ 

4ȁ ֲ ֲῈ ⱴ Ԋᴪ/ Ԋᴪ Ҍ̆≠ Ԋ/ Ԋ

ᵝ Ҍ ≠ ̆ ֲ Ԋᴪ/ Ԋᴪ ֲ ֲ῏ ῏῏ ֜
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Ԋ ‗ ̆ ‗ ӈⱵ̕ ֲ ֲῈ ᶏ

≠̆ ӈⱵ̆Ҍ≠ ֲ ᵝ Ҍ ≠ Ȃ 

5ȁ҉ ҹ ֲ ̆ ֲ ȁ ᴪῈᴧ

̆ ҉ ֲ ᶭ ᴋȂ 

̂3̃  

ᴑҙᵬҹῈ ҉ץ5% қ̆ץ қȁ └ֲӊѿ ꜚֲ̆

⁞ ҍῈ ῏ ֜ ῏Ԋ ᵬ₮ Ҋ ̔ 

1ȁ ᴑҙ ᴑҙ ╠ └ Ҋ Ὲ ᴑҙ ᾧ

⁞ ҍ ֲӊ ῏ ֜ Ȃ 

2ȁ ԍ ᾧ ῏ ֜ ̆ Ὲ ȁῈ ȁῈ

↕̆ ᶭ ̆ ̆ ῏ ȁ ץ↕ ֲῈ

῏ Ḥ ӈⱵ Ⱳ ῏ Ḡ̆ ῏ ֜ ᴇ Ὲᾛ Ҍ̆

῏ ֜ ≠ ̆℗ Ḡ ֲ ῒז қ ≠ ̕ 

3ȁ ᴑҙ ᴑҙ ῏ ҍ ֲӊ ѿ℗֜ ҹ̆ Ҥ

↕ ֲῈ ҍ ῏└ ̆ ԑ≠ȁ ᴇ ễ ѿ ҙ ↕̆Ὲ

Ȃ̓͂ ֜ ᴇ ᶭ ҍ ῏ ῏ ҈ ᵌ֜

ᴇ Ḡ̆ ῏ ֜ ᴇ ΐ Ὲᾛ Ȃ ᴑҙ ᴑҙ ῏

̆ Ḡ Ҍ ҉ ῏ ֜ ᴋᵥҌ ≠ ᶏ ֲ ᴋᵥҌ

ӈⱵȂ 

4ȁ ᴑҙ ֲῈ ⱴ қ ᴪ̆Ҍ Ҍ ≠ ̆

ֲ қ ᴪ ᴑҙ ᴑҙ῏ ῏῏ ֜ Ԋ ‗ ̆

‗ ӈⱵȂ 

5ȁ҉ ҹ ᴑҙ ̆ ᴑҙ ȁ ᴪ

Ὲᴧ ̆ ҉ ᴑҙ ᶭ ᴋȂ 

5ȁ῏ԍ  

̂1̃ ֲ  

ԍῈ Ҍ Ὲ ֤ ├֜ ҉ ̆



1-1-62 

῏Ԋ Ҋ̔ 

Ὲ Ὲ ‪̆ ֟ ̆p ԍּת

֟ ѿ ̆ ῤῈ ҙ ῀ ‪≠ ץ

Ὲ̆ ‪ ֟ ѿ ῤ ᴪ Ȃҹ

⁞ Ὲ̆ └ ԅȇ ᴍ Ὲ

Ҍ Ὲ ֤ ├֜ ҉

῏ ȈȂ 

Ὲ ҉ ̆ ╠ ̆ Ὲ

Ԋ ̆ Ҍ ⱬ ῒז ԍῈ ̆ қ ᴪ Ҭ

ᴪȁ ֤ ├֜ ℮҉Ὲ ΐᵣ қ ᴪῈᴧ

̆ ᴋȂ 

̂2̃ қȁ └ֲ 

ԍῈ Ҍ Ὲ ֤ ├֜ ҉ ̆ ֲᵬ

ҹῈ қȁ └ֲ̆ ῏Ԋ Ҋ̔ 

1ȁ ֲҌᴪ Ὲ ꜚ̆Ҍ᷅ Ὲ ≠ Ȃ 

2ȁҌ ễ ҌῈץ ᴆ ῒז ᵝ ҩֲ ≠ ̆ӞҌ ῒז

Ὲ ≠ Ȃ 

3ȁ ֲ Ὲ ῒז Ԋȁ ֲ Ⱶ ҹ Ȃ 

4ȁ ₮ΐ Ὲ ╠̆ Ҭ ᴪᵬ₮῏ԍ

ῒ ῒז ғ̆҉ Ҍ Ҭ ᴪ ̆ ֲ

Ҭ ᴪ ₮ΐ ᾟ Ȃ 

5ȁ ֲ ℗ Ὲ └ ῏ ץ ֲ ᵬ₮ ᴋᵥ ῏

̆ ֲ Ὲ ̆ ֲ

ᶭ Ὲ ễ ᴋȂ 

ᵬҹ ῏ ᴋҺᵣӊѿ̆ ֲ ҉ Ҍ ҉ ̆

ֲ Ҭ ᴪ ֤ ├֜ ├ ῒ└ ῏

ȁ ↕̆ ֲᵬ₮ ῏ ῏ Ȃ 
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̂3̃ Ԋȁ ֲ  

ԍῈ Ҍ Ὲ ֤ ├֜ ҉ ̆ ֲᵬ

ҹῈ Ԋȁ ֲ ̆ ῏Ԋ Ҋ̔ 

1ȁҌ ễ ҌῈץ ᴆ ῒז ᵝ ҩֲ ≠ ̆ӞҌ ῒז

Ὲ ≠ Ȃ 

2ȁ ֲ Ὲ ῒז Ԋȁ ֲ Ⱶ ҹ Ȃ 

3ȁҌꜚ Ὲ Ԋҍῒ׆֟ ῏ ȁ ꜚȂ 

4ȁ Ԋᴪ ᴪ└ └ ҍῈ ’

Ȃ 

5ȁ Ὲ ꞉ ↕̆ ᴆ ҍῈ ’ Ȃ 

6ȁ ₮ΐ Ὲ ╠̆ Ҭ ᴪᵬ₮῏ԍ

ῒ ῒז ғ̆҉ Ҍ Ҭ ᴪ ̆ ֲ

Ҭ ᴪ ₮ΐ ᾟ Ȃ 

7ȁ ֲ ℗ Ὲ └ ῏ ץ ֲ ᵬ₮ ᴋᵥ ῏

̆ ֲ Ὲ ̆ ֲ

ᶭ Ὲ ễ ᴋȂ 

ᵬҹ ῏ ᴋҺᵣӊѿ̆ ֲ ҉ Ҍ ҉ ̆

ֲ Ҭ ᴪ ֤ ├֜ ├ ῒ└ ῏

ȁ ↕̆ ֲᵬ₮ ῏ ῏ Ȃ 

6ȁ῏ԍ  

̂1̃ ֲ 

ԍῈ Ҍ Ὲ ֤ ├֜ ҉ ̆

῏ Ҋ̔ 

1ȁῈ Ҥ Ҍ Ὲ ֤ ├֜ ҉

ᵬ₮ Ὲ Ԋ ̆ ᴪ Ȃ 

2ȁ ῏ ȁ ȁ └ ֤
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├֜ ̆ Ὲ Ὲ Ԋ ̆Ὲ Ҋץ ̔ 

̂1̃ қ ᴪ Ҭ ᴪ ᵣ҉Ὲ ΐᵣ

қ ᴪῈᴧ ̕ 

̂2̃ ץ ̆Ὲ ȁ ῏

Ԋ ̕ Ҍ≠ԍ Ὲ Ὲ̆

₮ ף ₮ ᾧ ӈⱵ̆ ҉

֜ Ԋᴪ қ ᴪ ̕ 

̂3̃ Ὲ ȁ ̆Ὲ

ᶭ ễ ̕Ὲ ̆ ῏ ̕ 

̂4̃ῒז ץ Ȃ 

3ȁ Ὲ ῏ ȁ ȁ └

̆Ὲ Ҋץ ̔ 

̂1̃ қ ᴪ Ҭ ᴪ ᵣ҉Ὲ ΐᵣ

қ ᴪῈᴧ ̕ 

̂2̃ └ ≠ ᵞ⌠ ̆ ֜ қ ᴪ ̆

Ḡ ≠ Ȃ 

̂2̃ қȁ └ֲ 

ԍῈ Ҍ Ὲ ֤ ├֜ ҉ ̆ ֲᵬ

ҹῈ қȁ └ֲ̆ ῏ Ҋ̔ 

1ȁ ֲ Ҥ Ὲ Ҍ Ὲ ֤ ├֜

҉ ᵬ₮ Ὲ Ԋ ̆ ᴪ Ȃ 

2ȁ ῏ ȁ ȁ └ ֤

├֜ ̆ ֲ Ὲ Ԋ ̆ ֲ Ҋץ ̔ 

̂1̃ Ὲ қ ᴪ Ҭ ᴪ ᵣ҉Ὲ

ΐᵣ қ ᴪῈᴧ ̕ 

̂2̃ ץ ̆ ֲ ȁ ῏
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Ԋ ̕ Ҍ≠ԍ Ὲ ̆ ֲ

₮ ף ₮ ᾧ ӈⱵ̆ ҉

֜ Ԋᴪ қ ᴪ ̕ 

̂3̃ ֲ ȁ ̆ ֲ

ᶭ ễ ̕ 

̂4̃ ֲ ῏ Ԋ ̆ Ὲ ̕ 

̂5̃ῒז ץ Ȃ 

3ȁ ֲ ῏ ȁ ȁ └

̆ ֲ Ҋץ ̔ 

̂1̃ Ὲ қ ᴪ Ҭ ᴪ ᵣ҉Ὲ ΐᵣ

қ ᴪῈᴧ ̕ 

̂2̃ └ ≠ ᵞ⌠ ̆ ֜ қ ᴪ ̆

Ḡ ≠ Ȃ 

̂3̃  

ԍῈ Ҍ Ὲ ֤ ├֜ ҉ ̆ ֲᵬ

ҹῈ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ̆ ῏ Ҋ̔ 

1ȁ ֲ Ҥ Ὲ Ҍ Ὲ ֤ ├֜

҉ ᵬ₮ Ὲ Ԋ ̆ ᴪ Ȃ 

2ȁ ῏ ȁ ȁ └ ֤

├֜ ̆ ֲ Ὲ Ԋ ̆ ֲ Ҋץ ̔ 

̂1̃ Ὲ қ ᴪ Ҭ ᴪ ᵣ҉Ὲ

ΐᵣ қ ᴪῈᴧ ̕ 

̂2̃ ץ ̆ ֲ ȁ ῏

Ԋ ̕ Ҍ≠ԍ Ὲ ̆ ֲ

₮ ף ₮ ᾧ ӈⱵ̆ ҉

֜ Ԋᴪ қ ᴪ ̕ 
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̂3̃ ֲ ȁ ̆ ֲ

ᶭ ễ ̕ 

̂4̃ ֲ ῏ Ԋ ̆ Ὲ ̕ 

̂5̃ῒז ץ Ȃ 

3ȁ ֲ ῏ ȁ ȁ └

̆ ֲ Ҋץ ̔ 

̂1̃ Ὲ қ ᴪ Ҭ ᴪ ᵣ҉Ὲ ΐᵣ

қ ᴪῈᴧ ̕ 

̂2̃ └ ≠ ᵞ⌠ ̆ ֜ қ ᴪ ̆

Ḡ ≠ Ȃ 

̂4̃  

ԍῈ Ҍ Ὲ ֤ ├֜ ҉ ̆ ᴑҙ

ᵬҹῈ ҉ץ5% қ̆ץ қȁ └ֲӊѿ ꜚֲ̆

῏ Ҋ̔ 

1ȁ ᴑҙ Ҥ Ὲ Ҍ Ὲ ֤ ├֜

҉ ᵬ₮ Ὲ Ԋ ̆ ᴪ Ȃ 

2ȁ ῏ ȁ ȁ └ ֤

├֜ ̆ ᴑҙ Ὲ Ԋ ̆ ᴑҙ Ҋץ ̔ 

̂1̃ Ὲ қ ᴪ Ҭ ᴪ ᵣ҉Ὲ

ΐᵣ қ ᴪῈᴧ ̕ 

̂2̃ ץ ̆ ᴑҙ ȁ ῏

Ԋ ̕ Ҍ≠ԍ Ὲ ̆

ᴑҙ ₮ ף ₮ ᾧ ӈⱵ̆ ҉

֜ Ԋᴪ қ ᴪ ̕ 

̂3̃ ᴑҙ ȁ ̆ ᴑ

ҙ ᶭ ễ ̕ 
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̂4̃ ᴑҙ ῏ Ԋ ̆ Ὲ ̕ 

̂5̃ῒז ץ Ȃ 

3ȁ ᴑҙ ῏ ȁ ȁ └

̆ ᴑҙ Ҋץ ̔ 

̂1̃ Ὲ қ ᴪ Ҭ ᴪ ᵣ҉Ὲ ΐᵣ

қ ᴪῈᴧ ̕ 

̂2̃ └ ≠ ᵞ⌠ ̆ ֜ қ ᴪ ̆

Ḡ ≠ Ȃ 

̂5̃  

ԍῈ Ҍ Ὲ ֤ ├֜ ҉ ̆ ֲᵬ

ҹῈ қȁ └ֲ ȁ ᾙ̆ץ қȁ └ֲӊ

ѿ ꜚֲ ᴑҙ Ὲ қ̆ ῏

Ҋ̔ 

1ȁ ֲ Ҥ Ὲ Ҍ Ὲ ֤ ├֜

҉ ᵬ₮ Ὲ Ԋ ̆ ᴪ Ȃ 

2ȁ ῏ ȁ ȁ └ ֤

├֜ ̆ ֲ Ὲ Ԋ ̆ ֲ Ҋץ ̔ 

̂1̃ Ὲ қ ᴪ Ҭ ᴪ ᵣ҉Ὲ

ΐᵣ қ ᴪῈᴧ ̕ 

̂2̃ ץ ̆ ֲ ȁ ῏

Ԋ ̕ Ҍ≠ԍ Ὲ ̆ ֲ

₮ ף ₮ ᾧ ӈⱵ̆ ҉

֜ Ԋᴪ қ ᴪ ̕ 

̂3̃ ֲ ȁ ̆ ֲ

ᶭ ễ ̕ 

̂4̃ ֲ ῏ Ԋ ̆ Ὲ ̕ 
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̂5̃ῒז ץ Ȃ 

3ȁ ֲ ῏ ȁ ȁ └

̆ ֲ Ҋץ ̔ 

̂1̃ Ὲ қ ᴪ Ҭ ᴪ ᵣ҉Ὲ ΐᵣ

қ ᴪῈᴧ ̕ 

̂2̃ └ ≠ ᵞ⌠ ̆ ֜ қ ᴪ ̆

Ḡ ≠ Ȃ 

7ȁ῏ԍ≠ №  

ֲ ̔ Ὲ Ҥ ҉ ȇ ᴍ Ὲ

̂ Ȉ̃̂ ֜ ҉ ȁ̃҈ᴪ Ԋ ↕ȁȇ ᴍ Ὲ

Ҍ Ὲ ֤ ├֜ ҉ ҈ қ№

⅞Ȉץ Ὲ қ ᴪ ῒז≠ № ̆℗ Ḡ Ȃ 

8ȁ῏ԍ ᴇ  

̂1̃ ֲ  

ԍῈ Ҍ Ὲ ֤ ├֜ ҉ ̆ Ὲ

҉ ҈ ῤ ᴇ ῏Ԋ Ҋ̔ 

1ȁῈ Ҥ ȇ ᴍ Ὲ Ҍ Ὲ

֤ ├֜ ҉ ҈ ῤ ᴇ Ȉ̂ Ҋץ ľȇ ᴇ

ȈĿ̃ Ὲ ᴇ Ȃ 

2ȁῈ Ḇ ῏ Ҥ ȇ ᴇ Ȉ ῒ ᴋ

ӈⱵȂ 

3ȁ ꜚ ᴇ ╠ ᴆ ̆ Ὲ ȇ ᴇ ȈҬ

ΐᵣ Ὲ̆ Ὲ қ ᴪ ֤ ├֜ ȁҬ ᴪ ℮҉Ὲ

҉ ᴇ ΐᵣ Ὲ қ ᴪῈᴧ ̆

ȁ ᴪῈᴧ ̆ᶭ ᴋȂ 

4ȁ ԍ Ԋ̂ Ԋ ȁ̃ ֲ ̆Ὲ ῒ ȇ
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ᴇ Ȉ ῏ ̆ᵬ₮ ῏ Ȃ 

5ȁ ȁ ȁ ᴆ Ҭ ᴪȁ ֤ ├֜ ꜚ ᴇ

ΐᵣ ᴆȁ ΐᵣ Ҍ ̆ Ὲ ҉

῏ ᴋ Ҍ ̆Ὲ ׆ Ȃ 

̂2̃ қȁ └ֲ  

ԍῈ Ҍ Ὲ ֤ ├֜ ҉ ̆ ֲᵬ

ҹῈ қȁ └ֲ̆ Ὲ ҉ ҈ ῤ ᴇ ῏Ԋ Ҋ̔ 

1ȁ ֲ Ҥ ȇ ᴍ Ὲ Ҍ Ὲ

֤ ├֜ ҉ ҈ ῤ ᴇ Ȉ̂ Ҋץ ľȇ ᴇ

ȈĿ̃ Ὲ ᴇ Ȃ 

2ȁ ֲ ḆῈ ῏ Ҥ ȇ ᴇ Ȉ ῒ

ᴋ ӈⱵȂ 

3ȁ ֲ ᶭ ȇ ᴇ Ȉ ӈⱵ̆Ὲ פ ֲ

ῤ ӈⱵ̕ ֲׅҌ ̆Ὲ ⁞ȁ ֲ ט № Ȃ 

4ȁ ȁ ȁ ᴆ Ҭ ᴪȁ ֤ ├֜ ꜚ ᴇ

ΐᵣ ᴆȁ ΐᵣ Ҍ ̆ ֲ ҉

῏ ᴋ Ҍ ̆ ֲ ׆ Ȃ 

̂3̃ Ԋ̂Ҍ Ԋ̃ȁ ֲ  

ԍῈ Ҍ Ὲ ֤ ├֜ ҉ ̆ ֲᵬ

ҹῈ Ԋȁ ֲ ̆ Ὲ ҉ ҈ ῤ ᴇ ῏Ԋ Ҋ̔ 

1ȁ ֲ Ҥ ȇ ᴍ Ὲ Ҍ Ὲ

֤ ├֜ ҉ ҈ ῤ ᴇ Ȉ̂ Ҋץ ľȇ ᴇ

ȈĿ̃ Ὲ ᴇ Ȃ 

2ȁ ֲ ḆῈ ῏ Ҥ ȇ ᴇ Ȉ ῒ

ᴋ ӈⱵȂ 

3ȁ ֲ ᶭ ȇ ᴇ Ȉ ӈⱵ̆Ὲ פ ֲ
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ῤ ӈⱵ̕ ֲׅҌ ̆Ὲ ⁞ȁ ֲ ט № Ȃ

ֲ Ҍ ȇ ᴇ Ȉ ӈⱵ̆ғ Ҥ ̆ қ

ᴪ ȁ ֲ Ԋ ֲ ⱵȂ 

4ȁ ȁ ȁ ᴆ Ҭ ᴪȁ ֤ ├֜ ꜚ ᴇ

ΐᵣ ᴆȁ ΐᵣ Ҍ ̆ ֲ ҉

῏ ᴋ Ҍ ̆ ֲ ׆ Ȃ 

9ȁ῏ԍ ᴆ ȁ‰ ȁ  

̂1̃ ֲ  

ԍῈ Ҍ Ὲ ֤ ├֜ ҉ ̆

ӥ ῒזḤ Ҋץ̂ ľ ᴆĿ̃ ȁ‰ ȁ

Ҋ̔ 

1ȁῈ ̆ Ҍ Ὲ ֤ ├֜ ҉

ᴆҌ Ẋ ȁ Ὲ̆ ῒ ȁ‰ ȁ

ᴋȂ 

2ȁ ғ ֤ ├֜ ҉ ╠̆

Ὲ ᴆ Ẋ ȁ ̆ ∞ Ὲ

ᴆ ȁ ̆ Ԋ Ҭ ᴪȁ ֤ ├֜

῏ ῏ ̆ ԍῈ ῃ Ὲ̆

ⱴ ῤ ≠ ̆

Ȃ 

3ȁ Ὲ Ҍ Ὲ ֤ ├֜ ҉ ̆

Ὲ ᴆ Ẋ ȁ ̆ ∞ Ὲ

ᴆ ȁ Ὲ̆ Ԋ Ҭ ├

ᴪȁ ֤ ├֜ ῏ ῏ ӊ 10ҩ֜ ῤ Ԋᴪ

қ ᴪ̆ Ԋᴪȁ қ ᴪ ᴍ ΐᵣ Ὲ

ῃ ̆ ᴇ Ҍᵞԍ ᴇ ⱴ҉ Ὲ

≠ Ҭ ᴪ ῒזᴇ ̆ Ὲ ȁ ȁ

Ὲ ȁ ȁ Ԋ ̆ ᴍ Ὲ



1-1-71 

Ὲ ῃ ῒ ᴍ̆ ᴇ ȁ Ȃ ҉

ᴍ ̆ ȁῈ ῒ׆ Ȃ 

4ȁ Ὲ ᴆ Ẋ ȁ ̆ ᶏ

├֜ Ҭ Ὲ̆ ᶭ ễ ȂῈ Ԋ

̆ ȁ ȁᾢ ℗ȁט Ḡ ≢ Ҭ

≠ ↕̆ ҍ ȁ

҈ ҍ ễ ễ

Ȃ ễ ץ ҹ ̆ΐᵣ ễ ‰ȁ

ễҺᵣ ȁ ễ ῤ ҉ ̆ɰ ễ Ȃ 

5ȁ Ὲ ҉ Ὲ Ԋ ̆Ὲ қ ᴪ Ҭ ├

ᴪ ᵣ҉Ὲ ΐᵣ қ ᴪῈᴧ ̆ ᶭ

ᴋȂ 

̂2̃ қȁ └ֲ 

ԍῈ Ҍ Ὲ ֤ ├֜ ҉ ̆ ֲᵬ

ҹῈ қȁ └ֲ̆ ӥ ῒזḤ Ҋץ̂ ľ

ᴆĿ̃ ȁ‰ ȁ Ҋ̔ 

1ȁ ֲ ̆ ֲ Ҍ Ὲ ֤ ├֜

҉ ᴆҌ Ẋ ȁ ̆ ֲ ῒ ȁ

‰ ȁ ҩ≢ ᴋȂ 

2ȁ ғ ֤ ├֜ ҉ ╠̆

ֲ ᴆ Ẋ ȁ ̆ ∞ ֲ

ᴆ ȁ ̆ Ԋ Ҭ ├ ᴪȁ

֤ ├֜ ῏ ῏ ̆ ԍ ֲ ῃ ̆ ֲ

Ḇ ֲ ⱴ ῤ ≠ ̆

Ȃ 

3ȁ ֲ Ҍ Ὲ ֤ ├֜ ҉ ̆

ֲ ᴆ Ẋ ȁ ̆ ∞ ֲ

ᴆ ȁ ̆ Ԋ Ҭ ᴪȁ ֤
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├֜ ῏ ῏ ̆ ֲ Ḇ ֲ ᴍ Ԋ ‗

ץ̆ Ḇῒ Ԋᴪȁ қ ᴪ ᴍ ΐᵣ ֲ

ῃ Ȃ 

4ȁ ֲ ӥ Ẋ ȁ ̆ ᶏ

├֜ Ҭ ̆ ֲ ᶭ ễ Ȃ Ԋ Ҭ ᴪȁ

֤ ├֜ ῏ ̆ ֲ Һꜚ ȁ ễȁ℗ Ḡ

≢ Ҭ ≠ ↕̆ ҍ

ễ̆ ễ ễ Ȃ 

5ȁ҉ ῤ ҹ ֲ ̆ ̆ ֲ қ ᴪ

℮҉Ὲ ֲ қ ᴪῈᴧ ̆ ᶭ ᴋȂ 

̂3̃ Ԋȁ Ԋȁ ֲ  

ԍῈ Ҍ Ὲ ֤ ├֜ ҉ ̆ ֲᵬ

ҹῈ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ̆ ӥ ῒזḤ Ҋץ̂ ľ

ᴆĿ̃ ȁ‰ ȁ Ҋ̔ 

1ȁ ֲ ̆ ֲ Ҍ Ὲ ֤ ├֜

҉ ᴆҌ Ẋ ȁ ̆ ֲ ῒ ȁ

‰ ȁ ҩ≢ ᴋȂ 

2ȁ ֲ Ҍ Ὲ ֤ ├֜ ҉ ̆

ֲ ᴆ Ẋ ȁ ̆ ∞ ֲ

ᴆ ȁ ̆ Ԋ Ҭ ᴪȁ ֤

├֜ ῏ ῏ ̆ ֲ Ḇ ֲ ᴍ Ԋ ‗

ץ̆ Ḇῒ Ԋᴪȁ қ ᴪ ᴍ ΐᵣ ֲ

ῃ Ȃ 

3ȁ ֲ ӥ Ẋ ȁ ̆ ᶏ

├֜ Ҭ ̆ ֲ ᶭ ễ Ȃ Ԋ Ҭ ᴪȁ

֤ ├֜ ῏ ̆ ֲ Һꜚ ȁ ễȁ℗ Ḡ

≢ Ҭ ≠ ↕̆ ҍ

ễ̆ ễ ễ Ȃ 
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4ȁ҉ ῤ ҹ ֲ ̆ ̆ ֲ қ ᴪ

℮҉Ὲ ֲ қ ᴪῈᴧ ̆ ᶭ ᴋȂ 

10ȁ ҉ ᴍ  

̂1̃ ֲ 

Ὲ Ҍ Ὲ ֤ ├֜ ҉ ̆ ᴍ

Ԋ Ҋ̔ 

1ȁ Ὲ ᴆҌ Ẋ ȁ ̆ ῒ

ȁ‰ ȁ ȁ ҩ≢ ᴋȂ 

2ȁ Ὲ ғ ֤ ├֜ ҉ ֜ ╠̆

Ҭ ᴪȁ ֤ ├֜ Ὲ ᴆ Ẋ

ȁ ̆ ∞ Ὲ ᴆ

ȁ ̆ Ὲ Ả Ὲ Ҍ

Ὲ ῃ ̆ ⱴ҉ ῒ

1 ≠ ≠ ̆

Ȃ Ὲ Ҍ Ὲ ֤ ├֜ ҉ ֜

Ҭ̆ ᴪȁ ֤ ├֜ Ὲ ᴆ Ẋ

ȁ ̆ ∞ Ὲ ᴆ

ȁ ̆ Ὲ ᶭ Ҍ Ὲ ῃ ̆

ᴇ Ҍᵞԍ ╠Ὲ ╠ 30ҩ֜ ⱴ ᴇ ṿ̆

ᴍ Ҍ Ὲ ῃ ῒ ᴍ̆ ῏

ȁ Ȃ҉ ῒ׆̆ Ȃ Ὲ

Ҭ ᴪȁ ֤ ├֜ Ạ₮ Ὲ ᴆ

Ẋ ȁ ғ̆ ∞ Ὲ

ᴆ ȁ ӊ 30 ῤ ₮ ̆ғ ̆

֜ Ԋᴪȁ қ ᴪ ̆ ̆ Ȃ 

3ȁ Ὲ ᴆ Ẋ ȁ ̆ ᶏ

├ ֜ Ҭ ̆ Ὲ ᶭ ễ Ȃ Ԋ

Ҭ ᴪȁ ֤ ├֜ ̆ Ὲ Һꜚ ȁ
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ễȁ℗ Ḡ ≢ Ҭ ≠ ↕̆ ễ

ễ Ȃ ễ ȁ

ȁ ễҺᵣӊ ᴋ⅞№ ᾧ Ԋ ȇ ├ Ȉȇ ֲ

῏ԍ ├ Ẋ ᷅ Ԋ ễ ᴆ Ȉ̂ Ȑ2022ȑ2 ̃

῏ ̆ ῏ ḱ ↕̆ Ȃ 

4ȁ ₱ Ԋ Ὲ ̆ҹ Ὲ ̆ Ὲ ΐ

ⱬȂ Ὲ ῏ȁ ᴪῈᴧ ̆

̆ ᶭ ᴋȂ 

̂2̃ қȁ └ֲ 

ԍῈ Ҍ Ὲ ֤ ├֜ ҉ ̆ ֲᵬ

ҹῈ қȁ ֲ̆ ᴍ Ԋ Ҋ̔ 

1ȁ ֲ ̆ ᴆҌ Ẋ ȁ ̆

ῒ ȁ‰ ȁ ȁ ҩ≢ ᴋȂ 

2ȁ ֲ ̆ Ὲ ᴆ Ẋ ȁ ̆

ᶏ ├ ֜ Ҭ ̆ ֲ ᶭ ễ Ȃ

Ԋ Ҭ ᴪȁ ֤ ├֜ ̆ ֲ ḆῈ ᶭ

Ҍ Ὲ ῃ ̆ ֲ Һꜚ ȁ ễȁ

℗ Ḡ ≢ Ҭ ≠ ↕̆ ҍ ễ

ễ Ȃ ễ ȁ

ȁ ễҺᵣӊ ᴋ⅞№ ᾧ Ԋ ȇ ├ Ȉȇ ֲ

῏ԍ ├ Ẋ ᷅ Ԋ ễ ᴆ Ȉ̂ Ȑ2022ȑ2 ̃

῏ ̆ ῏ ḱ ̆↕ Ȃ 

3ȁ ֲ ̆ Ὲ ᴆ Ẋ ȁ ̆

∞ Ὲ ᴆ ȁ ̆ ֲ ᶭ Ὲ

Ҍ Ὲ ֲ ᴍ̂ ̃̆ ᴇ ҹҌ

ᵞԍ ֲ ᴇⱴ ₮ ῏ ≠

Ҭ ᴪȁ ֤ ├֜ ῒזᴇ ̂ ֲ ȁ ȁ Ὲ

ȁ Ԋ ̆ ᴇ ȁ ̃̆
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῏ Ȃ 

̂3̃  

ԍῈ Ҍ Ὲ ֤ ├֜ ҉ ̆ ֲᵬ

ҹ Ὲ ᴍ Ԋ/ Ԋ/ ֲ ̆ ᴍ Ԋ Ҋ̔ 

1ȁ ֲ ̆Ὲ ᴆҌ Ẋ ȁ ̆

ῒ ȁ‰ ȁ ȁ ҩ≢ ᴋȂ 

2ȁ ֲ ̆ Ὲ ᴆ Ẋ ȁ ̆

ᶏ ├ ֜ Ҭ ̆ ֲ ᶭ ễ Ȃ

Ԋ Ҭ ᴪȁ ֤ ├֜ ̆ ֲ Һꜚ ȁ

ễȁ℗ Ḡ ≢ Ҭ ≠ ↕̆ ҍ ễ

ễ Ȃ ễ

ȁ ȁ ễҺᵣӊ ᴋ⅞№ ᾧ Ԋ ȇ ├ Ȉȇ

ֲ ῏ԍ ├ Ẋ ᷅ Ԋ ễ ᴆ Ȉ̂ Ȑ2022ȑ2

̃ ῏ ̆ ῏ ḱ ̆↕

Ȃ 

3ȁ ֲ ̆ Ὲ ᴆ Ẋ ȁ ̆

∞ Ὲ ᴆ ȁ ̆ ֲ ᶭ Ὲ

Ҍ Ὲ ֲ ᴍ̂ ̃̆ ᴇ ҹҌ

ᵞԍ ֲ ᴇⱴ ₮ ῏ ≠

Ҭ ᴪȁ ֤ ├֜ ῒזᴇ ̂ ֲ ȁ ȁ Ὲ

ȁ Ԋ ̆ ᴇ ȁ ̃̆

῏ Ȃ 

4ȁ҉ Ҍ ῒ ֲ Ⱶ Ȃ 

11ȁ  

̂1̃ қȁ └ֲ 

ֲᵬҹῈ қȁ └ֲ̆ Ҋ̔ 

1ȁ ₱₮ΐӊ ̆ ֲ ֲ └ ῒזᴑҙҌ ֲ
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ῒז ֟ ’Ȃ ֲ ̆ ₱₮ΐӊ ̆ ֲ ֲ └

ῒזᴑҙҌץᴋᵥ ֲ ῒז ֟ Ҍ̆ ֲ ῒז

қ ≠ Ȃ 

2ȁ ₱₮ΐӊ ̆ ֲҌ ҹ ֲ ֲ └ ῒזᴑҙ

ᶫ Ḡ ’Ȃ ֲ ̆ ₱₮ΐӊ ̆ ֲ ֲ └ ῒזᴑҙ

Ҍץᴋᵥ ֲ ᶫ Ḡ̆Ҍ ֲ ῒז қ ≠ Ȃ 

3ȁ҉ ҹ ֲ ̆ ֲ ȁ ᴪῈᴧ

̆ ҉ ֲ ᶭ ᴋȂ 

̂2̃  

ֲᵬҹῈ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ̆ Ҋ̔ 

1ȁ ₱₮ΐӊ ̆ ֲ ֲ └ ῒזᴑҙҌ ֲ

ῒז ֟ ’Ȃ ֲ ̆ ₱₮ΐӊ ̆ ֲ ֲ └

ῒזᴑҙҌץᴋᵥ ֲ ῒז ֟ Ҍ̆ ֲ ῒז

қ ≠ Ȃ 

2ȁ ₱₮ΐӊ ̆ ֲҌ ҹ ֲ ֲ └ ῒזᴑҙ

ᶫ Ḡ ’Ȃ ֲ ̆ ₱₮ΐӊ ̆ ֲ ֲ └ ῒזᴑҙ

Ҍץᴋᵥ ֲ ᶫ Ḡ̆Ҍ ֲ ῒז қ ≠ Ȃ 

3ȁ҉ ҹ ֲ ̆ ֲ ȁ ᴪῈᴧ

̆ ҉ ֲ ᶭ ᴋȂ 

12ȁ֟  

̂1̃ └ֲ 

ֲᵬҹῈ қȁ └ֲ̆ Ὲ ҳ Ạ₮

Ҋ̔ 

Ὲ № ȁҳ Ⱳ ȁ ֟ ӥ

ȁҳ └ ̆ ̆ ֲ ῃ

№ ȁ ̆ғ Ҍ Ὲ ễ̆Ḡ Ὲ Ҍᴪ

ᴋᵥ Ȃ 
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13ȁ ḠȁῈ  

̂1̃ └ֲ 

ֲᵬҹῈ қȁ └ֲ̆ Ὲ ᴪḠ ᵟ Ὲ Ԋ

ᵬ Ҋ ̔ 

Һ ̆ Ὲ ῒ Ὲ ᴪḠ ᵟ Ὲ

̆ Ὲ ῒ Ὲ ȁ ӊ ҹ ᴪḠ ᵟ

Ὲ Һ ῏ ץ ׆̆ ῒזᴋᵥ ̆ ֲ ᴆῃ

Ὲ ᴪḠ ᵟ Ὲ ץ ֟ ȁ ῏

̆ ễῈ ֟ ῃ Ȃ ֲ ҉ ̆Ὲ ⁞ ׆ֲ

Ὲ № № ԍ ╠ ễ ᴋȂ 

14ȁ╠  

̂1̃⁞ ῏ ֜  

1̃Ὲ қȁ └ֲ ȁ ȁ ῒѿ ꜚֲ ȁ

Ὲ ҉ץ5% қ ῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ Ὲ

Ԋ ⁞ ῏ ֜ Ԋ ̆ᵬ₮ Ҋ ̔ 

A. ῏Ҭ׃ ӥ ῏ ֜ ץ ̆ ֲ ֲ ֪ ȁ ֲ

ֲ ֪ └ ῒזᴑҙҍῈ ̂ ῒ Ὲ ̆Ҋ ̃ӊ Ҍ ῒזᴋᵥᶭ

Ҭ ᴪ ῏ ῏ ֜ Ȃ 

B. ֲ Ҥ ȇῈ Ȉȇ ├ Ȉ ῏ ȁ ȇῈ Ȉ └

ᶏ қ ≠̆ ѿ℗ Ὲ ȁ ֟ ҹ̆Ҍ Ὲ ҹ ֲ

ᶫᴋᵥ ḠȂ 

C. ֲ ᾧ ⁞ ֲҍῈ ӊ ῏ ֜ Ȃ ԍ ᾧ

῏ ֜ ̆ ֲ Ὲ ȁῈ ȁῈᾛ ᴇ ễ ↕ ̆֜ ᴇ

Ὲ ᴇ ̆ ῏ ȁ ץ ᴆ ֜

Ḥ ӈⱵ̆ᶭ ̆℗ Ḡ Ὲ Ὲ қ≠ ̆Ḡ Ҍ ῏ ֜

Ὲ Ὲ қ Ȃ 

D.ᵬҹῈ қ̆ ֲḠ ȁ Ὲ ℗ Ὲ
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қ ᴪ ῏ ֜ ‗ Ȃ 

2̃Ὲ Ԋȁ Ԋ ֲ ῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ

Ὲ Ԋ ⁞ ῏ ֜ Ԋ ̆ᵬ₮ Ҋ ̔ 

A. ῏Ҭ׃ ῏ ֜ ץ ̆ ֲ ֲ └ ᴑҙҍῈ

̂ Ὲ ̆Ҋ ̃ӊ Ҍ ῒזᴋᵥᶭ Ҭ ᴪ ῏

῏ ֜ Ȃ 

B. ֲ Ҥ ȇῈ Ȉȇ ├ Ȉ ῏ ȁ ȇῈ Ȉ └

ᶏ қ ≠̆ ѿ℗ Ὲ ȁ ֟ ҹ̆Ҍ Ὲ ҹ ֲ

ᶫᴋᵥ ḠȂ 

C. ֲ ᾧ ⁞ ֲҍῈ ӊ ῏ ֜ Ȃ ԍ ᾧ

῏ ֜ ̆ ֲ Ὲ ȁῈ ȁῈᾛ ᴇ ễ ↕ ̆֜ ᴇ

Ὲ ᴇ ̆ ῏ ȁ ץ ᴆ ֜

Ḥ ӈⱵ̆ᶭ ̆℗ Ḡ Ὲ Ὲ қ≠ ̆Ḡ Ҍ ῏ ֜

Ὲ Ὲ қ Ȃ 

D. ֲ Ҍ≠ Ὲ Ԋȁ Ԋ ֲ ᵝ̆ Ὲ ῒ қ

≠ Ȃ 

̂2̃ ҙ Ԉ  

1̃ қȁ └ֲ ῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ

Ὲ ᾧ ҙ ԈԊ ̆ᵬ₮ Ҋ ̔ 

A. ֲ ֲ ֪ └ Ὲ ῒז Ҭ̆ ҍῈ Һ ֟

ᵌ ֟ ҙⱵȂ 

B. ֲ └ Ὲ ῒז Ҍ Ҭ ῤ ᴋᵥץ ԊҍῈ׆ Һ

֟ ᵌ֟ ֟ȁⱴ ҙⱵ̆ Ҍ Ҭ ῤ ȁ ȁῚ

ҍῈ Һ ҙⱵ Ԉ Ὲ ῒז Ȃ 

C. Ὲ ׂ Ԋ׆ ҙⱵ ↕̆ ֲ └ Ὲ ῒז Ҍ Ҭ ῤ

ץ ̆ ץ ᵖ └ ԊҍῈ׆ ҙⱵ Ԉ

ҙⱵ ꜚ̆ Ҭ ῤ ȁ ȁῚ ҍῈ ׂ Ԋ׆ ҙⱵ Ԉ
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Ὲ ῒז Ȃ 

D. ֲ └ ֲ₮ ҍῈ Ԉ ҙⱵ ’ Ὲ̆ ᴨᾢץ

Ԉ ҙⱵ Ҭ⌠Ὲ Ȃ 

E. ֲ ҌץῈ қ ᵝ Ҍ ≠ ̆ Ὲ ῒז қ

Ȃ 

̂3̃  

1̃ Ὲ ῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ Ὲ

Ҍ Ὲ Ԋ ̆ᵬ₮ Ҋ ̔ 

A. ₱ ӊ ̆Ҍ Ὲ ҹ Ὲ └ֲȁῃᵣ Ԋȁ Ԋ

ֲ ῏ ῒ └ Ὲ ȁᴑҙ ῒז ȁ Ҋץ̂ ľ Ὲ ῏

ῒ └ ᴑҙĿ̃ Ḡ Ȃ 

B. ₱ ӊ ̆ Ὲ ῏ ῒ └ ᴑҙҌ Ṣץ ȁףễṽⱵȁ

ף Ὲ ֟ Ȃ҈ȁ ₱ ӊ ̆

Ὲ Ҍ └ֲ ῒ῏ ̆ ᵖҌ ԍץҊ ̔ 

a.ҹ қȁ └ֲ ῒ ᴑҙ ט ȁ ≠ȁḠ ȁ

ῒז ₮̕ 

b.ף └ֲ ῒ ᴑҙễ ṽⱵ ט ̕ 

c. ễ ễȁ Ṣ └ֲ ῒ ᴑҙ ̕ 

d.ҹ └ֲ ῒ ᴑҙ Ḡ ᴋ ṽ ̕ 

e.ῒז ꞋⱵ ᴇ ’Ҋ ᶫ └ֲ ῒ ᴑҙᶏ

ῃ ᴍ Ὲ ῒז Ȃ 

Ὲ Ҥ ῏ ȁ ᴆ Ὲ ̆

Ḡ Ҍ ҉ Ȃ 

2̃ қȁ └ֲȁ ῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ

Ὲ Ҍ Ὲ Ԋ ̆ᵬ₮ Ҋ ̔ 

A. ֲ Ҥ Ὲ └ ̆ Ὲ ῃ Ⱶ



1-1-80 

̆Ḡ ֲ ֲ └ ῒזᴑҙҌץᴋᵥ Ὲ Ȃ 

B.҉ ҹ ֲ ̆ ֲ ȁ ᴪῈᴧ

̆ ҉ ֲ ᶭ ᴋȂ 

̂4̃  

1̃ ȁ ȁ ῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ

Ὲ Ὲ ᴍ Ԋ ̆ᵬ₮ Ҋ ̔ 

A. ֲᵬҹῈ қȁ └ֲ̆ Ҥ Ὲ ῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ

Ὲ Ҋץ̂ ľ ҈ Ŀ̃ ̆ Ὲ ҈

ӊ ̆ ֲ ╠ Ὲ №҈ └̆

└ ҹ ֲ ╠ ҈№ӊѿ̆ └ №≢ҹ

ӊ ȁ ѿ ң Ȃ 

B. Ὲ ԍῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ ֤ ├֜ ҉ ╠̆ ᴍ

̆ ᴍ ̆Ҍ ⁞ ⅞ Ȃ Ὲ ῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ

֤ ├֜ ҉ ⅞ ↕̆

ꜚ Ȃ 

2̃ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ̔ ȁ ȁ ȁ ȁ Ԑ ȁ ȁ

ȁ ῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ Ὲ

Ὲ ᴍ Ԋ ̆ᵬ₮ Ҋ ̔ 

A. ֲ ᴋῈ Ԋȁ Ԋ ֲ ̆ ᴍҌ ֲ

Ὲ ᴍ 25%̆ Έҩ ῤҌ ֲ Ὲ

ᴍȂ 

B. Ὲ ԍῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ ֤ ├֜ ҉ ╠̆ ᴍ

̆ ᴍ ̆Ҍ ⁞ ⅞ Ȃ Ὲ ῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ

֤ ├֜ ҉ ⅞ ↕̆

ꜚ Ȃ 

3̃ῒז▼ᵩ қ ῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ Ὲ

Ὲ ᴍ Ԋ ̆ᵬ₮ Ҋ ̔ 
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Ὲ ԍῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ ֤ ├֜ ҉ ╠̆ ᴍ

̆ ᴍ ̆Ҍ ⁞ ⅞ Ȃ Ὲ ῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ

֤ ├֜ ҉ ⅞ ↕̆

ꜚ Ȃ 

̂5̃ῒזҍ ̂ ̃ ῏  

└ֲȁ қ ῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ

Ὲ ᴪḠ ᵟ Ὲ Ԋ ̆ᵬ Ҋ ̔ 

Һ ̆ Ὲ ῒ Ὲ ᴪḠ ᵟ Ὲ

̆ Ὲ ῒ Ὲ ȁ ӊ ҹ ᴪḠ ᵟ

Ὲ Һ ῏ ץ ׆̆ ῒזᴋᵥ ̆ ֲ ᴆῃ

Ὲ ᴪḠ ᵟ Ὲ ץ ֟ ȁ ῏

̆ ễῈ ֟ ῃ Ȃ ֲ ҉ ̆Ὲ ⁞ ׆ֲ

Ὲ № № ԍ ╠ ễ ᴋȂ 

̂6̃ ‗֟  

└ֲȁ қ ῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ

Ὲ Ὲ ҳ Ԋ ̆Ạ₮ Ҋ̔ 

Ὲ № ȁҳ Ⱳ ȁ ֟ ӥ

ȁҳ └ ̆ ̆ ֲ ῃ

№ ȁ ̆ғ Ҍ Ὲ ễ̆Ḡ Ὲ Ҍᴪ

ᴋᵥ Ȃ 

 

ȁ ῒזԊ  

ӥ ̆Ҍ ῒזԊ Ȃ 
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ԓ  ҙⱵ  

ѿȁ ֲҺ ҙⱵȁҺ ֟ Ⱶ ’ 

̂ѿ̃Һ ҙⱵ 

Һ ץԊ׆ ҹҺ ȁ ֟ҍ Һ̆ ֟

ȁ⇔ᴴ ȁ ꜚ ץ ԍᴴ ⇔ ḱ ֟ ȂῈ

ץ ҳ ҹ ̆ ⱬԍ ҹ ῤ ᾢ ȁ ῃ ֟

‗ ᶫ Ȃ 

 

ӥ ̆Ὲ ᵣ ȁ ῤ ȁ

ȁ ȁ ȁ ȁ ῤ Ȃ

Ὲ ῒ Ὲ Ғ≠ 83 ῒ̆Ҭ Ғ≠ 27 ̕ 109 ֟ Ύ

̆ῒҬ I ֟ 52 ̆II ֟ Ύ 29 ̆III ֟ Ύ 27 ף̆

֟ 1 ̆ῒҬ ֟ ԅ CE Ȃ 

Ὲ ᴑҙ ᾢ̆ ľ Ғ Ҭ ᴑҙĿȁľ

ᴑҙ Ҭ Ŀ Ὲ̆ ֟ ᵣ ᾢ ľ ֟ Ŀ

Ȃ ̆2023 Ὲ ῤ ᵣ Ҭ

҈̆ ῤ ῤ ῀ Ҭ ΈȂ 

̂ԋ̃Һ ֟  

Ὲ ֟ ȁ⇔ᴴ ȁ⇔ ḱ ȁ ꜚ ȁ῏ └ ֟
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ȁ῏ Ẋᵣ ֟ Ȃ 

1ȁ└ ֟  

̂1̃ ֟  

֟ ᵣ ῤ ῀֟ ̆ ᵣ Ҋ̔ 

 

ᵣ Һ ԍ ᵣ ҳ ⇔ ̆

ѿ ⅞№ҹ ΐ ΐ Һ̆ ֟ ᵣ ΐ ȁ ᵣ ȁ

ⱬ Ȃ 

ῤ ῀֟ Һ ԍ ⇔ᴴȁ ȁ

̆Һ ֟ ῤ ȁ ╠ Ȃ 

Һ ֟ Ḥ Ҋ ̔ 
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≢ ֟  Ύ№  ֟ ᶛ  

ᵣ

 

ᵣ

ΐ  
II  

 

ȁ Ḡ

ȁ ȁ ᾟ

̆ ԍ ᵣ

 

ᵣ

 
 

 

ԍ PKP ̆

῀ ᵣ

̆ ῒ ᶏῒ

ᵣῤ ѿҩҬ ȁ ᶫ

ᾟ  

ⱬ  
 

 

ԍ PKP ̆

ᶏ ̆ Ҭ ῀

╕ 

┬

 
 

 

ԍ ᵣ ᵬ

┬̆ ᵬ  

 
 

 

ԍ ᵣ ̆

ԍ

ᵣ  

ᵣ

 

 

 

̆

῀ 

ῤ

῀֟

 

ῤ

 

 

 

ԍ ȁ

ῤ ̆

ᶏ  

╠

 
 

 

ԍ ╠  
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ԍ ̆

ԍ ₮

 

̂2̃⇔ᴴ ֟  

⇔ᴴ ֟ ⇔ᴴῤ ῀֟ ̆ ᵣ Ҋ̔ 

 

⇔ᴴῤ ῀֟ Һ ԍ ᴴ ᵝȁ ῒ ̆

₮̆Һ ֟ ȁ֜ ῤ ȁ

ȁ Ȃ 
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Һ ԍ ᵣ ᵝ ̆ ҍ ᶏ Ḇ̆

ᵝ ᵝ̆Һ ֟ ѿᵣ ȁ ȁ

Ȃ 

⇔ᴴ Һ ֟ Ḥ Ҋ ̔ 

≢ ֟  Ύ№  ֟ ᶛ  

⇔ᴴ

ῤ

῀֟

 

 

ŉ  

 

ԍ ⱴ

ῤ  

֜ ῤ

 
ŉ  

  

ԍ ȁ ȁ

ῤ

 

 
ŉ  

 

ԍ ῤ

 

 
ŉ  

 

ԍ

ⱴ  

ҍ ῤ

 

ŉ  

 

ԍ ᵝ

№ ῀ֲᵣẠ

ῤ  

 

 
ŉ  

 

ԍ

ⱴ ̆

ᶏ  

 

ѿᵣ

 

ň  

 

ԍ ⇔

̆ ԍ

ᵝ ᵣ ᵝ̆

ҍ ᶏ  
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ň  

 

ԍ ⇔

̆ ԍ

ᵝ ᵣ ᵝ̆

ҍ ᶏ  

 ŉ  

 

ԍ

̆ ᶏ

ᶏ  

 

 
ň  

 

ԍ ᵝ ҳ

 

̂3̃⇔ ḱ ֟  

⇔ ḱ ֟ ‖‖ Һ̆ ԍ ⇔

ᴴ ȁ ᴴȁ ⇔ ḱ Ȃ Һ ֟ ѿ

ᶏ ⇔ ȁ ȁ ᴆ̕

‖‖ Һ ֟ ‖‖ ѿ ‖‖ Ȃ 

⇔ ḱ Һ ֟ Ḥ Ҋ ̔ 

≢ ֟  Ύ№  ֟ ᶛ  

 

ѿ ᶏ

⇔  
 

 

ԍ⇔ №

‖ ҍ ̆Ḇ

⇔ ḱ  

 
 

 

ԍ⇔

№ ̆ Ḇ

⇔ ḱ  

ᴆ 
 

 

ԍ №

ҍ  

‖

‖

 

‖‖   

 

ԍ Ҭ‖

⇔ ᶏ  
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ѿ ᶏ ‖

 
 

 

ԍ Ҭ‖

⇔ ᶏ ̆ѿ

ҍ ‖‖ ᶏ  

̂4̃ ꜚ ֟  

ꜚ ֟ Һ ҹ ꜚ ̆ ԍ ꜚ ᴴ

ȁ῏ ȁ ᴴ ̆Һ ֟ Ҍ ȁѿ

ȁѿ ᶏ ≈╝₴ ȁ ȁ

Ȃ 

ꜚ Һ ֟ Ḥ Ҋ ̔ 

≢ ֟  Ύ№  ֟ ᶛ  

ꜚ

֟  

Ҍ

 
III  

 

 

ԍ ׆

ḱ

̆ ץ

ҍ

ѿ  

ѿ

 
II  

 

ԍ῏ Ҋ

ҍ῏ ῤ

̕Ӟ ԍ

Ҋ ȁ

 

ѿ ᶏ ≈

╝₴  
II  

 

ԍ῏ Ҋ ̆

≈╝ҍ

 

 III  

 

ԍ Ҭ

ҍ

 

 
III  

 

֟ ԍ

̆ - -

ҍ ӊ

 

 

 
III  

 

ҍѿ

ᶏ ̆

ԍ῏ ᵝ

℗◓ ₀  

̂5̃ ꜚ ΐ 
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ꜚ ΐҹҺ ԍ ΐ Һ̆ ֟

̆ ꜚ ΐ֟ Ḥ Ҋ ̔ 

≢ ֟  Ύ№  ֟ ᶛ  

ꜚ

ΐ 

ꜚ  II  

 

ԍ ̆Һ

℗◓ȁ

 

̂6̃῏ ֟  

῏ ֟ Һ ԍ ῏ ȁ ῏ ῏ ᵝ ᴴ ῏ Һ̆ ֟

῏ Ẋᵣ ῏ Ẋᵣ̆Һ ֟ Ḥ Ҋ ̔ 

≢ ֟  Ύ№  ֟ ᶛ  

῏

֟  

 

῏ Ẋᵣ 
III  

 

ԍ ῏  

῏ Ẋᵣ III  

 

ԍ ῏ Ẋᵣ  

2023 12 31 ̆Ὲ ῏ ֟ ῏ Ύ ȁ ₡ ̆

╠ ֟ ҉ ‰ ᵬ̆ң ֟ 2024 ֲ ῏ Ҭ

Ҭ ⱳҬ ̆ ῀Ȃ 

2ȁ ֟  

֟ Һ ף ῏ Ẋᵣ Һ̆ ֟ Ḥ Ҋ

̔ 

≢ ֟  Ύ№  ֟ ᶛ  

֟  
 III  

 

ᵬҹ

̆ ᾟ

῀ ᵣ ץ̆ ⱴ ᵣ

̆

̆  
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῏ Ẋᵣ III  

 

ԍ ῏ ȁ ῏

№ Ẋᵣ ̆

῏ ῒז

῏ ᴴ  

̂҈̃Һ ҙⱵ ῀  

ᵝ̔҆ᾝ 

֟ ҙⱵ 
2023  2022  2021  

      

Һ ҙⱵ ῀ 26,082.92 99.51% 28,549.91 99.97% 29,773.11 99.97% 

└ ֟  24,718.75 94.31% 26,375.72 92.35% 26,598.85 89.31% 

֟  8,837.79 33.72% 13,680.70 47.90% 16,873.99 56.66% 

ᵣ  8,142.02 31.06% 13,135.58 45.99% 16,333.07 54.84% 

ῤ ῀֟  695.77 2.65% 545.11 1.91% 540.92 1.82% 

⇔ᴴ ֟  7,158.69 27.31% 5,957.56 20.86% 4,439.73 14.91% 

⇔ᴴῤ ῀֟  4,175.58 15.93% 2,992.61 10.48% 1,924.58 6.46% 

⇔ᴴ ֟  2,983.10 11.38% 2,964.95 10.38% 2,515.15 8.45% 

⇔ ḱ ֟  5,047.32 19.26% 4,677.34 16.38% 3,937.89 13.22% 

 2,868.20 10.94% 2,863.84 10.03% 2,245.39 7.54% 

‖‖  2,179.13 8.31% 1,813.50 6.35% 1,692.49 5.68% 

ꜚ ֟  2,721.25 10.38% 1,351.46 4.73% 753.61 2.53% 

ꜚ ΐ 953.70 3.64% 708.67 2.48% 593.63 1.99% 

֟  1,364.17 5.20% 2,174.19 7.61% 3,174.26 10.66% 

 813.77 3.10% 2,174.19 7.61% 3,174.26 10.66% 

ף ֟ ̂ ̃ 550.40 2.10% - - - - 

ῒזҙⱵ ῀ 128.39 0.49% 9.91 0.03% 9.46 0.03% 

 26,211.30 100.00% 28,559.82 100.00% 29,782.56 100.00% 

ף̔ ֟ Һ ҹ ֤ Ὲ ῏ Ẋᵣ֟ Ȃ 

̂ ̃Һ  

1ȁ  

Ὲ └ ֟ Һ ῤ №ҹң ̔ ѿ ҹ ̆ ᴆȁ

№ ȁ ⱬ ̕ ԋ ҹ ⱴ Ⱶ̆ ȁ ⱴ ȁ

ȁ ȂῈ ֟ ҙⱵҺ ῤ ҹ ȁ῏ Ẋᵣ Ȃ 

֟ Ҍ Ὲ̆ Ⱶ № ȂῈ

ԅ ᶫ └ ̆ ȁ Ⱶ ‰ ֟ ̆Ὲ

ᴆ ᵬҹ ᶫ ׆̆ ֟ ȁ ֟ ⱬȁ Ḡ ⱬȁỮ

ᴆȁ֜ ᶫ ᵀ̆ῤ ᴇ ̆

ᶫ Ȃ 
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Ὲ ֟ └ ⅞̆ ̆ Ὲ Ҭ

Ȃ ᶫ ῤ ᶫ ᴇȁ ᴇ̆

̆ Ȃ 

2ȁ ֟  

Ὲ ⅞└ ֟ ⅞ ֟ ץ̆ ҹ Ḡ̆ ѿ

ῃ ׆̆ Ҋ ȂῈ ֟ ’ȁ ֟

ⱬȁ ̆ ῃ ᶏῒḠ Ȃ 

̂1̃ ֟  

Ὲ ֟ Ҥ ISO13485ȁYY/T0287-2017ȇ  ᵣ  ԍ

ȈȁGB/T19001ȇ ᵣ Ȉ ᴆ ԅ ᵣ

̆ ֟ ҩ ֟ ̆ ֟ Ȃ ֟

Ҥ ̆ ῀ ╠ ̆ Ḡ₮ ֟ ῃȁ Ȃ 

̂2̃ ⱴ  

ԍ ֟ ⱬ └ Ὲ̆ № ᴆ ⱴ ȁ ץ ֟

ȁ ⱴ ̆҉ ῏ Ὲ ֟ ̆

ף ȂῈ └ ԅȇ ⱴ Ⱳ Ȉ̆ ԅ ᶫ ȂῈ

ⱴ ᶫ ᶫҺ ̆ʟ ⱴ Ὲ̆ ῏

̆ Ⱳ ῀ ԍ֟ ֟Ȃ ῤ̆Ὲ Ҥ

῏└ ̆ ₮ ֟ Ὲ ῏֟ Ҍ ’Ȃ 

3ȁ  

Ὲ Һ ȁ ҈ ῒ̆Ҭץ ҹҺȂ 

̂1̃  

Ҋ Ὲ̆ ֟ Ҋ № Ȃ

Ҋ̆ ̆ ᶫ ╠ ȁ

ȁ ⱵȂῈ ᶫ Ғҙ ̆ ꜛ ῍

῏Ғҙ ⱵȂῈ Ҋ ҙⱵ Ҋ̔ 
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1̃ Ҋ  

Ὲ ⱬȁ ֟ Ⱶ ȁ

ⱬ ҙ ’ ̆ ῤᴨ

ᵬȂῈ ҍ ̆ ԍ Ὲ ᴆ Ȃ 

ҹ ᵬ῏ ȁḆ Ὲ Ὲ̆ ҍ ≠

꞉ ̆ ̆Ὲ ≠Ȃ 

2̃ Ҋ ᵬ  

Ὲ ̆ ԍҌ ȁҌ ֟ ȁ ⱬ

Ὲ̆ ҍ ᵬ №ҹӯ ף ῒ̆Ҭץӯ

ҹҺȂ ῤῈ ῀ ῒ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2023  2022  2021  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 22,712.47 87.08% 26,856.18 94.07% 29,092.28 97.71% 

ῒҬ̔ӯ  21,973.38 84.24% 26,418.78 92.54% 28,911.17 97.10% 

ף  739.09 2.83% 437.40 1.53% 181.11 0.61% 

ӯ Ҋ Ὲ̆ ҍ ̆ Ὲ

₮ Ὲ̆ ֟ ⌠ ̆

῏ └ ̆Ὲ ῏

῀Ȃ ԍ ᵬ ȁ ̆Ὲ ᴪ ԇѿ Ḥ Ȃ 
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ף Ҋ Ὲ̆ ҍ ף ᵬ ̆ ף ֟ ד

̆ №֟ ԍῈ Ȃף ֟ ̆Ὲ ᶫ

֟ ῀ ȂῈ ԍ 2019 ⇔ᴴῤ

῀֟ № Ҭ ף Ȃ 

3̃ Ҋ ᴇ ↕ 

Ὲ ֟ ᴇ Һ Ҭ Ȃῃ ṿ

Ҍ ̆ ╠ ῤ Һ №ҹ ᾣ Ȃ 

̆ Ҭ ᴑҙ Һ Ҭ ֟ ᵬ̆

ᴇ Ҍ Ҭ ᴇ Ҭ ᴇ ̆ №

Ҭҍ ԋ ᴇ̆׆ ₮ ᴇ ᵞԍҬ ᴇ ’Ȃ 

4̃ Ҋ  

֟ ̆ ↕҉Ὲ ֟ Ҍԇ ̆p ᾛ

ῤץ ᴨ Ȃ ᾢ Ὲ ֜ ̆

Ὲ Ȃ ֟ Ҍ 5%Ȃ 

5̃ң └ ’ 

2018 3 ̆ ₮ ṿ ľң └Ŀ̆

ң └ ȁ ȁ ȁ ҩ ᴍ Ȃ ԍ ᴍľң

└Ŀ ̔ № ֟ ҍ ᶫ

̆֟ ῀ ̕ № ׅᾛ Ҋ ῀ Ȃ

ҊῈ ң └ ԅ №ң

└ Ȃ 

ԍῒז ̆ң └ ֽ ȁ ֟ ̆Ὲ

҈ Ⱶ ᶫ ╠ ȁ Ⱶ̆ ט Ⱶ Ⱶ

̆ΐᵣҙⱵ Ҋ̔ 



1-1-94 

 

̆Ὲ ң └ ҩ ᴍ ῀№≢ҹ 4,051.96҆ᾝȁ

3,654.77̓ ᾝ 3,589.22̓ ᾝ̆ῒҬῈ ֽ ȁ ңҩ ԅ ң └

̆ ң └ ῀№≢ҹ 80.49҆ᾝȁ44.19҆ᾝ 6.24҆

ᾝ̆ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ№≢ҹ 0.27%ȁ0.15%ȁ0.02%Ȃ 

̂2̃  

2023 Ὲ ⇔ᴴῤ ῀֟ ⇔ᴴ ҬҬ ̆ №

̆Ὲ ֟ Ȃ Ҋ̆ ֟

Ữד Ὲ̆ ֟ ȂῈ ҈ Ⱶ ᶫ

╠ ȁ Ⱶ̆ ט Ⱶ Ⱶ ȂΐᵣҙⱵ Ҋ̔ 

 

ῤ̆Ὲ ֽ 2023 ῀ 174.21҆ᾝ̆ Һ ҙ

Ⱶ ῀ ᶛҹ 0.67%Ȃ Ҋ̆ ԍ֟ ȁ

Ⱶ ҈ Ⱶ ᶫ̆ Ҋ֟ ₮ ᴇ ԍ Ҋ ₮ ᴇ ̆
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ғῈ Ⱶ Ⱶ Ȃ 

̂3̃  

ľ Ŀ Ҋ̆ ≠ ̆Ὲ

ҙⱵ ’ ῤ ⱴԅ ҙⱵ Ȃ Ҋ Ὲ̆ ֟

ȁ ֟ ᶏ Ҭ Ғҙ ⱵҺ Ὲ ҈

Ⱶ Ȃ ̆Ὲ ῀№≢ҹ 20.94҆ᾝȁ8.69҆ᾝȁ

449.66҆ᾝ̆ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ№≢ҹ 0.07%ȁ0.03%ȁ1.72%Ȃ 

̂4̃ ῒז  

Ὲ ֟ ȁOEM ̆ῒҬץ ҹҺȂ

̆ Ὲ ԅ № ῤ OEM Һ̆ ҹῒ ᶫ ꜚ ֟ ף ̆

Ὲ ΐᵣ ֟ Ȃ ῤ ῒז ΐᵣ ῀

’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2023  2022  2021  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ 

ῒז  2,746.57 10.53% 1,685.04 5.90% 659.88 2.22% 

ῒҬ̔  1,393.01 5.34% 1,013.88 3.55% 462.68 1.55% 

OEM 754.93 2.89% 590.14 2.07% 113.99 0.38% 

ῤ OEM 598.63 2.30% 81.02 0.28% 83.22 0.28% 

̔ OEM֟ Һ ҹ⇔ᴴῤ ῀֟ ̆ ῤ OEM֟ Һ ҹ ꜚ ֟  

4ȁ ╠ ȁ ῏  ל

Ὲ ҙ ȁ ȁ ’ Ⱶ ⱬ ̆Ҍ

ԅ ╠ ҉̆ Ὲ ’ ҙ ҍ̆

ҙ Ὲ ѿ ̆ΐ ҙ Ȃ ľ Ŀ ̆Ὲ

ҹҺ ҉̆ ѿ ԅ ҙⱵ Ȃ

ῤῈ ̆ ӞҌᴪ Ȃ 

̂ԓ̃ ץ Һ ҙⱵȁҺ ֟ ȁҺ ’ 

ץ ̆Ὲ ѿ Ғ ԍ ֟ ȁ ֟ ̆Һ ҙⱵȁ

Һ ֟ Һ Ȃ 
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̂Έ̃Ὲ ῤ Һ ֟  

1ȁῤ ’ 

 

Ὲ ȇῈ Ȉ ȇῈ Ȉ ԅῈ қ ᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋᴪ̆

Ὲ ῤ ԅҍҙⱵ ̆ Һ Ҋ̔ 

  Һ  

1 
֟

 

֟ Ҭ ֟ ȁ ȁ ȁ ȂҺ Ὲ

ȁ ֟‰ ȁ ȁ ȁ ȁ ֟ ⅞ ȁ

ȁ ȁ ȁ ῃ ȁד ֟ ’

֟ ῏ ᵬȂ 

2  

ᶭ Ὲ ᵣ ̆└ ᵬ ⅞ ̆ ẫῃ

ᵣ ̆ ֟ ҍ№ ̆ ֟ ȁ

ȁ ȁ ֟ ᵬȂ 

ΐᵣ ֟ Ҋ№ҹ ȁ⇔ ḱ ȁ ꜚ

ȁ ȁ῏ Ȃ 

3  

ῃ Ὲ Ḡ ⅞ ̆ ̆Һ └

ᵬ ⅞ȁ ⅞ȁ ȁ ȁ Ḥ

№ ȁ ȁ ᵣ ῤ Ȃ 

4 
Ҭ  

ᶭ Ὲ ᵣ ̆└ ̆ ẫῃ

ᵣ ̆Һ Ὲ ⅞ȁ ȁ ⅞ ᵝȁ֟

⅞ ȁ ⅞ȁ ȁ ȁ ȁ

ȁᴇ ȁҙⱵ ȁ ᵬȂ 
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5  

ҍῈ ֟ ᵣ ̆ Ḡ

ῒ ȁ ҍ ̕ Ὲ Ҋ Ὲ ֟ ȁ

Ύȁ ֟ ȁҳ ↓ ᵬȂ 

6 Ⱶ  

ᶭ Ὲ ᵣ ̆└ Ὲ Ⱶ ᵬ ⅞ Ⱶ ᵣ ̆ Ὲ

Ⱶ ⅞ȁ Ⱶ Ⱶ№ ̆ ᴪ ȁ ȁ

└ ̆ҹῈ ‗ Ⱶ ᶫ ᶭ ̆

ᶏ ̆ҹῈ ᵣ ᶫ Ⱶ ᶏ Ḡ Ȃ 

7 
 

ֲԊ  

ᶭ Ὲ ᵣ ̆ ֲⱬ ᵣ ̆Ḡ ᴨ ֲⱬ

̆ ֲⱬ ṿ̆ҹῈ ᶫֲⱬ ̕

⅞Ὲ ᵬ̆Ạ אל ⱵḠ ̆ҹῈ ᶫ

ⱬ Ḡ ץ̆ Ḇ Ὲ Ȃ 

2ȁҺ ֟  

ῤ̆Ὲ Һ ֟ ֟ ’ Ҋ̔ 

̂1̃ ᵣ  

 

̔ ̆ ֟ ‗  

̂2̃ ῤ ῀֟ ȁ⇔ᴴ ֟  

 

̂3̃⇔ ḱ ֟  
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̂4̃ ꜚ ֟  

1̃Ҍ  

 

2̃ѿ  

 

̂҂̃ ֟ Ҭ Һ ȁҺ ⱬ 

Ὲ ҙҌ ԍ ҙ ғ̆ Ḡ ȇ

Ḡ ̂2021 ̃Ȉ̆Ὲ ֟ Ҍ ԍľ ȁ Ŀ֟ Ȃ 

ῤ Ὲ̆ ֟ Ҭ Һ ⌠ ΐ̆ᵣ
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’ Ҋ̔ 

  Һ   

1   ֜ Ὲ Ҭ  

2    

3  
֟ ȁ

ȁ  

̕ RO ȁ

ᶫ ̕PVC ȁ

ѿ  

4  
Ӳ ȁ ֟

ȁ  
֜ ΐ ᵝ  

5   ̆ⱴ ̆ ⁞  

Ὲ ҍ ҈ Ὲ ԅ ̆ ֟ Ҭ

֜ ῒ Ȃ ҈ Ὲ ῏ ‰ Ὲ ῃ

̆Ὲ Ҍ Ȃ 

Ὲ ֟ Ҥ ȇҬ ֲ ῍ Ḡ Ȉ ץ

῏ ̆ └ ῤ Ḡ ‰ȂῈ ȇ Ȉ̂

91320500785592826U001Q̃Ȃ Ὲ Ḥ ̆ ῤ̆ Ὲ

Ҋ Ὲ Ḡ Ԋ Ȃ ̆ ‚ ҙ ῃ Ḡ ₮ΐ

ԅῈ ῤ Ḡ ̆ ῤῈ Ԋ Ҍ̆

Ḡ Ȃ 

 

ԋȁ ҙ ’ 

̂ѿ̃ ҙ ҙ ᶭ  

ȇ ҙ№ Ȉ̂GB/T4754-2017̃ ̆Ὲ ҙҹľ ת

└ Ŀ̂№ ף C̔358̃ ӊľῒז └ Ŀ̂№ ף C̔3589̃

ӊľ ῀̃׃̂ └ ĿȂ 

̂ԋ̃ ֲ ҙ Һ ȁ ᵣ└ȁҺ ֲ

 

1ȁ ҙҺ ᵣ└ 

 
̂ №̃ ҙ

Һ ᵝ 
ῤ  

1  ҙ֟ҙ ̆ └ ҙ ⅞̆
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ҙ ҙ Ȃ 

2 ẫ  
└ ȁ Ⱶ ҙ Ⱳ ̆ Ⱶ ᴇ

ᵣ Ȃ 

3  

Һ ̔ŵ ῃ Ȃ ⅞̆

̆ ̆ ȂŶ

‰ Ȃ └ ȁῈ ‰̆ └ № └ ̆

Ȃŷ Ύ Ȃ└ Ύ └ ̆Ҥ ҉

̆ ⱵḂ≠ ̆ ȂŸ

Ȃ└ └ Ȃ└ ֟

ᶭ ȂŹ ҉ Ȃ

Ҍ Ԋᴆ ȁ ᴇ ᵬȂź

Ȃ└ └ ̆ᶭ Ύ ҹ̆ᶭ

֟ ҹȂŻ ֜

ҍ ᵬ̆ ҍ ῏ ↕ ‰ └ Ȃ 

4 
Ҭ

ҙ ᴪ 

῏ ҙ ̆ └

ҙ ̆ ҍ ‰ȁ ҙ ‰ȁ └ ȁḱ ȁ ᴰ

ҙ ᵬ̆ ̆

ҍ└ ҙ ⅞̆ ҙῤ ȁ ȁ ҍ

╠ ῒזᴋⱵ̆ ῤ ֜ ҍ ᵬ̆ ᴪ

ᴑҙ ҙ Ȃ 

2ȁ ҙҺ  

̂1̃  

 ᴆ   Һ ῤ   

1 

ȇ ᶛ

̂2021 ḱ Ȉ̃̂ Ⱶ

פ 739 ̃ 

Ⱶ  

Һ ԅ ֟ Ύҍ

ȁ ֟ȁ ȁᶏ ȁ

ȁ ᴋ ῤ Ȃ 

2021  

6  

2 

ȇ Ύҍ

Ⱳ Ȉ̂

פ 47 ̃ 
 

Һ ԅ ȁ

Ύȁ Ύ ȁ

Ύҍ Ύȁ ȁ ᵬ

ȁ ȁ ᴋ ῤ Ȃ 

2021  

8  

3 

ȇ ֟

Ⱳ ̂2022 ḱ Ȉ̃̂

פ

53 ̃ 

 

Һ ԅ ᴑҙ ֟

ҍ ȁ ֟ ȁ

ȁ ᴋ ῤ Ȃ 

2022  

5  

4 

ȇ

Ⱳ ̂2022 ḱ Ȉ̃̂

פ

54 ̃ 

 

Һ ԅ ᴑҙ

ҍ ȁ ȁ

ȁ ᴋ ῤ Ȃ 

2022  

5  

̂2̃ ֟ 

 ᴆ   Һ ῤ   

1 

ȇ῏ԍ ᾧԍҳ

ᴇ

Ȉ̂ 2023 33

̃ 

 

 

ḱ ԅȇᾧԍҳ ᴇ

Ȉ̆ ԅ ȁ ᾟ ᴆȁ

ῤ 1025 ֟ ᾧԍҳ

ᴇȂ 

2023  

7  

2 ȇ῏ԍ ῤ ҈  Һ ԅ ῤ ҈ Ύ 2022  
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Ύ

ᵣ ᵬ

Ȉ̂

Ȑ2022ȑ13 ̃ 

 ᵣ ᵬ ̆ ȁ ȁ

ῤ ҈

Ύ ᵣ ᵬ̆

Ҭ

ҍ Ȃ 

2  

3 

ȇ Ύ

Ȉ̂

Ὲ 2021 126

̃ 

 

 

Һ ԅ ⱬ ȁ ȁ

ȁ ȁ

ȁ ᴋ Ȃ 

2021

10  

4 

ȇ ѿ

↕Ȉ̂

Ὲ 2019 66

̃ 

 

 

ѿ ̆ ֟

҉ ̆ ȁ

ף ̆ ԍ ѿ

≢Ȃ ↕Һ ԅ Ύֲ

ֲ ѿ ῏

ᵬȂ 

2019

10  

5 

ȇ ֟

Ȉ̂ 2014

64 ̃ 

 

 

Һ ԅ ҍֲ ȁ ҍ ȁ

ȁ ȁ ȁ ֟ ȁ

└ȁ ⱵȁҌ └ȁҌ

Ԋᴆ ȁ№ ῤ ̕ᴑҙ

֟ ̆

Ȃ 

2014

12  

6 

ȇ ֟

 

Ȉ 

 

 

ԍ ֟

̆ ֟ ῒ

̆ ᵞ

̆ Ḡ Ҍ

Ȃ 

2015

10  

7 

ȇ ֟

 ῀

Ȉ 

 

 

ԍ ῀

֟ ̆

῀ ֟Ҭ

ᵞ Ḡץ̆ Ҍ

Ȃ 

2015  

7  

8 

ȇ Ⱶ ῏ԍ

└ Ȉ̂

Ȑ2015ȑ44 ̃ 

Ⱶ  

ȁ ‗ Ύ

ȁ ̕ ꞉

⇔ ̆ ֟ Ғ≠ȁΐ

ҳ ᴇṿ ⇔ Ύ ̆

↓῀ ̆ԇץᴨᾢⱲ Ȃ 

2015  

8  

9 

ȇ ֟ᴑҙ

ᶫ Ȉ

2015 1  

 

 

֟ᴑҙ ȇ

֟ Ȉ ̆ ᶫ

└ ̆ ᶫ ᴇ̆ Ḡ

ῒ֟ ֟ Ȃ 

2015  

1  

̂3̃  

 ᴆ   Һ ῤ   

1 

ȇ

Ⱳ ̂ Ȉ̃̂

Ȑ2019ȑ43  ̃

ẫ

ȁ Ҭ

 

 

ҹⱴ ̆Ḇ

ᶏ ̆Ḡ Ὲᴧ ᵣẫ ̆

ȇ ҙ Ȉȇ ᶛȈȇ

ᶛȈ ῏

̆└ Ⱳ Ȃ 

2019  

9  

2 ȇ Ҍ Ԋᴆ Һ ԅҬ ֲ ῍ ῤ 2019  
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Ῥ ᴇ Ⱳ

Ȉ̂

ȁ ẫ

ᴪפ 1 ̃ 

ȁ

ẫ  

Ҍ Ԋᴆ ȁῬ ᴇ ῒ

ῤ ̆ ȁ └ ҉

Ȃ 

1  

3 

ȇ ῏ԍ

Ὲ

Ȉ̂ Ὲ

2018 101 ̃ 

 

 

Һ ᵬ̆Ḡ

Ȃ 

2018  

12  

4 

ȇ

Ⱳ Ȉ̂

פ 29

̃ 

 

 

Һ ԅ ҍ ᵀȁ

Һꜚ ȁ פ ȁ ᴋ ῤ Ȃ 

2017  

5  

5 

ȇ ᶏ

Ⱳ Ȉ̂

פ 18 ̃ 

 

 

ҹⱴ ᶏ ̆Ḡ

ᶏ ῃȁ ̆ ȇ

ᶛȈ̆ └ Ⱳ Ȃ 

2016  

1  

6 

ȇ

Ȉ̂ 2014

58 ̃ 

 

 

Һ ԅֲ ҍ ȁ ҍ ȁ

ȁ ҍ ȁ῀ ȁ ҍ ȁ

ȁ₮ ҍ ȁ Ⱶ ῤ Ȃ 

2014  

12  

3ȁ ҙҺ ֟ҙ  

   Һ ῤ   

1 

ȇ Ḡ Ⱳ

Ὲ ῏ԍⱴ

Ạ 2024

Ҭ

Ȉ 

Ḡ

 

̆ ῃ Ҭ

̕ⱴ ̆ ̕

̆ 2024 Ȃ 

2024  

5  

2 

ȇ ֟ҙ

ꜚ ⅞

̂2023-2025 Ȉ̃ 

Ⱶ  
֟ ̆

῏ ̆Ḇ ֟ ף Ȃ 

2023  

8  

3 

ȇ῏ԍ ѿ Ḇ

‰ ᵬ

Ȉ 

 

ҹ ꜚ ֟ҙ ̆ ѿ

‰ ᵣ ̆ ‗

ҍ ḱ ‰

ᵝȂ 

2023  

1  

4 

ȇ

Ҭ

Ὲ Ȉ 

ṿ

Ⱳ

Ὲ  

ṿ Ҭ ̆

ῃ Ҭ

Ȃ 

2022  

7  

5 

ȇ῏ԍ

ᵣ└ 2022

ᵬᴋⱵȈ 

Ⱶ  

ⱴ ̆ ꜚ№

̕ ῀ ҈ ̕ ⱬ

Ὲ῍ Ⱶ ⱬ̆ Ḡ ט

Ȃ 

2022  

5  

6 
ȇľ ԓĿῃ

Ḡ ⅞Ȉ 
Ⱶ  

Һ ẫῃ Ḡ └ ᵣ ȁᴨ

Ḡ ᵣ ȁ

Ḡ Ⱶ ᵣ ῤ Ȃ 

2021  

9  

7 

ȇ῏ԍ

ᵣ└ 2021

ᵬᴋⱵ Ȉ 

Ⱶ  

Ҭ ̕ ꜚᴨ

ⱴ̕ № ᵣ

̆ⱴ Ὲ῍ ᵣ Ȃ 

2021  

6  
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8 

ȇ῏ԍ

ṿ Ҭ

ᶏ

Ȉ 

Ḡ

ῇ  

ȁ ȁ ᵬ ᵣ

̆

Ὲץ̆ ҹ Һᵣ̆

ṿ Ҭ ̆

̆ Ȃ 

2021  

6  

9 

ȇҬ ֲ ῍

ᴪ

ҩԓ ⅞

2035 Ȉ 

Ⱶ  

₮ῃ ẫ Ҭ ⱴ̆ №

ᵣ ̆ ᵣȂ

Ҭ ̆ Ḡ

ꜚ └̆ ץ ט ҹҺ

ᾝ Ḡ ט Ȃ 

2021  

3  

10 
ȇ2021 ᵬ

Ȉ 
Ⱶ  

Ὲ ̆ ᴪⱲ Ḇ̆

ľԑ + ẫ Ŀ Ȃ ꜚ

Ḡ ȁ Ȃ

ẫῃ ῍ Ḡ └

῀ Ȃ 

2021  

3  

11 
ȇ῏ԍ Ḡ

└ Ȉ 
Ⱶ  

ȁ Ҭ └

Ȃ ѿȁ ᴇ ̆ῃ

ȁ Ҭ Ȃ 

2020 3  

12 

ȇ῏ԍ ѿ

ṿ

Ȉ 

ẫ

ⱲῈ  

ⱴ ṿ ̆↓ 18

ѿ ṿ ̆

ᵣ / ȁ ῏ Ẋᵣȁ

/ ᴆ ᴆ Ȃ 

2020  

1  

13 

ȇ῏ԍ

῏№ ̂DRG ט̃

№ Ȉ 

Ḡ

 

DRG ȁ ȁ ȁ

ȁ ‰ ҉ᴰ ȁ№ ҍ

↕ȁ ҍ ԅ ̕

Ḡ ῏№

ῃ Ḡ DRGט ᵬ

ѿ ‰Ȃ 

2019  

10  

14 

ȇ ҈

Ύֲ└

ᵬ Ȉ 

҉ ȁ ȁ

ȁ

 

Ύֲ ץ ѿ

֟ ᴆ ᴑҙ ֟

֟ Ȃ ֟ᴑҙ ֜ Ύֲ

Ύ ֟ Ȃ Ύ

ֲȁ ֲ Һᵣӊ ῏ ̕

֟ └ Ȃ 

2019  

10  

15 

ȇ῏ԍ

Ύֲ└ ᵬ

Ȉ 

 

Һ ԅ Ύֲȁ ֟ᴑҙ

ᴆ ӈⱵȁⱲ ȁ ᵬ ῤ Ȃ

Ύֲ└ 21ҩ ᴍȂ 

2019  

8  

16 

ȇ῏ԍ ṿ

Ȉ 

Ⱶ  

ⱲῈ  

ṿ ᴇ ȁ ᶏ

̕ ԍҳ ȁ ȁ

ҳ ᶏ ȁ ᴑҙ ֟ ṿ

̆ ≢ Ҭ ̆ ꞉

∞ ̆

Ȃ 

2019  

7  

17 

ȇ

῏ԍ ѿ ⱴ

῀

Ȉ 

 

ѿ ⱴ ῀

Ȃ

῀ ֟ȁ ץ ᶏ ῃ

Ȃ 

2019  

3  

18 

ȇ ᵣ└

2018 Ҋ

ᵬᴋⱵȈ 

Ⱶ  

ⱲῈ  

ȁ ẫ ȁ Ḡ

֟ ̆Ḇ ⇔ ֟ Ȃ 

2018  

8  
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19 

ȇ῏ԍ ץ

Ὲ

Ȉ 

Έ  

̆ ṿ

№ Ҭ ̆ ṿ

ľң └ĿȂ 

2018  

3  

20 

ȇ῏ԍ

└ ꞉

⇔ Ȉ 

Ⱶ  

Ḇ ֟ҙ

⇔ ̆ ֟ҙ Ԉⱬ̆ Ὲᴧҳ

̕ ҳ ȁⱴ ҉

ȁⱴ ῃ ȁ

ⱬ ₮ԅ Ȃ 

2017  

10  

21 

ȇ῏ԍ ᴪⱬ

ᶫ

Ⱶ Ȉ 

Ⱶ  

ⱲῈ  

ꜚᴑҙ ⇔ ȁ ⱬ̆

⌠ ᾢ ̆

Ⱶ ̕ Һ

֟ ȁ ῒז ῏ẫ ֟

└ Ȃ 

2017  

5  

22 
ȇľ ҈ԓĿ

⇔ Ғ ⅞Ȉ 

 

ⱲῈ  

₮ ḱ ҍ ῀ ̆

ΐ ᾢ

ḱ ̆ ֟ ̆ ȁ

ӄ ֲ ȁֲ ֲ ֟

Ȃ 

2017  

5  

23 

ȇ ῐ֟ҙ

֟ Ⱶ

Ȉ 
 

/ / ֲ ῏ Ẋᵣȁ

ֲ ȁֲ / ȁֲ

῀ ҹ ῐ֟ҙ

֟ Ȃ 

2017  

7  

24 
ȇľẫ Ҭ Ŀ2030

⅞ Ȉ 
Ⱶ  

₮ ט ȁ ҳץ

ҹ └ ⱴ̆

ⱴ̆ ȁ ΐ Һ

֟ Ԉⱬ̆

‰⌠ 2030 ῃ ҍ ῤ

Ȃ 

2016  

10  

25 
ȇ῏ԍḆ ֟ҙ

ẫ Ȉ 
Ⱶ  

꞉ ֟ ᴑҙⱴ ⇔ ̆

Ԉⱬ̕ ₮ ֲ ῏

֟῀׃ ̆ⱴ

Ȃ 

2016  

3  

26 

ȇ Ⱶ ῏ԍ

└ Ȉ 

Ⱶ  

꞉ ⇔ ̆ ֟

Ғ≠ȁΐ ҳ ᴇṿ ⇔

Ύ ↓̆῀ ԇ̆

ᴨᾢⱲץ Ȃ 

2015  

8  

27 
ȇ῏ԍḆ ẫ Ⱶ

ҙ Ȉ 
Ⱶ  

ȁ ֟

ҙ ⱴ̕ ⱬ ̆ ΐ Һ

֟ ȁ ῤ

ԈⱬȂ 

2013  

9  

28 
ȇ ṿ Ҭ

ᵬ ̂ Ȉ̃ Έ  

῀ ↓῀ Ҭ

Ȃ 

2012  

12  

ҙ ֟ҙ ₮ ҹ̆ ᶫ

ⱬ └ Ḡ Ӟ ԅ ῒ̆Ҭ Ὲ ҙ Һ ṿ

ľ Ŀȁң └ȁ ṿ ľ Ḡ ĿȁľDRGs Ḡ Ŀ Ȃ 

̂1̃ ľ Ŀ  
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ῤ ľ Ŀ ῃ ̆ Ὲ ҩ ҙ֟

̆ΐᵣ ’ ľԋȁ ҙ ’Ŀӊľ̂ԋ̃ ֲ ҙ Һ

ȁ ᵣ└ȁҺ ֲ Ŀӊľ4ȁľ

Ŀ ҙ Ὲ Ŀ ῏ῤ Ȃ 

̂2̃ľң └Ŀ  

2018 3 ̆ ȇ῏ԍ ץ Ὲ

Ȉ̆ ₮ ṿ № Ҭ ̆ ṿ ľң

└ĿȂ ľң └Ŀ Ҋ̆֟ ₮׆ ⌠ ῀ ̆ ֟ᴑҙ

ȁ ң Ȃ ֟ ̆

₮ ᴇ ץ ῀ ᴇ ̆ ԍ ֟ᴑҙ ѿ № Ⱶ Ⱶ

̆ Ȃ ╠̆ ҙ ľң └Ŀ ῃ

ῤ ֽ̆ ԍ ̂2017 ̃ȁ ̂2018 ̃ȁ ̂2018

̃ȁ ̂2019 ̃ ᴍ ̆ғ ⱬ Ȃ 

̂3̃ ṿ ľ Ḡ Ŀ  

2019 7 ̆ Ⱶ ⱲῈ ȇ῏ԍ ṿ Ȉ

̂ Ⱳ Ȑ2019ȑ37 ̃̆ ₮ ṿ Ḡ‰῀└ ̆ ṿ

̆ẫῃ ꜚ └̆ ֟ ̆ ₮ҌῬ ҳ

ᶏ ֟ Ȃ ῀ Ḡ ᶛ ΐ̆ᵣ ᶛ

Ḡ ̆ ᵣ ̆ ֟֟ ᶛ ԍ ֟ ̆ ᶛ

ԍ Ȃ Ὲ̆ Һ ֟ № ᴍ ῀ Ḡ ̆

ᶛ ԍ 40%-80% ̆ № ᶛ 70% Ȃ 

̂4̃ľDRGs Ḡ Ŀ  

DRGŝ ῏№ ̃ ט ט ̆ ᵟ ֲ

Ҥ ȁ ȁ ̂ ̃ ץ ȁ

ȁ ȁᵟ ̆ №ҹ ľ ῏ Ŀ̆ ץ ҹ

ᵝ ᴇ ȁ ȁ Ḡ ט ‰Ȃ 

2019 6 ̆ Ḡ ȁ ȁ ẫ ȁ Ҭ ȇ῏

ԍ ῏№ ט Ȉ̂ Ḡ Ȑ2019ȑ34 ̃̆
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ῒҬ ֤ȁ҉ ȁ ῍ 30ҩ ̆ ₮ ľ ȁ

ȁ ט Ŀ҈ ̆ Ḡ ᵬᴋⱵȂ ̆ DRGs ט

Ҋ̆ᴇ ᵞȁ ֟ ⌠ Ȃ 

Ὲ Һ ֟ ᶏ ⌠ ̆֟ ғ ԍ ֟

ᴇ ᴨל ̆ ℗ ⁞ ̆ └ Ȃ 

4ȁľ Ŀ ҙ Ὲ  

̂1̃ ҙľ Ŀ ’ 

2019 7 ̆ Ⱶ ⱲῈ ȇ ṿ Ȉ̆ ₮ľ

ȁ ᴇ ȁḆ Ԉ ↕ ṿ № Ҭ Ŀ̆

ṿ Ҭ Ȃ 

2021 6 ȇ̆ ֲ ῏ Ҭ Ὲ ( 1 )Ȉ ̆

ῃ ̆ ң ῤ ҈ Ҭ ȁ

ԋ ⇔ᴴ ȁ֤ ῟ľ3+NĿ⇔ᴴ ȁ ץ

ȁ Ȃ ȁ

̆ ȁ Ȃ 

2023 9 ̆ ṿ ꜚ̆ ꜚ ֟ ῀

̆ ⱴ ╠ ֲ ῏ ȁ ⇔ᴴ ̆

2023 ῏ ȁ⇔ᴴȁ ȁ ꜚ ῤ ῃ

̆ ῀ Ȃ 

2019 ץ Һ ’ Ҋ̔ 
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̂2̃ ľ Ŀ ҙ ל  

1̃ ֟ ᴇ Ҋ ̆  

ľ Ŀ ̆ ᴇ № ̆ᴇ ̆

ᴇ Ҋ ̆ 70%-90%ӊ Ȃ֟ Ҭ ᴇ ֟

῍ № ̆ ֟ ῀ ᴇ Ҋ ̆ ֟ᴑҙ ₮ ᴇ

Ӟ ⌠ ̆ ҙῤҺ ֟ᴑҙ Һ ҙⱵ ≠ ׆ 78.99%Ҋ 67.53%̆

≠ ⱬҊ Ȃ ľ Ŀ ̆ ֟ ᴇ ̆

ᵣ ⁞ ̆℗ ‗ľ ȁ Ŀ ̆

̆ ľ῍ Ŀ Ҋ̆ ΐ ȁ

Ȃ 

2̃ ל ̆ ѿ ᴇ ᵞ 

2021 2023 ῃ ̆҈ ↕Ҍ

ᴨ ̆ ל Ҭ̆ ᴇ ԍ ȂῒҬ̔ ֟ 2024

2025ׅ ҈ ῤ Ҭ ᴇ Ҍᴪ ̕⇔ᴴ ֟

ѿ 2023 ⇔ᴴ ̂ ̃Ҭ̆ ֟ Ҭ ᴇ ԍ 2021

ԋ ᵣ 15%-25% ̕῏ ֟ ѿ

Ҭ ᴇ ᵣҊ 6% Ȃ ׆ Ҭ ᴇ ̆ ᴇ

ҹ ᵞ ̆ ₮ ѿ ᴇ ᵞȂ 

3̃ ҙ Ҭ ѿ ̆ ᴑҙ Ԉᴨל  

̆ѿ ̆ ֟ ‰῀ └̆

ᴪ ᴍ ⇔̆ᴴȁ ȁ̓͂ ֟ ᴍ ̕ ѿ ̆

ľץ ᴇĿ ’Ҋ Ḡ ľ ᴨᴇ Ŀ̆ ԍ ֟ᴑҙ ⇔ ȁ ᴇ ȁ

₮ԅ Ȃ ᴑҙ₡Ṣῒү ֟ ȁᴨ ֟ ȁ

ᴨל ⱬ ᴨ ⱷ ԈҬ ΐᴨל ⱬȂ 

4̃ ֟ ȁ ҹ ᴑҙ ≠  

ṿ ῃ ’Ҋ̆ ᴑҙ Һ

҈ҩ ‗ ̔ ȁ ֟ ȁ
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Ȃ № ⱴṿ ֟ ҹ ᴑҙ≠ Һ

ᴑ̆ҙ֟ ֟ ү ‗ ԅ ̆ ԍ ֟ ҍ ֟

Ҭ ᵬ ̆ ‗ ԅ ֟ ῀ ̆ ԍ

ᴑҙ Ԉᴨל ̕ ̆ ῤῃ ԍ

Ҭ̆֒ל ȁ ׅΐ ̆

₡Ṣ ֟ ᴇ ᴨל ֟ ₮ ᵞ ѿ Ȃ 

̂3̃ ľ Ŀ Ὲ Һ  

ῤ̆ ȁ ҩ≢ Ὲ ֟

῍ 14 ̆ῒҬῈ Ҭ ῍ 12 ̆ΐᵣ ȁҬ ’ Ҋ̔ 

     Ҭ ’ 

1 2021 3  2021  
ѿ ȁ

⇔  
 Ҭ  

2 2021 5  2021  ֟   Ҭ  

3 2021 5  
2021 ԋ ⇔ᴴñ

ò 
⇔ᴴ ֟  

ԋ  

 
Ҭ  

4 2021 6  2021 ῏  ῏ ֟  ῃ   

5 2022 2  
2022 ֤ ῟ñ3+Nò⇔ᴴ

 
⇔ᴴ ֟  

֤ ῟ľ3+NĿ

 
Ҭ  

6 2022 6  
2022 ₴

 

₴ ̂

̃ 
 Ҭ  

7 2022 7  2022  ֟  ῃ  Ҭ  

8 2022 8  2022 ֤⇔ᴴ  ⇔ᴴ ֟  ֤  Ҭ  

9 2022 12  
2022 ῇ

Ҭ  

⇔ᴴ ֟ ȁ

№ 5mm ₴

 

 Ҭ  

10 2023 9  
2023 ⇔ᴴ

 
⇔ᴴ ֟  

ԋ ȁ֤

῟ľ3+NĿ

 

Ҭ  

11 2023 9  
2023 ֲ ᵣ

ꜚ  

ֲ ᵣ ȁ ꜚ

 
ῃ  Ҭ  

12 2024 2  
2024 ֲ ῏

Ҭ  
῏ ֟  ῃ  Ҭ  

13 2024 3  
2024

 

ѿ ȁ

⇔  
 Ҭ  

14 2024 3  ҉ ⇔ᴴ  ⇔ᴴ ֟  ҉  Ҭ 

1̔ ԋ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ῟ȁ ȁ ȁ ԋ ̕ 

2֤̔ ῟ľ3+NĿ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ

ȁῑ 17 ȁ Ȃ 

҉ ̆Ὲ ҬҬ ’ ̆ῒҬ
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2023 28ҩ ⇔ᴴ ̂ ԋ ȁ֤

῟ľ3+NĿ̃ҹ ῤҺ Ὲ ҙ Ȃ Ὲ ῤ

̆⇔ᴴ ̆ ̆ ᵣ ҙ ̕

̆ ԍ֟ ᴇ Ҋ ̆ ľץ ᴇĿ̆ ῤ

Ὲ ҙ ῀ ᵣ Ҋ Ȃ 

Һ ῃ ѿ̆ ԍ ̆֟

Ҭ ᴇ ̆ ῒ Ҋ ̆ ֟ ᴇ ≠

ԍ ̆ Ҋ ̆Ὲ ֟ ῀ľᴇ Ŀ ̕

ѿ ᴑҙ֟ ֟ ү ‗ ԅ ᴑҙ ̆ ῤ

Ὲ ֟ Ҍ ᾟ̆ ԍ ֟ ҍ ֟ Ҭ ᵬ Ὲ̆

֟ ῀ Ҍ ᴨ ̆ ᵣ ֟ ᴇ ῀ ̆ ֟

֟ ῀ ̆ ҹ ҊῈ ῀ Ȃ 

̂҈̃ ҙ ’  

1ȁ ҙ  ׃

╩ȁ ѿ ̆ ᴴȁ

ȁ῏ ᵝȁ ҍ ḱ ῏ Ȃᵬҹ ҙ

ҙӊѿ̆ ҙ ῀ Ғ ң № ῒ̆Ҭ ῀

90%Ȃ 

῀ ̆ ῀ֲᵣῤ ץ ȁ ḱ ֲᵣ ᴆ

Ȃ ԍ֟ ᴇṿ ғֽ ѿ ᶏ ֟ ̆ ῀ľ ṿ Ŀ

Ȃ Ҍ ̆ ῀ ѿ №ҹ ȁ⇔ᴴ ȁ῏ ꜚ

Ȃ 

2ȁ ֲҺ ֟ Һ ȁ ֲ  

̂1̃ ᵣ  

ѿ ԍ Ҋ ̆ ̆ ⱴ̆

ԍ ῃ ף Ȃ ԍ ᵞ̆ ᵣᴪ

ⱬᵬ Ҋ ’ ̆ ҹ ԍ ᵣ

̂osteoporotic vertebral compression fracturĕ OVCF̃ ̆ Ӟ
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Ҥ Ȃ 

̔ ᵣ  

 

ẫ ȇҬ Ȉ̂2018̃ ̆ 65

҉ץ ҹ 32.0%ȂҬ 5̆0 ҉ץ

32.1%̆ ԍ 6.0% 6̆5 ҉ץ ⌠ԅ 51.6%Ȃ

ҹ Ҭ ֲ ẫ Ȃ ╠ ᵣ

ῃ ̆ᵖ ȇ ᵣ Ғ ῍ Ȉ

̂2021̃ ᴍ 1̆ ֤҂ҩ ᵣ

ⱴ 6̆0~69 ҹ22.6%̆ 70~79 ҹ31.4%̆ 80 ҹ58.1%̕҉ץ

҉ ̂ ῤ̃ №≢ҹ 11.1%ȁ20.0% 30.1%Ȃ

ԍ҉ ̆∆ ∞ 80 ҉ץ ֲ OVCF 30%Ȃ 

ᵣ ῤ Ḡ ȁ ᵣ ׃⇔

῀ ҈ ȂῒҬ ᵣ ῀׃⇔ ₡Ṣ⇔ᴴ℗ ̂ ᵝ℗ Ҍ⌠ 1

̃ȁ ̂ ̃ȁ ℗ȁ ῃ ȁ ᴨ

ҹ Ȃ 

ᵣ ῀׃⇔ ᵣ ̂percutaneous vertebroplasty̆

PVP̃ ᵣ € ̂percutaneous kyphoplasty̆ PKP̃ ң

Ȃ Һ ᵣ ᵝ ῀₀ ̂Ḛ ץ̃ ⌠

ᵣ ѿ ȁ ȁ ̆ΐᵣ ᵬ Ҋ ̔ 

                                                        
1 Ҋ↓Ғҙ ̔Ҭ 2021 11 ȇ ᵣ Ғ ῍ Ȉ̕

2017 5 ȇVertebral fracture in postmenopausal Chinese women: a 

population-based studyȈ̕Ҭ 2019 7 132 14 ȇPrevalence of osteoporotic 

vertebral fracture among community-dwelling elderly in ShanghaiȈ 
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̔ ᵣ € ̂PKP̃ ᵬ  

 

̔ ᵣ ̂PVP̃ ᵬ  

 

Ὲ Һ ֟ ᵣ ԍ ᵣ ῀׃⇔ Һ ֟

̆ ΐᵣ ̆ ⌠ ֟ №ҹ ᵣ € ̂PKP̃

ᵣ ̂PVP̃ ̆ ֟ Һ № Ҋ  ̔  

 
ᵣ ΐ ̂ ┬ ȁ

Ḡ ȁ ȁ ᾟ ̃ 

ᵣ

 

ᾟ

ⱬ  
 

PKP  ã ã ã ã 

PVP  ã   ã 

ᵣ ῀׃⇔ ῃ ῤ ̆ ᵣ ҳ

Ҭ ̆ ᵣ ̆ ╠ ԍ Ȃ ԍ ֲ

ᴪ ̆OVCF ֲ Ҍ Ȃ ̆

2025-2035 PVP/PKP 30%҉ 50%̆ Ȃ 

̂2̃ ᴴ  

ῒ ҍᵝ ̆№ҹ ȁ ȁ ȁ Ȃ ҍңᶷ

῏ Ḡ ꜚ ╠ Ȃɐ ҉̆ ῏ ԍ ⱬ

№ ȁ ȁ ᴴ ̆ῒ ̆ ᴴ

2Ȃ ₮ ȁ ȁ

ȁ ₮ ȁ ȁ ȁ Ȃ 

ȇ Ғ ῍ Ȉ̂ 2019̃ ̆

                                                        
2 2015 11 29 11 ȇ╠ ĺĺ ҍ Ȉ 



1-1-112 

ҹ 3.8%~17.6%̆ 67% ֲ ̆ῒҬ 56% ҹ

3Ȃ ẫ ̆ 2 ֲַ̆

₮ ῃ ֲ 15.2%̆ ֽ ԍ ῳ̆ғ ѿ ҉ ῒҬ̆ל

15-24 ₮ ₮ ҹ 2.8%̆ 25-39 ₮ 13.9%̆ 40-54 ₮

13.7%̆ ԍ ԍ 55 ₮ 12.8%Ȃ ⱴ ̆ ȁ ȁԑ

ӄ̆ ҉ ҹ ֲ ̆ ᴴ Ҭ

Ȃ 

̔  

 

ᴴ ҳ̆ Һ Ȃ ԍ

῀ Һ ֟ ҹң ̆ѿ ȁ ȁ

ῤ ̆ ѿ ԍ ȂῈ ֟

ῤ ȁ ╠ ԍ Ȃ 

̂3̃ ᵣ ᵝ ⇔ᴴ  

⇔ᴴ ԍ Ԋ ⱬ Ҭ ̆ Ҭ

Ẽ Ȃ⇔ᴴ ғ ̆ ֲ 206 ̆ ᵣ ᵝҌ

ᴴ ῀⇔ᴴ Ȃ 

ẫ ̆ ᵟ ҉ Ȃל ῃ

ֲ ȁ҉ Ҋ ҹ 3.2Ł̆ᴋ ᵟ ҹ 4.39Ł4̆

ῃ ῍ 600҆ ֲ ᵟ ȂῒҬץ ҹᶛ̆

                                                        
3Ҭ 2019 4 99 15 ȇ Ғ ῍ Ȉ 
4Ҭ 2021 5 42 5 ȇҬ 10ҩ ֲ ᵟ № Ȉ 
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ῃ ֲ 1990 130҆҉ ⌠ 2025 260҆̆

⌠ 2050 ⌠ 450҆5Ȃ 

╠⇔ᴴ Һ ҹ ᵝ ℗ ᵝ ῤ

῏ ̆ №ҳ ץꜛ ᵣ ᵝ ȂῈ ֟ ῤ

ȁ ȁ ȁ ԍ⇔ᴴ

Ȃ 

3ȁ ҙ ’ 

̂1̃Ҭ ῀  

Ҭ ҙ ᵖ ̆ ץ

Ὲ ῀Ҭ ҙⱵ ҍ̆ ᴑҙ Ԉ ӟ Ҭ̆ ῤᴑҙ

ȁ ȁ ⌠ԅ ̆ ҙ

Ԉ Ȃ ╠ ҙ ԍ  Ȃף

̔Ҭ ῀ ל  

 

̔ ȇ ӥȈ 

̆ ῀ ̆ ῀

2016 193ַᾝ 2022 304ַᾝ̆ ҹ 7.87%Ȃ 2022 ץ

̆ ᵣ Ȃp № ꜚ

ׅḠ ѿ Ȃѿ ֲ ⱴ▲ Ҋ̆Ҭ ֲ ̆

ᵣ ⱴ ̆ ҉ ̕ ѿ ̆ ֲ

                                                        
5Ҭ ҍ῏ 2018 3 7 3 ȇ ῒ Ȉ 
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῀ ֲ ₮ ̆ ⱬ ̆ ԅ

Ⱶ ⱴ̆ Ḇ ̆ ꜚ Ȃ

⌠ Һ № ֟ ῀ ғ̆ ΐ ѿ ↨ ̆

ׅ ѿ Ȃ 

1̃ ῀  

2016 2022 ̆ ῀ 55ַᾝ 117ַᾝ̆

ҹ 13.41%̆ ԍ ῀ ᵣ Ȃ 

̔Ҭ ῀  

 

̔ ȇ ӥȈ 

Ὲ ᵣ № ᵝȂ2016 2022 ̆ ᵣ

׆ 8ַᾝ ⌠ 21.71ַᾝ̆ ҹ 18.10%Ȃ 

̔Ҭ ᵣ  

 

̔ ȇ ӥȈ 
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2̃⇔ᴴ ῀  

2016 2021 ̆ ⇔ᴴ ῀ 58ַᾝ 110ַᾝ 2̆022

ԍ ԋ ȁ֤ ῟ľ3+NĿ ῃ ῤ ̆2022

⇔ᴴ ῀ ᵣҊ 47ַᾝȂ⇔ᴴ ֟ ֟ ̆

֟ ̆ ᵣ ᾟ№Ȃ 

̔Ҭ ⇔ᴴ ῀  

 

̔ ȇ ӥȈ 

3̃῏ ῀  

2016 2022 ̆ ῏ ῀ 49ַᾝ 74ַᾝ̆

ҹ 7.11%̆ ᵞԍ ῀ ᵣ Ȃ2022 ῏ №

Ҋ Һ ῏ Ȃ 

̔Ҭ ῏ ῀  
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̔ ȇ ӥȈ 

4̃ ꜚ  

ꜚ Һ ꜚ ῀ Һ̆

ῃ῏ ῏ ꜛҊ ȁ̓͂ ȁ ḱ ץ

ⱳ ῃ ῀⌠ֲᵣῤ ף ֲᵣ ѿ ̆ ԍ ꜚ Ҭ

ȁ ȁ ӊ ễ ̆ ȁ ȁ ȁ

ȁ≈╝ꜚⱬ Ȃ 

ꜚ ̆ᵖ ᵝ↓ № ╠↓Ȃ ̆

ꜚ ҳ Ȃ ̆2022 Ҭ

ꜚ ῏ 117.7҆ ̆ ל Ḡ ̆ ԍ

2030 Ҭ̆ ꜚ ῏ ⌠ 350.6҆ Ȃ2016 2022 ̆

῀ 14ַᾝ 45ַᾝ̆ ҹ 21.48%̆

ԍ ῀ ᵣ Ȃ 

̔Ҭ ꜚ  

 

̔ ȇ ӥȈ 

̂3̃⇔ ḱ ’ 

⇔ ̂ ̃ ᴴ ȁ ⱬȁ ȁ ȁ ȁ

ᵞ ץ ᵣῤ ᶫ ᵬ Ҋ ̆ ᵄ

ץ ѿ ҡ ̆ ̆ ⱳ Ӟ̆ ҹᴴ ⇔ᴴȂ
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⇔ ḱ ᴴ ḱ Ȃ⇔ ḱ Һ ‖‖ Ȃ 

1̃  

ԍ ⇔ ̆ Fleischmann ֲԍ 1992 ⇔Ȃ ╠

⇔ ԍ ȁ ᴴ ̆ ℗ ȁ

ȁ ̂ ⱬȁ ȁ ̃ ̆ ῒ ԍ ᴰ

ᴴ Ȃ Ḇ ⇔ ᵬ ℗̆ ⌠

ȁ⁞ ⇔ ȁ └⇔ ȁḆ

ȁḠ ⇔ ⇔ ȁ ȁ⁞ ⇔ᴴ ᾧ

└ ᵬ Ȃ 

2̃ ‖‖  

‖‖ ‖ ̆≠ ‖ ‖ ⇔ ̆ ȁ ȁ

⇔ ̆ ≢ Ҍ⌠ ⇔

̆ ⌠Ḡ ᵬ Ȃ ⇔ ҈ҩ ԑ ̆

ȁ Ȃ⇔ᴴ ץ ⇔

ȁ ̕ ̆₮ ⇔ Ῥ҉ ̕

̆ ̆ᶏ⇔ ҹ Ȃ ᵣ Ҍ ץ ⇔

̆↕⇔ ̆ Ῥ Ȃ ̆

⇔ ⇔ ᶏ̆⇔ ׆

⌠ Ȃ ╠ Ὲ ֟ ‖‖ ̆ ֟ ҳ ҉Һ

ԍ ⇔ Ȃ 

3̃⇔ ḱ  

2022 ⇔ ḱ ҹ 13.0ַᾝ̆2016 2022

ҹ 16.88%Ȃ 

̔Ҭ ⇔ ḱ  
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̔ ȇ ӥȈ 

̂ ̃ ҙ  ל

1ȁ ҙ  

ҙ ѿҩ ֜ ȁ ȁ ֟ҙ̆ῒҬ

῀֟ ֲᵣ ╩ ȁ ⱬ ȁ ȁ № ȁ ץ

῀ԅ Ȃ ֟ҙҒ ҍ

Ȃΐᵣ ̆ ҙ Һ ᵣ ֟ ȁ ῀ ȁⱴ

⇔ Ȃ 

̂1̃֟  

≢ ῀֟ ȁⱬ ȁ

╩ ȁ ᵬ Ḃ ῃ ԓ Ȃҹ ֟ ȁ

╩ ̆ ᾟ№ ᵣ ȁꜚ ֲ ̕ҹ ⱬ

̆ ῏ ȁⱬ Ꞌ Ҭᾟ№ ֟ ῃ ̕ ֟

̆ ᾟ№ ֲ ̆ 3D ̆ ῏ ֟

╩ ̕ ῃ ҉Ὶ ᵬ Ḃ ̆

ᵬ ץ̆ ᵬ Ȃ 

̂2̃ ῀  

῀ ѿ ΐ ̆ ѿ Ӟ ΐ

ⱬ Ȃ ╠ ҙῤ Һ Һ ȁ Ҍ ȁ ȁ
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ץ PEEK̂ ȁ̃PÊ ̃ № ȁ

ȂῈ ╠֟ ҉ᾟ№ ҙ ̆ל ҉

ᴆ № ҉ ֟ ҬȂ ҙῤᴑҙ֞ ⇔

̆ɒ ᵖ Ḃ

֟ ҬȂ 

̂3̃ⱴ  

֟ ȁ ⱴ ȁ ȁ ᾣ ȁ ȁ ȁ

̆ ⱴ Ȃ ⱴ

̆ ȁ Ҍ ᴨ 3̆D ҍ └ ̆

Ҍ ҳ Ȃ 

̂4̃ ⇔  

⇔ ̆ ᴰ ῀ ̆ᶏ ҍ ̆ ᵣᴴ

Ȃ ȁ Ἕ ֲ

Ҋ̆ ȂῈ ⇔ ᴚ Ḃ ⇔

ҳ ‗ ̆ ╠ ᾟ№ ⇔ ̆ ᵣ ȁ

⇔ ȁ ⇔ ȁ ⇔ ᵝ

⇔ ‗ ᶫȂ 

2ȁ ҙ ῀  

̂1̃ ҙ‰῀  

ȁ ֟ȁ ȁ ῃ Ҥ ̆ ῀

ԍᵣῤẢ ̆ ῃ ֟ ̆Һ ҹ IIȁIII ̆҉

֟ ‰ ֟ Ύ ӥ̆ ҳ ҹҤ Ȃѿ ̆

ᴑҙ ֟ ᴑҙ׆̆ ⌠֟ └ȁ Ύ ȁҳ ᴇ ≠

Ύ ҉ ̆ 3-5 ̆ Ȃ ᴑҙ ֲ ȁ ȁ

֟ȁ ȁ ΐ ү ҙ ̆ ҙ ῀ Ȃ 

̂2̃  

ҙ ԍ ȁ ῐ֟ҙ̆֟ ԅ ȁ
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ȁ ⱬ ȁ └ ̆ ֟ ȁ֟ └ Ȃ

̆ ΐ ȁ ῀ ȁҌ ̕ ֟ ̆

֟ΐ ȁ ֟ ‪ ȁ └Ҥ ̆ ԍ ӎ

ӎ ᴑҙ ֟₮ ֟

Ȃ҉ ѿҩ ⱬ Ҥ ῒ̆Ҭ Һ ⱬҍ

֟ ⱬ ҙῤᴑҙ Ԉⱬ №̆ Ҭ ҍ

Ȃ 

̂3̃Ғҙֲ  

῀ ҙ ȁ⇔ ȁ ֜ ᶭ ̆ ҙ

ΐ ȁ Ғҙֲ ̆ ȁ ȁ ⱬ ȁ

└ Ғҙ ֲ ⇔ Ӟ̆ ΐ ү ҙ

ֲ Ȃ ԍѿҩ ῀ ҙ ᴑҙ̆ Ῑΐ

Ԉⱬ ֲ ᴝȂ 

̂4̃  

╠ ҙῤ ᴑҙ № ҹҺ ᴨ̆

∞ ̆ Ⱶ ᶫ

ԈᴨלȂѿ ῀ᴑҙ ץ ῤ ⌠ᴨ ῒ̆

ᴇ ⱬȁ ᵣ Ӟ Ῑ Ȃ ֟ Ὲ

̆ᾢ῀ ֟ ῀ ֟ ᴪ ѿ Ȃ 

̂5̃  

῀ ѿ ҉ ᵣ ῒ ᶏ̆ Ạ

̆ ȁ ֟ ̆ ҹ ֟ᴑҙ Ԉⱬ

Ҭᵣ Ȃ ֟ ȁ ȁ

῀̆ ҙ ᴑҙѿ ץ ῤ ̆ ҙ Ȃ 

̂6̃  

ȁ ֟ ΐ Ȃ ֟ ̆

֟ ̆ ‰ ȁ └

῀̕ ֟ ֟ ̆ ֟ᴑҙ ᶭ ȇ ֟ Ȉ
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῏ ‰ ֟ ȁ ֟ ֟ ̆ └└

ҍ ̆֞ ῀̕ ֟ ̆ ᴑҙ ֟ ȁ

Ȃ ԍ ᴑҙ ̆ Ữ ̆

֟ ץ ׆̆ Ȃ 

3ȁ ҙ ȁ ȁ  

̂1̃  

 

Ὲ ҙҹ ҙ Ҭ Ȃῒ҉ ҹ ᶫ ȂҺ

ҹ ȁ № ȂῒҬ № Ҭᵞץ ҹҺ̆

Һ ᶭ ̆p № ᶫ ᴑҙ ῒ̕Ҋ ҹ

ῤ Ȃ ץ ̆ ֟ ׆ ֟

ᴑҙ ̆ Ȃ Ҍ ̆

ҙ ҳ ̆ ѿ ⁞Ȃ ԍ ҙ֟

ҳ ̆ ᴧ ̆ ̆

₃ ̆ ף ѿ ꜚ ҙ Ȃ 

̂2̃ ȁ  

ҙ ⌠ ҙ ᵣ ᵬ̆ҹҍ ẫ ℗

῏ ῏ ҙ̆ ֲ̆ ױ ẫ ‰Ӟ ₮ԅ

̆ ᵣ ̆Ὲ ҙΐ ↨ ̆ғᵄ ֲ

ל ̆ ҙ ԍ Ҍ̆

Ȃ 
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№ ҍ ᴆȁ ℗ ῏Ȃ

ᵣ҉ ̆ ҙ Ҭ қȁ Ҭ Ȃ׆ ֟ ̆

ҙ ֟ Һ № ץ қȁ ȁ қȁ ҹҺ ᴍ Ȃ 

4ȁ ҙ ҳ  

̂1̃ ҙ  

1̃ ֟ ל  

ҙ ̆p ץ ῤ ֟ ⇔̆

ⱬ ̆ № ᴍ Һ Ȃ ҙ

̆ ԇ ⱬ ̆ ꞉ ῤ ⱴ ⇔ Ạ Ạ

ȂҬ῍Ҭ ȁ Ⱶ ȇľẫ Ҭ 2030Ŀ ⅞ ȈҬ ₮ 15

ῤ ֟ ⱴ̆ ̆ ΐ Һ ֟

ԈⱬȂ׆ Ḡ ט ̆ ľ Ḡ Ŀ Ҋ

ⱬ̆ ╠ ᴍ₮ ꞉ ֟ Ȃ 

Ҋ̆ ῤ № Ҭ̆⇔ᴴȁ ȁ῏ №

֟ ᴍ Ȃ Ҍ ץ ֟ ̆

֟ ᴍ ѿ Ȃ 

̔2022 № ֟ ҍ ֟֟ ᴍ ’ 

 
̔  
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ῤᴑҙ Ҍ ȁ ̆ ῀

֟ ⱴ Ȃ ҙ └ ҙ ̆

ᴨ ֟ ̆ Ҭ ֟ Ȃ 

2ֲ̃ ל ꜚ  

ҍ ῏ Ȃ ẫ Ὲ ̆2021

ֲ ⌠ 78.2 ̆ 2015 1.9 ̆Һ ẫ ᵣ҉ ԍҬ

῀ ╠↓Ȃֲ ľ ҈ԓĿ Ḡ ᵣ Ҍ

Ȃ Ҭ̆ ֲ ⱴ▲Ȃ Ҭ ẫ ̆

׆ 1990 2022 Ҭ ֲ ל 6̆5 ֲ҉ץ ⱴ̆

2022 ᶛ ⌠ 15.64%̆ 2015 ҉ 5.17%Ȃ 

̔1990-2022 Ҭ ֲ ’ 

 
̔Ҭ ẫ 2022 

ֲ ⱴ▲̆ ȁ ᶷ ȁ ȁ῏ ȁ῏

▲҉ Ȃ65 ֲ҉ץ ң 25-34 ֲ 56.50%Ȃ

ֲ ⱴ ̆ ᶏ ҉ ̆ ῀ Ҍ Ȃ 

3̃ Ḡẫ ₮  

̔2013-2023 Ҭ ֲ Ḡẫ ₮ 
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̔ ẫ ȁ  

̆ ̆ Ḡ Ȃ ֟ҙ

ᵣ└ ꜚҊ̆ ֟ҙ Ȃ ֲ ᴧẫ

̆ ᴪ ԍ Ȃ ẫ ̆Ҭ ֲ

Ḡẫ ₮ 2013 912 ᾝֲ 2023 2,460ᾝ̆ ҹ

10.43%ֲ̆ ῀ Ḡẫ ₮ ѿ ꜚ

Ȃ 

̆2016 ᵄ ῃ Ḡᵣ ֲ ⱴ̆ ᵞ

Ḡ Ḡֲ ̆ ⱴ Ḡ ῀ ̆ Ḡ ⱬⱴ▲̆

ľ Ḡ Ŀ ⱴ Ȃ ̆ ᴇ ᴨ ֟ ѿ

Ḡ Ȃ 

4̃ ү ֲ ҉  

ҙ Ҍ ҳ ҙ Ȃ

└̆20 ҕ ҂ῇ ̆ף Һ ҈ ̆ ҳ

ⱬȂ ҙ ⱬ ̆ ╠ԋ

Ҋץ Ԋ׆ ⱴȂ ẫ 2̆022

ῃ 103.3҆ҩ̆ ᵝ 975.0҆ ̆Ҭ

8҆ҩ, ֲ ҙ̂ꜛ ̃ 3.15ֲ̆ ֲ Ύ 3.71ֲ̆

ԍ 2021 Ȃ 2022 ῃ̆ ֲ 1,441.1ֲ҆̆ ҉ ⱴ 42.5
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ֲ҆Ȃ 

2022 Ҭ ֲ ҹ 1,936.22ֲ҆ ̆ 5 4.93% Ҭ̕

ֲ ҹ 1,884.52̓ ֲ ̆ 5 4.84%Ȃ ү

̆ ԅ ̆ Ӟ ⌠ Ȃ 

̂2̃ ҙ ҳ  

1̃ ⱴ ҙ Ԉ 

׆ ẫ ⅞ȁ Ḡ ט ⌠ ṿ ῏

₮ ̆ ֟ ֟ ȁ ȁ └ Ⱶ ⱬ ₮ԅ

Ȃΐ ᴨלȁ ᴑҙ Ȃ

ץ ̆ ֟ȁ № ᵞҊ̆↕

ᴇ ԈҬ ᴍ ₮ Ȃ 

2̃ ῤ ⱬҌ ̆֟ Ԉⱬ  

ԍ ҙ ₡̆Ṣᾟ ֲ Ữ ̆ ᵣ

ⱬ ȁ ‰ ̆ ԅ ֟ ̆ №

ᴍ Ȃ Wind ̆ῃ ╠ ᴑҙ ῀

30ַ ᾝ̆ ῤ╠ ᴑҙ ῀ֽҹῃ 1/8 Ȃ ῤ

ᴨ ⱴ ԅ ֟ ȁ֟ └ ῀̆p ֟

Һ Ҭ Ҭᵞ ̆ ֟ ȁ⇔ ⱬ ׅ ̆ ῤῒ ӎ֟ Ԉ

ⱬȂ 

3ֲ̃ⱬ  

Ꞌ̆ꜚⱬ Ҍ ҉ ⱴ̆҉ ῤ ᴑҙ ֲ

ⱴ̆ ᴑҙ Ҍ Ȃ ̆2013

2023 ῃ ᵝ ҙֲ 51,483ᾝ ⱴ 120,698ᾝ̆

⌠ 8.89%Ȃֲⱬ ⱴ ȁ ҉ ̆ᶏ ᴑҙ

ⱬ ҉ Ȃ 

̂ԓ̃ ֲ ҙҬ Ԉ ᵝ 

1ȁ ҙῤ Һ ᴑҙ 
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Ὲ Һ ץԊ׆ ҹҺ ȁ ֟ҍ ̆ ̆

ҙῤῒזҺ ᴑҙ ’ Ҋ̔ 

̂1̃ ̂Johnson&Johnsoñ  

ԍ 1886 ̆ ᵝԍ ̆ ҕ ҉ ΐ ȁ№

Ḡẫ֟ └ ȁẫ Ⱶ ᶫ ̆ ֟ ֟ ֟ ȁ ֟

֟ ҩ Ȃ 2023 ῀ҹ 304.00ַ ᾝ̆ῒҬ

ҙⱵ ῀ҹ 89.42ַ ᾝ̂ ̔ Ὲ 2023 ̃Ȃ 

ҹ ῀Ҭ ῀ ᴑҙӊѿȂ1994 ̆ ̂Ҭ ̃

Ὲ Ȃ ԍ 2012 ҕ ҉ └

̂Synthes̃ ̆ ԍ 2013 ҍ Ҭ Ὲ Ȃ 

̂2̃ ᾥ̂Stryker̃ Ҋ⇔  

ᾥ ԍ 1941 ̆ ᵝԍ ̆ ҕ ᾢ Ὲ ӊѿ̆֟

῏ ȁ⇔ᴴȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ׃῀ ȁ

⇔ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ Ȃ

ᾥ 2023 ῀ҹ 204.98ַ ᾝ̆ ҙⱵ ῀ 86.09ַ ᾝ̂

̔ ᾥῈ 2023 ̃Ȃ 

20ҕ 80 ̆ף ᾥ ῀Ҭ Ȃ2006 ᾥ̂ ֤̃

Ὲ ̆2013 ⇔ ⇔ ̂Ҭ ̃ Ὲ Ȃ 

̂3̃ ⱬ̂Medtronic̃ Ҋ  

ⱬ ԍ 1949 ̆ ᵝԍ ̆ ѿ ԍῃ ᾢ ᵝ Ὲ Ȃ

ⱬҺ ֟ ȁ ȁ ȁ ȁᵣ ȁ ⇔

ȁ ȁ ꜚ ȁ ȁ ȁ ȁ

ԓ Ȃ ⱬ 2023 ῀ҹ 312.27ַ ᾝ̆

ῒҬ ҙⱵ ῀ҹ 44.51ַ ᾝ̂ ̔ ⱬῈ 2023

̃Ȃ 

2012 ̆ ⱬ Ὲ Ȃ ╠ Ҭ

Һ ᴑҙӊѿ̆ ȁⱴ ȁ└ ȁ IIȁIII



1-1-127 

̂ ̃ ԍѿᵣ̆Һ ֟ ⇔ᴴ ȁ ῏ ֟ Ȃ 

̂4̃ ӏ ̂Smith&Nephew̃ 

ӏ ԍ 1856 ̆ ѿ └ Ὲ ̆ ᴶ ֜

├֜ ҉ Ȃ ӏ ֟ ῏ ȁᾢ ᴴ ȁ ꜚ ⇔ᴴ

Ȃ ӏ 2023 ҙ ῀ҹ 55.49ַ ᾝ̂ ̔ ӏ Ὲ 2023 Ȃ̃ 

ӏ ԍ 1994 Ҭ ̆ ҉ ȁ ֤ȁ ȁ ȁ ⱲԊ Ȃ

2007 ̆ ӏ Ύ ̆ ԍ ֟ᾢ ᴴ ֟ ̆ ԍ 2008

֤ Ύԅ ֟ ῀ Ȃ 

̂5̃ ̂Arthrex̃ 

ԍ 1981 ̆ ᵝԍ ̆ ѿ ҉ ꜚ Ὲ Ȃ

֟ ȁ ȁ ȁ ῏ ȁ ̆ ᵝ ̆֞ ᶫ ȁ

Ἕ ℗ ֟ Ȃ2023 ꜚ ֟ ҙ ῀ ῃ ꜚ 33%

ᴍ Ȃ̂ ̔ ӏ Ὲ 2023 ̃ 

̂6̃ ̂688161.SH̃  

ԍ 2005 ̆2021 ҉ ├֜ ⇔ ҉ Ȃ Ғ ԍ

֟ ȁ⇔ᴴ ῏ ῀ ̆ ῤ Һ ᴑҙӊѿ̆

⇔ᴴ ѿ ᴍ ̆ ꜚ Ӟ Ȃ 

2023 ̆ 2023 ҙ ῀ҹ 12.84ַᾝ̆ ȁ⇔

ᴴ ȁ῏ ֟ ῀№≢ҹ 4.72ַᾝȁ1.95ַᾝ 2.89ַᾝȂ 

̂7̃ ̂002901.SZ̃  

ԍ 2004 ̆2017 ├֜ Ҭ ҉ ȂῒҺ ֟

⇔ᴴ ֟ ȁ ֟ ȁ῏ ֟ ȁ ꜚ ֟ ȁ⇔ ḱ ֟ ȁ ⇔

֟ ȁ ֟ ȁ ̆ῒ ⇔ᴴ ῤ ѿ

ᴍ Ȃ 

2023 ̆ 2023 ҙ ῀ҹ 15.33ַᾝ̆ῒҬ⇔ᴴ

֟ ῀ҹ 5.72ַᾝ̆ ҹ 37.54%̆ ֟ ῀ҹ 2.84ַᾝ̆ ҹ 18.60%Ȃ 

̂8̃₣≠ ̂300326.SZ̃ 
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₣≠ ԍ 2005 ̆2012 ├֜ ⇔ҙ ҉ ȂҺ ҙⱵҹ ᵣ

῀׃⇔ ȁ ֟ ̆֟ Һ ԍ ᵣ

ҳ ⇔ Ȃ₣≠ ԍ 2013 ֤ ȁ ̆

⇔ȁ ҍ⇔ᴴ 2̆018 ElliquenceῈ ̆

Ȃ 

₣≠ 2023 ̆₣≠ 2023 ҙ ῀ҹ 9.56ַᾝ̆ῒҬ ᵣ

⇔֟ ῀ 2.95ַᾝ̆ ҹ 31.64%̆ ⇔ᴴ֟ ῀ 0.71ַᾝ̆ ҹ

7.58%Ȃ 

̂9̃҈ ̂688085.SH̃  

҈ ԍ 2005 ̆2020 ҉ ├֜ ⇔ ҉ ȂῒҺ ҙⱵ

῀ ȁ ֟ҍ ̆Һ ֟ ҹ ῀ ȁ⇔ᴴ ῀ ̆

῀ ̆ΐ ҹ ᾢ ᵝȂ 

҈ 2023 ̆҈ 2023 Һ ҙⱵ ῀ҹ 4.60ַᾝ̆ῒҬ

῀ ῀ҹ 3.54ַᾝ̆ ҹ 77.41%̆ ⇔ᴴ ῀ ῀ҹ 0.14ַᾝ̆

ҹ 2.95%Ȃ 

̂10̃ ̂688236.SH̃  

ԍ 1998 ̆2021 ҉ ├֜ ⇔ ҉ ȂῒҺ ֟

῏ Ẋᵣ֟ ֟ ̆ ῤ ῏ Ẋᵣ Һ ᴑҙӊѿ̆ ῏ Ẋᵣ

Ύ ̆ ȁ ȁ ֲᵣ῏ Ẋᵣ֟ ̆ΐ ҹ

ᾢ ᵝȂ 

2023 ̆ 2023 ҙ ῀ҹ 12.09ַᾝ̆ῒҬ῏

Ẋᵣ֟ ῀ҹ11.01ַ ᾝ̆ ҹ91.14%̆ῒז ֟ ῀ҹ1.07ַᾝ̆ ҹ8.86%Ȃ 

̂11̃  

ԍ 2017 ̆ῒҺ Ԋ׆ ꜚ ῀ ȁ ̆2022

ꜚ 3% ᴍ Ȃ ӥ̆ 2022

ҙ ῀ҹ 1.48ַᾝ̆ῒҬ ῀ ֟ ῀ҹ 1.18ַᾝ̆ ҹ 79.80%Ȃ 

̂12̃ қ   
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қ  ԍ 2002 Ғ̆ ԍ ᶫ ȁ̓͂ ⇔ ᵣ ‗ ̆

ῒҺ ֟ ԅ ⇔ ȁ ̆ ľ ᵣ Ŀȁľ

┬ Ŀ Ȃ ᵣ № ᴍ Ȃ̂

̔ қ  http://www.dragoncrown.cn/̃  

̂13̃  

ԍ 2006 ̆Ғ ԍᴴ ȁ ḱ ȁ ̆

ץ VSD ҹ ̆֟ ԅ № ȁ ȁᴴ

ҩ ↓̆ ԍ ȁ ᴴ ȁ ҳ Ȃ̂

̔ http://www.vsd-vac.com/̃  

2ȁ ҙ Ԉ ҍ ֲ ᵝ 

̂1̃ ҙ Ԉ  

ҙ ̆ Һ ̆

̆ ֟ ⱴ Ȃ ̆2023

῀ ╠ ᴑҙ῍ 60.69% ᴍ ̆ῒҬ 4

ᴑҙ῍ 28.75% ᴍ Ȃ׆ Ԉ ̆ ҙ№ҹ

҈ҩ ȂῒҬ ₡Ṣ ⱬ ᴨל ѿ ̕ ԋ

ΐ ῤᴑҙ̆ ֟ ץ̆ ԍ №

Ȃ ҈ ҹ ᴧ ֟ ̆ῒ ֟ ѿ̆ Ԉⱬ ̆

ҳ Ȃ 

̔ ῤ ҙ Ԉ  
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֟ ⱴל Ҋ ѿ̆ Ḡ ֟ ῀ ᴇ

̆ ֟ ₮ ҹ ̕ ѿ ̆ ᴑҙ ̆Ṣꜛ

ⱬ̆ ԈᴨלȂ ҙ ҹҙῤ̆ל ΐ ѿ

ᴑҙ ᶫԅ ̆ ҙ Ȃ 

̂2̃ ֲ ᵝ 

Ὲ ҙⱵ ԍ ᵣ ȁ ֟ ̆ ῤ ῀

ᵣ Ὲ ӊѿ̆ ῀׃⇔ ᵩ Ὲ̆ ԅ ᾢ

‗ ⱬ̆ № Ҭ ᴨל ᵝȂ ῀ ̆2023

Ὲ ᵣ № ᴍ ᴑҙҬ ҈Ȃ 

ҙⱵ∆ΐ ҉̆Ὲ Ҍ ү ֟ ̆ᾢ ⇔ᴴȁ

ⱴ῀ῤ ῀֟ Ȃ׆ № ̆ ῀ ̆2023 Ὲ

῀ ҹ 1.29%̆ ῃ Ҭ ῇ̆ ᴑҙҬ

ΈȂ 

̔2023 ῀ ᴍ  

Ὲ  ῤ/  ᴍ  ῃ  ῤ  

ⱬ Ὲ  10.51% 1 - 

 Ὲ  7.65% 2 - 

 ῤῈ  6.94% 3 1 

 ῤῈ  5.88% 4 2 

҈  ῤῈ  5.21% 5 3 

₣≠  ῤῈ  4.71% 6 4 

 ῤῈ  4.18% 7 5 

ֲ ῤῈ  1.29%  8 6 

ῒ53.60% - ז - - 

̔ ȇ ӥȈ 

╠Ὲ ⇔ᴴ ֟ ׅ ԍ ̆ Ȃᵬҹҙῤ

ᴑҙ̆ ҙ ל Ὲ̆ ΐ Ԉ

ⱬ̆ № ᴍ ѿ Ȃ 

3ȁ ֲ Ԉᴨל ⱷל 



1-1-131 

̂1̃ ֲ Ԉᴨל 

1̃֟ ᴨל 

Ὲ ҙ ᵩ ץ̆ ‗ ҳ

ҹ ̆ ԅ ԍ ῃ ҳ ֟ ̆ ѿ ȁ ֟ȁ

Ғҙ Ⱶԍѿᵣ ‗ ᶫ Ȃ ӥ ̆ ֲ

ῒ Ὲ ῍ 109 ֟ Ύ ̆ῒҬ I ֟ 52 ̆II ֟ Ύ

29 ̆III ֟ Ύ 27 ף̆ ֟ 1 ̆Ὲ Һ ⱳ

֟ ȁ⇔ᴴ ȁ ꜚ ⇔ ḱ № Ȃ ֟

CE ȂῈ ֟ ᵣ ̆

ῃ ↓֟ ‗ ̆ ⇔ҳ ᾢ ᵝȂ 

2̃ ᴨל 

ᴨ ֟ᴑҙ Ԉⱬ ╠ ᴆȂ

̆Ὲ ῃ ᴍȁ ȁ ̂Ҍ Ҭ ȁҬ

Ҭ ̃ Ȃ ≠ԍῈ ⱴ ҍ ̆

ꜛῈ ҍ ҳ ̆ ԅ Ὲ ֟ ҳ ᶏ

̆ Ὲ ֟ ҹ̆Ὲ ֟

ԅ Ȃ 

3̃ ⱬᴨל 

Ὲ ⱬ ҍ ῀̆ ⇔ ̆Ҍ ⱴ ῀Ȃ

ᵣ ȁ ȁ № ԈᴨלȂ

ӥ ̆Ὲ ῍ Ғ≠ 83 ̆ῒҬ Ғ≠ 27 Ȃ2021-2023 ̆

Ὲ ῀ 5,645.33҆ᾝ̆ ҙ ῀ ᶛҹ 6.68%Ȃ ֟└ ̆Ὲ

ᾢ ╝Ҭ ȁⱴ Ҭ ȁ ת ץ GMP ҆

‪ ̆ҹῈ ֟ ֟ ᶫḠ Ȃ ̆Ὲ ᾢ

ԅľ ᵣ ⇔ Ҭ Ŀȁľ ᴑҙ ᵬ Ŀ

̆ ҍ ԅ ᴑ ᵬ ῏ ץ̆ ꜛ

ⱬῈ Ȃ  

4̃ ᴨל 
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֟ ҍ ῏֟ ℗

ȂῈ ᴇṿ ̆ Ҍ ү ֟ ҍᴨ Ⱶ

ῤ ̆ ⱬȂῈ ᾢ ľ ᴑҙ Ҭ Ŀȁ

ľ ᴑҙĿȁľ Ғ Ҭ ᴑҙĿ ̕Ὲ ֟ ᵣ

ľ ֟ Ŀ Ȃ 

5̃ ᴨל 

Ὲ ΐ ү ҙ ⱬ ҹ̆Ὲ └

ԅ ⅞ үץ̆ ᴨ └ ֟

‗ ̆ҹῈ ᶫ ꜚⱬȂ ̆ Ғҙ

̆ ẫῃ ҙ ȁ ֟ Ⱶ ̆

Ὲ ᵝ Ғҙ ᵬ ⌠ ̆ ԅҒҙ ҍ ҹѿ

ᵣ Ȃ 

̂2̃ ֲ Ԉⱷל 

1̃ ᵣ  

Ὲ Һ ֟ ⇔ᴴ ҹ Һ ֟ ҍ̆ ᴑҙ ̆֟

ѿ ̆ ֟ ̆ Ԉᴨ̆ל ȁ

ȁ ֟ ⱬ ⱬ ׅ ѿ Ȃ Ὲ ֗ ᾟ

ȁ ֟ ȁү ֟ ץ̆ Ҍ ̆

ᵝȂ 

2̃ Ҍ ̆ ѿ 

ҹ ѿ ⱴ Ὲ Ԉⱬ ֟ ⇔ Ὲ̆ ῀

̆ ֟ ץ ֟ ᶫ ⱬ̆ ⱴ ⱬ ץ

Ⱶ ȂῈ ╠ֽᶭ Ҍ ץ ᴑҙ Ҭ̆ ᴑҙ

ȁ ӎ Ӟ└ ԅῈ ѿ Ȃ תּ ̆

Ὲ ץ ѿ ҉ ҉ Ԉⱷץ̆ל ѿ Ὲ Ԉ ⱬȂ 

̂Έ̃ҍ ҙ Ὲ №  

1ȁҙⱵ ’  
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Ὲ ҍ ҙῤ ҉ Ὲ ῀ ֟ ’ Ҋ̔ 

Ὲ  
 ⇔ᴴ  

῏  
ꜚ 

 

⇔  

ḱ  ῤ ῀ ᵣ  ῤ ῀  

 ã ã ã ã ã ã ã 

 ã ã ã ã ã ã ã 

₣≠  ã ã ã  ã ã  

҈  ã  ã   ã  

 ã    ã ã  

ֲ ã ã ã ã Ś ã ã 

Ὲ ֟ ȁ⇔ᴴ ȁ ꜚ ȁ⇔ ḱ ȁ῏ ῤ

ῃ № Ȃ ҙ Ὲ ̆֟ ̆Ὲ ⱬԍ

ῃ ҳ ‗ Ȃ 

2ȁ ’  

2023 ̆Ὲ ҍ ҙ ҉ Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

Ὲ  ֟ ҙ ῀ ‪≠  
2021-2023 ҙ

῀  

2021-2023 ‪≠

 

 509,657.40 128,354.92 11,309.26 -22.80% -59.55% 

 463,974.09 153,312.13 8,633.60 -12.32% -64.67% 

₣≠  335,400.41 95,625.95 12,659.50 -13.18% -14.95% 

 364,956.09 120,852.38 27,781.81 4.43% -7.17% 

҈  226,149.61 46,039.21 11,363.94 -11.91% -23.69% 

ֲ 55,157.97 26,211.30 6,356.86 -6.19% -17.59% 

̔҉ Ὲ Ὲ  

ҙ҉ Ὲ ҹ ѿ ֟ ҙⱵ ᴑҙ̆

ҙ ҉ Ὲ Ὲ̆ ҙⱵ ׅ ѿ ̆p ῏ҙⱵ ꜚ

ԍ Ὲ Ҭᵝ ̆ Ὲ ΐ ᴨ ⱬ ⱬȂ ԍ ҙ

Ҭ ᴨ ȁ ᵣ ҳ ץ Ὲ ̆ Ὲ ҙⱵ

ׅΐ ѿ Ȃ 

3ȁ ⱬ  

Ὲ ҍ ҙ ҉ Ὲ Ғ≠ȁ Ύҍ ῀
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’ Ҋ̔ 

Ὲ  
 

Ғ≠  
Ғ≠  III Ύ  

2021-2023 ῀

ҙ ῀ ᶛ 

 357  69  275  128  5.62% 

 560  68  403  119  14.29% 

₣≠  362  98  237  66  6.80% 

҈  375  112  148  30  10.70% 

 660  124  530  56  12.07% 

ֲ 83  27  52  27  6.68% 

̔Ғ≠ ľҬ Ғ≠ Ḥ Ŀ ԍ 2024 3 ̆ Ύ

ľ Ŀ ԍ 2024 3 Ȃ 
̔ Ὲ Ҭ ῏ Ғ≠ȁ Ύ ῀ Ȃ 

Ὲ ֟ ̆ ᵝ ⱴ ῀̆

2021-2023 ҈ ῀ ҙ ῀ ᶛ ԍ ҙҬ ̆ ⱬԍ ⱬ

҉ ҍ ᴑҙ ̆ ԈᴨלȂ 

 

҈ȁ ֲҺ ҙⱵ ’ 

̂ѿ̃ ’ Һ  

1ȁҺ ֟ ֟ ȁ֟ ֟ ≠ ’ 

ῤ̆Ὲ Һ ֟ ֟ ȁ֟ ֟ ≠ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᴆ 

֟ ≢  2023  2022  2021  

֟  

֟  162.32 163.95  176.60  

֟  190.34 148.09  157.06  

֟ ≠  117.26% 90.33% 88.93% 

⇔ᴴῤ ῀֟  

֟  44.15 59.41  37.91  

֟  37.54 51.83  43.95  

֟ ≠  85.04% 87.25% 115.93% 

⇔ ḱ ֟  

֟  48.62 43.05  39.06  

֟  45.94 44.90  48.33  

֟ ≠  94.48% 104.29% 123.74% 

1̔Ὲ ֟ ̆ ҩ֟ ≢Ҭ ֟ Һ ֟ ᵬҹ ‰֟ ̆

ץ ‰֟ Ҭ ᵬҹ ‰ ᵝ ֟ ̕ 

2̔֟ ҹ֟ ̆Ҍ └ ȁ ῒ ᴆ̆ῒҬ ᵣ ΐ
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ԍ ᴆ ғ ץ ᴆҹҺ̆ ԍ ̆ ᵣ ΐ

ᴆ ̕ 

3̔Ὲ №֟ ̆҉ Ҭ֟ Ҍ ֟ ̕ 

4̔2023 Ὲ ⇔ᴴῤ ῀֟ ֟ Ҋ Һ Ὲ ֟ ’̆

№⇔ᴴῤ ῀ ֟ ῤ ῀֟ ֟ Ȃ 

ῤ̆Ὲ Һ ֟ ҹ ֟ ȁ⇔ᴴ ֟ ⇔ ḱ ֟ ȂῒҬ̆⇔

ᴴ ֟ ֟ ᾢ҉ Ҋ Һ̆ל Ὲ 2022 Ҭ ԅ ҩ ⇔ᴴ

̆ ̆ ⇔ᴴῤ ῀֟ ̕2023 ⇔ᴴ

ῤ ῀֟ Ҭ ̆ ᵣ⇔ᴴῤ ῀֟ ֟ Ҋ Ȃ 

2ȁҺ ҙⱵ ῀ ֟ № ȁ № ȁ № ’ 

ῤ̆Ὲ Һ ֟ ֟ № ȁ № ȁ ΐᵣ ’ №

ӥľ ῇ  ҍ№ Ŀӊľ҈ȁ ≠ ’№ Ŀӊľ̂ ѿ̃

ҙ ῀№ ĿȂ 

3ȁῈ ֟ Һ ᵣ 

Ὲ ֟ Һ ҹҊ Ȃ 

4ȁ ᴇ ᵣ ꜚ ’ 

ῤ̆Ὲ Һ ֟ ᴇ ꜚ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ/ᴆ 

֟ ≢ 
2023  2022  2021  

ᴇ  ᴇ  ᴇ 

֟ ̔      

ᵣ  245.36 -48.74% 478.65 -20.14% 599.34 

ῤ ῀֟  98.05 -49.22% 193.08 -1.66% 196.34 

⇔ᴴ ֟ ̔      

⇔ᴴῤ ῀֟  62.38 9.70% 56.87 -26.56% 77.43 

⇔ᴴ ֟  54.78  -2.37% 56.10 7.02% 52.42 

ꜚ ֟  189.90  -59.95% 474.20 -1.84% 483.08 

⇔ ḱ ֟ ̔      

 70.20  -3.66% 72.86 1.33% 71.91 

‖‖  157.50  4.02% 151.41 6.44% 142.24 

ꜚ ΐ 561.76  39.62% 402.36 -7.49% 434.92 

 327.57  -31.15% 475.74 -1.52% 483.07 

̔ ᵣ ᴇ ₮Ȃ ԍ ┬ ҹ ᵣ

̆ Ὲ ᵣ ┬ ҹ Ȃ 

Ὲ ֟ Һ ֟ Ҍ̆ ΐᵣ֟ ᴇ ѿ
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̆҉ Ҭ֟ ᴇҹ ֟ ≢ ᴇȂ2023

Ὲ̆ Ҭ ֟ ᴇ ȂῈ Һ ֟ ᴇ ꜚ№

ӥľ ῇ  ҍ№ Ŀӊľ҈ȁ ≠ ’№ Ŀӊľ̂ ѿ̃ ҙ

῀№ ĿȂ 

5ȁ╠ԓ ’ 

ῤ̆Ὲ ╠ԓ ҹ ῀̆Ὲ ╠ԓ ȁ

῀ ’ Ҋ̔ 

   
῀ 

̂҆ᾝ̃ 

Һ ҙⱵ 

῀ ᶛ  

2023  

1 
Ὲ

ῒ῏ Ὲ  
2,549.28 9.77%  

2 
Ὲ ῒ

῏ Ὲ  
1,953.44 7.49%  

3 Ὲ  1,329.57 5.10%  

4 
̂ ̃ Ὲ

ῒ῏ Ὲ  
1,135.39 4.35%  

5 
Ὲ ῒ῏

Ὲ  
979.74 3.76%  

 7,947.42 30.47%  

2022  

1 
Ὲ

ῒ῏ Ὲ  
2,370.15 8.30%  

2 
Ὲ ῒ

῏ Ὲ  
2,302.63 8.07%  

3 
̂ ̃ Ὲ

ῒ῏ Ὲ  
2,210.96 7.74%  

4 Ὲ  1,340.31 4.69%  

5 
Ὲ ῒ῏

Ὲ  
1,303.94 4.57%  

 9,527.99 33.37%  

2021  

1 
̂ ̃ Ὲ

ῒ῏ Ὲ  
2,792.59 9.38%  

2 
Ὲ

ῒ῏ Ὲ  
2,644.28 8.88%  

3 Ὲ  1,809.12 6.08%  

4 
҉ Ҭ ῒ

῏ Ὲ  
1,697.39 5.70%  

5 
Ὲ ῒ῏

Ὲ  
1,590.91 5.34%  

 10,534.28 35.38%  

1̔ ̂ ̃ Ὲ ῒ῏ Ὲ ̂ ̃ Ὲ ȁ

Ὲ ȁ Ὲ ȁ ȁ
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Ὲ Ȃ 

2̔ Ὲ ῒ῏ Ὲ Ὲ ȁ

Ὲ Ȃ 

3̔ Ὲ ῒ῏ Ὲ Ὲ ȁ

Ὲ ȁ Ὲ ȁ ֒ Ὲ ȁ҉

ᾛ Ὲ Ȃ 

4̔҉ Ҭ ῒ῏ Ὲ ҉ Ҭ ̂ ȁ̃

Ὲ ̂ Ȃ̃ 

5̔ Ὲ ῒ῏ Ὲ Ὲ ȁ

Ὲ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ╠ԓ ̆╠ԓ №≢ҹ 35.38%ȁ

33.37% 30.47%̆ ҬȂῈ Ҍ ҩ ᶛ

50% Ҥ ᶭ ’Ȃ 

ῤ̆Ὲ ╠ԓ Ҭ̆ ҹῈ ῀ ᴑҙ̆ ҹ

Ὲ ╠ ᴑҙ ΐ̆ᵣ ’ ӥľ Έ  Ὲ Ŀӊľ҂ȁ

῏ ȁ῏ ῏ ῏ ֜ ’ĿȂ ӊ ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁ

ֲ ȁ Ὲ ҉ץ5% ᴍ қ ῒז῏ Ὲ ҉ ҬҌ

Ȃ 

̂ԋ̃ ’ Һ ᶫ  

1ȁҺ ’ 

̂1̃Һ  

ῤ̆Ὲ └ ֟ Һ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2023  2022  2021  

      

ⱬ  709.91 13.34% 1,138.06 14.95% 1,354.41 18.78% 

ᴆ 1,054.77 19.81% 1,487.51 19.54% 1,275.63 17.69% 

№  799.32 15.02% 1,285.25 16.88% 1,147.66 15.91% 

 880.67 16.54% 1,013.61 13.32% 933.14 12.94% 

ΐ 424.56 7.98% 1,149.03 15.09% 873.01 12.11% 

Һ  3,869.23  72.69% 6,073.45 79.79% 5,583.85 77.43% 

Ὲ └ ֟ Һ ᴆȁ ȁ № ȁ

ⱬ ȁ ΐ Ȃ ῤῈ ꜚҺ ҍ
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֟ ⅞ ῏̆ ԍ 2022 Ὲ Ҭ ԋ ⇔ᴴ ȁ֤

῟ľ3+NĿ⇔ᴴ ̆ҹ ̆Ὲ ⱴ ֟ȁ Ҭ ̆Ὲ

ⱴԅ ᴆȁ № ȁ ΐ Ȃ ⱬ

Ҋ ҍ ῏̆2022 Ὲ ̆Ὲ ԍ

ᴇ ̆ҺꜚҊ ԅ Ȃ 

2023 ̆Ὲ Ҋ ̆Һ ѿ ֟

ῃ ̆Ὲ ⁞ ԅ ῒ ῤ ῀֟ ֟ ̆ ᵞԅ

̆ ᵣ Ҋ ̕ ѿ ⱬ

ҊῈ ̆ᵖ ԍ ᶫף ҍ ᶫ

∞ ᵞԅ ᴇ ̆ Ҋ Ȃ 

̂2̃Һ ᴇ ꜚ ’ 

ῤ̆Ὲ Һ ᴇ ’ Ҋ̔ 

 ᵝ 2023  2022  2021  

ⱬ  ᾝ/ᴆ 60.77 106.77 127.11 

ᴆ ᾝ/ᴆ 3.61 5.88 4.37 

№  ᾝ/ᴆȁ  2.73 3.28 3.05 

 ᾝ/ᴆ 0.66 0.88 0.79 

ΐ ᾝ/ᴆ 177.91 132.70 122.42 

ῤ̆Ὲ ᴆȁ № ȁ ΐ ᴇ ꜚ ̆Һ

Ὲ ̆ ֟ ֟ ⅞ Ὲ̆ ΐᵣ

Ȃΐᵣ ’ ≢ ѿ № Ҋ̔ 

ŵ ⱬ  

ῤ Ὲ̆ ⱬ ᴇҊ Һ ֟ Ὲ Һ

ꜚ ᶫ ԅ ᴇ ∞Ȃ Ҋ Ὲ̆ ᶫף

ҍ ᶫ ∞ ᵞԅ ᴇ Ȃ 

Ŷ ᴆ 

ῤ̆ ᴆ ᴇ ꜚҺ ≢ ̆

ᴇ ῤ ꜚ ̆ ΐᵣ ῤ ↓ Һ ᴆ ῤ
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ȁ ᴇ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ/ᴆ 

 
2023  2022  2021  

 ᴇ  ᴇ  ᴇ 

Ҍ  42.98% 3.25 25.80% 3.22 36.86% 3.40 

TC4 12.52% 270.26 39.79% 266.12 17.77% 262.46 

Ҍ  12.08% 0.99 8.06% 1.16 11.59% 1.08 

TA3  0.16% 165.49 3.62% 165.22 6.64% 164.99 

TC4ELI 2.49% 289.52 4.24% 295.63 1.27% 311.71 

 70.23% 
 

81.52% 
 

74.13% 
 

̔ ↓ Һ ᴆҹ ҹ╠ԓ Ȃ 

҉ ̆ ᴇ ꜚ Һ ᴇ

Ȃץ TC4ȁTA3 ȁTC4ELIҹף Һ ҹῤ ῀֟

̆2021 -2022 ̆Ὲ Ҭ ľ ԋ Ŀȁľ֤ ῟ 3+Nò⇔ᴴ ̆

Ὲ ҹ Ҭ ⱴԅ ̆2023 Ὲ ῤ ῀֟ Ҭ ꜚ

ᵬ̆ ⁞ ԅ ᶛȂ 

ŷ №  

ῤ̆ № ᴇ ꜚҺ ≢ ̆

ᴇ ῤ ꜚ Ȃ ΐᵣ ῤ ↓ Һ № ῤ

ȁ ᴇ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ/ᴆȁᾝ/  

 
2023  2022  2021  

 ᴇ  ᴇ  ᴇ 

№  20.63% 3.01 16.48% 2.22 20.51% 2.31 

 11.28% 3.40 7.74% 3.42 5.01% 3.31 

⇔  10.14% 6.04 13.58% 9.10 14.10% 9.89 

PEEK  4.72% 3,366.94 8.10% 4,958.74 12.92% 5,859.33 

 - - 9.30% 41.14 - - 

 46.76%  55.20%  52.54%  

̔ ↓ Һ № ҹ ҹ╠ԓ Ȃ 

҉ ̆ PEEK ᴇ Ҋ ̆ № ᴇ ꜚ

Һ ΐᵣ ꜚ ΐ̆ᵣ ̔ ѿ Ὲ̆ ᴇ PEEK
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ꜚ̆ ԍ ⌠ ‰ PEEK ᶫ ῒ̆ ᴇ

ԍῒז № ̆ ῤῈ ֟ ֟ ’ ῒ

ȂῈ 2022 ᴨ ᶫ ᵞԅ PEEK ᴇ 2̆023

ԅѿ ᴇ ᵞ ҙ PEEK ԍ ֟ ΐ̆ PEEK

ᴇ Ҋ ̕ ԋ̆2022 Ὲ ԅѿ ԍ ꜚ ֟ Ҍ

֟Ȃ 

Ÿ ΐ 

ῤ̆ ΐ ᴇ ꜚҺ ≢ ̆

ΐᵣ ῤ ↓ Һ ΐ ῤ ȁ ᴇ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ/ᴆ 

 
2023  2022  2021  

 ᴇ  ᴇ  ᴇ 

ᵍ ֜ ῤ ΐ 33.50% 304.67 4.84% 306.76 6.68% 306.93 

֜ ῤ ΐ 27.22% 136.56 11.88% 99.52 17.62% 151.34 

ΐ 4.11% 793.83 0.38% 225.24 - - 

҉ ΐ 4.95% 80.75 5.55% 135.74 6.93% 73.24 

ΐ 4.82% 85.84 8.51% 92.65 9.25% 81.16 

ΐ 4.43% 537.29 - - - - 

ῤ ΐ 3.69% 88.50 22.88% 170.36 9.98% 182.47 

ΐ 1.27% 39.62 6.60% 48.59 8.54% 39.01 

ꜚⱬ ֜

ΐ 
0.43% 353.98 1.43% 361.48 14.40% 335.89 

ῤ ΐ 0.37% 99.23 15.24% 179.11 3.85% 352.89 

 84.80% 
 

77.32%  77.24% 
 

̔ ↓ Һ ΐҹ ҹ╠ Ȃ 

҉ ̆ ԍ ΐ Ҍ ҍ ῍

̆ ῤῈ Ҭ ’ ΐ

Ȃ2021-2022 Ὲ Ҭ ԋ ȁ֤ ῟ľ3+NĿ⇔ᴴ ̆Ҭ

֟ ῤ ȁ ΐ ꜛ ᵬ Ὲ̆ ⅞ԍ 2021-2022

ⱴԅ ֜ ῤ ΐȁ ΐ ̕2023 Ὲ Ҭ

̆Ὲ ⅞ ⱴԅ ΐ ᴆ ᶛȂ ̆

ΐ ᶏ ̆ ΐ ῤ ᴆ̆ ₮ ᶏ Ҭ
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Һ ҩ≢ ᴆ ̆ ԍ ᴆ ѿ

ΐ ᴇ ꜚȂ 

2ȁ ֟ ’ 

ῤ̆Ὲ ȁ῏ Ẋᵣ ֟ ԍ ̆

№≢ҹ 2,847.40̓ ᾝȁ1,952.33̓ ᾝȁ2,464.06҆ᾝȂ 

3ȁ ⱴ Ⱶ ’ 

ῤ̆ ԍ֟ └ ̆Ὲ ᴪ ֟ ҙⱵ ȁ֟ ȁ֜

ΐᵣ ̆ №֟ ̆Һ ⱴ ȁ ȁ

ȁ ȂῈ ᶫ ̆

̆ Ὲ ῀ Ῥ ⱴ Ȃ 

ῤ̆ ֟ Ⱶῤ ҙ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2023  2022  2021  

ⱴ  710.61  1,267.87 869.52 

ῒҬ̔ ⱴ  401.66  916.54 473.70 

 191.64  198.03 261.03 

 28.02  64.68 48.65 

 86.26  77.05 82.89 

ῒ3.24 11.56  3.03 ז 

ҙ  11,061.68  10,725.19  11,595.60 

ⱴ / ҙ  6.42% 11.82% 7.50% 

ῤῈ ꜚҺ ҍ⇔ᴴῤ ῀֟ Ҭ ֟ ῏̆

2021-2022 ̆Ὲ Ҭ ԋ ȁ֤ ῟ľ3+NĿ⇔ᴴ ̆ҹ ⇔ᴴ

֟ Ҭ ⱴ ԅ ⱴ Ȃ2023 ̆Ὲ ⇔ᴴῤ ῀֟

⌠ Ὲ̆ ԍ ֟ ȁ └ ⁞ ԅ

ȂῈ ῏֟ ԇץ ҙ Ὲ̆ Ҍ ῏

ᶭ Ȃ 

4ȁҺ ’ 

Ὲ Һ ⱬȂ ῤ̆Ὲ ⱬ ’ Ҋ̔ 
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 2023  2022  2021  

̂҆ᾝ̃ 168.80 175.12 154.21 

̂҆ ̃ 228.33 240.46 218.77 

ᴇ̂ᾝ/ ̃ 0.74 0.73 0.70 

ῤ̆Ὲ ᾢ Һ̆ל 2022 Ὲ Ҭ ⇔ᴴ

Ҭ ֟ ̆2023 Ҋ Һ ҍⱴ ғ

ᵝ ⇔ᴴῤ ῀֟ ֟ Ҋ ῏Ȃ ᴇ ҉ Һ ҹ ҙ

№ ᴇ └̆ ȁ ᴇ ̆ ᴇ ᵞ̆Ὲ Ҭ

ⱴ ֟ ̆ Ὲ ȁ ⱴ̆ ᵝ ᴇȂ 

5ȁ╠ԓ ᶫ ’ 

̂1̃╠ԓ ᶫ ’ 

̆Ὲ ╠ԓ ᶫ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

2023  

 ᶫ    ῤ  

1 ֤ Ὲ  1,576.39 18.55% ῏ Ẋᵣ 

2 ҉ ᵣ Ὲ  550.52 6.48% ᴆ  

3 └ Ὲ ῒ῏ Ὲ  445.16 5.24% №  

4 Ὲ  419.10 4.93% 
ⱬ

 

5  322.64 3.80% 
№ ȁ

ῒז  

 3,313.81 39.00%  

2022  

 ᶫ    ῤ  

1 ҉ ₣≠ ᴍ Ὲ ῒ῏ Ὲ  1,886.73 17.42%  

2 Ὲ  827.65 7.64% 
ⱬ

 

3 └ Ὲ ῒ῏ Ὲ  749.72 6.92% №  

4 Ὲ  687.73 6.35% ΐ 

5 Ὲ  637.30 5.88% ᴆ 

 4,789.13 44.21%  

2021  

 ᶫ    ῤ  
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1 ҉ ₣≠ ᴍ Ὲ ῒ῏ Ὲ  2,761.06 25.26%  

2 Ὲ  1,069.37 9.79% 
ⱬ

 

3 ҉ ᵣ Ὲ  587.36 5.37% 
ᴆȁ

ῒז  

4 └ Ὲ ῒ῏ Ὲ  533.95 4.89% №  

5 Ὲ  487.21 4.46% ΐ 

 5,438.96 49.77%  

1 ҉̔ ₣≠ ᴍ Ὲ ῒ῏ Ὲ ҉ ₣≠ ᴍ Ὲ ȁ

₣≠ ̂҉ ̃ Ὲ Ȃ 

2̔ └ Ὲ ῒ῏ Ὲ └ Ὲ ȁ

Ḡ Ὲ Ȃ 

ῤ Ὲ̆ Ҍ ѿᶫ ᶛ 50% ̆֞ Ҍ ᶭ

ᶫ ȂῈ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁ ֲ ȁҺ ῏

Ὲ ҉ץ5% ᴍ қҌ ҉ ᶫ Ȃ 

̂2̃╠ԓ ᶫ ꜚ ’ 

ῤ̆Ὲ ҍҺ ᶫ ᵬ Ȃ Ҭֽ̆ 2023

Һ ᶫ ҹ ֤ Ὲ ̆Ὲ ҍῒ 2023 ᵬ ҙⱵ

̆ Ὲ Ὲ ҍ ֤ Ὲ ȇ Ȉ

֤ Ὲ ῒ ֟ ῏ Ẋᵣ ῒ ῏֟

Ȃ2023 1,576.39̓ ᾝ̆ ᶛҹ 18.55%̆ Һ

῏ ֟ ̆Ὲ ᵣ Ȃ2023 ҉ ₣≠

ᴍ Ὲ ῒ῏ Ὲ ₮╠ԓ ᶫ Һ Ὲ̆

Ả ᵞ ≠ ₣≠ ̆ ⁞ ̆ ҹҺ

META Ȃ 

̂҈̃ Һ ֟ ’ 

1ȁ ֟ ’ 

Ὲ ֟Һ ҍ ֟ᶏ ̆ ╠ᶏ ’ Ȃ

2023 12 31 ̆Ὲ Ҋ Ὲ ֟ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

֟ ≢ ṿ  ‪ṿ  

 4,519.14 1,322.76 3,196.38 70.73% 
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 5,221.98 2,472.49 2,749.49 52.65% 

 572.50 434.59 137.92 24.09% 

ⱲῈ ῒז  686.80 622.11 64.69 9.42% 

 11,000.43 4,851.95 6,148.48 55.89% 

Ὲ̆ ₮ ֟ Ὲ̆ ֟

Ȃ 

2ȁҺ ֟ ’ 

2023 12 31 ̆Ὲ Ҋ Ὲ Һ ֟ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  ֟ ṿ  ֟‪ṿ  
 

 63 2,765.66 1,480.20 1,285.46 46.48%  

‪  1 382.95 150.86 232.09 60.61%  

ꜚ  6 358.03 120.90 237.13 66.23%  

 4 258.09 170.52 87.57 33.93%  

ᾣ  21 206.44 160.26 46.18 22.37%  

℗◓  10 93.96 53.35 40.61 43.22%  

 1 84.96 18.83 66.13 77.84%  

 5 74.93 29.30 45.63 60.90%  

  8.10% 3.06 34.70 37.76 4 ת₴

CNC ┴  1 25.90 18.25 7.65 29.54%  

 116 4,288.68 2,237.17 2,051.51 47.84%  

3ȁ ’ 

2023 12 31 ̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

 ֟  ֲ  ̂ϒ  ̃  

1 
̂2017̃ Ҍꜚ

֟ 0102484  
 ү ῐ 2  25,952.91 ҙ 

2023 12 31 ̆Ὲ № ҳ ץ Ⱳ ֟

’̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

   ̂ϒ̃ 

1   86.19 

2   25.56 

ד 3  ȁ ȁ  353.33 

 465.08 

҉ Ⱳ Ҍꜚ֟ ӥ Ὲ ᶛҹ 1.76%̆ ̆
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ғ ҹ ꜛ Ҍ̆ ԍῈ Һ ֟ ̆ ֲ ֟

̆ ̆ ֲ ῤ̆ ֲ ȁᶏ ̆Ҍ

Ԉ Ȃ 

Ὲ῍Ḥ Ḥ Ҭ 2024 3 9 ₮ΐ ȇ ᴑҙҒ Ḥ

ף̂ ᴑҙ Ȉ̃6̆ 2021 1 1 2024 3 9 ̆ ֲ

⅞ ȁᵟ Ӡ Ḥ Ȃ 

Ὲ қ └ֲ ȁ ₮ΐӥ ̆ ῏ Һ

҉ ֲᵬ₮ ῒ̆ ᴆ

ֲ ῃ Ȃ 

4ȁ ֟ ’ 

̂1̃ ᶏ  

ӥ ̆Ὲ Ҋ Ὲ ᶏ ’ Ҋ̔ 

 
ӥ  

ᶏ  

ֲ 
 

ᶏ

̂ϒ̃ 
 

≠ 

 

ᶏ

 

1 
̂2017̃ Ҍ

ꜚ֟ 0102484  
 

ү ῐ

2  
16,490.00 ҙ ₮  2064.01.05 

2 
̂2021̃ Ҍ

ꜚ֟ 8236974  
ẫ  

ᶷ 
12,102.67 ҙ ₮  2071.06.10 

3 
̂2022̃ Ҍ

ꜚ֟ 8219935  
ẫ  

ᶷ 
16,043.91 ҙ ₮  2052.04.26 

̂2̃  

ӥ ̆ ֲ 60 ῤ Ύ ̆ ҹ ̆

ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

  ≠ֲ Ύ  ≢  

1 

 

 54885964 35 
2021.11.07-2031.1

1.06 

                                                        
6 ῏ ̔ľ ̆ ῏ȁ ΐ Ὲ῍ԊⱵ

ȁ ῏Ҭ ᵝ ᴑҙ 3 ῤ 20ҩ ȁ ȁ ҹ Ȃ

ᴑҙ ҹᶭ ᵬ₮ ᶭ Ҍԇ ̆Ҍ↓῀ ȂĿ ӥῒז

῏ῤ № Ȃ 
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2 

 

 54885921 10 
2021.11.07-2031.1

1.06 

3 

 

 54883114 44 
2021.11.07-2031.1

1.06 

4 

 

 54877295 44 
2021.11.07-2031.1

1.06 

5 

 

 54877199 42 
2021.11.07-2031.1

1.06 

6 

 

 54876815 41 
2021.11.07-2031.1

1.06 

7 

 

 54874643 35 
2021.11.07-2031.1

1.06 

8 

 

 54871539 41 
2021.11.07-2031.1

1.06 

9 

 

 54859624 42 
2021.11.07-2031.1

1.06 

10 

 

 7991139 10 
2021.08.21-2031.

08.20 

11 

 

 7991111 7 
2021.04.21-2031.

04.20 
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12 

 

 48172149 42 
2021.03.07-2031.

03.06 

13 

 

 7991136 10 
2021.02.28-2031.

02.27 

14 

 

 7991123 10 
2021.02.28-2031.

02.27 

15 

 

 21043229 10 
2017.10.14-2027.

10.13 

16 

 

 21043187 35 
2017.10.14-2027.

10.13 

17 

 

 21042876 10 
2017.10.14-2027.

10.13 

18 

 

 21042849 10 
2017.10.14-2027.

10.13 

19 

 

 21042793 5 
2017.10.14-2027.

10.13 

20 

 

 21042786 10 
2017.10.14-2027.

10.13 

21 

 

 47986819 10 
2022.01.14-2032.

01.13 



1-1-148 

22 

 

 47986221 10 
2022.01.07-2032.

01.06 

23 

 

 47980434 10 
2022.02.21-2032.

02.20 

24 

 

 47974273 10 
2022.01.07-2032.

01.06 

25 

 

 48162392 42 
2021.04.07-2031.

04.06 

26 

 

 48162787 44 
2021.04.07-2031.

04.06 

27 

 

 48180570 10 
2021.03.21-2031.

03.20 

28 

 

 48180241 42 
2021.03.21-2031.

03.20 

29 

 

 48193459 42 
2021.03.14-2031.

03.13 

30 

 

 48192006 44 
2021.03.14-2031.

03.13 

31 

 

 48180531 44 
2021.03.07-2031.

03.06 
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32 

 

 48166740 35 
2021.03.07-2031.

03.06 

33 

 

 48164732 35 
2021.03.07-2031.

03.06 

34 

 

 44592168 35 
2020.11.21-2030.1

1.20 

35 

 

 44588916 35 
2020.11.21-2030.1

1.20 

36 

 

 44584318 10 
2020.11.21-2030.1

1.20 

37 

 

 44579337 10 
2020.11.14-2030.1

1.13 

38 

 

 44571871 10 
2020.11.14-2030.1

1.13 

39 

 

 48189867 42 
2021.04.07-2031.

04.06 

40 

 

 48168621 42 
2021.04.07-2031.

04.06 

41 

 

 48163941 44 
2021.04.07-2031.

04.06 
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42 
 

 30031976 35 
2019.02.14-2029.

02.13 

43 

 

 30028366 7 
2019.02.07-2029.

02.06 

44 

 

 30036105 35 
2019.02.07-2029.

02.06 

45 
 

 30032769 7 
2019.01.28-2029.

01.27 

46 

 

 30021969 10 
2019.01.28-2029.

01.27 

47 

 

 30015311 10 
2019.01.28-2029.

01.27 

48 

 

 30010144 7 
2019.01.28-2029.

01.27 

49 

 

 69912963 10 
2023.08.21-2033.

08.20 

50 

 

 69927996 10 
2023.08.28-2033.

08.27 

51 

 

 69912924 10 
2023.08.21-2033.

08.20 

52 

 

 69909123 10 
2023.08.21-2033.

08.20 
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53 

 

 69916441 10 
2023.08.21-2033.

08.20 

54 

 

 69920928 10 
2023.08.21-2033.

08.20 

55 

 

 69905747 10 
2023.08.21-2033.

08.20 

56 

 

 69911911 10 
2023.08.21-2033.

08.20 

57 

 

 69905425 10 
2023.08.21-2033.

08.20 

58 

 

 69912949 10 
2023.08.21-2033.

08.20 

59 

 

 68807302 10 
2023.09.28-2033.

09.27 

60 
 

 69926833 10 
2023.12.14-2033.

12.13 

ӥ ̆ ֲ 4 Ύ ’ Ҋ̔ 

  ≠ֲ Ύ   №   

1 

 

 

 
1554588 2020.08.19-2030.08.18 10 

Ύ 

2 

 

 

 
1554744 2020.08.19-2030.08.18 10 

Ύ 
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3 

 

 

 
1554842 2020.08.19-2030.08.18 10 

Ύ 

4 

 

 

 
1776964 2023.12.25-2033.12.25 10 

Ύ 

̂3̃Ғ≠ 

ӥ ̆ ֲ ῒ Ὲ ῍ 83 Ғ≠ ̆ῒҬ Ғ≠

27 ȁ 52 ̆ 4 ̆ Ғ≠ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠   ֲ 
 

1 ZL201310190227.2 ⇔ ᵝ  Ғ≠ 
2015 8

5  
  

2 ZL201410289633.9 ℗◓  Ғ≠ 
2015 10

21  
  

3 ZL201410289613.1  Ғ≠ 
2015 10

21  
  

4 ZL201310190229.1  Ғ≠ 
2015 10

21  
  

5 ZL201310426799.6  Ғ≠ 
2015 12

23  
  

6 ZL201310610113.9  Ғ≠ 
2016 1

20  
  

7 ZL201310299533.X ῏ ꜚ  Ғ≠ 
2016 1

20  
  

8 ZL201310299467.6  Ғ≠ 
2016 2

3  
  

9 ZL201410303199.5 
‖‖ Ҭ ‖

 
Ғ≠ 

2016 4

6  
  

10 ZL201410290003.3 ◄℗  Ғ≠ 
2016 6

8  
  

11 ZL201510079214.7 ῤ  Ғ≠ 
2017 2

1  
  

12 ZL201410302752.3 ꜚ  Ғ≠ 
2017 2

8  
  

13 ZL201510458000.0  Ғ≠ 
2017 6

13  
  

14 ZL201510569320.3 
ѿ ⱴ  

ᵝ  
Ғ≠ 

2017 6

16  
  

15 ZL201410302700.6  Ғ≠ 
2017 7

28  
  

16 ZL201510079215.1 ᵝ  Ғ≠ 
2017 8

25  
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17 ZL201510079211.3 ῤ  Ғ≠ 
2017 8

25  
  

18 ZL201510183502.7 ѿ ᵣ  Ғ≠ 
2017 10

10  
  

19 ZL201510183504.6 ѿ ᵣ  Ғ≠ 
2017 10

10  
  

20 ZL201510865335.4 
ѿ ⱳ ┬

 
Ғ≠ 

2018 2

9  
  

21 ZL201610401317.5 
ѿ №

 
Ғ≠ 

2018 7

10  
  

22 ZL202311241260.3 ⁞  Ғ≠ 
2023 11

28  
  

23 ZL201810147670.4 ѿ  Ғ≠ 
2023 12

22  
  

24 ZL201910736851.5 ѿ  Ғ≠ 
2024 3

19  
  

25 ZL202311556066.4  Ғ≠ 
2024 1

30  
  

26 ZL201811371254.9 
῏ ᵞ  

 
Ғ≠ 

2024 2

2  
  

27 ZL202410161749.8 
ѿ ᴆ ΐ ῒ

 
Ғ≠ 

2024 5

28  
  

28 ZL201520694368.2 ѿ   
2016 1

20  
  

29 ZL201520689854.5 ҈   
2016 1

20  
  

30 ZL201520589578.5 ѿ ᴆ  
2016 1

20  
  

31 ZL201620015469.7 ѿ   
2016 6

8  
  

32 ZL201621330210.8 ѿ   
2017 9

29  
  

33 ZL201621329592.2 ῀   
2017 9

29  
  

34 ZL201621123325.X 
ѿ ⱴ  

ᵝ  
 
2017 9

29  
  

35 ZL201621097552.X  ꜚ   
2017 11

17  
  

36 ZL201720007302.0 ⇔   
2018 2

9  
  

37 ZL201720011556.X ѿ ꜚⱬ ΐ  
2018 2

9  
  

38 ZL201720233826.1 ѿ   
2018 6

29  
  

39 ZL201720233812.X ѿ ῤ   
2018 7

3  
  

40 ZL201721343667.7 ѿ   
2018 9

28  
  

41 ZL201820253653.4 ѿ ῤ   
2019 6

21  
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42 ZL201821291192.6 ѿ ᵣ   
2019 8

6  
  

43 ZL201820253645.X ѿ ῤ   
2019 8

6  
  

44 ZL201821291193.0 ѿ Dynamic   
2019 12

17  
  

45 ZL201921446054.5 ѿ   
2020 7

3  
  

46 ZL201921492139.7 ѿ   
2020 7

7  
  

47 ZL201921227600.6 ѿ   
2020 7

7  
  

48 ZL201921226829.8 ѿ   
2020 7

17  
  

49 ZL201921492728.5 
ѿ ꜚⱬ

 
 
2020 8

7  
  

50 ZL201921290399.6 ѿ   
2020 8

7  
  

51 ZL202020189197.9 ѿ ᵣ   
2020 10

27  
  

52 ZL202020188763.4 ѿ ┬   
2020 10

27  
  

53 ZL202021768642.3 ѿ   
2021 1

5  
  

54 ZL202020420724.2 
ᵣ

 
 
2021 1

5  
  

55 ZL202020229111.0 ᵣ   
2021 1

5  
  

56 ZL202022061313.1 ѿ   
2021 1

5  
  

57 ZL202021768647.6 
ѿ ҍ  

⇔  
 
2021 1

8  
  

58 ZL202020709418.0 ѿ   
2021 1

8  
  

59 ZL202021519999.8 ѿ Ҭ └   
2021 3

23  
  

60 ZL202021020905.2 ѿ PFNA ῤ   
2021 3

23  
  

61 ZL202021020900.X 
ѿ ҆ ╠  

 
 
2021 3

23  
  

62 ZL202020709416.1 
ѿ ῤ ⇔  

 
 
2021 3

23  
  

63 ZL202020420733.1 ᵣ   
2021 3

23  
  

64 ZL202022061315.0 ѿ ᾥ   
2021 3

23  
  

65 ZL202022522753.2 ѿ ῤ⇔   
2021 8

3  
  

66 ZL202022482101.0 ѿ ꜚ   
2021 8

6  
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67 ZL202022482048.4 ѿ ꜚ   
2021 8

6  
  

68 ZL202121068202.1 ѿ   
2021 12

10  
  

69 ZL202122702178.9 
ѿ  

 
 
2022 5

10  
  

70 ZL202221694688.4 ѿ ԍ ᵣ ῀   
2022 12

20  
  

71 ZL202221694690.1 ѿ ԍ ᵣ ῀   
2022 12

20  
  

72 ZL202221694330.1 ѿ ῀ ῀   
2022 12

20  
  

73 ZL202222131484.6 
ѿ ԍ ᵣ  

ᵣ  
 
2023 5

9  
  

74 ZL202221887133.1 
ѿ └ ץ

└  
 
2023 5

23  
  

75 ZL202221913826.3 ѿ   
2023 7

25  
  

76 ZL202223015220.0 ѿ   
2023 7

25  
  

77 ZL202320787534.8 ѿ ῏ Ẋᵣ  
2023 8

4  
  

78 ZL202320384275.4 ѿ   
2023 8

18  
  

79 ZL202320384277.3 ѿ   
2023 8

18  
  

80 ZL201730004094.4 ̂ ꜚⱬ ΐ̃  
2017 7

14  
  

81 ZL201730004109.7 ̂ ꜚⱬ ΐ̃  
2017 7

14  
  

82 ZL201730004110.X ̂ ꜚⱬ ΐ̃  
2017 7

14  
  

83 ZL202330092410.3 ̂ѿ  ̃  
2023 8

8  
  

̂4̃ ֟ 

ӥ ̆ ֲ ֟ ’ Ҋ̔ 

  ₮     

1 
 

 

ҙ

Ὲ  

ᾝ 607 406-410

 
406.29  2024.9.15 

2 
 

 

қ ҙ

Ὲ  

֤ 21 ѿ 11

15-18 ȁ12 01-02  
282.20  2026.11.28 

3 
 

 Ὲ  

ᾣ 46 қ

10 1003-1  
204.80  2026.07.31 

҉ 1 ֟ ᵣ֟ ₮̆ ֲҹ ҙ

Ὲ ̆֟ ֲҹ ᾝ Ὲ ̆ ҹ ᵣ ̆
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ҹ Ữד ̆ ҹ Ȃ 

Ὲ ֟ ֲ ӥ̆

ᵣ ҹ ̆ ҍ ҙ Ὲ ӊ

̆Ҍ ̆Ҍ ҹȂ 

̂5̃ᵬ ᵬ  

ӥ ̆Ὲ ᵬ ᵬ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 ≠ֲ  ᵬ  ᵬ   

1  ᵬ -2020-F-00143254 logô ѿ̃ ᵬ  2020.07.27 

2  ᵬ -2020-F-00143115 logô ԋ̃ ᵬ  2020.07.27 

3  ᵬ -2020-F-00143248 logo ᵬ  2020.07.27 

4  ᵬ -2020-F-00143250 logô ѿ̃ ᵬ  2020.07.27 

5  ᵬ -2020-F-00143251 logô ԋ̃ ᵬ  2020.07.27 

̂6̃  

ӥ ̆Ὲ Һ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

    ⌠  

1 ICP 16000441 -1 andtosi.com 2016.01.05 2026.11.27 

 

̂ ̃ ῒז Ԋ  

ӥ ̆ ῤῈ Ὲ ꜚȁ

Ⱶ ’ ΐ Ҋ̔ 

1ȁ  

∆ ӥ Ὲ̆ ȁ

1,000҆ᾝ҉ץ Ҋ̔  

     ’ 

1 
Ὲ  

 

̆ΐ

ᵣ ץ  

ҹ‰ 

2024.01.01-2024.12.31  

2023.01.01-2023.12.31  

2022.01.01-2022.12.31  

2021.01.01-2021.12.31  

҉ ᾛ

Ὲ  

2024.01.01-2024.12.31  

2023.01.01-2023.12.31  

2  ̆ΐ 2024.01.01-2024.12.31  
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Ὲ  ᵣ ץ  

ҹ‰ 

2023.01.01-2023.12.31  

2022.01.01-2022.12.31  

2021.01.01-2021.12.31  

Ὲ  

2024.01.01-2024.12.31  

2023.01.01-2023.12.31  

3 
Ὲ  

 

̆ΐ

ᵣ ץ

ҹ‰ 

2024.01.01-2024.12.31  

2023.01.01-2023.12.31  

2022.01.01-2022.12.31  

2021.01.01-2021.12.31  

4 

̂

̃ Ὲ  
 

̆ΐ

ᵣ ץ

ҹ‰ 

2024.01.01-2024.12.31  

2023.01.01-2023.12.31  

2022.01.01-2022.12.31  

2021.01.01-2021.12.31  

Ὲ  
 

̆ΐ

ᵣ ץ

ҹ‰ 

2022.01.01-2022.12.31  

2021.01.01-2021.12.31  

5 
Ὲ  

 

̆ΐ

ᵣ ץ

ҹ‰ 

2024.01.01-2024.12.31  

2023.01.01-2023.12.31  

2022.01.01-2022.12.31  

2021.01.01-2021.12.31  

6 
҉

Ҭ  
 

̆ΐ

ᵣ ץ

ҹ‰ 

2022.01.01-2022.12.31  

2021.01.01-2021.12.31  

7 

Fusion 

Orthopedics 

USA,LLC 

 185.56҆ ᾝ 2022.06.22-   

2ȁ  

∆ ӥ ̆Ὲ ȁ 200

҆ᾝ҉ץ Ҋ̔ 

 ᶫ     ’ 

1 
Ὲ   

226.26҆ᾝ 
2023.01.12- 

 
 

2 
҉ ₣≠ ᴍ

Ὲ  
 

2,600

҆ᾝ̆ΐᵣ ץ

ҹ‰ 

2022.01.01- 

2022.12.31 
 

3 

҉ ₣≠ ᴍ

Ὲ ȁ ₣≠

̂҉ ̃

Ὲ  

 

2,860

҆ᾝ̆ΐᵣ ץ

ҹ‰ 

2021.01.01- 

2021.12.31 
 

260

҆ᾝ̆ΐᵣ ץ

ҹ‰ 

2021.01.01- 

2021.12.31 
 

4 
 

Ὲ  ⱬ  

331.20҆ᾝ 
2022.04.22 

-  
 

300.15҆ᾝ 
2022.03.16 

-  
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207.00҆ᾝ 
2021.04.25 

-  
 

5 
 

Ὲ  
ΐ 272.77҆ᾝ 

2022.03.15 

-  
 

6 
 

Ὲ  
ΐ 

257.03҆ᾝ 
2021.10.08 

-  
 

279.31҆ᾝ 
2021.09.24 

-  
 

7 
 

Ὲ  
 285.83҆ᾝ 

2021.10.28 

-  
 

3ȁ Ⱶ  

Ὲ ԍ 2020 7 16 ҍ └ ̂ ̃ Ὲ ȇֲ ῏

Ȉ ȇֲ ῏ Ύ Ⱶ ȈȂ 

ῒҬȇֲ ῏ Ύ Ⱶ Ȉ ̆ └ ̂ ̃ Ὲ Ὲ

ᶫֲ ῏ ֟ Ύ Ⱶ ᵬ̆ ҹ 200҆ᾝ ̆ ⌠Ὲ

ֲ ῏ ֟ Ύ ҹ Ȃ ӥ ̆ Ȃ 

4ȁ ᶏ ₮  

  Һᵣ ̂  ̃ ̂҆ᾝ  ̃

1 2021 6  ẫ  12,102.67 635.39 

2 2022 4  ẫ  16,043.91 639.13 

5ȁ  

2019 6 ̆Ὲ Ὲ ҍ Meta Ὲ ȇ

Ȉ̆ ̆Meta Ὲ ҹ Meta Ҭ

ף ף̆ ҹҬ ֟ Ύ ӊ ̂2021 7

20 ̃ 10 ῤȂ 

2023 1 ̆Ὲ Ὲ ҍ ֤ Ὲ ȇ

Ȉ̆ ̆ ֤ Ὲ ῒ ֟ ῏

Ẋᵣ ῒ ῏֟ Ȃ 

6ȁ  

2022 3 29 ̆ ẫ ҍ Ὲ ԅȇ

ȈȂ Ὲ ẫ

֟ ̆ ⅞ ҹ 2023 3 1 ̆ ᴇҹ 2,020҆ᾝȂ
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ӥ ̆ ῃ Ȃ 

2022 11 15 ̆ ẫ ҍ Ὲ ԅȇ

ȈȂ Ὲ ẫ ԋ

֟ ̆ ⅞ ҹ 2023 11 30 ̆ ᴇҹ 3,028

҆ᾝȂ ӥ ̆ ῃ Ȃ 

 

ȁ ῏  

̂ѿ̃Һ ῒ ’ 

1ȁҺ ֟ ≢ 

Ὲ ̆ ᵩ ῀ Ὲ̆

ԅ Һ ֟ ҹ̆ ȁ⇔ᴴ ץ ⇔ ḱ ҳ

ᶫԅҒҙ ‗ ȂῈ Һ ’ Ҋ̔ 

  
ᾢ ΐᵣ  

  

῏ 

Ғ≠ 

1 

ᵣ

 

ŵ ᵣ ┬ ȁ ȁ

ⱬ ȁ ȁ ȁ ȁ

ȁ № ȂŶ ᵣ

ᵝ Ḃ ᵣ ᵝ ̆ΐ ȁᶏ

ȁ Ḃ ᴆȁ ᵣ ᴨ Ȃŷ

┬ ≠ԍ ┬ ץ ╝ ̆

ᵝ ̆ Ḡ Ҭ ȁ

‰̆ ᵞ Ҭ ᵝȁ ┬ ̆ ᵞ

ȂŸ ҹѿᵣ̆

Ḃץ ῀⌠ ᵣҬ̆Ҍᴪ

῀ ᵣ ₀ ’ȂŹ ῤ

⃰ ҍ ԑᵬ ̆ Ḃ̆

Ḡ Ȃ 

Һ

 

҉

֟ 
20 Ғ

≠ 

2 
ῤ

 

ŵ ῤ Һ Ҭ ҍ̆ Ȃ

῀ᵣῤ Ҍ ̆ ⱴ ȂŶ ҹ

̆⁞ ⱬ Ҭ̆ ῤ ῀

̆Ḡ ῤ Ҍᴪ Ȃŷ

̆ ѿ ̆

̆ ѿ ̆

Ȃ ῀ ῤ̆

ҍ Ȃ ⌠

ⱬ̆ⱴ ȂŸ ῤ ҉῀

̆ ⁞ץ ֲ Ҭ ῏

׆ ῏ ὅ Ȃ 

Һ

 

҉

֟ 
4 Ғ

≠ 

3 
ŵҙῤ ᴆ

└ ̆Ὲ № ᴨ ̆ῤ

Һ

 

҉

֟ 5 Ғ
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 ᴆ̆ѿ ᵞ №

ᵣ ̆⁞ ̆ ѿ X

ῃ ̆ └

ᾣ ̆ ᴆ↨ ᵟ ᵝ

̆Ҍ≠ԍ ᵝ ᵝ ’Ȃ ֟

ᶫԅѿ ᵣ ȁX Ҋ

№ ȂŶ ̆ ῃ

̆ ԍԋ Ȃ 

≠ 

4 

 

ŵ ᶫѿ ΐ ȁ ғ ԍ

ֲᵣᵣ ⇔ ȂŶ

‗ ‖ ̆

‖ ̆ Ḇ ⇔ Ȃŷ

‗ ᵬҬ ᵈ № ̆

Ȃ 

Һ

 

҉

֟ 
14 Ғ

≠ 

5 
 

ŵ ҍ

└ ң ȂŶ

№ᵣ ̆ ⱴҳ ᵬḂ

̆№ᵣ ҉ ̆ ᵞ

̆ ꜚ

̆ ̆⁞

Ȃŷ ѿᵣ ̆

̆ ҩ ⱴ ̆

ΐ ⱬ№ Ȃ 

Һ

 

҉

֟ 
4 Ғ

≠ 

6 

 

ŵ Ғ ⌠

̆ Һ ₮ 100KHzΆ1MHz

‖̆ ᵬ ӊ

֟ ѿҩ ֜ ̆ ⌠ ȁ

℗◓ȁ ȁ ȁ ȁḱ ᵬ ȂŶ

ȁ Ҭ №≢ ᵣ̆

ᵣ №≢ ̆ ᶏ ᵣ

‖ ̕ ‖ ‖

̆ ̆Ḡ Ȃ 

Һ

 

҉

֟ 
8 Ғ

≠ 

7 

ῤ

 

ŵ ῤ ȁ ȁ ȁ⁞

ȁ № ȂŶ ⇔ ΐ ⁞

̆ ᵬ Ḃ ̆ ӊ ᴆ

ῤ ̆ ᵞԅᾣ ̆ҹ ᶫ

ԅ ᵬ Ȃŷ ῤ ⇔

↕ ԅ ̆

ԅ ӎ ’Ҋ ᵬḂ Ȃ 

Һ

 

҉

֟ 
5 Ғ

≠ 

ӥ Ὲ̆ Һ Ғ≠ Һ̆

֟ ҉ ȁ ֟Ȃ 

2ȁ ֟ ῀ ҙ ῀ ᶛ 

ῤ̆Ὲ Һ ῏֟ ῀ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

Һ 2023  2022  2021  
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֟        

ᵣ  7,794.61 29.88% 12,409.92 43.47% 15,666.84 52.62% 

ῤ  626.07 2.40% 487.32 1.71% 323.18 1.09% 

 2,031.63 7.79% 2,070.54 7.25% 1,840.11 6.18% 

 2,868.20 11.00% 2,863.84 10.03% 2,244.86 7.54% 

 2,636.62 10.11% 1,826.90 6.40% 1,170.63 3.93% 

 1,978.62 7.59% 1,170.72 4.10% 619.07 2.08% 

ῤ  621.14 2.38% 578.60 2.03% 531.62 1.79% 

 18,556.89 71.15% 21,407.82 74.98% 22,396.32 75.22% 

҉ ̆Ὲ ῤҺ Һ ֟ ῀ №≢ҹ

22,396.32҆ᾝȁ21,407.82̓ ᾝ 18,556.89̓ ᾝȂῈ ֟ ҙ

῀ Ὲ̆ ᾟ№ ԍῈ Һ ֟ ̆

ҹ Ȃ 

̂ԋ̃Һ ҙⱵ  

1ȁ ֟  

̂1̃ Ň ֟ ₡  

 ֲ ӥ    

1  ֟ 20153008  
 

2024.03.05 

̂2̃ ň ȁ ŉ ֟  

 ֲ ӥ  Ύ   

1  ֟ 20020017  
 

2026.05.10 

2  ֟ 20240044  
 

2029.02.27 

Ὲ Ҋ Ὲ Ύ֟ ꜚ ȁѿ ȁѿ

ᶏ ≈╝₴ ȁѿ ѿ ֟

֟ȂῈ Ҋ Ὲ Ύ֟ ῏ Ẋᵣȁ ῏

Ẋᵣ֟ ֟Ȃ Ὲ

Ύ֟ ᵣ ֟Ȃ

Ὲ Ύ֟ ᵣ
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֟Ȃ 

2ȁ  

̂1̃ ň ₡  

 ֲ ӥ    

1  20153334   2023.10.23 

2  20183014   2019.12.02 

3  20163003   2022.03.11 

4  20163139   2020.06.02 

5  20215543   2022.03.08 

6  20221829   2022.12.02 

7 ӊ  20233016   2023.02.28 

̂2̃ ŉ  

 ֲ ӥ    

1  20153024  
 

2027.05.11 

2  20183015  
 

2028.03.05 

3  20143006  
 

2028.12.09 

4  20213046  
 

2026.10.07 

5  20220239  
 

2027.03.11 

6  20221427  
 

2027.12.01 

7 ӊ  20233011  
 

2028.03.12 

3ȁ ֟ ȁ Ύ ӥ 

ȇ ᶛ̂2021 ḱ ̃Ȉ ̆ I

֟ ̆ II ȁ III ֟ Ύ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

̂1̃ Ň ₡  

ӥ ̆ ֲ Ň ₡ ’ Ҋ̔ 

 ֟  ֟   

1 ╠  20200514  2020.05.27 
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2  20143139  2021.05.21 

3 ῤ  20153036  2021.05.21 

4  20153042  2021.05.21 

5  20153043  2021.05.21 

6  20153044  2021.05.21 

7 ⇔  20170126  2021.05.21 

8 ῤ  20170127  2021.05.21 

9  20170351  2021.05.21 

10  20170352  2021.05.21 

11  20170355  2021.06.02 

12  20170702  2021.06.02 

13  20170353  2021.06.02 

14  20170354  2021.06.02 

15 ῤ  20180434  2021.06.02 

16 ῤ  20180435  2021.06.02 

17  20190046  2021.06.15 

18  20190071  2021.06.15 

19 ᵍ ֜ ῤ  20201195  2021.06.21 

20 ADHA ῏  20233164 2023.09.12 

21 ῏  20233216 2023.12.27 

22  20223055 2024.04.30 

23  20223099 2024.04.30 

24  20223100 2024.04.30 

25  20223101 2024.04.30 

26  20223102 2024.04.30 

27  20223121 2024.04.30 

28 ῤ Ғ  20223162 2024.04.30 

29  20190242 2024.04.30 

30  20181129 2024.04.30 

31 ῤ  20200513 2024.04.30 

32  20190294 2024.04.30 

33  20243017 2024.04.30 

34  20243016 2024.04.30 

35  20200638 2024.05.24 
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36 ⇔ῤ  20200639 2024.05.24 

37 ꜚⱬ ֜  20201064 2024.05.24 

38 ‰  20150155 2024.05.24 

39 ᵝ  20160767 2024.05.24 

40  20181079 2024.05.24 

41  20181080 2024.05.24 

42  20181081 2024.05.24 

43  20181082 2024.05.24 

44  20181128 2024.05.24 

45 ҉  20190240 2024.05.24 

46 Ҋ  20190241 2024.05.24 

47 ֜ ῤ  20190315 2024.05.24 

48  20190616 2024.05.24 

49  20201093 2024.05.24 

50 ⇔ᴴ  20201094 2024.05.24 

51  20201095 2024.05.24 

52  20210911 2024.05.24 

̂2̃ ň ֟ Ύ  

ӥ ̆ ֲ ň ֟ Ύ ’ Ҋ̔ 

 ֟  ֟ Ύ  ≠ֲ  

1 ⱬ  ‰ 20162140991  2026.01.26 

2  ‰ 20172040328  2026.05.25 

3 ѿᵣ  ‰ 20172040329  2026.05.25 

4 ѿ ᶏ ‖‖  ‰ 20172140399  2026.07.20 

5  ‰ 20172040771  2026.08.04 

6  ‰ 20172041023  2026.08.31 

7  ‰ 20172040770  2026.09.01 

8  ‰ 20212141462  2026.10.19 

9 ѿ ᶏ ≈╝₴  ‰ 20222040372  2027.07.04 

10 ᵣ ΐ  ‰ 20172041599  2027.08.21 

11  ‰ 20222141735  2027.09.12 

12 ѿ ᶏ ᵣ  ‰ 20222141979  2027.11.10 

13 ѿ  ‰ 20232041696  2028.11.27 



1-1-165 

14 ѿ  ‰ 20232041688  2028.11.27 

15  ‰ 20192040044  2029.01.13 

16 ┬  ‰ 20192040043  2029.01.13 

17 ᵣ  ‰ 20192040045  2029.01.13 

18  ‰ 20192140182  2029.02.25 

19  ‰ 20192140181  2029.02.25 

20 ѿ  ‰ 20192010515  2029.06.02 

21 ᴆ ‰ 20152140158  2029.08.11 

22 ѿ ᶏ ‖  ‰ 20152020280  2029.08.11 

23  ‰ 20152040775  2029.11.07 

24  ‰ 20152040781  2029.11.07 

25  ‰ 20152040782  2029.11.07 

26  ‰ 20152141066  2030.06.01 

27 ‖‖  ‰ 20152140754  2030.07.06 

28 ꜚ  ‰ 20152040753  2030.07.06 

29 ꜚ  ‰ 20202040880  2030.07.20 

̂3̃ ŉ ֟ Ύ  

ӥ ̆ ֲ ŉ ֟ Ύ ’ Ҋ̔ 

 ֟  ֟ Ύ  ≠ֲ  

1 ᵣ  ‰ 20153041076  2025.01.13 

2 Ҍ  ‰ 20203130392  2025.04.16 

3 ῤ  ‰ 20163130572  2025.07.27 

4  ‰ 20203130894  2025.11.08 

5  ‰ 20213130111  2026.02.09 

6  ‰ 20163131721  2026.05.06 

7 ╩  ‰ 20163131784  2026.06.20 

8  ‰ 20163131294  2026.07.15 

9  ‰ 20163131720  2026.11.14 

10  ‰ 20163131785  2026.12.06 

11 ῤ  ‰ 20223130056  2027.01.17 

12  ‰ 20223131252  2027.09.18 

13 ҍ ῤ  ‰ 20223131550  2027.11.22 

14  ‰ 20173131559  2027.12.05 
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15 ῏ Ẋᵣ ‰ 20233130108  2028.02.01 

16 ῏ Ẋᵣ ‰ 20233130134  2028.02.01 

17  ‰ 20233130204  2028.02.21 

18  ‰ 20233131808  2028.11.29 

19 U  ‰ 20233131877  2028.12.04 

20  ‰ 20183130549  2028.12.11 

21  ‰ 20233132039  2028.12.25 

22  ‰ 20243130010  2029.01.03 

23  ‰ 20243010287  2029.02.05 

24 
ѿ ᶏ ⇔

 
‰ 20193141615  2029.02.24 

25  ‰ 20193130135  2029.03.05 

26 ֜ ῤ  ‰ 20193130228  2029.04.15 

27 ╠  ‰ 20193131014  2029.12.11 

ף4̃̂ ֟ Ύ  

ӥ ̆Ὲ ף῍ 1 ֟ ̆ ’ Ҋ̔ 

 ֟  ӥ  Ύֲ ף ֲ ≢  

1  
20213130283 

MetaBiomed 

Co.,Ltd 

 

 
III  2026.07.19 

̆Ὲ Һ ֟ CE ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

≢ ֟  ‰     

CE

 

ȁ ѿ̕

‖ ̕

̕ ᵣ ̂ ̔

ᵣ ΐ ȁ ┬ ȁ

ᵣ ȁ

ȁ ᵣ ȁ

ⱬ ȁ

ȁ ̃̕

ῤ ̕

̕

̕ ̕  

15087006004 2019.03.30 2023.12.10 

TÜV 

Rheinland 

LGA 

Products 

GmbH 

̔ פ MDD̂ MDD 93/42/EEC̃ Ὲ̆ ҉ ҹ 15087006004

CE Ȃ2017 5 5 ̆ MDR ̆ ף MDDȂ2023

3 15 ̆ ᴪ Ԋᴪ MDD ̆ ѿ

ԍ MDD CE ӥ Ȃ ῤ CE ӥ Ȃ TÜV ᶫ

̆ ֲ ῏֟ ᴆ̆ ῏֟ ῀ᶏ

2028 12 31 Ȃ 

̂҈̃ ’ 
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ӥ ̆Ὲ Ȃ 

̂ ̃Ὲ ֲ ’ 

1ȁ ’ 

2023 12 31 ̆Ὲ ҹ 361ֲȂ ῤ̆Ὲ ֲ ꜚ

’ Ҋ̔ 

 2023 12 31  2022 12 31  2021 12 31  

ֲ̂̃ 361 376 390 

2023 12 31 ̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

̂1̃ Ғҙ  

ᵝ ≢ ֲ  ֲ ᶛ 

ֲ  31 8.59% 

ֲ֟  184 50.97% 

ֲ  84 23.27% 

ֲ  62 17.17% 

 361 100.00% 

̂2̃  

ᵝ ≢ ֲ  ֲ ᶛ 

 3.05% 11 ҉ץ

Ғ  215 59.56% 

Ҭ  Ҋ 135 37.40%ץ

 361 100.00% 

̂3̃ №  

ᵝ ≢ ֲ  ֲ ᶛ 

30  Ҋ 61 16.90%ץ

31-40  194 53.74% 

41-50  78 21.61% 

51  7.76% 28 ҉ץ

 361 100.00% 

2ȁ ᴪḠ └ ᵟ Ὲ └ ’ 



1-1-168 

Ὲ ῏ ᴪḠ ȁ └ ԅ ᴪḠ ⅞ ҍ̆ ȇꞋ

ꜚ Ȉ̆ҹ Ⱳ Ῑ Ḡ ȁ Ḡ ȁ ҙḠ ȁ Ḡ ȁ

ᴴḠ ᵟ Ὲ Ȃ 

̆Ὲ ҹ Ḡ Ὲ ’ Ҋ̔ 

 
2023  

12 31  

2022  

12 31  

2021  

12 31  

ѿȁ ֲ  361 376 390 

ῒҬ̔ ᴡ ֲ  17 16 15 

ԋȁ Ḡ ᵟ Ὲ ֲ  344 360 375 

҈ȁ Ḡֲ  340 356 370 

Ḡ ᶛ 98.84% 98.89% 98.67% 

ȁ ᵟ Ὲ ֲ  340 355 355 

ᵟ Ὲ ᶛ 98.84% 98.61% 94.67% 

̔ҹ № ᴪḠ ᵟ Ὲ ̆Ὲ ҈ ף Ḡ

Ὲ Ȃ 

̆Ὲ ᴪḠ ᵟ Ὲ ’ Ȃ 2023 12 31

̆4 Ὲ Ḡ̆ῒҬ 3ֲҹ ̆1ֲҹ ῀ ̕ ᵟ

Ὲ ֲ ҹ 4ֲ̆3ֲҹ ̆1ֲҹ ῀ Ȃ ̆

Ḡ Һ ῀ ῀ ̆ ֲԍҊ ѿҹ

ῒ ̕ Ὲ Һ ҹ ῀ ̆ ῀ ῀

̆ ֲԍҊ ѿҹῒ Ȃ 

҉ Ḡ Ὲ ’ Ὲ̆ қ └ֲ ȁ ₮ΐ

ľ̔ Һ ̆ Ὲ ῒ Ὲ ᴪḠ ᵟ

Ὲ ̆ Ὲ ῒ Ὲ ȁ ӊ ҹ ᴪḠ ᵟ

Ὲ Һ ῏ ץ ׆̆ ῒזᴋᵥ ̆ ֲ ᴆ

ῃ Ὲ ᴪḠ ᵟ Ὲ ץ ֟ ȁ

῏ ̆ ễῈ ֟ ῃ Ȃ ֲ ҉ ̆Ὲ ⁞ ֲ

Ὲ׆ № № ԍ ╠ ễ ᴋȂĿ 

ֲ ῒ Ὲ ᴪḠ ȁδ Ὲ ₮ΐ

̆ ῤ̆ ֲ Ὲ Ҍ ᴪḠ ᵟ Ὲ

῏ ȁ Ȃ 
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3ȁ ֲ  

̂1̃ ֲ ’ 

2023 12 31 ̆Ὲ ῍ 62 ֲ ̆ ֲ 17.17%Ȃ

ῤ̆Ὲ ֲ ȁ ֲ ֲ ’ Ҋ̔ 

ᵝֲ̔ 

Ὲ  
2023.12.31 2022.12.31 2021.12.31 

      

ֲ  4 1.11% 4 1.06% 4 1.03% 

ֲ  62 17.17% 47 12.50% 42 10.77% 

Ὲ ѿ ȁ ȁ ֜ ̆ҹῈ Ҍ ⇔ ᶫԅ

꞊ ꜚⱬȂ 

Ὲ ֲ ̆῍ 4 ̆ ’ Ҋ̔ 

  Ὲ ᴋ Ⱶ 

1  ◐  

2  ◐  

3 Ԑ   

4 ᴋ₇  ꜛ  

Ὲ ֲ ȁ ȁ Ԑ ’ ӥľ  

ֲ ’Ŀӊľῇȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ Ŀ̆ᴋ₇ ’ Ҋ̔ 

ᴋ₇ ̆ ̆1964 6 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ Ғ ̆

Ȃ1983 11 2002 9 ̆ ԍ Ҭ

̆ ᴋ ҈ ȁҺᴋ̕1992 1 2002 10 ̆ ԍῃ ῀

‰ ᴪ̆ ᴋ ӥ ̕2002 10 2004 9 ̆ ԍ

֤ Ὲ ̆ ᴋ◐ ̕2004 10 2012 1 ̆ ԍ⇔

Ὲ ̆ ᴋ ȁ Ⱶ◐ ̕2012 3 2019 6 ̆ ԍ

Ὲ ̆ ᴋ◐ ̕2019 7 2020 11 ̆ ԍ

₣ Ὲ ̆ ᴋ ֟ ̕2020 12 ׂ̆ ᴋ

ꜛ Ȃ 

Ὲ ֲ ’ Ҋ̔ 
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  ᴋ ᵝ ᵝ  Һ  

1  ◐  

ֲ֟

֟

 

ᵬҹҺ ľ ⇔ Ҭ⁞

ᵝ ῏ Ŀ̂

҉ ԋ ̃̕ ᵬҹ ֲ/Һ

ῤ ȁ ȁ

ȁ ȁ ȁ

10ᵩ  

2  ◐  

ֲ֟

ȁ֟

Ύ 

ᵬҹҺ ľ ῤ ȁ

ȁ ȁ

ȁ ȁ ȁ ȁ

ȁ⇔ Ŀ

30ᵩ  

3 Ԑ   

ֲ

ᴑҙ

֟  

ᵬҹҺ ľ ⇔ Ҭ⁞

ᵝ ῏ Ŀ̂

҉ ԋ ̃̕ ᵬҹ ֲ/Һ

ľ ῤ ȁ

ȁ ȁ⇔ Ŀ

20ᵩ ᵬ̕ҹ ֲ ҍ Ғ

≠ 30 ̆ῒҬ Ғ≠ 10 ̆

Ғ≠ 17 ̆ Ғ≠ 3  

4 ᴋ₇  ꜛ  

ֲ῏

֟

ꜚ 

ҍ ֲ ῏ ̕

ľ ‰ ᾢ

ᵬ Ŀ ᵬ̕ҹҺ ֲ̆ ҍ ľ

῀ Ҍ ֟ ᵝ

̂YY/T1074-2002̃ Ŀȁľ ῀ ↕

̂YY/T0340-2002̃Ŀ ‰ └  

̂2̃ ֲ ȁ Ὶ ’ 

ӥ ̆Ὲ ֲ ᴍ ’ Ҋ̔ 

 Ⱶ ̂ ̃ ᶛ ᶛ 

 ◐  387,500 0.44% - 

 ◐  387,500 0.44% - 

Ԑ   387,500 0.44% - 

 1,162,500 1.32% - 

ӥ ̆Ὲ ֲ Ҍ Ὶ ’Ȃ 

̂3̃ ֲ ᷅ ҈ ֟ ҙ ȁ ҍ ҈

ҙ └ Ḡ ’ 

Ὲ ֲ Ҍ ᷅ ҈ ֟ ҙ ’ Ὲ̆ ֲ

ҍ ҈ ҙ └ Ḡ ̆֞Ҍ ╠ ’Ȃ 

̂4̃ ֲ ꜚ ’ 
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ῤ̆Ὲ ֲ Ȃ 

̂ԓ̃ ῀ ’ 

1ȁ Ԋ׆  

ӥ ̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

 
 ῤ ҍ  

 
 

1 
⇔

 

ԍῃ ᵝ ȁ ⇔ ̆

Ҋץ ᴍ̔ ȁҬת └ ȁ

ȁ ꜚ Ȃ ⅞ ̆

ֲ ̆ Ḃᶏ ᶏ ≠̆ ᾢ PDI └

̆ └⇔ ṿȂ ≠ Ҭ

ᵬ̆Ҍ ̆ᵣ ̆ⱳ ᵞ̆

̆ ᴇᵞȂ 

Ύ

 

1,026҆ᾝ 

2 

ꜚ

 

ꜚ ̆ ҊΈץ №̔

ȁ ȁ ȁ ȁ

ȁ≈╝ Ȃ ֟ ҹ ⇔ ᶫ ‗ ̆

̆ ̆ Ȃ

ᾢ ̆ ᴴ ̆

Ғ≠ⱳ ̆

ԍҌ Ғҙ Ҍ ȁ Ȃ 

Ύ

 

1,750҆ᾝ 

3 

ᵣ

 

ᵣ ̆ Ҋ҈ҩץ №̔

ᵣ ȁ ᵣ ̂Ҍ ȁ̃

ᵣ Ȃ ֟ ԍ ῤҬ

̆ ⱬԍῃ ᵝ ‗ ᵣ ᵝ

Ȃ 

Ύ

 

650҆ᾝ 

4 

⇔ᴴ

 

⇔ᴴ ̆ Ҋץ №̔

̂TC20̃ ȁ ȁ

ȁ Ȃҍᴰ ̆

ῤ ץ ᶫ ῤ ̆ ᾧ∆

ᵝ ҡ ̆

ᶫ ᵬ Ȃ ̆

└Ҍᶭ ⱬ ᶫ ̆

̆ ᵞԅ ᴴȂ 

 

570҆ᾝ 

5 

ῤ

₴

 

ῤ ₴ ̆ ң

₴ Һ̆ ֟

ҍ ᵣ ⱴ ̆ ᵣ

№ ₀ ׆̆ ⌠℗◓ Ȃ ᾢ

̆ ᴴ ̕ ԍ

Ҍ Ғҙ Ҍ ȁ Ȃ 

Ύ

 

150҆ᾝ 

6 

AD CR

ῃ

 

ֲ ῏ Ẋᵣ ̆ Ҋץ

№̔ ȁ ȁ Ȃ

ΐ

̆ № Ә └

Ȃ ⱬԍ ‗Ҍ ῏

Ҭ Ȃ 

 
1,000҆ᾝ 

7 A3 ֲ ῏ Ẋᵣ֟ ̆ Ҍ 800҆ᾝ 
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ῃ

 

̂ ȁ ̃ ̂ ȁ

Ti+HAȁ ̃̆ Ҍ ̂ ȁ ̃̆

ῒҬ ҩ ᴆ Ҍ Ȃ Ғ

ץ̆ ‗Ҍ ῏ Ҭ Ȃ 

 

8 
⇔

 

Һ ῤ ҹ ⇔ ₴ Һ̆ ≠

℗◓ ⇔ ҉ ȁ ȁ

׆̆ ץ ‰ ᴨ ᴴ ⇔ ̆ Ḡ

ⱬ Ȃ ѿ ≠ №

ᵬ җ ⇔ Ȃ 

 
520҆ᾝ 

9 

≈╝

 

≈╝ ̆ Һ └ Ғ Ȃ≈╝

Ғ ₴ ᶏ ℗̆ ֲᵣ

, ῏ ῏ ȁⱳ ῤ

Ҭᶏ Ȃ 

 
280҆ᾝ 

Ὲ Һ ҙⱵ ≠̆ԍ ѿ Ὲ ֟

ԈⱬȂ 

2ȁ ῀ 

ῤ̆Ὲ ῀ ҙ ῀ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2023  2022  2021  

 1,942.16  1,688.93 2,014.25 

ҙ ῀ 26,211.30 28,559.82 29,782.56 

 7.41% 5.91% 6.76% 

3ȁ ᵬ ’ 

Ὲ Һ ҉̆ ≠ ᵝ ̆

ץ ֲ Ῑȁ ᴨ̆ל Ὲ ҍӊ ᴨלԑ ᵬ ̆ҹ

֟ ȁ ⇔ ᶫ Ȃ 

Ὲ Һ Ҭ ⇔̆ ȁ ꜚ ῃ

ᵬ Ȃ҉ ᵬ ’ Ҋ̔ 

  ᵬ ᵝ Һ ῤ   

1 

ꜚ

-

 

 

Ὲ

̆ Ὲ

ᶫ ȁ ֟

̆

ᵬȂ Ҭ

Ὲ

ҍ

└̆

Ὲ ̆ ꜛῈ

ᵬ ֟

֟

̆ ῍ Ȃ

Ȃ 
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└ Ȃ 

2 

ꜚ

-῏

ꜚⱬ≈╝

└  

֟ҙ

 

Ὲ

֟ҙ ῏ ꜚ

ⱬ⇔╝ └ ῏

ᵬ̆ Ὲ ᶫ ȁ

̆

֟ҙ

ᵬȂ 

ᵬ ֟

ῒ ῏

֟ ̆ ῍

ȂҒ≠

ᶏ ῏≠ №

Ȃ

ᶏ

Ὲ Ȃ 

3 

⇔

-

Ḇ ᴴ

 

֤

 

Ὲ ֤

Ḇ ᴴ

Ғ Ⱶ̆ Ὲ

ᶫ ῏֟ ȁ

̆ ֤

ᵬȂ 

ᵬ ֟

῏ ֟

̆ ῍ Ȃ

֤

Ὲ

̆

̆ ≠ᴨᾢȂ 

4 

A3

ῃ

- ῏ Ẋ

ᵣ └

 

֤

 

Ὲ ֤

῏ Ẋᵣ └

̆ Ὲ ᶫ ῏

ȁ ̆ ֤

ᵬȂ 

֟ ̆ ῍ Ȃ 

5 

A3

ῃ

- ԍ └

ᴨ

 

қ  

Ὲ қ ԍ

└

ᴨ ̆ Ὲ

ᶫ ῏ ȁ

қ̆

ᵬȂ 

ῒ ῏

֟ ≠ ̆

῍ ֣ Ғ≠

≠Ȃқ Ҍ

Ὲ ט֜

ӊ╠̆

҈ֲȂ 

 

 

ԓȁ ’ 

ӥ ̆Ὲ ֟̆Ҍ ֟ Ȃ 

 

Έȁ ҙⱵ ꜚ ’ 

2022 5 25 ̆ Ὲ ₮ΐȇ ‗ ӥȈ̂

̂ ̃ [2021]19 ̃̆ Ὲ ֟ ̂ ̔21027189̃

ῤ ӥ ҍ Ύ ῤ Ҍѿ ̆ ԅȇ ᶛ̂2017

ḱ ̃Ȉ ԋ ҂ ӊ ῏ ̆ 2҆ᾝ Ảפ ֟

ӥҌ ȂῈ ῃ ԅ ̆ ҉ ֟
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Ȃ ԍ Ὲ ԍѿ Ὲ̆ Ҍ ׆

Ȃ № ₮ΐ ȇ Ȉ̆ ῤ̆

῏ ⌠ Ȃ 

҉ ̆ ῤῈ Ҍ ῒז ’Ȃ 

Ὲ ֟ ꜚ Ḡ ῏ ῒז ᴆ ,

Ԋ , Ḡ ⌠ ғ Ҥ

Ȃ 

Ὲ Ҭ ῃ ̆Ạ ̆ ῃ ֟Ԋ ̆Ҍ

ҹ ῃ ֟Ԋ ֟ Ὲ Ҥ Ȃ ῤ Ὲ̆ Ҥ

ץ ȁ ȁ ̆Ҍ ῃ ֟ ȁ

῏ ’Ȃ 

ῤῈ ḠȁῈ ̆ ḠȁῈ

⌠ Ȃ 

ῤῈ Ⱶ ȁ₮ ῏ ̆ Ⱶȁ₮ ῏

⌠ Ȃ 

҉̆ ῤ̆Ὲ Ҥ ꜚ̆Ҍ

ҹץ ⌠Һ ғ Ҥ ’,Ҍ ῏

ᶶ ῒזҤ ᴪῈ῍≠ ’Ȃ 

 

҂ȁ ῒזԊ  
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Έ  Ὲ  

ѿȁ Ὲ ’ 

Ὲ ȇῈ Ȉȇ ├ Ȉ ῏ ̆ ẫῃԅ қ

ᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋȁ Ԋᴪ Ȃ 

Ὲ ԅ ȇῈ Ȉȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉȇ Ԋᴪ

Ԋ ↕Ȉȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉȇ Ԋ ᵬ└ Ȉȇ῏ ֜ └ Ȉȇ Ḡ

└ ȈȇḤ └ Ȉ └ ȂῈ № ̆ ԑ ̆└

└ ᵬ̆‗ Ԋ ↕ ȁ ȁ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ’ ̆Ҍ ̕Ὲ қ ᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋᴪ

ᶭ ᵬ̆ ῏ֲ ℗ ≠ȁӈⱵҍ Ȃ 

̂ѿ̃ қ ᴪ ẫῃ ’ 

Ὲ қ ᴪ Ὲ ⱬ ̆ ῃᵣ қ ̆ қ ᴪ ȇῈ Ȉ

ȇῈ Ȉ ȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉ ȁ ᶏ Ȃ 

∆ ӥ ̆Ὲ ῍ ԅ 14 қ ᴪȂῈ қ

ᴪ ȁ Ԋ ȁ ‗ ‗ ῤ ̆ ῏ ȇῈ

Ȉȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉ Ȃ қ ᴪ └ ̆ Ὲ

Ὲ ᵬ ԅ ᵬ Ȃ 

̂ԋ̃ Ԋᴪ ẫῃ ’ 

ȇῈ Ȉ ȇῈ Ȉ ̆Ὲ ԅ Ԋᴪ̆ қ ᴪ Ȃ

Ԋᴪ 5 Ԋ ̆ Ԋ 1ֲȂῈ └ ԅȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ̆Ὲ ԊᴪҤ

ȇῈ Ȉ ȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ ᶏ ≠Ȃ 

∆ ӥ ̆Ὲ ῍ ԅ 20 ԊᴪȂ Ԋᴪ

ȁ Ԋ ȁ ‗ ‗ ῤ ̆ ῏ ȇῈ Ȉȇ

Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ Ȃ 

ῤ Ὲ̆ Ԋᴪ└ ᶭ ῏ ᵬ̆ ‗ ȁҤ ̆

ԅῒ ᵬ Ȃ 
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̂҈̃ Ԋᴪ ẫῃ ’ 

ȇῈ Ȉ ȇῈ Ȉ ̆Ὲ ԅ Ԋᴪ̆└ ԅȇ Ԋᴪ Ԋ

↕Ȉ̆Ὲ ԊᴪҤ ȇῈ Ȉ ȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ ᶏ ≠Ȃ 

Ὲ Ԋᴪ 3 Ԋ ̆ Ԋᴪ Һ 1ֲ̆ ԊᴪҺ ῃᵣ Ԋ

ҽ֟ Ȃ Ԋ қף ף ᴋȂ ף Ԋ ף ᴪ ҽ֟

̆ ף Ԋ қ ᴪ ҽ֟ Ȃ Ԋᴋ ҹ҈ ̆ ᴋȂ 

∆ ӥ ̆Ὲ ῍ ԅ 18 ԊᴪȂ Ԋᴪ

ȁ Ԋ ȁ ‗ ‗ ῤ ̆ ῏ ȇῈ Ȉȇ

Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ Ȃ 

Ԋᴪᶭ ԅȇῈ Ȉ ȇῈ Ȉ ԇ ≠ ӈⱵȂ 

̂ ̃ Ԋ└ ẫῃ ’ 

Ὲ ȇῈ ȈȇῈ Ȉ ῏ ̆└ ԅȇ Ԋ ᵬ└ Ȉ̆

Ԋᴋ ȁ ȁ ҽȁ ≠ ӈⱵ̆ץ Ḡ ԅΐᵣ

Ȃ 

Ὲ Ԋ қ ȂῒҬ̆ ҹᴪ Ғҙֲ Ȃ Ԋ

ᴋ ҍῈ ῒז Ԋᴋ ᴋ̆ ̆ ץ ᴋ̆p ᴋ Ҍ Έ Ȃ 

Ὲ ᴋ Ԋץ Ὲ̆ Ԋᶭ ȇῈ Ȉ ȇ Ԋ ᵬ└ Ȉ

אָאל ̆ Ԋ Ԋ ԅ ̆ Ὲ

Ὲ ᵬ ԅ ᵬ ̆ Ὲ ȁῤ ץ└ Ὲ ҙⱵ ₮

ҍ Ȃ ӥ ̆ Ԋ Ὲ ῏Ԋ ₮ Ȃ 

̂ԓ̃ Ԋᴪ ӥ└ ẫῃ ’ 

2015 6 20 ̆Ὲ ѿ Ԋᴪ ѿ ᴪ ̆ ԅȇ῏ԍ ᴋῈ

Ԋᴪ ӥ ȈȂ2021 4 12 ̆Ὲ 2021 ԋ ҳ қ ᴪ̆

ԅȇ ᴍ Ὲ Ԋᴪ ӥ ᵬ ↕Ȉ̆ Ԋᴪ ӥ Ὲ

қ ᴪ Ԋᴪᴪ ȁ ᴆḠ ȁῈ Ḥ ץ Ὲ қ Ԋ Ȃ

Ԋᴪ ӥ ȁ ȁ ȇῈ Ȉ ῏ Ȃ 
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Ὲ Ԋᴪ ӥ└ ̆ Ḡ ȁ ̆Ḡ ԅ Ԋᴪ

ᵬ ≠ ̆ ԅ ᵬ Ȃ 

̂Έ̃ ԊᴪҒ ᴪ ’ 

Ὲ Ԋᴪ ȇῈ Ȉ ῏ ̆Ὲ ԊᴪҊ ᴪȁ

ᴪȁ ҍ ᴪȁ ᴪȂ ӥ ӊ ̆Ὲ Ԋᴪ Ғ

ᴪ Ҋ̔ 

ᴪ   ֲ 

ᴪ ȁ ȁ қ  

ᴪ ȁ ȁ қ  

ᴪ ȁ ȁ қ  

ҍ ᴪ ȁ ȁ қ қ 

Ὲ Ԋᴪ Ғ ᴪ ץ ̆ Ғ ᴪ אָאל ̆

ԅ Ԋᴪ ᵬ ̆ Ὲ ̆℗ Ḡ қ Ȃ 

 

ԋȁ ≢ ‗  

ӥ ̆Ὲ Ҍ ≢ ‗ ᴍ ᵌ ’Ȃ 

 

҈ȁ ῤ └ ’ 

̂ѿ̃ ῤῈ ῤ └ ’ 

Ὲ ȇᴑҙῤ └ Ȉ ῏ ̆Ὲ ԅ ῤ

ῤ׆̆└ ȁ ᵀȁ └ ꜚȁḤ ҍ ȁῤ ẫῃԅ

ῤ └└ ̆ Ḡ ᴑҙ ȁ ֟ ῃȁ Ⱶ ῏

Ḥ ȁ‰ ȁ ̆ ̆Ḇ ᴑҙ ȂῈ Ҥ

ῃ ȁ ȁ└ ȁ ↕̆ Ὲ ῤ ҩҙⱵ

ẫῃԅ ῤ └ ̆ ῤ └ ȁ ̆ ῃᵣ ҍῤ

└ ΐᵣ ̆ Ḡ ԅ ῤ └Ȃ 

̂ԋ̃Ὲ ῤ └ ȁ ᵀ  

Ὲ Ԋᴪԍ 2024 3 12 ₮ΐȇ ᴍ Ὲ ῏ԍ 2023
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12 31 ҍ Ⱶ ῏ ῤ └ ᴇ Ȉ̆ Ὲ 2023 12 31

ῤ └ ԅ ᴇ̆ ҹ̔ 2023 12 31 ̆Ὲ Ҍ Ⱶ

ῤ └ ̆Ὲ ԍ 2023 12 31 ᴑҙῤ └

ᵣ ῏ Ḡ ԅҍ Ⱶ ῏ ῤ └Ȃ 

̂҈̃ Ύᴪ Ὲ ῤ └  

Ḥ Ҭ ᴪ ₮ΐԅȇ ᴍ Ὲ ῤ └ Ȉ

̂XYZH/2024SHAA2B0015̃ ̆ ҹ ԓ ȇᴑҙῤ

└ Ȉ ῏ ԍ 2023 12 31 Ḡ ԅҍ Ⱶ ῏

ῤ └Ȃ 

̂ ̃ Ⱶῤ Ҍ ’ 

1ȁҩֲ  

̂1̃ ’ 

ῤ̆2022 3 ╠̆ ֲ └ֲ ӊ ȁ

Ⱶֲ ӊ ֪ ҩֲ ף ȁטף ף̆ Һ ҹף

ȁ ᶫ טף̆ Һ ҹטף ȁ

ȁ ȁ ̆ ף῏ טף ҹ └ֲ Ȃ ̆

₮ԍ Ḃ≠ ̆Ὲ ᶏ ̂ Ὲ ֲ̃

ҩ≢ ҩֲ ȁ ̆ № ȁ ῀

Ȃΐᵣ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2022  2021  

ף  7.83 180.21 

ῒҬ̔ ȁ  7.83 160.56 

ҩֲ  - 19.64 

Ὲ ҙ ῀ 28,559.82 29,782.56 

ף ҙ ῀  0.03% 0.61% 

טף  3.02 78.83 

ῒҬ̔ ȁ  3.02 78.83 

Ὲ ҙ  10,725.19 11,595.60 
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טף ҙ  0.03% 0.68% 

̔2022 4 ץ ῏֜ Ȃ 

̂2̃ ֲ  

҉ Ҍ ᶏ ҹ̆ ֲ ԅ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

1̃ ֲ ⌠ҩֲ ῤ ̆ ┴ ῤ

└ Ὲ ̆ԍ 2022 3 Һꜚ ԅ ҩֲ ҹȂ

ҩֲ ̆ ԍҩֲ ῤ Ȃ ԍ ҩ

ֲ ף טף ̆ └ֲ ԍ 2022 3 30 ҍῈ ̆

ԅט ≠ Ȃ 

2̃ ֲ ҩֲ ҙⱵ Ὲ Ⱶ Ҭ̆

῏ ғ̆ Һꜚ ῏ ῃ Ȃ҉ ҹ

Ҥ Ҍ Ὲ̆ ԍ 2022 6 22 ԅ Ⱶ Ⱶ

҉ Ԋ ΐ Ԋ ̕ ҩֲ ҩֲ ῀̆

ᴋҺᵣ Һ Ⱶ ҩֲ ̆ ԅ ₡ Ȃ 

3̃ ֲ Ҥ └ ԅ ᶏ └ ̆ ѿ ẫῃȁḱ ԅȇ

қ ῏ Ὲ └ Ȉȇ῏ ֜ └ Ȉȇ Ⱶ └ Ȉȇ

Ȉȇ Ȉȇ Ȉȇ Ȉ

ῤ └ ᴆȂῈ ῏ └ ľῈ ҙ ῀ ῀ ̆Ҍ

̆Ҍ ȂῈ ῀̂ ҙ ῀̃ Ὲ Ŀȁľ

ᶏ ̆ ᶫ Ὲ ҙⱵ ᶏ Ҥ̆

₮Ṣ ᶫ ᵝ ҩֲᶏ ̆Ҥ ҹ ᵝ ҩֲף ף ȁ Ŀ ῤ ̆

Ȃ 

4̃ ֲ ῏ Ԋȁ Ԋȁ Ⱶ ȁ Һ ֲ ₮ΐҒ ̔

ľ ֲ ׂ Ҍ ҩֲ Ҋ ῒֲז ῒ ᶫ

ᴍ Ὲ ῒ Ὲ ᶏ Ҥ̆ Ὲ └ ᶏ Ὲ

̆Ҥ Ὲ └ Ȃ ҉ ̆ ֲ

ѿ℗ҩ≢ ᴋȂĿ 

̆ ֲ ᶏ Ҥ ᶏ └ ̆ 2022
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4 Ῥ ᶏ ҩֲ ̆ ῏ῤ └ Ȃ 

2ȁ ֜  

̂1̃ ’ 

ῤ̆Ὲ ֽ 2021 ֜ ’̆ ֜ ῀ȁ

ᵞ̆ ֜ ΐ ֜ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

1̃  

2021 ̆Ὲ ҹ 21.44҆ᾝ̆ Һ A̔.

₮ԍḂ ט ץ ֜ ̆ Ὲ ⱴ

̆ҌῬ ̕B.ҩ≢ Ȃ 

2̃ ט  

2021 ̆Ὲ ט ҹ 41.62҆ᾝ̆ ᵣ ᶛ ̕Ὲ ₮

Һ ҹ ԍ ט Ὲ̆ ҹ Ḃ ᵬ̆ №

ֲ ȁ ֲ Ῥ₡ ̆ΐ Ȃ 

̂2̃ ֲ  

ҹ ֜ ’̆Ὲ ẫῃԅȇ Ⱶ └ Ȉȇ Ȉ

ῤ └└ ̆ ԅ ȁ ȁ ȁ

̆ ᵬҬҤ ῤ └ ԇץ Ȃ 2022 ץ ̆Ὲ

ט ֜ Ȃ 

 

ȁ ’ 

ῤ̆ ֲ ῒῃ Ὲ ’ ӥľ ԓ  

ҙⱵҍ ĿӊľΈȁҙⱵ ꜚ ’Ŀ̆Ҍ ҹ ⌠

Ȃ 

 

ԓȁ ֟ ’ 

ῤ̆Ὲ қȁ └ֲ ҹῈ ף‪ ’̔ 
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1ȁ қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ Ὲ ȁ ֟ ῒז

ץ’ Ὲ ֟ȁ ֟ ֟ ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 
ҍῈ  

῏ ῏  

 

 

2023  

12 31  

2022  

12 31  

2021  

12 31  

 

֟  

 

╠  

 
Ὲ  

└ֲ 
 - - -49.47   

 - - - - -49.47 - - 

2021 └ֲ ҩֲ ף טף Ὲ ̆ ץ

Ὲף ט ҍῈ ῏ ̆ 2021 └ֲ

ᵩ ҹ-49.47҆ᾝ̆ ῏ ԍ 2022 3 30 ̆Ὲ ҩֲץ

ᵩ ҹ ̆ ≠ 5% ԅ ≠ Ȃ 

̆Ὲ ḱ ԅȇ қ ῏ Ὲ └ Ȉȇ῏ ֜

└ Ȉȇ Ⱶ └ Ȉȇ Ȉȇ Ȉȇ

Ȉȇ Ȉ ῤ └ ᴆ̆ ԅ ᴋ

└̆Ὲ ȁ № ҙⱵ ҩ ԑ└ ̆

ԅ қ ῒ῏ Ὲ Ȃ 

Ὲ қȁ └ֲȁ Ԋȁ Ԋ ₮ΐľ ‗ Ŀ̆

ῤ ӥӊľ ֲ ’ĿӊľӜȁ Ŀӊľ̂ ԋ̃

╠ Ὲ ’ĿȂ 

҉ ’ ̆ ῤῈ Ҍ ῒז қȁ └ֲ ῒ └

ῒזᴑҙץṢ ȁףễṽⱵȁף ῒז ̆Ҍ ҹ қȁ

└ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ ᶫ Ḡ Ȃ 

 

Έȁ ҙ Ԉ ’ 

̂ѿ̃ ҙ Ԉ ’ 

Ὲ қȁ └ֲ ȁ └ ֲ ῒ Ὲ

ῒזᴑҙ ’ Ҋ̔ 

 Ὲ   Ὲ ҙⱵ 
қȁ └ֲ

ᶛ 
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1  

ѿ ̔ᴑҙ ̂ ᶭ

‰ ̆₡ ҙ ᶭ

Һ ꜚ̃ 

ᴑҙ  51.00% 

҉ ̆Ὲ қȁ └ֲ ȁ Ҍ ҍ

ֲ ῒ Ὲ ᵌҙⱵ ̆ҍῈ Ҍ ҙ ԈȂ 

̂ԋ̃῏ԍ ᾧ ҙ Ԉ  

ҹ ᾧҍῈ ҙ Ԉ̆Ḡ Ὲ қ ≠ ̆Ὲ қȁ └ֲ

ȁ ₮ΐԅȇ῏ԍ ᾧ ҙ Ԉ Ȉ̆ ӥľ

ֲ ’ĿӊľӜȁ Ŀӊľ̂҈̃ ΐᵣῤ Ŀ 

 

҂ȁ ῏ ȁ῏ ῏ ῏ ֜ ’ 

̂ѿ̃῏ ῏ ῏  

ȇῈ Ȉȇ҉ Ὲ Ḥ Ⱳ Ȉȇᴑҙᴪ ‰↕ 36 -῏

Ȉ ȇ ֤ ├֜ ҉ ↕̂ ̃Ȉ ῏ ̆ ӥ

̆Ὲ ῏ ῒ῏ ῏ ’ Ҋ̔ 

1ȁ қȁ └ֲ 

 ῏  ῏ ῏  

1  └ֲȁ Ԋ ̆ ֲ 34.99% ᴍȁ ֲ 0.02% ᴍ 

2  └ֲ̆ ֲ 38.78% ᴍȁ ֲ 2.70% ᴍ 

2ȁ Ὲ ҉ץ5% ᴍ қ 

 ῏  ῏ ῏  

1  Ԋȁ ̆ ֲ 8.75% ᴍ 

2  
ֲ └ֲ 51.00% Ὲ ̆ ֲ

5.29% ᴍ 

3ȁῈ Ԋȁ Ԋȁ ֲ  

Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ΐᵣ ’ ӥľ ֲ

’Ŀӊľῇȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ’Ŀӊľ̂ѿ̃ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ ’ĿȂ 

4ȁῒז῏ ֲ 
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Ὲ ῒזҺ ῏ ֲ Ҋ̔ 

῏  ҍῈ ῏  

 Ẽ 

҉ ֲ ̆Ὲ қȁ └ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῏ ℗

̆ Ẽȁ ȁ 18 ῒ Ẽȁᾞ ῒ Ẽ̆

Ẽ ȁᾞ ̆ Ẽ ̆ ҹῈ ῏ ֲȂ 

5ȁῈ Ὲ ȁ ᴑҙ ᴑҙ 

ӥ ̆Ὲ 5 ῃ Ὲ ̆ῃ Ὲ 4

ῃ Ὲ 1 Ὲ ȂῈ ῃ Ὲ №≢ ȁ ȁ ȁ

ȁ ̕ ῃ Ὲ №≢ ẫ ȁ ȁ ȁ

ӊ ̆ Ὲ ̆҉ Ὲ ԍ Ὲ Ȃ 

ӥ ̆Ὲ 1 ᴑҙ ̆Ҍ ᴑҙȂ 

6ȁ῏ ֲ └ȁ῍ └ȁ ⱴ ᴋ Ԋȁ ֲ

ֲ ῒז  

 ῏  ҍῈ ῏  

1 ᴑҙ Ὲ  
└ֲ 51%̆ ᴋ ȁ Ԋ̕ῒ

ᾙ 49%̆ ᴋ Ԋ 

2 ү ⱬ ԓ ΐ  100%Ȃ Ẽҹ  

3 үᶃ ⱴ  ӊ Ẽ ↨ 100% 

4 Ӝ Ὲ  
Ԋȁ Ԋᴪ ӥȁ Ⱶ Ẽӊᾞ

100%̆ ᴋ ԊῚ  

5 
҉ ᴑҙ

Ὲ  

Ԋ Ẽ 85% ᴋ Ԋ̆ᾙ

ᶃ 15% ᴋ Ԋ 

6 ₣ Ὲ  

Ԋ 13% ᴋ ԊῚ ̆ῒ Ẽ

7% ᴋ Ԋ̕ ҍ ᶃ ῍ └ ҉

ᴑҙ Ὲ 80% 

7 Ὲ  
Ԋ ῒ Ẽ 100%̆ᴋ ԊῚ

 

8 ֤ Ὲ  Ԋ 31% ᴋ Ԋ̆ Ẽ ᴋ Ԋ 

9 Ὲ  
Ԋ Ẽ ҍᾙ ᶃ ῍ └ ҉

ᴑҙ Ὲ 100% 

10 
҉ ẫ ᴩᴑҙ 

̂ ᴩ  ̃
Ԋ Ẽ ₮ 34% ᴋ ԊⱵ ᴩ  ֲ

11 Ὲ  
Ԋ Ẽ ҍᾙ ᶃ ῍ └ ҉

ᴑҙ Ὲ 100% 

12 ₣ Ὲ  
Ԋ Ẽ ҍᾙ ᶃ ῍ └ ҉

ᴑҙ Ὲ 55% 

13 ᴍ Ὲ  Ԋ қ ᴋ Ԋᴪ ӥȁ◐  
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14 ֒ Ὲ  ᾙ Ẽ ֪ 100% 

15 
Ὲ ῒ

῏ Ὲ  

Ὲ ╠ ֒ └ ᴑҙ̆ ֒

75% ̆ 50%  

16 Ὲ  
Ὲ ȁ Ὲ қ Ḥ

Ὲ ӊ қ ֹᴯ └ ᴑҙ ᴋ Ὲ Ԋ 

7ȁ ῤ ῏ ῏ ῏  

 ῏  ҍῈ ῏  

1 
ᴩᴑҙ

̂ ᴩ̃ 

Ὲ Ὲ 29% ̆ ԍ 2022 6

ῃ  

2 қ  ᴋ Ԋ̆ ԍ 2023 5 10 ᴋ 

3  ᴋ Ԋ̆ ԍ 2023 12 29 ᴋ 

4 ԍ  ᴋ Ԋ̆ ԍ 2023 12 29 ᴋ 

5  ᴋ Ԋ̆ ԍ 2023 12 29 ᴋ 

5 ᴨַ ᴍ Ὲ  Ԋ ᴋ Ԋ̆ ԍ 2023 11 ᴋ 

6 ᴆ ᴍ Ὲ  Ԋ ᴋ Ԋ 

7 ᴍ Ὲ  Ԋ ᴋ Ԋ 

8 
ҹҕ ᴍ

Ὲ  
Ԋ ᴋ Ԋ̆ ԍ 2023 10 ᴋ 

9 ᴍ Ὲ  Ԋ ᴋ Ԋ 

10 ᴍ Ὲ  Ԋ ᴋ Ԋ 

11 Ὲ  Ԋ ᴋ Ԋ 

12 Ὲ  Ԋ ᴋ Ԋ̆ ԍ 2023 11 ᴋ 

13 Ὲ  Ԋ ᴋ Ԋ 

14 Ὲ Ὲ  Ԋ ᴋ Ԋ 

15 ̂ ̃ Ὲ  Ԋԍ ᴋ Ԋ 

16 
אל Ⱶ̂҉ ̃

Ὲ  
Ԋԍ ᴋ Ԋ 

17 ҉ Ὲ  Ԋԍ ᴋ Ԋ 

18 Ὲ  Ԋԍ ᴋ Ԋ 

19 ᴨ ⇔ Ὲ  Ԋԍ ᴋ Ԋ 

20 
̂ ̃ אל

Ὲ  
Ԋԍ ᴋ Ԋ 

21 Ὲ  Ԋԍ ᴋ Ԋ 

22 ₣ ̂҉ ̃ Ὲ  Ԋԍ ᴋ Ԋ 

23 ֤ Ὲ  Ԋԍ ᴋ Ԋ 

24 Ὲ  Ԋԍ ᴋ Ԋ 

25 ̂҉ ̃ Ὲ  Ԋԍ ᴋ Ԋ 
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26 ᴍ Ὲ  Ԋԍ ᴋ Ԋ 

27 ԍ ̂҉ ̃ Ὲ  Ԋԍ ᴋ  

28 ҉ ᾥ Ὲ  Ԋԍ ᴋ Ԋ 

29 ҉ Ὲ  Ԋԍ ᴋ Ԋ 

30 Ӝ Ὲ  

Ԋȁ Ԋᴪ ӥȁ Ⱶ Ẽӊᾞ

49%̆ ῒ Ẽ 51% ᴋ

ԊῚ ̆ ԍ 2023 2 9

 

31 ≠ ̂ ̃ Ὲ  
Ԋ қ Ẽӊᾞ ᴋ Ԋ ȁ

 

32 ֤ Ὲ  
Ԋ қ Ẽӊᾞ ᴋ Ԋ ȁ

̆ ԍ 2022 6 13 ᴋ 

33 Ὲ  
Ԋ қ Ẽӊᾞ ᴋ

Ԋ̆ ԍ 2022 7 22  

34 ᶫ Ὲ  
Ԋ қ Ẽӊᾞ ᴋ Ԋȁ

 

35 ≠ ҙ Ὲ  
Ԋ қ Ẽӊᾞ ᴋ Ԋȁ

 

36 ̂ ̃ Ὲ  Ԋ қ Ẽӊᾞ ᴋ◐ Ԋ  

37 ֤ Ὲ  
Ԋ қ Ẽӊᾞ ᴋ ̆

ԍ 2021 11 5  

38 ̂ ֤̃ Ὲ  
Ԋ Ẽӊ שּׂ ᴋ ԊῚ

̆ ԍ 2023 2 16 ᴋ 

39 Ὲ  
Ԋȁ 35%̆ ԍ 2022 5

ῃ ῏ ֲ  

40 Ὲ  
Ԋȁ 5%̆ ԍ 2021 12

ῃ ῏ ֲ  

41 Ὲ  
Ԋȁ 52%̆ ԍ

2020 4  

̂ԋ̃῏ ֜  

ῤ̆Ὲ ҍ῏ ӊ ῏ ֜ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ῏  ֜ ῤ  2023  2022  2021  

 

῏ ֜  

Ԋȁ Ԋȁ ֲ   1,002.25 1,034.55 1,067.08 

  - 192.20 848.32 

  15.98 - - 

*   - 1,071.49 1,108.39 

ῒ῏ Ὲ   1,953.44 2,302.63 1,809.12 

֒   6.89 14.46 - 

  2.16   

Ẽ  ⱬ ԓ   - - 18.21 
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῏ ֜   Ṣᵩ  - -49.47 65.84 

̔2021 12 ῒ ῃ ῏ ֲ ̆ ԍ

12ҩ ̆ 2023 Ὲ ҍ ֜ ҌῬ ҹ῏ ֜ Ҋ̆ Ȃ 

ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

1ȁ ῏ ֜  

̂1̃  

῏  

2023  2022  2021  

 

̂҆ᾝ  ̃

֜

ᶛ 

 

̂҆ᾝ̃ 

֜

ᶛ 

 

̂҆ᾝ̃ 

֜

ᶛ 

 - - 192.20 0.72% 848.32 2.92% 

 - - 1,071.49 3.99% 1,108.39 3.81% 

ῒ῏ Ὲ  
1,953.44 8.60% 2,302.63 8.57% 1,809.12 6.22% 

֒  6.89 0.03% 14.46 0.05% - - 

 15.98 0.07%     

 1,976.31 8.70% 3,580.77 13.33% 3,765.82 12.94% 

֜ ῤ ȁ

῏ ֜

Ὲᾛ

№  

̔ ῤ̆Ὲ ҍ ѿ῏ ῏ ֜ ֟ № Ҍ ֟

≢ ̆ҹḠ ̆ ῏ ֜ ֜ ᶛ

ץ ῀ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ῏ ȁ ȁ ȁ

֒ ȁ ̆ ᴇȁḤ ȁ ≠ ȁ

ᴆ ҍῒז Ҍ ȂῈ Һ ῃ ѿ

ᴇ ҉ ȁ ȁ

Ҭ ᴇ Ԉ ’ ̆ ԇҌ ᴇ

ȂῈ ҍ҉ ӊ Ҍ ≠ ҹȂ 

̂2̃  

῏  

2023  2022  2021  

 

̂҆ᾝ  ̃

֜

ᶛ 

 

̂҆ᾝ̃ 

֜

ᶛ 

 

̂҆ᾝ̃ 

֜

ᶛ 

 2.16 0.03% - - - - 

 2.16 0.03% - - - - 
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֜ ῤ ȁ

῏ ֜

Ὲᾛ

№  

2023 ԍῈ Ҋ ῤ ֟

̆ ̂҉ ̃

Ὲ ֟ ף ̆ ֟ ̆

2.16҆ᾝ̆҉ ῏ ֜ ΐ Ȃ2024 6 ̆Ὲ

Ả ῏֜ Ȃ 

̂3̃῏ ֲ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2023  2022  2021  

῏ ֲ  1,002.25 1,034.55 1,067.08 

҉ ’ ̆Ὲ Ҍ ῏ ֜ Ȃ 

2ȁẼ ῏ ֜  

̂1̃  

῏  

 

2023  2022  2021  

 

̂҆ᾝ̃ 

֜

ᶛ 

 

̂҆ᾝ̃ 

֜

ᶛ 

 

̂҆ᾝ̃ 

֜

ᶛ 

ⱬ  

ԓ  
- - - - 18.21 0.17% 

 - - - - 18.21 0.17% 

֜ ῤ

ȁ῏

֜

Ὲᾛ

№  

2021 ̆Ὲ ҍ ⱬ ԓ ῏ 18.21҆ᾝ̆Һ

ᴆȁԓ ᴆⱴ Ⱶץ Ẽ ꞋⱵ֜ ̕ ֜ ԍ

ҙⱵ ̆ᴇ Ὲᾛ̆ Ὲ Ȃ 2022

̆Ὲ ҌῬҍ ⱬ ԓ ᵬ̆ Ῥ ῏ ֜ Ȃ 

̂2̃ Ṣ 

A. ῤ ῏ ₮  

ᵝ̔҆ᾝ 

῏  
2023  

∆ᵩ  ⱴ  ⁞  ᵩ  

 - - - - 

 - - - - 

̔ 

῏  
2022  

∆ᵩ  ⱴ  ⁞  ᵩ  
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 -49.47 52.49 3.02 - 

 -49.47 52.49 3.02 - 

̔ 

῏  
2021  

∆ᵩ  ⱴ  ⁞  ᵩ  

 65.84 177.52 292.83 -49.47 

 65.84 177.52 292.83 -49.47 

ῤ Ὲ̆ ῏ ṢҺ ҹҩֲ Ԋ └ֲ

ҩֲ ף טף Ὲ ץ̆ ץ Ὲף ט ҍῈ

῏ ҉̆ ԍ 2022 3 30 Ὲ̆ ҩֲץ

ᵩ ҹ ̆ ≠ 5% ԅ ≠ Ȃ 

B. ῤ ῏ ῀  

 

̂҈̃῏  

̂1̃ ῏  

ᵝ  
2023 12 31  2022 12 31  2021 12 31  

 ̂҆ᾝ̃ ̂҆ᾝ̃ ̂҆ᾝ̃ 

̂1̃  - - - - 

 - 137.42 236.60  

 14.55 - -  

ῒ῏

Ὲ  
685.98 562.08 376.77  

֒  12.14 4.41 -  

 712.66 703.90 613.37 - 

̂2̃ῒז  - - - - 

 - - - - 

̂3̃ ט  - - - - 

 - - - - 

̂4̃  - - - - 

 - - - - 

̂2̃ ῏ט  

ᵝ  
2023 12 31  2022 12 31  2021 12 31  

 
̂҆ᾝ̃ ̂҆ᾝ̃ ̂҆ᾝ̃ 
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̂1̃ ט  - - - - 

ⱬ ԓ  - 18.39 18.39  

 - 18.39 18.39 - 

̂2̃ῒז ט  - - - - 

 - - 49.47 ῏  

 - 100.00 100.00 ҙⱵ  

 - 100.00 149.47 - 

̂3̃  - - - - 

 - - - - 

̂4̃ ṽ - - - - 

 - 121.03 132.64  

 - - 88.01  

 

ῒ῏ Ὲ  
112.23 185.54 187.00  

 112.23 306.57 407.65 - 

̂ ̃ ῤ῏ ֜ ֲ Ⱶ ’  

ῤ Ὲ̆ ҍ῏ ῏ ֜ Ҍ Ὲ ῒז ῏ қ≠

̆ Ὲ ֟ ꜚ ֟ ғ̆ Ὲ Ⱶ ’

֟ Ҍ≠ Ȃ 

̂ԓ̃ ῤ῏ ֜  

Ὲ └ ԅȇῈ Ȉ ῒזҍ῏ ֜ ῏ └ ̆ ԅ ῏ ֜

Ȃ ῤ̆Ὲ ῏ ֜ ԅῈ ̆

Ὲ ῏ Ȃ 

ҹ Ὲ ҍ῏ ῏ ֜ ̆Ḡ Ὲ ҍҬ қ ≠ ̆Ὲ ȇῈ

Ȉȇ῏ ֜ └ Ȉȇ Ḡ └ Ȉȇ Ԋ ᵬ└ Ȉ └ Ҭ

῏ ֜ ԅҤ ̆ ԅ῏ қ ≠ ‖ Ԋ ῏ᴪ Ҭ └

ץ̆ Ԋ ῏ ֜ └ ̆ Ὲ ҍ῏ ӊ ԅ

Ȃ 

2022 4 24 ̆Ὲ ԅ 2022 ѿ ҳ қ ᴪ̆ ԅȇ῏ԍ

Ὲ 2019 ȁ2020 ȁ2021 ῏ ֜ Ȉ̕ 2022 5 31 ȁ2023
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2 3 ̆Ὲ ԅ 2021 қ ᴪȁ2023 ѿ ҳ қ ᴪ̆

ԅȇ῏ԍ Ὲ 2022 1-3 ῏ ֜ Ȉȇ῏ԍ Ὲ 2022 4-12

῏ ֜ Ȉ̕2023 12 29 ̆Ὲ ԅ 2023 ԓ ҳ қ ᴪ̆

ԅȇ῏ԍ Ὲ 2023 1-9 ῏ ֜ Ȉ 2̕024 3 28 ̆Ὲ

ԅ 2024 ѿ ҳ қ ᴪ̆ ԅȇ῏ԍ Ὲ 2021 ȁ2022 ȁ

2023 ῏ ֜ ȈȂ҉ ᴪ ‗ ῤ῏ ֜ Ԋ Ὲ

ҙⱵ ̆ᴇ Ὲᾛ̆ ֜ ȁ ̆ Ὲ ῒז

῏ ≠ Ȃ 

Ὲ Ԋ ῤ ῏ ֜ ԅ ̆ ҹ Ὲ̔

ῤ ῏ ֜ ԅῈ ȁ ↕̆ ᴇῈᾛȁ ̆ Ὲ ̆

Ҍ Ὲ ῒז қ ≢ Ҭ қ ≠ ’Ȃ 

̂Έ̃ ֲ ⁞ ῏ ֜  

Ὲ ᾧ῏ ֜ ̆ ԍ ץ ᾧ ῏ ֜ ̆ Ὲ Ҥ

ȁ ȁ ᴆץ ȇῈ Ȉȇ῏ ֜ └ Ȉȇ қ

└ֲ ҹ Ȉ ῏ ̆ Ὲ ȁῈ ȁῈ ↕̆

≠ ӈⱵ̆ Ḡ῏ ֜ Ὲ Ȃ 

ҹ ҍ⁞ ῏ ֜ ̆Ὲ қ └ֲ ȁ ̆ 5%

҉ץ қ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ₮ΐȇ῏ԍ⁞ ῏ ֜ Ȉ̆

ῤ ’ ӥľ ֲ ’ĿӊľӜȁ Ŀӊ

ľ̂ѿ̃ҍ Ὲ ῏ ’ĿȂ 

 

ῇȁ ῒזԊ  

ῤ̆Ὲ Ҍ ῒזԊ Ȃ 
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҂  Ⱶᴪ Ḥ  

ѿȁ ֲ ҈ Ⱶ  

̂ѿ̃ ֟ ṽ  

ᵝ̔ᾝ 

 2023 12 31  2022 12 31  2021 12 31  

ꜚ ֟̔       

 89,132,996.23 72,129,179.88 93,119,214.53 

ט     

₮     

֜ ֟ 141,965,424.79 183,000,000.00 120,000,000.00 

֟    

 3,408,630.00 3,421,537.84 16,524,181.19 

 67,415,232.36 50,353,008.80 50,153,054.71 

 693,409.54 1,454,768.82 1,000,000.00 

ט  3,568,603.95 5,811,429.10 1,678,789.29 

Ḡ     

№Ḡ     

№Ḡ ‰     

ῒז  129,412.81 267,083.86 407,672.83 

ῒҬ̔ ≠  - - - 

≠ - - - 

ӯ῀ ֟    

 88,876,212.37 100,278,012.62 77,351,027.58 

֟    

֟    

ѿ ῤ⌠ ꜚ ֟    

ῒז ꜚ ֟ 10,669,007.43 11,630,937.49 8,055,632.80 

ꜚ ֟  405,858,929.48 428,345,958.41 368,289,572.93 

ꜚ ֟̔       

    

ṽ     

ῒזṽ     

    

    

ῒז ΐ     

ῒז ꜚ ֟    

֟    

֟ 61,484,772.63 66,424,229.64 73,002,854.23 

 48,564,150.73 18,247,911.81 1,410,188.69 

֟ ֟    

֟    

ᶏ ֟ 510,143.98 3,132,160.89 3,632,835.89 

֟ 21,079,887.52 21,395,715.51 14,582,735.80 

₮    
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 5,563,085.88 5,793,512.06 2,649,206.92 

֟ 7,071,194.09 8,597,110.08 7,960,565.61 

ῒז ꜚ ֟ 1,447,565.05 3,135,768.60 1,464,750.00 

ꜚ ֟  145,720,799.88 126,726,408.59 104,703,137.14 

֟  551,579,729.36 555,072,367.00 472,992,710.07 

ꜚ ṽ̔       

Ṣ     

Ҭ Ṣ     

῀     

֜ ṽ    

ṽ    

ט  6,500,000.00 6,000,000.00  

ט  47,345,911.08 17,166,735.29 19,080,718.67 

    

ṽ 14,846,427.01 23,470,415.96 30,757,712.01 

₮ ֟     

ҙ     

ף ӯ ├     

ף ├     

ט  15,328,859.39 15,531,699.21 17,478,786.54 

֜  2,562,318.51 14,261,391.86 5,224,310.32 

ῒז ט  7,348,842.43 7,636,381.84 8,365,657.18 

ῒҬ̔ ≠ט  - - - 

ט ≠ - - - 

ט ᵳ     

Ḡ№ט     

ṽ    

ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ 318,514.48 839,316.88 876,096.55 

ῒז ꜚ ṽ 16,598,042.74 19,111,136.19 30,081,392.72 

ꜚ ṽ  110,848,915.64 104,017,077.23 111,864,673.99 

ꜚ ṽ̔       

Ḡ ‰     

Ṣ     

    ├ṽט

ῒҬ̔ᴨᾢ     

      ṽ    

ṽ 85,682.45 2,220,756.59 2,862,580.39 

ט     

ט     

ṽ  36,185.25 34,458.35 

 2,434,995.68 1,747,211.15 2,149,108.83 

ṽ 216,842.52 626,432.18 726,567.18 

ῒז ꜚ ṽ    

ꜚ ṽ  2,737,520.65 4,630,585.17 5,772,714.75 

ṽ  113,586,436.29 108,647,662.40 117,637,388.74 

̂ қ ̃̔        

 88,592,284.00 89,765,666.00 89,765,666.00 

ῒז ΐ    
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ῒҬ̔ᴨᾢ     

ṽ    

Ὲ  - 69,683,953.25 71,802,789.83 

⁞̔     

ῒז     

Ғ Ữ     

ᵩῈ  44,059,933.49 45,202,598.24 35,692,998.87 

ѿ ‰     

№ ≠  305,479,221.46 241,772,487.11 158,002,647.10 

ԍ Ὲ  438,131,438.95 446,424,704.60 355,264,101.80 

қ  -138,145.88  91,219.53 

 437,993,293.07 446,424,704.60 355,355,321.33 

ṽ  551,579,729.36 555,072,367.00 472,992,710.07 

ף ֲ̔    Һ ᴪ ᵬ ֲ̔    ᴪ ֲ̔  

̂ԋ̃ Ὲ ֟ ṽ  

Ś ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 2023 12 31  2022 12 31  2021 12 31  

ꜚ ֟̔       

 67,352,265.67 53,550,590.69 81,201,175.61 

֜ ֟ 130,765,424.79 182,000,000.00 120,000,000.00 

֟    

 3,408,630.00 3,421,537.84 16,524,181.19 

 77,661,621.32 65,975,584.75 55,342,041.79 

 693,409.54 1,454,768.82 1,000,000.00 

ט  2,646,028.78 2,536,982.45 1,615,078.22 

ῒז  37,616,992.52 10,734,977.56 276,388.98 

ῒҬ̔ ≠     

≠    

ӯ῀ ֟    

 71,536,768.95 91,574,258.11 74,130,787.61 

֟    

֟    

ѿ ῤ⌠ ꜚ ֟    

ῒז ꜚ ֟ 5,730,148.89 9,788,958.49 7,029,106.89 

ꜚ ֟  397,411,290.46 421,037,658.71 357,118,760.29 

ꜚ ֟̔       

ṽ     

ῒזṽ     

    

 40,870,000.00 32,870,000.00 22,550,000.00 

ῒז ΐ     

ῒז ꜚ ֟    

֟    

֟ 61,327,840.26 66,077,248.28 72,610,007.47 

 91,743.12 295,451.91 1,046,981.14 

֟ ֟    
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֟    

ᶏ ֟    

֟ 8,644,352.82 8,608,995.17 8,099,601.52 

₮    

    

 5,443,260.73 4,880,625.50 1,818,093.41 

֟ 5,481,736.82 5,600,894.61 6,145,720.33 

ῒז ꜚ ֟ 1,128,000.00 2,496,638.50 1,464,750.00 

ꜚ ֟  122,986,933.75 120,829,853.97 113,735,153.87 

֟  520,398,224.21 541,867,512.68 470,853,914.16 

ꜚ ṽ̔       

Ṣ     

֜ ṽ    

ṽ    

ט     

ט  18,408,863.50 9,743,838.36 19,515,661.08 

    

₮ ֟     

ט  12,847,194.35 12,800,032.11 14,987,859.54 

֜  2,308,549.29 14,766,499.24 4,874,366.55 

ῒז ט  6,904,173.68 7,439,758.30 7,809,935.65 

ῒҬ̔ ≠ט     

ט ≠    

ṽ 20,759,361.77 19,698,361.80 29,748,695.86 

ṽ    

ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ    

ῒז ꜚ ṽ 17,412,027.69 18,757,752.05 29,950,220.63 

ꜚ ṽ  78,640,170.28 83,206,241.86 106,886,739.31 

ꜚ ṽ̔       

Ṣ     

    ├ṽט

ῒҬ̔ᴨᾢ     

ṽ    

ṽ    

ט     

ט     

ṽ    

 2,434,995.68 1,747,211.15 2,149,108.83 

ṽ 114,813.72   

ῒז ꜚ ṽ    

ꜚ ṽ  2,549,809.40 1,747,211.15 2,149,108.83 

ṽ  81,189,979.68 84,953,453.01 109,035,848.14 

̔       

 88,592,284.00 89,765,666.00 89,765,666.00 

ῒז ΐ    

ῒҬ̔ᴨᾢ     

ṽ    

Ὲ  960,678.13 71,787,296.13 71,787,296.13 

⁞̔     
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ῒז     

Ғ Ữ     

ᵩῈ  45,202,598.24 45,202,598.24 35,692,998.87 

ѿ ‰     

№ ≠  304,452,684.16 250,158,499.30 164,572,105.02 

 439,208,244.53 456,914,059.67 361,818,066.02 

ṽ  520,398,224.21 541,867,512.68 470,853,914.16 

 

̂҈̃ ≠  

ᵝ̔ᾝ 

 2023  2022  2021  

ѿȁ ҙ ῀ 262,113,032.52 285,598,245.43 297,825,624.88 

ῒҬ̔ ҙ ῀ 262,113,032.52 285,598,245.43 297,825,624.88 

≠ ῀    

Ḡ     

ᵳ ῀    

ԋȁ ҙ  196,464,579.61 176,250,549.13 193,894,343.48 

ῒҬ̔ ҙ  110,616,815.66 107,251,906.03 115,956,005.99 

≠ ₮    

ᵳ ₮    

Ḡ     

ט ₮‪     

Ḡ ᴋ‰ ‪     

Ḡ ≠ ₮    

№Ḡ     

ⱴ 2,760,272.25 2,494,690.22 2,881,856.41 

 33,323,086.06 29,680,069.90 28,428,481.68 

 31,393,905.23 21,625,815.83 26,622,571.55 

 19,421,576.18 16,889,251.99 20,142,498.08 

Ⱶ  -1,051,075.77 -1,691,184.84 -137,070.23 

ῒҬ̔≠  99,915.88 167,772.23 83,131.33 

≠ ῀ 703,347.13 759,901.99 663,417.96 

ⱴ̔ῒז  9,776,997.49 2,168,239.39 4,511,490.16 

̂ ľ̇Ŀץ ↓  ̃ 4,339,132.58 4,789,491.35 3,076,400.52 

ῒҬ̔ ᴑҙ ᴑҙ

 
   

ץ ᵩ ֟

̂ ľ-Ŀץ ↓̃ 
   

ᾫ ̂ ľ-Ŀץ ↓̃    

‪ ̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 
   

Ὲᾛᴇṿ ꜚ ̂ ľ̇Ŀץ

↓̃ 
765,424.79   

Ḥ ⁞ṿ ̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 
-854,515.67 -3,112,123.51 -1,440,197.26 

֟⁞ṿ ̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 
-7,346,703.71 -4,695,510.59 -3,180,820.34 

֟ ̂ ľ-Ŀץ 154,753.09 5,935.82 50,817.08 
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↓̃ 

҈ȁ ҙ≠ ̂Ԏ ľ̇Ŀץ ↓  ̃ 72,483,541.48 108,503,728.76 106,948,971.56 

ⱴ̔ ҙ ῀ 2,000.00 309,781.50 3,854.00 

⁞̔ ҙ ₮ 393,552.06 1,088,206.01 329,190.38 

ȁ≠ ̂Ԏ ľ̇Ŀץ

↓̃ 
72,091,989.42 107,725,304.25 106,623,635.18 

⁞̔  8,523,400.95 14,335,920.98 13,016,560.21 

ԓȁ‪≠ ̂‪Ԏ ľ̇Ŀץ ↓  ̃ 63,568,588.47 93,389,383.27 93,607,074.97 

ῒҬ̔ ╠ ‪≠     

̂ѿ̃ № ̔       

1. ‪≠ ̂‪Ԏ ľ-Ŀץ

↓̃ 
63,568,588.47 93,389,383.27 93,607,074.97 

2. ‪≠ ̂‪Ԏ ľ-Ŀץ

↓̃ 
   

̂ԋ̃ № ̔       

1. қ ̂‪Ԏ ľ-Ŀץ

↓̃ 
 109,943.89 135,483.92 

2. ԍ Ὲ ‪≠ ̂‪Ԏ

ľ-Ŀץ ↓̃ 
63,568,588.47 93,279,439.38 93,471,591.05 

Έȁῒז ‪     

̂ѿ̃ ԍ Ὲ ῒז

‪  
   

1.Ҍ № ῒז     

̂1̃ ⅞ ꜚ     

̂2̃ ҊҌ ῒז

 
   

̂3̃ῒז ΐ Ὲᾛᴇṿ ꜚ    

̂4̃ᴑҙ Ḥ Ὲᾛᴇṿ ꜚ    

̂5̃ῒז    

2. № ῒז     

̂1̃ Ҋ ῒז

 
   

̂2̃ῒזṽ Ὲᾛᴇṿ ꜚ    

̂3̃ ֟ № ῀ῒז

 
   

̂4̃ῒזṽ Ḥ ⁞ṿ‰     

̂5̃ Ữ     

̂6̃ Ⱶ     

̂7̃ῒז    

̂ԋ̃ ԍ қ ῒז

‪   
   

҂ȁ  63,568,588.47 93,389,383.27 93,607,074.97 

̂ѿ̃ ԍ Ὲ

 
63,568,588.47 93,279,439.38 93,471,591.05 

̂ԋ̃ ԍ қ   109,943.89 135,483.92 

ῇȁ ̔       

̂ѿ̃ ̂ᾝ/ ̃ 0.71 1.04 1.04 

̂ԋ̃ ̂ᾝ/ ̃ 0.71 1.04 1.04 

ף ֲ̔    Һ ᴪ ᵬ ֲ̔    ᴪ ֲ̔  
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̂ ̃ Ὲ ≠  

Ś ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 2023  2022  2021  

ѿȁ ҙ ῀ 221,168,869.25 278,824,614.91 292,999,414.08 

⁞̔ ҙ  97,965,836.65 112,727,886.58 117,530,228.34 

ⱴ 2,490,947.26 2,360,950.82 2,740,732.27 

 23,255,713.54 19,590,916.11 20,743,770.63 

 28,757,257.76 19,909,331.09 25,709,123.80 

 14,531,633.60 15,035,560.86 18,682,269.33 

Ⱶ  -994,227.23 -1,613,434.90 -290,996.82 

ῒҬ̔≠     

≠ ῀ 574,712.33 720,570.38 645,860.14 

ⱴ̔ῒז  9,646,922.50 1,411,231.97 4,176,971.34 

̂ ľ̇Ŀץ ↓̃ 4,287,605.79 4,789,421.98 3,045,416.34 

ῒҬ̔ ᴑҙ ᴑҙ

 

   

ץ ᵩ ֟

̂ ľ-Ŀץ ↓̃ 

   

ᾫ ̂ ľ-Ŀץ ↓̃    

‪ ̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 

   

Ὲᾛᴇṿ ꜚ ̂ ľ̇Ŀץ

↓̃ 
765,424.79   

Ḥ ⁞ṿ ̂ ľ-Ŀץ ↓  ̃ -1,238,011.41 -2,829,366.29 -1,018,347.71 

֟⁞ṿ ̂ ľ-Ŀץ ↓  ̃ -6,813,643.95 -3,693,129.80 -3,114,461.60 

֟ ̂ ľ-Ŀץ ↓  ̃ -13,567.05 5,935.82 50,817.08 

ԋȁ ҙ≠ ̂Ԏ ľ̇Ŀץ ↓̃ 61,796,438.34 110,497,498.03 111,024,681.98 

ⱴ̔ ҙ ῀ 2,000.00 309,546.50 3,854.00 

⁞̔ ҙ ₮  1,087,815.21 328,094.84 

҈ȁ≠ ̂Ԏ ľ̇Ŀץ ↓  ̃ 61,798,438.34 109,719,229.32 110,700,441.14 

⁞̔  7,504,253.48 14,623,235.67 13,772,543.52 

ȁ‪≠ ̂‪Ԏ ľ̇Ŀץ ↓̃ 54,294,184.86 95,095,993.65 96,927,897.62 

̂ѿ̃ ‪≠ ̂‪Ԏ ľ̇Ŀץ

↓̃ 
54,294,184.86 95,095,993.65 96,927,897.62 

̂ԋ̃ ‪≠ ̂‪Ԏ ľ̇Ŀץ

↓̃ 

   

ԓȁῒז ‪      

̂ѿ Ҍ̃ № ῒז     

1. ⅞ ꜚ     

2. ҊҌ ῒז     

3.ῒז ΐ Ὲᾛᴇṿ ꜚ    

4.ᴑҙ Ḥ Ὲᾛᴇṿ ꜚ    

5.ῒז    

̂ԋ̃ № ῒז     

1. Ҋ ῒז     

2.ῒזṽ Ὲᾛᴇṿ ꜚ    

3. ֟ № ῀ῒז    
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4.ῒזṽ Ḥ ⁞ṿ‰     

5. Ữ     

6. Ⱶ     

7.ῒז    

Έȁ  54,294,184.86 95,095,993.65 96,927,897.62 

҂ȁ ̔       

̂ѿ̃ ̂ᾝ/ ̃    

̂ԋ̃ ̂ᾝ/ ̃    

 

̂ԓ̃  

ᵝ̔ᾝ 

 2023  2022  2021  

ѿȁ ꜚ֟ ̔       

ȁ ᶫꞋⱵ  254,903,362.24 287,472,158.91 292,663,244.09 

ҙ ‪ ⱴ      

Ҭ Ṣ ‪ ⱴ     

⌠ Ḡ Ḡ     

⌠ῬḠ ҙⱵ ‪     

Ḡ Ữ ‪ ⱴ     

≠ ȁ ᵳ     

῀ ‪ ⱴ     

ҙⱵ ‪ ⱴ     

ף ӯ ├ ⌠ ‪     

⌠  - - - 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  11,226,723.11 2,571,813.90 11,651,528.28 

ꜚ ῀  266,130,085.35 290,043,972.81 304,314,772.37 

ӯ ȁ ꞋⱵ ט  70,190,226.29 108,231,731.67 84,704,489.75 

‪ ⱴ     

Ҭ ҙ ‪ ⱴ      

ט Ḡ ט     

₮ ‪ ⱴ     

≠ט ȁ ᵳ     

Ḡט ≠     

ט ץ ҹ ט  61,465,549.67 65,693,556.17 60,400,607.76 

ט  39,960,777.25 27,223,715.96 39,065,104.63 

ҍזῒט ꜚ ῏  31,223,505.32 22,226,686.56 32,797,990.22 

ꜚ ₮  202,840,058.53 223,375,690.36 216,968,192.36 

ꜚ֟ ‪  63,290,026.82 66,668,282.45 87,346,580.01 

ԋȁ ꜚ֟ ̔       

⌠   - - 

⌠  4,339,132.58 4,789,491.35 3,076,400.52 

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ‪  
70,782.72 50,000.00 989,380.53 

Ὲ ῒז ҙ ᵝ ⌠

‪  

- - - 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  323,000,000.00 295,000,000.00 316,624,698.69 

ꜚ ῀  327,409,915.30 299,839,491.35 320,690,479.74 
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֟ȁ ֟ ῒז

֟ ט  
20,172,803.75 23,265,848.89 19,820,114.55 

ט  - - - 

‪ ⱴ     

Ὲ ῒז ҙ ᵝ ט

‪  

- 
2,320,000.00 

- 

ҍזῒט ꜚ ῏  296,077,881.00 364,400,401.87 340,000,000.00 

ꜚ ₮  316,250,684.75 389,986,250.76 359,820,114.55 

ꜚ֟ ‪  11,159,230.55 -90,146,759.41 -39,129,634.81 

҈ȁ ꜚ֟ ̔       

⌠  - - - 

ῒҬ̔ Ὲ қ ⌠

 
   

Ṣ ⌠  - - - 

ṽ├ ⌠  - - - 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  - - - 

ꜚ ῀  - - - 

ễ ṽⱵ ט  - - - 

№ ≠ȁ≠ ễט≠ ט  - - 49,371,116.30 

ῒҬ̔ Ὲ ט қ ≠ȁ

≠  
   

ҍזῒט ꜚ ῏  72,761,465.84 4,642,672.96 1,223,951.55 

ꜚ ₮  72,761,465.84 4,642,672.96 50,595,067.85 

ꜚ֟ ‪  -72,761,465.84 -4,642,672.96 -50,595,067.85 

ȁ ꜚ ᴇ

 
438,143.82 1,131,115.27 -415,749.73 

ԓȁ ᴇ ‪ ⱴ  2,125,935.35 -26,990,034.65 -2,793,872.38 

ⱴ̔ ∆ ᴇ ᵩ  66,129,179.88 93,119,214.53 95,913,086.91 

Έȁ ᴇ ᵩ  68,255,115.23 66,129,179.88 93,119,214.53 

ף ֲ̔    Һ ᴪ ᵬ ֲ̔    ᴪ ֲ̔  

̂Έ̃ Ὲ  

Ś ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 2023  2022  2021  

ѿȁ ꜚ֟ ̔       

ȁ ᶫꞋⱵ ⌠  222,863,136.36 266,440,200.30 282,986,656.41 

⌠     

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  10,897,852.31 1,941,421.48 11,077,041.04 

ꜚ ῀  233,760,988.67 268,381,621.78 294,063,697.45 

ӯ ȁ ꞋⱵ ט  47,169,945.79 104,541,492.37 83,238,283.18 

ט ץ ҹ ט  50,477,083.15 57,247,017.51 54,416,095.17 

ט  38,495,753.12 24,625,048.54 37,616,942.16 

ҍזῒט ꜚ ῏  26,284,601.51 18,109,270.63 29,775,422.61 

ꜚ ₮  162,427,383.57 204,522,829.05 205,046,743.12 

ꜚ֟ ‪  71,333,605.10 63,858,792.73 89,016,954.33 

ԋȁ ꜚ֟ ̔       

⌠     
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⌠  4,287,605.79 4,789,421.98 3,045,416.34 

֟ȁ ֟ ῒז ֟

‪  
58,800.00 50,000.00 989,380.53 

Ὲ ῒז ҙ ᵝ ⌠

‪  
   

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  317,000,000.00 295,000,000.00 315,624,698.69 

ꜚ ῀  321,346,405.79 299,839,421.98 319,659,495.56 

֟ȁ ֟ ῒז ֟

ט  
7,168,627.46 10,529,253.08 11,890,707.40 

ט  8,000,000.00 10,320,000.00 12,000,000.00 

Ὲ ῒז ҙ ᵝ ט

‪  
   

ҍזῒט ꜚ ῏  306,477,881.00 367,900,401.87 339,000,000.00 

ꜚ ₮  321,646,508.46 388,749,654.95 362,890,707.40 

ꜚ֟ ‪  -300,102.67 -88,910,232.97 -43,231,211.84 

҈ȁ ꜚ֟ ̔       

⌠     

Ṣ ⌠     

ṽ├ ⌠     

⌠ῒזҍ ꜚ ῏     

ꜚ ῀     

ễ ṽⱵ ט     

№ ≠ȁ≠ ễט≠ ט    49,371,116.30 

ҍזῒט ꜚ ῏  72,000,000.00 3,509,433.96 1,000,000.00 

ꜚ ₮  72,000,000.00 3,509,433.96 50,371,116.30 

ꜚ֟ ‪  -72,000,000.00 -3,509,433.96 -50,371,116.30 

ȁ ꜚ ᴇ  390,291.55 910,289.28 -342,559.23 

ԓȁ ᴇ ‪ ⱴ  -576,206.02 -27,650,584.92 -4,927,933.04 

ⱴ̔ ∆ ᴇ ᵩ  53,550,590.69 81,201,175.61 86,129,108.65 

Έȁ ᴇ ᵩ  52,974,384.67 53,550,590.69 81,201,175.61 

 

ԋȁ  

2023   

 Ḡ  

Ҭ ≢   

 XYZH/2024SHAA2B0016 

 Ḥ Ҭ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

 ֤ қ 8 A 8  

 2024 3 12  

Ύᴪ  ֦ȁ  

2022    

 Ḡ  

Ҭ ≢   

 XYZH/2024SHAA2B0016 

 Ḥ Ҭ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

 ֤ қ 8 A 8  

 2024 3 12  
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Ύᴪ  ֦ȁ  

2021    

 Ḡ  

Ҭ ≢   

 XYZH/2024SHAA2B0016 

 Ḥ Ҭ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

 ֤ қ 8 A 8  

 2024 3 12  

Ύᴪ  ֦ȁ  

 

҈ȁ Ⱶ └ ‰ Ⱶ  

̂ѿ̃ Ⱶ └  

1ȁ └  

Ὲ Ⱶ ֜ Ԋ ̆ ȇᴑҙᴪ ‰↕Ȉ

ῒ ȁ ῒז ῏ Ҋץ̂ ľᴑҙᴪ ‰↕Ŀ̃̆ץ Ҭ ├

ᴪ̂ץҊ ľ ᴪĿ̃ȇῈ ├ Ὲ Ḥ ↕ 15 ĺ

Ⱶ ѿ Ȉ̂ 2023 ḱ ̃ ῏ └Ȃ 

2ȁ  

Ὲ ≠ ғ Ⱶ ̆ 12ҩ ῤ

ⱬ֟ Ԋ ’Ȃ ץ̆ ҹ └ Ⱶ

Ȃ 

 

̂ԋ̃ Ⱶ ’ 

1ȁ Ⱶ  

 
 

 

ᶛ 

‗

ᶛ 

ѿ

̂҆ᾝ̃ 

῀

 

 

  

1 
Ὲ  

100% 100% 587.00 
2021 1

2023 12  
Ὲ   

2 
Ὲ  

100% 100% 400.00 
2021 1

2023 12  
Ὲ   

3 
Ὲ  

100% 100% 100.00 
2021 1

2023 12  
Ὲ   

4 
Ὲ  

100% 100% 1,000.00 
2021 1

2023 12  
Ὲ   
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5 
̂

̃ Ὲ  
100% 100% 2,000.00 

2021 1

2023 12  
Ὲ   

6 
ẫ

ᴋῈ  
100% 100% 1,600.00 

2021 1

2023 12  
Ὲ   

7 
ᴋῈ  

100% 100% 250.00 
2021 6

2023 12  
Ὲ   

8 
Ὲ  

100% 100% 100.00 
2021 10

2023 12  
Ὲ   

9 
Ὲ  

65% 65% 150.00 
2022 11

2023 12  
Ὲ   

10 
ӊ

Ὲ  
100% 100% 5.00 

2023 1

2023 12  
Ὲ   

ῤ̆Ὲ Ҍ ҉ץ ‗ ᶛᵖ ῀ ’̆

֞Ҍ Ҋץ ‗ ᶛᵖ ῀ ’Ȃ 

2ȁ Ⱶ ’ 

Ὲ ԍ 2021 6 ȁ2021 10 ȁ2022 11 2023 1 ̆№≢ Ὲ

ȁ ȁ ӊ ῀ Ⱶ Ȃ 

 

ȁ ᴪ ȁᴪ ᵀ  

̂ѿ̃ ᴪ ᴪ ᵀ  

ΐᵣᴪ ᴪ ᵀ ̔ 

Ś  ǴҌ   

Ὲ ֟ ΐᵣᴪ ᴪ ᵀ Ȃ 

 

1. ΐ 

Ś  ǴҌ   

ΐ ѿ ֟ ῒז ṽ ΐ Ȃ

ΐ ֟ȁ ṽ ΐȂ 

̂1̃ ΐ  

Ὲ ҹ ΐ ѿ ѿ ֟ ṽȂ 

Ҋ↓ ᴆ ̆ ֟̂ ֟ ѿ №̆ ѿ ᵌ ֟

ѿ №̃̆ ῒ׆ ֟ ṽ ῤԇץ ̔ŵ ֟ ≠
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̕Ŷ ԅ ֟ ≠̆ ľ ĿҊ ԅ

ῃ ט ҈ ӈⱵ̕ ғ ҉ ԅ ֟ ҉₃Ӎ

̆ ҉ Ӟ Ḡ ֟ ҉₃Ӎ

̆ᵖ ԅ ֟ └Ȃ 

ṽ ᴋ ȁ ̆↕ ṽ Ȃ

ṽ ѿṽ ץֲ ҉₃Ӎ ῃҌ ѿ ṽ ̆ף ṽ

₃Ӎῃ ḱ ↕̆ ḱ ᵬҹ ṽ ṽ

̆ ῀ Ȃ 

ץ ӯ ֟̆ ֜ ᴪ Ȃ 

̂2̃ ֟№  

Ὲ ֟ԍ∆ Ὲ ֟ ҙⱵ ֟

̆ ֟№ ҹץ ᵩ ֟ȁץῈᾛᴇṿ

ғῒ ꜚ ῀ῒז ֟ȁץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

֟Ȃ ғֽ Ὲ ֟ ҙⱵ ̆ ῏

֟ № Ȃ 

∞ ҙⱵ ̆ Ὲ ᴑҙ ᴇ ῏ ֲ ֟ҙ

ȁ ֟ҙ ῒ ץ ῏ҙⱵ ֲ

Ȃ ᵀ ץ ҹ ̆ Ὲ ֟⌠ ╠ ₮

ȁ ȁ ᴇṿ № ∞ Ȃ 

∞ ̆ Ὲ ∞ ֽҹ ץ

ễט ҹ ≠ ט ̆ ̂ ᴇṿ ḱ ᵀ ̆ ∞

ҍ ‰ ΐ / ╠ ֟̆ ∞

╠ Ὲᾛᴇṿ ̃ Ȃ 

֟ ∆ Ὲᾛᴇṿץ ̆p ᶫ Ⱶ ֟

№ Ҍ Ҍ ѿ № ̆ ֜ ᴇ

∆ Ȃ 

ԍץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ֟̆ ῏֜ ῀
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̆ῒז ≢ ֟ ῏֜ ῀ῒ∆ Ȃ 

֟ ‗ԍῒ№ ̔ 

ŵץ ᵩ ֟ 

֟ Ҋ↓ ᴆ №̆ ҹץ ᵩ ֟ A̔.

֟ ҙⱵ ץ ҹ ȂB. ֟ ̆

֟ ֽ̆ ҹ ץ ễט ҹ ≠ Ȃט Ὲ

№ ֟Һ ̔ ȁ ȁ ȁῒז Ȃ 

ŶץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז ṽⱵ ΐ  

֟ Ҋ↓ ᴆ №̆ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז

֟ A̔. ֟ ҙⱵ ץ ҹ ₮ץ

֟ҹ ȂB. ֟ ̆ ֟ ֽ̆ҹ

ץ ễט ҹ ≠ Ȃט ֟ ≠ ≠

῀Ȃ ≠ ῀ȁ⁞ṿ ᾫ ҹ ̆ῒᵩῈᾛᴇṿ ꜚ ῀ῒז

Ȃ ֟ ӊ̆╠ ῀ῒז ≠ זῒ׆

₮̆ ῀ Ȃ Ὲ № ֟Һ ̔ Ȃ 

ŷץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז ΐ  

Ὲ Ҍ № ֜ ΐ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ

ꜚ ῀ῒז ֟̆ ѿ ᵬ₮̆Ҍ Ȃ Ὲ ֽ ῏ ≠

῀̂ ᵬҹ № ≠ ῀ ̃ ῀ ̆Ὲᾛᴇṿ

ꜚ ῀ῒז ̆Ҍ ⁞ṿ‰ Ȃ ֟ ̆ӊ╠ ῀ῒז

≠ זῒ׆ ₮̆ ῀ Ȃ Ὲ № ֟

ҹῒז ΐ Ȃ 

ŸץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ֟ 

҉ № ҹץ ᵩ ֟ № ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ

ꜚ ῀ῒז ֟ӊ ֟̆ Ὲ ῒ№ ҹץῈᾛᴇṿ ғ

ῒ ꜚ ῀ ֟Ȃ ֟ Ὲᾛᴇṿ ̆ ҍ

ᴪ ῏ ̆ Ὲᾛᴇṿ ꜚ ῀ Ȃ Ὲ № ֟Һ ̔֜
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֟Ȃ 

Ὲ ѿ └Ҋ ᴑҙ Ҭ ᴇ ֟ ̆ ֟

№ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ֟Ȃ 

̂3̃ ṽ№ ȁ ᶭ  

ԅ Ⱶ Ḡ ȁץᵞԍ ≠ ԍ ֟ Ҍ

ᴆ ῀ ֟ ṽץ ̆ Ὲ

ṽԍ∆ № ҹ Ὲᾛᴇṿץ̔ ғῒ ꜚ ῀ ṽȁץ ᵩ

ṽȂ ԍץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ṽ̆ ῏֜

῀ ץ̆ ᵩ ṽ ῏֜ ῀ῒ∆

Ȃ 

ṽ ‗ԍῒ№ ̔ 

ŵץ ᵩ ṽ 

ץ ᵩ ṽ̆ ≠ ̆ ᵩ Ȃ 

ŶץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ṽ 

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ ṽ̂ ԍ ṽ ΐ̃̆

֜ ṽ ∆ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

ṽȂ֜ ṽ̂ ԍ ṽ ΐ̃̆ Ὲᾛᴇṿ ̆

̂ ҍ ᴪ ῏ ̃ Ὲᾛᴇṿ ꜚ ῀ Ȃ ԍ ҹץῈᾛᴇṿ

ғῒ ꜚ ῀ ṽ̆ Ὲᾛᴇṿ ̆ Ὲ Ḥ

ꜚ Ὲᾛᴇṿ ꜚ ῀ῒז ӊ ῒ̆זῈᾛᴇṿ ꜚ ῀

̕ Ὲ Ḥ ꜚ Ὲᾛᴇṿ ꜚ ῀ῒז ᴪ

Ҭ ᴪ ̆ Ὲ Ὲᾛᴇṿ ꜚ̂ Ḥ ꜚ ̃

῀ Ȃ 

̂4̃ ֟ ᶭ  

ԍ ֟ ֜ ̆ Ὲ ֟ ҉₃Ӎ

῀ ̆ ֟ Ḡ̕ ԅ ֟ ҉₃Ӎ ̆

Ҍ ֟̕ Ӟ Ḡ ֟ ҉₃Ӎ
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̆ ԅ ֟ └ ̆ ֟ ֟ ֟ ṽ̆

֟ └ ̆ ῒ ῀ ֟ ῏ ֟̆

῏ ṽȂ 

֟ ᵣ ᴆ ̆ ֟ ᴇ

ṿ ҍ̆ ⌠ ᴇ ῀ῒז Ὲᾛᴇṿ ꜚ Ҭ

№ ӊ ῀ Ȃ̂ ֟ Ҋ↓ ᴆ̔

ŵῈ ֟ ҙⱵ ץ ҹ ₮ץ ֟

ҹ ̕Ŷ ֟ ̆ ֟ ֽ̆ҹ ץ

ễט ҹ ≠ Ȃ̃ט  

֟ № ᴆ ̆ ֟ ᵣ ᴇṿ̆

№ №ӊ ̆ Ὲᾛᴇṿ № ̆

⌠ ᴇ № № ῀ῒז Ὲᾛᴇṿ ꜚ Ҭ

№ ӊ ҍ̆№ ╠ ֟ ᵣ ᴇṿ ῀

Ȃ 

֟ ᶫ Ⱶ Ḡ ῀ ̆ ֟ ᴇṿ

Ⱶ Ḡ ң ӊҬ ᵞ ̆ ῀ ֟Ȃ Ⱶ Ḡ ̆

⌠ ᴇҬ̆ ễ Ȃ 

̂5̃ ṽҍ ΐ № ῏  

Ὲ Ҋץ ↕ № ṽҍ ΐ ŵ̔ Ὲ Ҍ ᴆ ᾧץ

ט֜ ῒז ֟ ѿ ӈⱵ ↕̆ ӈⱵ ṽ ӈȂ

֓ ΐ ט֜ ῒז ֟ӈⱵ ᴆ̆p

ῒז ᴆ ӈⱵȂŶ ѿ ΐ Ὲ

ΐ ̆ ԍ ΐ Ὲ ΐ̆ ᵬҹ ῒ

ז ֟ ף ̆ ҹԅᶏ ΐ ֣ ṽ ֟Ҭ

▼ᵩ Ȃ ╠ ̆ ΐ ṽ̕ ̆ ΐ

ΐȂ ֓ ’Ҋ ѿ̆ ΐ Ὲ ΐ

ΐ ῒ̆Ҭ ≠ ӈⱵ ԍ ט֜ ΐ

ӗץῒ Ὲᾛᴇṿ ↕̆ ≠ ӈⱵ ̆ ῃ
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№ ԍ Ὲ ΐ ᴇ ץ ̂ᶛ ≠ ȁ ᴇ

ΐ ᴇ ̃ ꜚ ꜚ̆ № ҹ ṽȂ 

Ὲ Ҭ ΐ̂ ῒ №̃ № ̆ ԅῈ

ΐ ӊ ᴆȂ Ὲ ᵬҹѿҩ ᵣ ԍ ΐ

ԅ֜ט ȁῒז ֟ זῒץ ΐ ҹ ṽ ӈ

Ⱶ̆↕ ΐ № ҹ ṽȂ 

ΐ ῒ № ԍ ṽ ̆ ῏≠ ȁ ≠̂ ȁ̃≠ ̆

ץ Ῥ ֟ ≠ ̆ Ὲ ῀ Ȃ 

ΐ ῒ № ԍ ΐ ̆ῒ ̂ Ῥ ȁ̃ ȁ₮

̆ Ὲ ᵬҹ ꜚ ̆Ҍ ΐ Ὲᾛᴇṿ ꜚȂ 

̂6̃ ֟ ṽ  

Ὲ ֟ ṽ ֟ ṽ ῤ№≢↓ Ҍ̆ ԑ Ȃp

Ҋ↓ ᴆ ץ̆ ԑ ‪ ֟ ṽ ῤ↓ ŵ̔ Ὲ ΐ

≠̆ғ ≠ ╠ ̕Ŷ Ὲ ‪ץ⅞ ̆

֟ ễ ṽȂ 

̂7̃ ΐ ⁞ṿ 

Ὲ ץ Ḥ ҹ ̆ ⁞ṿ ‰ Ȃ 

Ḥ ̆ ץ ҹ ΐḤ ⱴ ṿȂ

Ḥ ̆ Ὲ ≠ ȁ ҍ

ӊ ̆ ῃ ṿȂ Ὲ Ḥ

Ҋ ŵ̔ ᴇѿ ↓ Ẓ ⱴ

Ŷ̕ ᴇṿ ŷ̕ ֟ ṽ Ҍ₮ט ῏

Ԋ ȁ ╠ ץ’ ’ ғ ᶭ Ḥ Ȃ 

Ὲ ԍ ᵀ ΐ Ḥ ץ̆ ҹ ᵀ ̆

Ὲ ԍ῍ Ḥ ΐ№ҹҌ ≢Ȃ Ὲ ῍ Ḥ

̔ ΐ ȁḤ ȁṽⱵֲ ҙȁ Ḥ ȁ Ȃ 

Ὲ Ḥ ΐ ֟ ⁞ṿ ᵀ Ạ₮
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∞ ᵀ ̆ ғ ᶭ Ḥ ̆ ╠ Ḥ Ȃ Ạ₮ ֓∞

ᵀ ̆ Ὲ ȁ ȁ ҙ

ṽⱵֲḤ ꜚȂҌ ᵀ ᴪ ⁞ṿ‰ ̆ ⁞ṿ‰

Ҍ ԍ ⁞ṿ Ȃ 

֟ ⁞ṿ ̔ 

ԍ ȁ ᶫꞋⱵ ꜚ Ҍ № ȁ

ȁ ȁ ֟ȁῒז ̆ Ὲ

̆ ԍ ҩ ῤ Ḥ ‰ Ȃ 

ԍ ȁ № ץ ֟̆ Ὲ

̆ ԍ ҩ ῤ Ḥ ‰ Ȃ 

ԍ ̆ ғ Ḥ ⁞ṿ ῒḤ

̆ ῍ Ḥ ҉̆ Ḥ

̆ Ḥ ̆ └ ҍ ץ̆ ҹ

Ḥ Ȃ ѿ Ḥ ҍ Ҭῒז Ҍ ̆ Ḥ

̆ɒ Ҥ Ⱶ ̆ Ḥ

ԍῒ ԍ Ḥ ̆ Ὲ

‰ Ȃ 

A. ≢ ᶭ  

ԍ ⁞ṿ ץ̆ ῒז ԍ ᵀ ⁞

ṿ ̆ Ḥ ̆ ⁞ṿ‰ Ȃ 

ԍҌ ⁞ṿ ץ ᵀ Ḥ Ḥ ̆

Ὲ ᶭ Ḥ ⅞№ҹ ̆ ҉ Ḥ

Ȃ 

 ᶭ  Ḥ  

ҙ ᾫ  Ḥ  Ḥ  

ᾫ  Ḥ ᵞ Ҍ Ḥ  

B. ̂ҍ ֟̃ ≢ ᶭ  
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Ὲ ̂ҍ ֟̃ ȁ ȁḤ ȁ

’ Ḥ ҹ ̆ Ḥ ᵌ ῏ № Ȃ ԍ ̂ҍ

֟̃̆ Ὲ ∞ ҹῒḤ Һ ̆ ̆ Ὲ ץ ҹ

ᵀῒ Ḥ ̆ ῀ Ȃ 

 ᶭ ̂ ̃ Ḥ ᶛ̂%̃ 

 

1  ῤ   5.00ץ

1-2   20.00 

2-3   50.00 

3  100.00 ҉ץ

C.ῒז ≢ ᶭ  

Ὲ ᶭ ῒז Ḥ ∆ ⱴ̆ ԍ  

12 ҩ ῤȁ ҩ Ḥ ⁞ṿ Ȃ ԅ ᵀḤ

ῒז ̆ ԍῒḤ ̆ ῒ⅞№ҹҌ ᵀῒ Ḥ Ȃ 

 ᶭ  Ḥ  

≠ ≠ Ҍ Ḥ  

≠  ≠  Ҍ Ḥ  

ῒז  ꜚҬ  Ḥ  

D. ≢ ᶭ  

ԍ ⁞ṿ ץ̆ ῒז ԍ ᵀ

⁞ṿ ̆ Ḥ ̆ ⁞ṿ‰ Ȃ 

ԍҌ ⁞ṿ ץ ᵀ Ḥ Ḥ ̆

Ὲ ᶭ Ḥ ⅞№ҹ ̆ ҉ Ḥ

Ȃ 

 ᶭ  Ḥ  

ҙ ᾫ  Ḥ  Ḥ  

ᾫ  Ḥ ᵞ Ҍ Ḥ  

 

Ὲ ҍ Ὲ Ḥ ⁞ṿ ᶛ ᶭ  

ῤ̆ Ὲ Ḥ ҍ ҙ Ὲ ’ Ҋ̔ 
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Ὲ  1 ῤ 1-2ץ  2-3  3  ҉ץ

 5% 20% 50% 100% 

₣≠  5% 50% 100% 100% 

҈  5% 20% 50% 100% 

 5% 15% 50% 100% 

 5% 10% 15% 100% 

Ὲ  5% 20% 50% 100% 

Ὲ Ḥ ̆ ╠ ץ’ ’ ̆

ҩ Ḥ ̆ Ḥ Ȃ Ὲ ῤ Ḥ

ҍ Ὲ ѿ ̆Ҍ Ȃ 

 

2.  

Ś  ǴҌ   

̂1̃ №  

Һ ȁ ȁ ֟ ȁ ₮ ȁ ף ȁ ⱴ

Ȃ 

̂2̃ ₮ ᴇ  

ᴇ̆ ȁⱴ ῒזᶏ

⌠ ╠ ₮Ȃ ₮ ̆ ⱴ ῒ Ȃ 

̂3̃ ‪ṿ ᴇ‰  

֟ ṽ ̆ ҍ ‪ṿ ᵞ Ȃ ԍῒ ‪ṿ

̆ ᴇ‰ ̆ ῀ Ȃ ‪ṿ̆ ꜚҬ̆ ᵀ

ᴇ⁞ ᵀ ȁᵀ ץ ῏ Ȃ 

ȁ ֟ ȁ ₮ ԍ₮ ԍ₮ ֟ ̆ῒ

‪ṿ ᵀ ᴇ⁞ ᵀ ῏ ̕ ԍ ֟

ῒ̆ ‪ṿ ֟ ֟ ᵀ ᴇ⁞ ᵀ

ȁᵀ ῏ Ȃ 

Ὲ ԍ֟ Ḡ ̆₮ԍ ̆ ֟ Ḡ ȁ ҙ ᶛ
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ᴑҙ └ ᴇ‰ ŵ̔ ԍ ↕̆ ԍ

ң ҉ץ ֟ ῃ ᴇ‰ Ŷ̕ ԍ ↕̆ ԍ Ҭ

̂ ȁ ֜ ȁғ Ḡ ̃ 2 ҉ץ ῃ

⁞ṿ̕ŷ ԍ ↕̆ ԍ ף ̆

└ ҙ ̆ Ḥ

ᴇ‰ ̆ ᶛ Ҋ̔ 

ῤ 1-2  2-3  3ץ 1   ҉ץ

ᶛ 5% 20% 50% 100% 

̂4̃ └  

└ ҹ └Ȃ 

̂5̃ᵞṿ  

ᵞṿ ԍ ѿ ̕ ԍ ѿ

Ȃ 

 

3. ֟ 

Ś  ǴҌ   

(1) ֟ ᴆ 

Ὲ ֟ ΐ Ҋץ ̆ ҹ ֟ ȁ ᶫꞋⱵȁ₮ ̂Ҍ

₮ ̃ ̆ᶏ ѿ ֟̔ 

ŵҍ ֟ ῏ ≠ ῀ᴑҙ̕ 

Ŷ ֟ Ȃ 

Ὲ ֟ ȁ ȁ ȁⱲῈ ῒז Ȃ 

֟ ₮̆ ֟ ᴆ ῀ ֟ Ҍ̕

֟ ᴆ ῀ Ȃ 

 

(2) ֟№  

≢  ̂ ̃ ṿ ̂%̃ ̂%̃ 

  20 5 4.75 
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≢  ̂ ̃ ṿ ̂%̃ ̂%̃ 

  3-10 5 9.50-31.67 

 - - - - 

  4-5 5 19.00-23.75 

ⱲῈ ῒז   3-5 5 19.00-31.67 

 

(3) ῀ ֟ ᶭ ȁ ᴇ ̂ ‰↕̃ 

Ǵ  ŚҌ   

(4) ῒז  

Ś  ǴҌ   

ŵ ֟ ṽ ̆ Ὲ ֟ ⁞ṿ ̆ ⁞

ṿ ⁞ṿ ῒ ̆ ᵞԍ ᴇṿ № ⁞ṿ

‰ ̆⁞ṿ ѿ ̆ ץ ᴪ ҌῬ Ȃ 

Ŷ Ὲ ԍ ԅ̆ ֟ ᶏ ȁ ‪ ṿ

̆ ̆↕ᵬҹᴪ ᵀ Ȃ 

ŷ ֟ ȁ ᶏ Ҍ ֟ ≠ ̆

֟Ȃ ֟₮ ȁ ȁ ῀ ῒ ᴇṿ ῏

῀ Ȃ 

 

4.  

Ś  ǴҌ   

₮ ̆ ₮ȁ

⌠ ᶏ ╠ ԇ Ṣ ץ ῒז ῏ Ȃ 

⌠ ᶏ ӊ ̆ ȁ ᴇ ̆

ᵀ ᴇṿ ֟̆ ̆ Ⱳ ԅ ‗ Ῥ

֟ ṿ ᵬ Ȃ 

⌠ ᶏ ῀ ֟̆ ‰ Ҋ̔ 

 ֟ ‰ 

ץ  ̆ ⌠ ᶏ  

 ̆ ⌠ ᶏ  

ΐ ῀ᶏ  
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ῒז  ῀ᶏ  

 

 

5. ֟ҍ ₮ 

Ś  ǴҌ   

(1) ᴇ ȁᶏ ȁ⁞ṿ  

Ś  ǴҌ   

Ὲ ֟ ᶏ ȁ ᴆ ̆ ̆ῒҬ̆ ῀

֟̆ ט ᴇ ῏ ῒז ₮ᵬҹ ̕ ῀

֟̆ ᴇṿ ̆ᵖ ᴇṿҌῈᾛ ̆

Ὲᾛᴇṿ Ȃ 

֟ № ∞ ῒᶏ Ȃᶏ ҹ ̆ ᶫᶏ

̆ ҍ ֟ ῏ ≠ ̆ ᶏ

ῤ ̔ ̆ ᶏ̕ Ҍ ֟̆

Ҍᵬ ȂῒҬ ᶏ ׆ ӊ ̆ ῒ₮ ▼ᵩ₮ ̕

Ὲ ῀ ᴆ ᶏ 10 ̕ῒז ֟ ᶏ ȁ

҈ Ҭ № Ȃ ῒ

῀ ῏ ֟ Ȃ ᶏ ֟ ᶏ

ԍ ԅ ̆ ̆↕ᵬҹᴪ ᵀ  

Ὲ ԍ ԅ̆ ᶏ ֟ ᶏ

̆ҍץ╠ᵀ Ҍ ̆ ᾢᵀ ̆ ᴪ ᵀ Ȃ 

֟ ṽ ֟ Ҍ ᴑҙ ≠ ̆

֟ ᴇṿῃ ῀ Ȃ 

֟ ṽ Ὲ̆ ֟ ⁞ṿ ̆ ⁞ṿ

⁞ṿ ῒ ̆ ᵞԍ ᴇṿ № ⁞ṿ‰

̆⁞ṿ ѿ ̆ ץ ᴪ ҌῬ Ȃ 

֟ ȁᶏ ‪ ṿ Ҋ̔ 

≢  ᶏ ̂ ̃ ṿ ̂%̃ 

ᶏ   30-50 - 
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Ғ≠  - - - 

Ғ≠  - - - 

ᴆ  10 - 

(2) ῤ ₮ᴪ  

Ὲ ₮ ֲ ȁ ῀ ȁ

ȁ ȁҳ ᴇ ȁῒז Ȃ 

Ὲ ῤ ₮ ץ ꜚ ֟ ΐ

Ҍ ̆ ῒ№ҹ ₮ ₮Ȃ 

₮ԍ ῀ ̕ ԍ ₮̆ Ҋץ ᴆ

ԇץ ľ̔ŵ Ὲ ᵀ ᶏῒץ֟ ᶏ ₮ ҉ΐ

Ŷ̕ Ὲ ΐ ֟ ᶏ ₮ ŷ̕ ֟ ҹ Ὲ

≠ ̕Ÿ Ὲ ȁ Ⱶ ῒז ץ̆

֟ ̆ ⱬᶏ ₮ ֟ Ź̕ ԍ ֟ ₮

Ȃ ԍҌ ᴆ ₮ԍ ῀ Ȃ 

 

6. ᴍ  ט

Ś  ǴҌ   

̂1̃ ᴍ ט  

Ὲ ᴍ ט ץ ᴍ ט ץ ᴍ  Ȃט

̂2̃ ΐῈᾛᴇṿ  

ŵ ԍ ԇ ᴍ ῒ̆Ὲᾛᴇṿ Ὲ ᴍ ᴇ ̆ ԇ

ᴍ ᶭ ᴆ̂Ҍ ᴆӊ ᴆ̃ Ȃ 

Ŷ ԍ ԇ ̆ ’Ҋ ץ ῒ ᴇ Ȃ Ҍ

ᴆ ᵌ ֜ ̆Ὲ ᴇ ᵀ ԇ ῈᾛᴇṿȂ 

̂3̃ ΐ ᶃᵀ ᶭ  

ῤ ҩ ֟ ṽ Ὲ̆ ֲ ꜚ Ḥ

ᵬ₮ ᶃᵀ ḱ̆ ΐ ₮ᵬץ̆ ΐ ᶃᵀ Ȃ 
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̂4̃ ᴍ ט ᴪ  

ŵץ ᴍ  ט

ץ ᶫ Ⱶ ץ ᴍ ט ץ̆ ԇ ΐ ԇ

Ὲᾛᴇṿ Ȃ ԇ ̆ ԇ ΐ Ὲᾛᴇṿ ῀ ῏

̆ ⱴ Ὲ Ȃ ῤ Ⱶ ⌠ ҙ ᴆ ̆

ῤ ҩ ֟ ṽ ץ̆ ΐ ᶃᵀ ҹ ̆

ΐ ԇ Ὲᾛᴇṿ̆ Ⱶ ῀ ῏ Ὲ Ȃ ḱ

ԅץ ᴍ ט ̆ ḱ ’ ⱵȂ ̆

ⱴ ԇ ΐῈᾛᴇṿ ḱ ̆ ḱ ≠ ̆ Ⱶ

ⱴȂ 

Ŷץ ᴍ  ט

ץ ᴍ ̆ט Ὲ ץ ᴍ ῒז ΐҹ

ṽ Ὲᾛᴇṿ Ȃ ԇ ̆ ԇ ץ ṽ Ὲᾛᴇṿ ῀ ῏

̆ ⱴ ṽ̕ ῤ Ⱶ ⌠ ҙ ᴆץ ̆

ҩ ֟ ṽ ץ̆ ’ ᶃᵀ ҹ ̆ Ὲ

ṽ Ὲᾛᴇṿ ̆ Ⱶ ῀ ̆ ṽȂ ῏ ṽ

╠ ҩ ֟ ṽ ץ ̆ ṽ Ὲᾛᴇṿ ῒ̆ ꜚ ῀

Ȃ 

ŷḱ ȁ ᴍ ט ⅞ 

Ὲ ᴍ ט ⅞ ḱ ̆ ḱ ⱴԅ ԇ ΐ Ὲᾛᴇṿ̆

ΐῈᾛᴇṿ ⱴ Ⱶ ⱴ̕ ḱ ⱴԅ ԇ ΐ

↕̆ ⱴ ΐ Ὲᾛᴇṿ ҹ Ⱶ ⱴȂ ΐῈᾛ

ᴇṿ ⱴ ḱ ╠ ΐ ḱ Ὲᾛᴇṿӊ Ȃ ḱ ⁞ ԅ

ᴍ Ὲᾛᴇṿט ԅῒזҌ≠ԍ ḱ ᴍ ט ⅞ ᴆ̆

↕ׅ Ⱶ ᴪ ̆ ׆ ̆ Ὲ ԅ №

ῃ ԇ ΐȂ 

ῤ̆ ԅץ ᴍ ԍ↕̆ט ᵬҹⱴ ̆
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Ȃ ῒז ᴆᵖ ῤ

̆ᵬҹ ץ ᴍ ט Ȃᵖ ̆ ԇ ΐ̆

ΐ ԇ ԇ ΐ ԍ ף ΐ ҍץ̆↕

ΐ ᴆḱ ̆ ԇ ף ΐ Ȃ 

 

7. ῀ 

Ś  ǴҌ   

̂1̃ѿ ↕ 

Ὲ ԅ Ҭ ӈⱵ̆ ῏ Ⱶ └ ̆

῀Ȃ 

ԍ ̆ Ὲ ᵀ̆ ≢ ӈⱵ̆

ӈⱵ ѿ ῤ ̆ ѿ Ȃ 

Ҋ↓ ᴆӊѿ ̆ ԍ ѿ ῤ ӈⱵ̆ ↕̆ ԍ ѿ

ӈⱵ ŵ̔ Ὲ Ὲ ≠ Ŷ̕

└Ὲ Ҭ ŷ̕ Ὲ Ҭ ֟₮ ΐ Ҍ ף

̆ғῈ ҩ ῤ ׂ № Ȃ 

ԍ ѿ ῤ ӈⱵ Ὲ̆ ῤ ῀Ȃ

Ҍ ̆ ⌠ ễ ̆

῀̆ ⌠ ҹ Ȃ 

ԍ ѿ ӈⱵ̆ ῏ Ⱶ └

῀Ȃ ∞ └ ̆Ὲ Ҋ↓ ̔ŵῈ ֣

≠ Ŷ̕Ὲ ŷ̕Ὲ

Ÿ̕Ὲ ҉ Һ Ź̕

Ⱶ Ȃ 

Ҭ ң ӈⱵ ̆ Ὲ ̆ ҩ ӈⱵ

Ⱶ ᴇ ᶛ̆ ֜ ᴇ № ӈⱵ̆ №

ӈⱵ ֜ ᴇ ῀Ȃ 

֜ ᴇ Ὲ Ⱶ ᴇ Ҍ̆ ף



1-1-217 

҈ Ȃ Ὲ ֜ ᴇ Ҍ ῏Ҍ

῀ Ҍᴪ Ȃ ᵬҹ ṽҌ ῀֜ ᴇ

Ȃ ԍ Ҭ № ̆ Ὲ Ẋ └ ץ

ט ט ֜ ᴇ ᶏ̆ ᴇ ӈ ҹ ᴇ

̆ ֜ ᴇ ҍ ᴇ ӊ ῤ ≠

Ȃ 

ԍ ̆ Ὲ ῏ └ ̆

ᴇ ῀̆

ҹ ṽ̕ ̆ ᴇṿ̆

̂ ᴇṿ⁞ ̃ ᵩ ̆ ҹѿ ֟̆ ̆

ᴇṿ̆ ҉ ֟ ‪ Ȃ ѿ ֟ ṽ

̆ Ὲ ᵀ ’̆ ҉ ֟ ṽ Ȃ 

ȁ ̆ Ὲ ҹ ᶫ Ḡ ̆ ԍҹ

Ḡ ‰ Ḡ Ḡ ̆ Ὲ ľ ṽĿ ᴪ

Ȃ 

Ὲ Ⱶ ᴇ ≠ᵬҹ ֟↓ ̆

ץ֟ Ḥ ҹ ⁞ṿȂ Ὲ ᴆ ᴇ ≠ᵬҹ

↓ Ȃ Ὲ ᴇ Ⱶ ӈⱵᵬҹ

ṽ↓ Ȃ 

̂2̃ΐᵣ  

Ὲ ӈⱵ̆ ԍ ѿ ӈⱵȂ 

ῤ ῀ ŵ̔ӯ ̆ Ὲ ֟ ⌠

̆ ῏ └ ̆ Ὲ ᴇ ≠

ғ ῏ ≠ ῀̆ Ὲ ῏ ₡

῀ Ŷ̕ ף Ҋ̆ └ ֟ ̆

Ὲ ᶫ ף ̆ ῏֟ ῀Ȃ 

῀̔ ₮ ҙⱵⱲ ῏₮ ̆ ῀Ȃ 
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8. ֟ ṽ 

Ś  ǴҌ   

Ὲ ֟ ṽ ֟ ṽ ҍῒ ᴇ

ṿӊ ȁץ ᵬҹ ֟ ṽ ᵖ ץ ῒ

ҍῒ ᴇṿӊ ֟ ̂ ̃ Ȃ 

Ὲ Ҋץ ṽ ŵ̔

֟ ԍ ∆ Ҍ ᴪ ≠ ӞҌ ̂ Ԏ ̃

ᴑҙ ֜ Ҭ֟ ֟ ṽ ∆ Ŷ̕ҍ Ὲ ȁ ᴑҙ ᴑ

ҙ ῏ ̆ Ὲ └ ғ

Ҍᴪ Ȃ 

Ὲ ץ ȁ Ԏ ⁞

ҹ ̆ Ҋץ ֟ ȁ Ԏ ⁞

֟ ŵ̔ ֟ ԍ Ҍ ᴪ ≠ ӞҌ ̂

Ԏ ̃ ᴑҙ ֜ Ҭ֟ ֟ ṽ ∆ ̕Ŷҍ Ὲ ȁ

ᴑҙ ᴑҙ ῏ Ҍ̆ Ҋץ ᴆ ̔

ȁ

Ȃ 

Ὲ ץ Ԏ ῤ̆

≠ Ԏ ֟Ȃ ∞ ᵀ

̆ ⅞ ̆‗ ֟ ̆

Ҍ Ȃ 

ԍ ֟ ṽ ̆ ֟ ṽ̆ ֟ ễ

ṽ Ȃ 

Ҋ↓ ᴆ ̆ Ὲ ֟ ṽץ ‪

↓ ̔ Ὲ ‪ץ ֟ ṽ ≠̕

֟ ṽ ҍ ѿ ѿ Һᵣ

῏ Ҍ Һᵣ ῏̆p ѿΐ ֟

ṽ ῤ̆ Һᵣ ‪ץ ֟
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ṽ ֟ȁ ễṽⱵȂ 

 

9. ҍ Ⱶᴪ Ḥ ῏ Ԋ ∞ ‰ 

Ὲ ҙȁ ’ Ԋ׆̆ ң ∞

Ⱶᴪ Ḥ Ȃ׆ Ὲ̆ Һ Ԋ ҉ ԍ

ꜚȁ Ὲ Ⱶ ’ȁ ׆̕ ̆ Ὲ

≠ ≠ ץ̆’ ῤ ≠ 5%ҹ∞ ‰Ȃ 

 

10. ᴪ ∞ ᵀ  

Ὲ ֟ ȁ ῒז ∞ ̆ Ⱶ

∞ ᵀ ȁ ᴇ‰ ȁ

֟ ȁ ֟ ȁ ῀ ̆ ῏ ᴪ ΐᵣ ’ ñ ȁ

ᴪ ȁᵀ òӊñ̂ ѿ̃ᴪ ᴪ ᵀ òӊñ1. ΐòȁñ2.òȁñ3.

֟òȁñ5. ֟ҍ ₮òȁñ7.͂ò ῏ῤ Ȃ 

 

11. ῒז ᴪ ᴪ ᵀ  

Ǵ  ŚҌ   

̂ԋ̃ ᴪ ᴪ ᵀ №  

Ś  ǴҌ   

ῤ̆ Ὲ ᴪ ᴪ ᵀ Ὲ ’ ҍ̆ ҙ

Ὲ Ҍ Ȃ 

 

ԓȁ № Ḥ  

Ǵ  ŚҌ   

Έȁ  

ᵝ̔҆ᾝ 

  2023  2022  2021  

ꜚ ֟ ̆ ֟⁞ṿ‰

‖ № 
 15.48   0.59   5.08  

῀ ꜛ̆p ҍῈ ҙⱵ  977.70   216.82   451.15  
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℗ ῏ȁ ȁ ‰֣

ȁ Ὲ ֟ ꜛ  

Ὲ ҙⱵ ῏ ḠṿҙⱵ

̆ ᴑҙ ֟ ṽ֟ Ὲ

ᾛᴇṿ ꜚ ץ ֟ ṽ֟

 

 510.46   478.95   307.64  

῀ ᴑҙ    4.62   16.96  

ֲז ֟     

    

Ҍ ⱬ ̆ ֟

֟  
   

⁞ṿ ⁞ṿ‰     

ᴑҙ Ὲ ȁ ᴑҙ ᴑҙ

ԍ ֣ ᵝ ‪ ֟

Ὲᾛᴇṿ֟  

   

ѿ └Ҋᴑҙ ֟ Ὲ ∆

‪  
   

֟֜     

ṽⱵ     

ᴑҙ ῏ ꜚҌῬ ѿ

̆ ₮  
   

ȁᴪ ȁ ֟

ѿ  
   

ȁḱ ꞉ ⅞ѿ ᴍ ט

 
   

ԍ ᴍ ̆ט ӊ ̆ ט

Ὲᾛᴇṿ ꜚ֟  
   

Ὲᾛᴇṿ ֟

Ὲᾛᴇṿ ꜚ֟  
   

֜ ᴇ Ὲᾛ ֜ ֟     

ҍῈ ҙⱵ ῏ Ԋ ֟     

῀    

҉ ӊ ῒז ҙ ῀ ₮ -39.16 -77.84 -32.53 

ῒז ӈ     

 1,464.48 623.14 748.29 

⁞̔  219.70 100.38 107.69 

қ    -0.01 

 1,244.78 522.76 640.61 

‪  1,244.78 522.76 640.61 

ԍ Ὲ қ ‪≠  6,356.86 9,327.94 9,347.16 

ԍ Ὲ қ ‪≠  5,112.08 8,805.19 8,706.55 

ԍ Ὲ қ ‪ ԍ

Ὲ қ ‪≠ ᶛ̂%̃ 
19.58 5.60 6.85 

№ ̔ 

2021 ȁ2022 2023 ̆Ὲ ‪ №≢ҹ 640.61҆ᾝȁ

522.76҆ᾝ 1,244.78̓ ᾝ̆ ԍ Ὲ қ ‪ ԍ Ὲ
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қ ‪≠ ᶛ№≢ҹ 6.85%ȁ5.60% 19.58%ȂῈ Һ ҹ ꜛ

Ȃ 

2023 ̆Ὲ ‪ ̆ ғ ԍ Ὲ қ ‪≠ ᶛ

̆Һ ⌠ ꜛ̆ Ȃ ᵣ ̆

Ὲ ⱬҌ Ȃ 

 

҂ȁ Һ ᴪ Ⱶ  

 
2023 12 31

/2023  

2022 12 31

/2022  

2021 12 31

/2021  

֟ (ᾝ) 551,579,729.36 555,072,367.00 472,992,710.07 

қ (ᾝ) 437,993,293.07 446,424,704.60 355,355,321.33 

ԍ Ὲ қ

(ᾝ) 
438,131,438.95 446,424,704.60 355,264,101.80 

‪ ֟̂ᾝ/ ̃ 4.94 4.97 3.96 

ԍ Ὲ ‪

֟(ᾝ/ ) 
4.95 4.97 3.96 

֟ ṽ ̂ ̃̂%̃ 20.59 19.57 24.87 

֟ ṽ ̂ Ὲ ̃̂%̃ 15.60 15.68 23.16 

ҙ ῀(ᾝ) 262,113,032.52 285,598,245.43 297,825,624.88 

≠ ̂%̃ 57.80 62.45 61.07 

‪≠ (ᾝ) 63,568,588.47 93,389,383.27 93,607,074.97 

ԍ Ὲ ‪≠ (ᾝ) 63,568,588.47 93,279,439.38 93,471,591.05 

‪≠ (ᾝ) 51,120,805.11 88,161,818.08 87,201,023.79 

ԍ Ὲ

‪≠ (ᾝ) 
51,120,805.11 88,051,874.19 87,065,461.64 

╠≠ (ᾝ) 85,591,283.25 121,230,928.08 116,646,199.35 

ⱴ ‪ ֟ ̂%̃ 14.37 23.22 26.42 

‪ ֟

̂%̃ 
11.56 21.92 24.60 

̂ᾝ/ ̃ 0.71 1.04 1.04 

̂ᾝ/ ̃ 0.71 1.04 1.04 

ꜚ֟ ‪ (ᾝ) 63,290,026.82 66,668,282.45 87,346,580.01 

ꜚ֟ ‪

(ᾝ) 
0.71 0.74 0.97 

῀ ҙ ῀ ᶛ̂%̃ 7.41 5.91 6.76 

 4.45 5.68 7.07 

 1.17 1.21 1.69 

ꜚ  3.66 4.12 3.29 

ꜚ  2.73 2.99 2.51 

Һ ᴪ Ⱶ Ὲ ꜚ № ̔ 

҉ Ⱶ Ҋ̔ 
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1ȁ ‪ ֟= ԍῈ / ̕ 

2ȁ ԍ Ὲ ‪ ֟= ԍ Ὲ ‪ ֟/

̕ 

3ȁ ֟ ṽ = ṽ/ ֟̕ 

4ȁ ≠ =̂ ҙ ῀- ҙ ̃/ ҙ ῀̕ 

5ȁ ╠≠ = ≠ +≠ ₮+ ֟ +ᶏ ֟

+ ֟ + ̕ 

6ȁⱴ ‪ ֟ =P0/̂ E0+NP÷2+Ei×Mi÷M0 -Ej×Mj÷M0±Ek×Mk÷M0 ̃ 

ῒҬ̔P0 №≢ ԍ ԍῈ қ ‪≠ ȁ

ԍῈ қ ‪≠ N̕Pҹ ԍῈ қ ‪≠ E̕0ҹ ԍῈ

қ ∆‪ ֟̕Ei ҹ ṽ ȁ ԍῈ

қ ‪ ֟̕Ej ҹ № ⁞ ȁ ԍῈ қ ‪

֟̕M0ҹ ᴍ ̕Mi ҹ ‪ ֟ ̕Mj ҹ

⁞ ‪ ֟ ̕Ek ҹ ῒ֜ז Ԋ ‪ ֟

⁞ ꜚ̕Mk ҹ ῒז‪ ֟ ⁞ ꜚ ̕ 

7ȁ =P0÷S̆S=S0+S1+Si×Mi÷M0-Sj×Mi×M0 -Sk 

ῒҬ̔P0 ҹ ԍῈ қ ‪≠ ԍ

қ ‪≠ ̕Sҹ ⱴ ̕S0ҹ ∆ ᴍ ̕S1ҹ

Ὲ ≠№ ⱴ ᴍ S̕iҹ ṽ

ⱴ ᴍ ̕Sjҹ ⁞ ᴍ ̕Skҹ ̕M0 ᴍ ̕

Mi ҹ ⱴ ᴍ M̕j ҹ⁞ ᴍ

̕ 

8ȁ =P1/̂ S0+S1+Si×Mi÷M0-Sj×Mj÷M0 -Sk+ ȁ ᴍ ȁ

ṽ├ ⱴ ⱴ ̃ 

ῒҬ̔P1 ҹ ԍῈ қ ‪≠ ԍῈ

қ ‪≠ ̆ ῒ ̆ ȇᴑҙᴪ ‰↕Ȉ ῏

̕ 
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9ȁ ꜚ֟ ‪ = ꜚ֟ ‪ /  ̕

10ȁ ῀ ҙ ῀ ᶛ= / ҙ ῀̕ 

11ȁ = ҙ ῀/ ᴇṿ̕ 

12ȁ = ҙ / ᴇṿ̕ 

13ȁ ꜚ = ꜚ ֟/ ꜚ ṽ̕ 

14ȁ ꜚ = ꜚ ֟/ ꜚ ṽȂ 

 

ῇȁ ≠  

Ǵ  ŚҌ   
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ῇ  ҍ№  

ѿȁ  

̂ѿ̃ ῀ȁ ȁ ≠ Һ  

1ȁ ῀ Һ  

Ὲ Һ ץԊ׆ ҹҺ ȁ ֟ҍ Һ̆ ֟

ȁ⇔ᴴ ȁ ꜚ ץ ԍᴴ ⇔ ḱ ֟ ȂҺ ҹ

Ҋ Ȃ ῀ Һ ҙ ╠ ȁ֟ҙ ȁ ⱬȁ

ⱬ Ȃ ῤ̆Ὲ ҙ ῀ ꜚ ’ ӊľ҈ȁ ≠

’№ Ŀӊľ̂ѿ̃ ҙ ῀№ ĿȂ 

2ȁ Һ  

Ὲ ҙ Һ ҹҺ ҙⱵ Һ̆ ҙⱵ ΐᵣ №ҹ└ ֟ ץ

֟ ȂῒҬ└ ֟ Һ ȁ ֲ ȁ└ ̆

̆ Һ ҙⱵ ᶛ№≢ҹ 70.81%ȁ74.07%

69.19%ȂῈ Һ ҹ ᴆȁ № ȁ ⱬ ȁ

ΐ ̆ ԍῈ ֲ └ ̆ Ὲ └ ֟ ᴇ

ץ ֟ ̕ ֟ ѿ ҉ ҉ ᶫ ץ

Ȃ ῤ̆Ὲ ҙ ꜚ ’ ӊľ҈ȁ

≠ ’№ Ŀӊľ̂ԋ̃ ҙ № ĿȂ 

3ȁ Һ  

ῤ̆Ὲ Һ ȁ ȁ Ⱶ Ȃ

ῤ̆Ὲ №≢ҹ 7,505.65̓ ᾝȁ6,650.40̓ ᾝ 8,308.75̓ ᾝ̆

Ȃ Һ ̔ ῀ ȁ ֲ

̕ Һ ̔ ֲ ȁ ֟

֟ ҍ ̕ Һ ̔ ֲ ȁ

῀ ȁ ̕ Ⱶ Һ ̔ ȁ

ꜚ Ȃ Һ № ӊľ҈ȁ ≠ ’№ Ŀӊľ̂ ̃
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Һ ’№ ĿȂ 

4ȁ ≠ Һ  

Ὲ ≠ Һ ԍ ҙ≠ ̆ ҙ ȂῈ ҙ≠ Һ Һ

ҙⱵ ῀ȁҺ ҙⱵ ȁ ȁ ȁ ȂῈ ≠ №

ӊľ҈ȁ ≠ ’№ Ŀӊľ̂ԓ̃≠ ’№ ĿȂ 

̂ԋ̃ ֲΐ ӈ ῒ ꜚ ҙ ꜚΐ ᵬ Ⱶ Ⱶ

 

1ȁ Ⱶ №  

̂1̃Һ ҙⱵ ῀  

Һ ҙⱵ ῀ Ὲ ҙⱵ ל Ȃ ῤ Ὲ̆ Һ

ҙⱵ ῀№≢ҹ 29,773.11҆ᾝȁ28,549.91҆ᾝ 26,082.92҆ᾝ̆2022 2023

Һ ҙⱵ ῀ ҉ №≢Ҋ 4.11% 8.64%̆ Һ ҙⱵ ῀Ҋ Һ

Ὲ̆ ֟ ᴇ Ҋ ̆ ῏֟ Ḡ

ᵖ ᵣ ҙ ῀ׅ Ҋ ̕ ̆ ῤῈ ֟ ῀ ᵣḠ ԅ ̆

Ὲ ֟ №≢ ῀ 7,276.18҆ᾝȁ8,664.17҆ᾝ 10,158.93̓ ᾝ̆

῀ Ҍ Ȃ ̆ ᴪ ῀ ף Ҋ̆Ὲ

ҙῤᶭ ΐ ╠ ̆ Ὲ ֟ Ҍ ᾟ Ὲ̆

≠ ⱬ ⌠ ѿ Ȃ 

̂2̃Һ ҙⱵ ≠  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ≠ №≢ҹ 61.05%ȁ62.43% 57.79%̆ 2023 Һ

Ὲ̆ Һ ҙⱵ ≠ Ҋ ȂῈ ≠ №

ľ҈ȁ ≠ ’№ Ŀӊľ̂ѿ̃ ҙ ῀№ Ŀ ľ̂҈̃ ≠ № ĿȂ 

2ȁ Ⱶ №  

̂1̃ ҙ ’ 

Ὲ ҙ ’ȁ ҙ Ԉ ’ Ὲ ᴆ̆

ҙ ҙҊ Ḇ Ὲ ̆ ҙ

’ Ὲ ҙ ꜚΐ ᵬ ΐ̆ᵣ ’ ӥľ ԓ  ҙ
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Ⱶ Ŀ ӊľԋȁ ҙ ’Ŀӊľ̂҈̃ ҙ ’ Ŀӊľ3ȁ

ҙ ’ĿȂ 

̂2̃ ⇔ ⱬ 

Ὲ ץ ᵬ̆ ⇔ ꜚ ̆

̆ Һ ᵬҌ ̆

Ҭ ԅ Ὲ̆ ῍ 109 ֟ Ύ ̆֟

Ҭ Ҭ Ȃ Ὲ̆ ⱬ ⱬ Ὲ Ḡ

Ԉⱬ ≠ ⱬΐ Ȃ 

̂3̃ ҙҺ Ὲ  

ҙ ֟ҙ ₮ ҹ̆ ᶫԅ ⱬ └

Ḡ ̆Ӟ ԅѿ Ȃ2021 ῀ ̆

Ḡ └ ȁ ṿ ľ Ŀȁ Ḡ ט ̆ ҙ֟

Ȃΐᵣ ’ ӥľ ԓ  ҙⱵ Ŀӊľԋȁ ҙ ’Ŀӊ

ľ̂ԋ̃ ֲ ҙ Һ ȁ ᵣ└ȁҺ ֲ

ĿȂ 

 

ԋȁ ֟ ṽ Ⱶ ’№  

̂ѿ̃  

1.  

Ś  ǴҌ   

(1) № ↓  

 ᵝ̔҆ᾝ 

 2023 12 31  2022 12 31  2021 12 31  

ᾫ   340.86   342.15   1,283.42  

ҙ ᾫ  - - 368.99 

  340.86   342.15   1,652.42  

 

(2) Ὲ  

Ǵ  ŚҌ   
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(3) Ὲ ӥ ғ ֟ ṽ ⌠  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2023 12 31  

  

ᾫ  - 280.00 

ҙ ᾫ  - - 

 - 280.00 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2022 12 31  

  

ᾫ  - 317.11 

ҙ ᾫ  - - 

 - 317.11 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2021 12 31  

  

ᾫ  -  938.96  

ҙ ᾫ  -  360.48  

 -  1,299.44  

 

(4) Ὲ ₮ ֲ ῒ  

Ǵ  ŚҌ   

(5) №  

ᵝ̔҆ᾝ 

≢ 

2023 12 31  

ᵩ  ‰  

ᴇṿ 
 ᶛ̂%̃  

ᶛ

̂%̃ 

‰

 
 213.17  100.00 213.17 100.00 - 

ῒҬ̔ ҙ ᾫ   213.17  100.00 213.17 100.00 - 

‰

 
 340.86  - - - 340.86 

ῒҬ̔ ᾫ   340.86  - - - 340.86 

  554.04  100.00 213.17 100.00 340.86 

ᵝ̔҆ᾝ 

≢ 

2022 12 31  

ᵩ  ‰  

ᴇṿ 
 ᶛ̂%̃  

ᶛ

̂%̃ 

‰

 
 235.05  100.00 235.05 100.00 - 

ῒҬ̔ ҙ ᾫ   235.05  100.00 235.05 100.00 - 

‰  342.15  - - - 342.15 
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ῒҬ̔ ᾫ   342.15  - - - 342.15 

  577.21  100.00 235.05 100.00 342.15 

ᵝ̔҆ᾝ 

≢ 

2021 12 31  

ᵩ  ‰  

ᴇṿ 
 ᶛ̂%̃  

ᶛ

̂%̃ 

‰

 
- - - - - 

‰

 
 1,671.84  100.00 19.42 1.16 1,652.42 

ῒҬ̔ ᾫ   1,283.42  76.77 - - 1,283.42 

   ҙ ᾫ   388.41  23.23 19.42 5.00 368.99 

  1,671.84  100.00 19.42 1.16 1,652.42 

 

1) ‰ ̔ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2023 12 31  

ᵩ

 

‰

 

ᶛ

̂%̃ 
 

ҙ ᾫ

 
213.17 213.17 100.00 

2022 ₮ ᵝ ‟ ᾫטғ ҉

ӥֲ ט  

 213.17 213.17 100.00 - 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2022 12 31  

ᵩ

 

‰

 

ᶛ

̂%̃ 
 

ҙ ᾫ

 
235.05 235.05 100.00 

2022 ₮ ᵝ ‟ ᾫטғ ҉

ӥֲ ט  

 235.05 235.05 100.00 - 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2021 12 31  

ᵩ  ‰  ᶛ̂%̃  

- - - - - 

 - - - - 

‰ ̔ 

ԍ ⁞ṿ ץ̆ ῒז ԍ ᵀ ⁞

ṿ ̆Ὲ Ḥ ̆ ⁞ṿ‰ Ȃ 

2022 ̆Ὲ ҙ ᾫ ‰ 235.05҆ᾝ̆ ̆Һ Ὲ

ӥ ֲҹ қ ₮̆ ֲҹ ԋֲ ⌠ ҙ ᾫ ῃ
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Ȃΐᵣ ’ Ҋ̔ 

2021 ̆Ὲ ⌠ қ ט 235.05҆ᾝ ҙ ᾫ ̆₮ ֲҹ

ԋֲ ̆ 2021 Ὲ ҉ץ ӥ ט Ȃ2022

⌠ ט ̆Ὲ ᶫ ῃ ễԅ ̆ қ ȁ

ԋֲ ȁ Ὲ ȁ ᴯ Ὲ ╠

ṽⱵֲ ᶏῬ ̆ ⌠ ṽⱵֲ ȂῈ ₮ ֲҹ

ԋֲ ҙ ᾫ ᵀ̆ ӥֲ қ ⅞̆ Ҍ

Ḡ ⌠ ễ Ȃ ̆2022 Ὲ ╠҉ץ ṽⱵֲҹ қ

ҙ ᾫ ῃ 235.05҆ᾝȂῈ Ҹ ֲ

̆ ҍ ӥֲ Ԋ Ȃ2023 ̆Ὲ ⌠ Ҹ ֲ

└ № 21.88҆ᾝȂ 

Ὲ ҍ қ ȁ ԋֲ ȁ Ὲ ȁ

ᴯ Ὲ ╠ ṽⱵֲ ’ ľ  ῒז Ԋ

ĿӊľΈȁῒזԊ ĿȂ 

 

2) ‰ ̔ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2023 12 31  

ᵩ  ‰  ᶛ̂%̃ 

ᾫ   340.86  - - 

  340.86  - - 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2022 12 31  

ᵩ  ‰  ᶛ̂%̃ 

ᾫ  342.15 - - 

 342.15 - - 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2021 12 31  

ᵩ  ‰  ᶛ̂%̃ 

ᾫ   1,283.42   -    - 

ҙ ᾫ   388.41   19.42  5.00 

  1,671.84   19.42  1.16 

ᶭ ̔ 

ԍҌ ⁞ṿ ץ ᵀ Ḥ Ḥ ̆
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Ὲ ᶭ Ḥ ⅞№ҹ ̆ ҉ Ḥ  ̔

 ᶭ  Ḥ  

ᾫ  Ḥ ᵞ Ҍ Ḥ  

ҙ ᾫ  Ḥ  Ḥ  

 

 

3) Ḥ ѿ ‰ ̆ Ҋ ‰ ῏Ḥ  ̔

Ǵ  ŚҌ   

(6) ῤ ȁ ‰ ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

≢ 
2022 12

31  

ꜚ  2023 12

31     

ҙ ᾫ   235.05  -    21.88  - 213.17 

  235.05  -  21.88  - 213.17 

ᵝ̔҆ᾝ 

≢ 
2021 12

31  

ꜚ  2022 12

31     

ҙ ᾫ   19.42  215.63 - - 235.05 

  19.42  215.63 - - 235.05 

ᵝ̔҆ᾝ 

≢ 
2020 12

31  

ꜚ  2021 12

31     

ҙ ᾫ   21.51  -2.09 - - 19.42 

  21.51  -2.09 - - 19.42 

 

ῒҬ ‰ ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

ῒז ̔ 

 

 

(7) ῤ ’ 

Ǵ  ŚҌ   

(8) ΐᵣ ’ № ̔ 

Ὲ̆ ᴇṿ№≢ҹ 1,652.42̓ ᾝȁ342.15҆ᾝ 340.86

҆ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 4.49%ȁ0.80% 0.84%ȂῒҬ 2022 ᵩ
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Ҋ Һ Ὲ └ ‰ ̆ ⌠ ᾫ

̆Ὲ Ҥ └ ҙ ᾫ ̆ 2022 ҌῬ ҙ ᾫ Ȃ 

̆Ὲ Һ ҹ ᾫ Ȃ ΐ‰↕̆Ὲ

Ḥ ᾫ ↓ ҹ ̆ ӥ Ὲ̕

Ḥ ѿ ᾫ ᾫ ↓ ҹ ̆ ӥ Ҍԇ

Ȃ 

ԍ№ ҹ ᾫ ̆ ԍ ᾫֲ ҹḤ Ὲ̆

Ҍ ‰ Ȃ ԍ№ ҹ ҙ ᾫ Ὲ̆

Ḥ ‰ Ȃ 

 

2.  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 2023 12 31  2022 12 31  2021 12 31  

ᾫ   69.34   145.48  100.00 

  69.34   145.48  100.00 

⁞ ꜚ Ὲᾛᴇṿ ꜚ ’̔ 

Ǵ  ŚҌ   

Ḥ ѿ ‰ ̆ ῒז ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

ΐᵣ ’ № ̔ 

Ὲ̆ ҹ ᾫ ̆ №≢

ҹ 100.00҆ᾝȁ145.48҆ᾝ 69.34҆ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 0.27%ȁ0.34%

0.17%̆ ᵣ ꜚ ֟ ᶛ Ȃ 

ԍ№ ҹ ᾫ ̆ ԍῒḤ Ὲ̆ Ҍ

‰ Ȃ 

 

3.  

Ś  ǴҌ   
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(1) №  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2023 12 31  2022 12 31  2021 12 31  

1   ῤ  6,766.39   5,079.96   5,162.51ץ

1 2   329.74   243.04   117.78  

2 3   99.32   29.82   33.38  

3   29.31   26.90   10.70  ҉ץ

  7,206.15   5,379.72   5,342.98  

 

(2) №  

ᵝ̔҆ᾝ 

≢ 

2023 12 31  

ᵩ  ‰  

ᴇṿ 
 ᶛ̂%̃  

ᶛ

̂%̃ 

‰

 
- - - - - 

‰

 
 7,206.15  100.00  464.63  6.45 6,741.52 

ῒҬ̔   7,206.15  100.00  464.63  6.45 6,741.52 

  7,206.15  100.00  464.63  6.45 6,741.52 

ᵝ̔҆ᾝ 

≢ 

2022 12 31  

ᵩ  ‰  

ᴇṿ 
 ᶛ̂%̃  

ᶛ

̂%̃ 

‰

 
- - - - - 

‰

 
 5,379.72  100.00  344.42  6.40 5,035.30 

ῒҬ̔   5,379.72  100.00  344.42  6.40 5,035.30 

  5,379.72  100.00  344.42  6.40 5,035.30 

ᵝ̔҆ᾝ 

≢ 

2021 12 31  

ᵩ  ‰  

ᴇṿ 
 ᶛ̂%̃  

ᶛ

̂%̃ 

‰

 
- - - - - 

‰

 
 5,342.98  100.00  327.68  6.13 5,015.31 

ῒҬ̔   5,342.98  100.00  327.68  6.13 5,015.31 

  5,342.98  100.00  327.68  6.13 5,015.31   

1) ‰ ̔ 

Ǵ  ŚҌ   
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2) ‰ ̔ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2023 12 31  

ᵩ  ‰  ᶛ̂%̃ 

1  ῤ  6,766.39   338.32  5.00ץ

1-2   329.74   65.95  20.00 

2-3   99.32   49.66  50.00 

3  100.00  10.70   10.70  ҉ץ

  7,206.15   464.63  6.45 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2022 12 31  

ᵩ  ‰  ᶛ̂%̃ 

1  ῤ  5,079.96   254.00  5.00ץ

1-2   243.04   48.61  20.00 

2-3   29.82   14.91  50.00 

3  100.00  26.90   26.90  ҉ץ

  5,379.72   344.42  6.40 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2021 12 31  

ᵩ  ‰  ᶛ̂%̃ 

1  ῤ  5,162.51   258.13  5.00ץ

1-2   117.78   23.56  20.00 

2-3   33.38   16.69  50.00 

3  100.00  29.31   29.31  ҉ץ

  5,342.98   327.68  6.13 

ᶭ ̔ 

Ὲ Ḥ ⅞№ҹ ̆ Ḥ ̆

╠ ’ ╠ Ḥ ̆ ҉ᵀ Ḥ Ȃ 

ᶭ Ҋ̔ 

 ᶭ  

ץ  ᵬҹḤ Ȃ 

ῤ  ҹ ῤῈ Ȃ 

 

3) Ḥ ѿ ‰ ̆ Ҋ ‰ ῏Ḥ  ̔

Ǵ  ŚҌ   

(3) ȁ ‰ ’ 

Ś  ǴҌ   
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ᵝ̔҆ᾝ 

≢ 
2022 12

31  

ꜚ  2023 12

31     

‰   344.42   128.18  -  7.97  464.63 

  344.42   128.18  -  7.97  464.63 

ᵝ̔҆ᾝ 

≢ 
2021 12

31  

ꜚ  2022 12

31     

‰   327.68   83.53  -  66.79  344.42 

  327.68   83.53  -  66.79  344.42 

ᵝ̔҆ᾝ 

≢ 
2020 12

31  

ꜚ  2021 12

31     

‰   218.27   142.44  -  33.03  327.68 

  218.27   142.44  -  33.03  327.68 

ῒҬ ‰ ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

ῒז ̔ 

 

 

(4) ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 
 

2023 12 31  2022 12 31  2021 12 31  

  7.97   66.79   33.03  

 

ῒҬ ’̔ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

ᵝ       
῏

֜ ֟  

Ṑ⇔

Ὲ  

2022 12

31  
 39.28 

ҙⱵ ᵬ̆

 
  

 - - 39.28 - - - 

̔ 

2023 12 31 ̆ ̆Ὲ № ̆ 7.97҆ᾝȂ 

2022 12 31 ̆ ̆Ὲ № ̆ 66.79҆ᾝȂ 

2021 12 31 ̆ ̆Ὲ № ̆ 33.03҆ᾝȂ 
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(5) ᵩ ╠ԓ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᵝ  

2023 12 31  

 
ᵩ

ᶛ̂%̃ 
‰  

Ὲ

ῒ῏ Ὲ  
 1,085.37  15.06 54.27 

Ὲ  
 849.53  11.79 42.48 

Ὲ

ῒ῏ Ὲ  
 685.98  9.52 34.51 

Ὲ

ῒ῏ Ὲ  
 488.35  6.78 24.42 

̂ ̃

Ὲ ῒ῏ Ὲ  
 302.46  4.20 15.12 

  3,411.68  47.35 170.79 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᵝ  

2022 12 31  

 
ᵩ

ᶛ̂%̃ 
‰  

Ὲ

ῒ῏ Ὲ  
 807.39  15.01 40.37 

Ὲ

ῒ῏ Ὲ  
 562.08  10.45 28.10 

Ὲ  
 550.66  10.24 27.53 

Ὲ

ῒ῏ Ὲ  
 404.56  7.52 20.23 

Ὲ ῒ

῏ Ὲ  
 328.93  6.11 16.45 

  2,653.61  49.33 132.68 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᵝ  

2021 12 31  

 
ᵩ

ᶛ̂%̃ 
‰  

Ὲ

ῒ῏ Ὲ  
 886.01  16.58 44.30 

Ὲ  
 691.16  12.94 34.56 

̂ ̃

Ὲ ῒ῏ Ὲ  
 525.58  9.84 26.28 

Ὲ

ῒ῏ Ὲ  
 424.96  7.95 21.25 

Ὲ   376.77  7.05 18.84 

  2,904.48  54.36 145.22 

ῒז ̔ 



1-1-236 

,Ὲ ᵩ ╠ԓ №≢ҹ 54.36%ȁ49.33%

47.35%̆ Ҋ Ȃל ╠ԓ ̆ ҹῈ Һ Ȃ 

 

(6) Ḥ ῤ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2023 12 31  2022 12 31  2021 12 31  

      

Ḥ ῤ

 
 5,001.54  69.41%  3,458.67  64.29%  3,160.18  59.15% 

Ḥ

 
 2,204.61  30.59%  1,921.05  35.71%  2,182.80  40.85% 

ᵩ

 
 7,206.15  100.00%  5,379.72  100.00%  5,342.98  100.00% 

ῤῈ ᵩ ԇ ᵣḤ Һ̆ №

ῤ ט ̆ Ḡץ⅞

’Ҋ̆ Ὲ ῤ ҹ ῏ ⱴҳ Ḥ Ȃ 

(7) ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2023 12 31  2022 12 31  2021 12 31  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ 

ᵩ  
 7,206.15  

- 
 5,379.72  

- 
 5,342.98  

- 

2024 3

31  
 3,844.62  53.35%  4,730.49  87.93%  5,188.57  97.11% 

 

(8) ֟  

Ǵ  ŚҌ   

(9) ғ ῀ ֟ȁ ṽ  

Ǵ  ŚҌ   

(10) ΐᵣ ’ №  

 

ŵ ᵩ ꜚ№  

ῤῈ ҍҺ ҙⱵ ῀ ꜚ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2023  2022  2021  
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ᵩ  7,206.15 5,379.72     5,342.98 

Һ ҙⱵ ῀ 26,082.92 28,549.91 29,773.11 

ῒҬ̔ῤ ῀֟ ῀ 4,871.35 3,537.72 2,465.50 

ῤ ῀֟ ῀ 21,211.56 25,012.19 27,307.61 

ῤ̆Ὲ ᵩ №≢ҹ 5,342.98̓ ᾝȁ5,379.72̓ ᾝ 7,206.15̓

ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 14.51%ȁ12.56% 17.76%Ȃ ῤῈ

Һ ҍῤ ῀֟ ῀ ῏̆ ԍῤ ῀֟

Ὲ̆ ֟ Ҍ ֟ ̆ ῒ ᵣ

ғ Ὲ̆ ῤ ῀֟ ’ ԇ ῤ

῀Ḥ ̆ ῤ ᵣῤ ῀֟ ῀ ꜚҍ ᵩ ꜚ

Ȃ 

2022 ᵩ 2021 ᵩ ⱴ 0.69%̆ Ḡ Ȃ2023

ᵩ 2022 ᵩ ̆Һ ῤ ῀֟ ̆

ῤ ῀֟ ῀ ׆ 2021 2,465.50҆ᾝ 2023

4,871.35̓ ᾝȂ 

̆Ὲ ᵩ ꜚҺ ҍῈ ῤ ῀֟ ῀

῏̆ΐ Ȃ 

ŶῈ ᵩ №  

ῤ Ὲ̆ Һ Ḥ Ҋ ȂῈ

ȁ ᵬ ’ Ḥ ’ Ḥ ̆ Ḥ

Ḥ ̆ Ḥ ῤ̆ ᾢץ ̆ Ḥ ̆

Ὲ Ả ῒ Ȃ Ὲ ᵩ ҍῈ ԇ Ḥ

῏Ȃ ῤ̆Ὲ ᵩ ҍ ῀ Ḥ ꜚ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2023 12 31

/2023  

2022 12 31

/2022  

2021 12 31

/2021  

ᵣḤ  6,470.40 5,908.85 4,250.00 

ῒҬ̔ῤ ῀֟ Ḥ  4,419.90 3,233.59 2,420.00 

ῤ ῀֟ Ḥ  2,050.50 2,675.26 1,830.00 

ῤ ῀֟ ῀ 4,871.35 3,537.72 2,465.50 
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ῤ ῀֟ ῀ 21,211.56 25,012.19 27,307.61 

ᵩ  7,206.15 5,379.72 5,342.98 

҉ Ὲ̆ ῤḤ ꜚ ᵣҍῤ ῀ ῤ ῀֟ ῀ ꜚ

ῒ̆Ҭῤ ῀֟ Ḥ ⱴҺ ҍῤ ῀֟ ῀ ῏ Ὲ̆

ᵩ ҍḤ ȂῈ ᵀ Ḥ Ḥ

̆ ȁ֜ ’ ̆ ΐᵣ Ḥ Ȃ 

ҹ̆Ḡ ̆ ҍ ⅞̆

ץ ᵬҹ ≠ Ȃ ̆ ̆

Ὲ Ҭ 1 ῤ̆ץ ’ Ὲ̆ ᵩ Ȃ 

ŷῈ ‰ №  

ῤ Ὲ̆ ᶛҍ ҙ ҉ Ὲ

’ Ҋ̔ 

Ὲ  1 ῤ 1-2ץ  2-3  3  ҉ץ

 5% 20% 50% 100% 

₣≠  5% 50% 100% 100% 

҈  5% 20% 50% 100% 

 5% 15% 50% 100% 

 5% 10% 15% 100% 

 5% 20% 50% 100% 

̔ ԍ Ὲ ӥ 

҉ ̆Ὲ ҙ ̆ Ȃ 

Ὲ̆ ҍ ‰ ᵩ

ᶛҍ ҙ Ὲ ’̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

Ὲ   

2023 12 31  2022 12 31  2021 12 31  

      

 

1  ῤ 22,174.37 78.31% 29,527.09 80.47% 44,677.71 91.03%ץ

1-2  2,932.25 10.36% 5,115.12 13.94% 2,323.34 4.73% 

2-3  1,744.88 6.16% 776.19 2.12% 333.02 0.68% 
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3  3.56% 1,747.97 3.47% 1,273.78 5.17% 1,464.69 ҉ץ

 28,316.20 100.00% 36,692.17 100.00% 49,082.03 100.00% 

ᶛ 14.39% - 11.50% - 9.50% - 

₣≠  

1  ῤ 19,075.21 63.84% 31,021.58 67.35% 38,374.09 72.31%ץ

1-2  4,605.69 15.41% 5,861.35 12.72% 9,949.36 18.75% 

2-3  2,739.54 9.17% 5,834.38 12.67% 3,173.59 5.98% 

3  2.97% 1,573.65 7.26% 3,345.12 11.57% 3,457.96 ҉ץ

 29,878.39 100.00% 46,062.43 100.00% 53,070.70 100.00% 

ᶛ 26.98% - 20.22% - 14.47% - 

҈  

1  ῤ 5,972.95 85.34% 28,447.21 97.22% 25,676.33 97.52%ץ

1-2  460.57 6.58% 400.88 1.37% 606.33 2.30% 

2-3  219.49 3.14% 382.73 1.31% 17.38 0.07% 

3  0.11% 29.71 0.10% 28.34 4.94% 346.06 ҉ץ

 6,999.08 100.00% 29,259.15 100.00% 26,329.75 100.00% 

ᶛ 12.10% - 5.89% - 5.48% - 

 

1  ῤ 35,633.24 77.69% 44,676.53 82.63% 39,475.27 89.84%ץ

1-2  6,775.09 14.77% 7,123.34 13.17% 2,628.90 5.98% 

2-3  1,958.29 4.27% 754.21 1.39% 566.46 1.29% 

3  2.89% 1,268.36 2.80% 1,515.48 3.27% 1,502.18 ҉ץ

 45,868.81 100.00% 54,069.56 100.00% 43,938.99 100.00% 

ᶛ 11.51% - 9.61% - 8.92% - 

 

1  ῤ 26,367.30 77.36% 37,134.66 82.40% 32,281.99 86.24%ץ

1-2  3,182.02 9.34% 4,447.40 9.87% 2,891.86 7.73% 

2-3  2,675.18 7.85% 1,740.22 3.86% 1,327.59 3.55% 

3  2.49% 931.72 3.87% 1,745.03 5.45% 1,858.17 ҉ץ

 34,082.67 100.00% 45,067.31 100.00% 37,433.15 100.00% 

ᶛ 11.43% - 9.56% - 8.11% - 

 

1  ῤ 6,766.39 93.90% 5,079.96 94.43% 5,162.51 96.62%ץ

1-2  329.74 4.58% 243.04 4.52% 117.78 2.20% 

2-3  99.32 1.38% 29.82 0.55% 33.38 0.62% 

3  0.55% 29.31 0.50% 26.90 0.15% 10.70 ҉ץ

 7,206.15 100.00% 5,379.72 100.00% 5,342.98 100.00% 

ᶛ 6.45% - 6.40% - 6.13% - 

̔ ԍ Ὲ ӥ 
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҉ ̆ ̆ ҙ Ὲ ‰

ᵩ ᶛ ṿ№≢ҹ 9.30%ȁ11.35% 15.28%̆ Ὲ ᶛ№≢ҹ 6.13%ȁ

6.40% 6.45%̆ ᵞԍ ҙ Ὲ ̆Һ Ȃ

ԍ ҙ Ὲ ̆ ԍῈ ץ ҹҺ ғ ῤ

῀֟ ῀ ̆ Ὲ ғ Ҭ 1 ῤȂץ

ҙ Ὲ ԍ ҍ ῀ ̆ ҍ Ҋ ‗ԍ

ט ̆ ̆ ҙ Ὲ 1 ҉ץ

̆ ‰ ᶛ Ȃ 

Ÿ №  

ῤ̆Ὲ ҍ ҙ Ὲ Ҋ̔ 

ᵝ̔ /  

Ὲ  2023 12 31  2022 12 31  2021 12 31  

 5.41 3.73 5.43 

₣≠  3.27 2.84 2.46 

҈  2.73 2.48 2.67 

 2.70 2.70 3.57 

 3.62 4.92 6.44 

ṿ 3.55 3.33 4.11 

 4.45 5.68 7.07 
 

̔ Ὲ ӥ 

҉ ̆ ᵣῈ ᴨԍ ҙ Ὲ ̆Һ ȁ֟

ȁ Ḥ Ȃ ῤῈ ץ῀ ҹ

Һ̆ Ҋ ԍ ̆ Ὲ Ҍ ≠ ꞉

̆ ᶏ Ὲ ̕ ̆Ὲ ῤ

῀֟ ῀ ̆ ῤ ῀֟ ᵣ Ȃ 

ῤ̆Ὲ №≢ҹ 7.07 ȁ5.68 4.45 ̆

Ҋ Һ ҍ Ҋ Ὲ̆ ҙ ῀ Ҋ ῤ ῀֟ ῀

῏Ȃ 

 

4. ῒז Ԋ ̔ 
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̂ԋ̃  

1.  

(1) №  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2023 12 31  

ᵩ  
ᴇ‰

⁞ṿ‰  
ᴇṿ 

  2,765.95   326.51   2,439.44  

֟   2,110.31   79.34   2,030.96  

  4,253.44   571.25   3,682.20  

₮   32.30  - 32.30 

ף   991.65   330.98  660.68 

ⱴ   42.05   -    42.05 

  10,195.70   1,308.08  8,887.62 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2022 12 31  

ᵩ  
ᴇ‰

⁞ṿ‰  
ᴇṿ 

  3,095.32   181.58   2,913.74  

֟   2,425.86   67.80   2,358.06  

  4,274.28   304.52   3,969.76  

₮   101.44  -  101.44  

ף   807.18   203.70  603.48 

ⱴ   81.32  -   81.32 

  10,785.39   757.59  10,027.80 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2021 12 31  

ᵩ  
ᴇ‰

⁞ṿ‰  
ᴇṿ 

  1,857.23   80.49   1,776.74  

֟   2,129.82   64.52   2,065.30  

  2,827.70   86.11   2,741.59  

₮   20.72  -  20.72  

ף   921.23   140.28  780.95 

ⱴ   349.80   -    349.80 

  8,106.50   371.39  7,735.10 

 

(2) ᴇ‰ ⁞ṿ‰  

Ś  ǴҌ   
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ᵝ̔҆ᾝ 

 
2022 12

31  

ⱴ  ⁞  2023 12

31   ῒז  ῒז 

  181.58   199.37  -  54.44  -  326.51  

֟   67.80   44.39  -  32.84  -  79.34  

  304.52   318.89  -  52.17  -  571.25  

ף   203.70   172.02  -  44.73  - 330.98 

  757.59   734.67  -  184.18  - 1,308.08 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2021 12

31  

ⱴ  ⁞  2022 12

31   ῒז  ῒז 

  80.49   113.52  -  12.43  -  181.58  

֟   64.52   46.76  -  43.49  -  67.80  

  86.11   235.70  -  17.29  -  304.52  

ף   140.28   73.57  -  10.15  - 203.70 

  371.39   469.55  -  83.36  - 757.59 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2020 12

31  

ⱴ  ⁞  2021 12

31   ῒז  ῒז 

  26.20   62.11  -  7.83  -  80.49  

֟   21.04   60.55  -  17.07  -  64.52  

  21.49   71.34  -  6.72  -  86.11  

ף   20.48   124.08  -  4.29  - 140.28 

  89.21   318.08  -  35.90  - 371.39 

ᴇ‰ ⁞ṿ‰ ̔ 

ҍ ‪ṿ ᵞ ̆ ԍῒ ‪ṿ ̆

ᴇ‰ ̆ ῀ Ȃ ‪ṿ̆ ꜚҬ̆ ᵀ ᴇ⁞

ᵀ ȁᵀ ץ ῏ Ȃ ȁ ֟ ȁ

₮ ԍ₮ ԍ₮ ֟ ῒ̆ ‪ṿ ᵀ

ᴇ⁞ ᵀ ῏ ̕ ԍ ֟ ῒ̆

‪ṿ ֟ ֟ ᵀ ᴇ⁞ ᵀ ȁT

῏ Ȃ 

ҙ Ὲ ץ ‪ṿ ᴇ Ὲ̆ ᵣ ᴇ‰ ҍ

ҙ Ὲ Ḡ ѿ Ȃ ҙ Ὲ Ҭ ȁ҈ ץ

‪ṿ ᴇ ҉̆ ֟ ’ Ҍ №̆≢└ ԅ

ᴇ‰ ̆ ῃ ᴇ‰ ҈̕

⁞ṿ ῤ ῀֟ ᴇ‰ ̕ ҌῬᶏ /

ȁҌ ᶏ / ҈ ῃ ᴇ‰ Ȃ 
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Ὲ ԍ֟ Ḡ ̆₮ԍ ̆ ֟ Ḡ ȁ ҙ ᶛ ᴑ

ҙ └ ᴇ‰ ŵ̔ ԍ ↕̆ ԍ

ң ҉ץ ֟ ῃ ᴇ‰ Ŷ̕ ԍ ↕̆ ԍ Ҭ

̂ ȁ ֜ ȁғ Ḡ ̃ 2 ҉ץ ῃ

⁞ṿ̕ŷ ԍ ↕̆ ԍ ף ̆

└ ҙ ̆ Ḥ

ᴇ‰ ̆ ᶛ Ҋ̔ 

 1 ῤ 1-2ץ  2-3  3  ҉ץ

ᶛ 5% 20% 50% 100% 

҉ Ὲ ҙ ҉ Ὲ ᴪ ̆ ҙⱵ ’└

̆Ὲ ᴇ‰ ҹ ̆ΐ Ȃ 

 

(3) ᵩ Ṣ  

Ǵ  ŚҌ   

(4) ֟ ’̂ ῀‰↕Ὲ  ̃

Ǵ  ŚҌ   

(5) ̂ ῀‰↕Ὲ ̃ 

Ǵ  ŚҌ   

(6) ΐᵣ ’ №  

Ὲ̆ ᴇṿ№≢ҹ 7,735.10̓ ᾝȁ10,027.80̓ ᾝ 8,887.62

҆ᾝ̆№≢ ꜚ ֟ 21.00%ȁ23.41% 21.90%Ȃ 

ŵ ꜚ ’№  

̆Ὲ Һ ҹ ȁ ֟ ȁ ȂῈ Һ

֟ └ ֟ ⅞̆ ꜚҺ Ὲ ҙⱵ

’ ֟ Ȃ 

2022 ̆Ὲ ᵩ ̆Һ Ὲ Ҭ ץ

⇔ᴴ ֟ ̆ⱴ ֟̆ ̕
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̆ ̆ҹҌ ֟ ̆Ὲ ⱴ Ȃ 

2023 ̆Ὲ ȁ ֟ ᵩ Ҋ ̆Һ Ὲ ᴨ

ԅ ῃ ̆Ὲ ⁞ ԅ ֟ ֟ ῒ ῤ ῀֟ ֟

̕ ̆2023 Ὲ ׅ ̆Һ ῒҬ 1,240.71҆ᾝ

ף ῏ ֟ ̆ Ὲ ҹ ῏ ֟ Ạ

╠ ‰ Ȃ ף ᵩ Һ̆ Ὲ ῤ ῀֟ ⱴ

Ȃ 

Ŷ №  

ῤ̆Ὲ ᴨԍ ҙ Ὲ ̆ ’ Ҋ ̔ 

 2023  2022  2021  

 0.45 0.40 0.51 

₣≠  1.29 1.32 1.82 

҈  0.56 0.46 0.53 

 0.96 1.37 1.55 

 0.61 0.76 0.72 

ṿ 0.77 0.86 1.03 

Ὲ  1.17 1.21 1.69 

҉ ̆ ῤῈ ’ᴨԍ ҙ ҉ Ὲ ṿ Ὲ̆

ҍ₣≠ ȁ ҹ ̆Ὲ ҍ₣≠ ֟ ҹ ᵌ̆ ῤ ῀

֟ ᵣ ̆ Ҭ ᵞ̆

ȂῈ ᴨԍ ȁ҈ ̆Һ ҉ ҉ Ὲ

ҙⱵ ȁҙⱵᵣ ̆ ῒῤ ῀֟ ̆

Ȃ 

ᵣ ̆Ὲ ’ᴨԍ ҙ Ὲ ̆ ԍ Ȃ 

 

2. ῒז Ԋ ̔ 

 

 

̂҈̃ ֟ȁ Ⱶ  
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Ś  ǴҌ   

1. ֜ ֟ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 2023 12 31  

№ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

֟ 
14,196.54 

ῒҬ̔   

֟  14,196.54 

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀

֟ 
- 

ῒҬ̔   

 14,196.54 

ΐᵣ ’ № ̔ 

̆Ὲ ֜ ֟№≢ҹ 12,000.00҆ᾝȁ18,300.00҆ᾝ

14,196.54̓ ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 32.58%ȁ42.72% 34.98%ȂῈ ֜

֟ ҹ ֟ Ȃ Ḡ Ὲ ╠ Ҋ Ὲ̆ ≠

̆ ᶏ Ȃ 

 

2. ֟ 

Ǵ  ŚҌ   

3. ṽ  

Ǵ  ŚҌ   

4. ῒזṽ  

Ǵ  ŚҌ   

5.  

Ǵ  ŚҌ   

6.  

Ǵ  ŚҌ   

7. ῒז ΐ  

Ǵ  ŚҌ   

8. ῒז ꜚ ֟ 
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Ǵ  ŚҌ   

9. ῒז Ⱶ  

Ǵ  ŚҌ   

10. ῒז Ԋ  

 

 

11. ֟ȁ Ⱶ ᵣ№  

ῤ Ὲ̆ ֟ҹ ӯ ֟ Ὲ̆ ῒ№ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ

ꜚ ῀ ֟̆ ӊ ̆Ὲ ῒז Ⱶ Ȃ 

 

̂ ̃ ֟ȁ  

1. ֟ 

Ś  ǴҌ   

(1) № ↓  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 2023 12 31  2022 12 31  2021 12 31  

֟  6,148.48   6,642.42   7,300.29  

֟  - - - 

  6,148.48   6,642.42   7,300.29  

 

(2) ֟ ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

2023 12 31  

    
ⱲῈ ῒז

 
 

ѿȁ ṿ̔           

1. ∆ᵩ   4,519.14   4,956.30   571.13   697.88   10,744.46  

2. ⱴ  -  321.86   1.37   6.64   329.86  

̂1̃  -  321.86   1.37   6.64   329.86  

3. ⁞  -  56.18  -  17.72   73.90  

̂1̃  -  56.18  -  17.72   73.90  

4. ᵩ   4,519.14   5,221.98   572.50   686.80   11,000.43  

ԋȁ            

1. ∆ᵩ   1,108.04   2,056.52   358.58   578.89   4,102.04  
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2. ⱴ   214.72   465.59   76.00   53.67   809.98  

̂1̃   214.72   465.59   76.00   53.67   809.98  

3. ⁞  -  49.62  -  10.45   60.07  

̂1̃  -  49.62  -  10.45   60.07  

4. ᵩ   1,322.76   2,472.49   434.59   622.11   4,851.95  

҈ȁ⁞ṿ‰            

ȁ ᴇṿ           

1. ᴇṿ  3,196.38   2,749.49   137.92   64.69   6,148.48  

2. ∆ ᴇṿ  3,411.10   2,899.79   212.55   118.99   6,642.42  

ᵝ̔҆ᾝ 

2022 12 31  

    
ⱲῈ ῒז

 
 

ѿȁ ṿ̔           

1. ∆ᵩ   4,519.14   4,811.50   623.40   635.85   10,589.89  

2. ⱴ  -  144.81   24.35   62.03   231.19  

̂1̃  -  144.81   24.35   62.03   231.19  

3. ⁞  - -  76.62  -  76.62  

̂1̃  - -  76.62  -  76.62  

4. ᵩ   4,519.14   4,956.30   571.13   697.88   10,744.46  

ԋȁ            

1. ∆ᵩ   893.32   1,606.05   330.36   459.87   3,289.61  

2. ⱴ   214.72   450.47   101.01   119.02   885.22  

̂1̃   214.72   450.47   101.01   119.02   885.22  

3. ⁞  - -  72.79  -  72.79  

̂1̃  - -  72.79  -  72.79  

4. ᵩ   1,108.04   2,056.52   358.58   578.89   4,102.04  

҈ȁ⁞ṿ‰            

ȁ ᴇṿ           

1. ᴇṿ  3,411.10   2,899.79   212.55   118.99   6,642.42  

2. ∆ ᴇṿ  3,625.82   3,205.45   293.04   175.98   7,300.29  

ᵝ̔҆ᾝ 

2021 12 31  

    
ⱲῈ ῒז

 
 

ѿȁ ṿ̔           

1. ∆ᵩ   4,519.14   4,033.50   639.42   578.86   9,770.92  

2. ⱴ  -  800.30   192.00   57.00   1,049.29  

̂1̃  -  694.78   192.00   57.00   943.77  

̂2̃ ῀ -  105.53  -  -  105.53  

3. ⁞  -  22.31   208.02  -  230.32  

̂1̃  -    22.31   208.02  -  230.32  

4. ᵩ   4,519.14   4,811.50   623.40   635.85   10,589.89  

ԋȁ            

1. ∆ᵩ   678.60   1,216.63   338.56   334.27   2,568.06  

2. ⱴ   214.72   410.61   107.08   125.60   858.02  

̂1̃   214.72   410.61   107.08   125.60   858.02  

3. ⁞  -  21.19   115.28  -  136.47  

̂1̃  -  21.19   115.28  -  136.47  
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4. ᵩ   893.32   1,606.05   330.36   459.87   3,289.61  

҈ȁ⁞ṿ‰            

ȁ ᴇṿ           

1. ᴇṿ  3,625.82   3,205.45   293.04   175.98   7,300.29  

2. ∆ ᴇṿ  3,840.54   2,816.87   300.86   244.59   7,202.86  

 

(3) ֟ ’ 

Ǵ  ŚҌ   

(4) ῀ ֟ ’̂ ‰↕̃ 

Ǵ  ŚҌ   

(5) ₮ ֟ 

Ǵ  ŚҌ   

(6) Ⱳ ֟ ӥ ֟ ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

2023 12 31  

 ᴇṿ Ⱳ ֟ ӥ  

 13.46 ӥñ ԓ  ҙⱵ òӊ

ñ҈ȁ ֲҺ ҙⱵ ’òӊñ̂ ҈̃Һ

֟ ’òӊñ3ȁ ’òȂ 

 39.59 

ד  0.00 

 

(7) ֟  

Ǵ  ŚҌ   

(8) ΐᵣ ’ №  

ŵ ֟ №  

,Ὲ ֟ ᴇṿ№≢ҹ 7,300.29҆ᾝȁ6,642.42҆ᾝ

6,148.48̓ ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 69.72%ȁ52.42% 42.19%ȂῈ ֟

Һ Ȃ ֟ Ὲ̆ ῏

̆ ῤ ֟ ṿ ᵣ  Ȃל

Ŷ ֟ ҍ ҙ Ὲ №  

Ὲ    ⱲῈ ῒז   

 20  3-10  3-10  4-5  

₣≠  20-40  5-10  3-5  5-10  
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҈  48  5-10  3-5  4  

 30  10  5  5  

 30  2-10  5  5  

Ὲ  20  3-10  3-5  4-5  

ῤ Ὲ̆ ֟ ԍ ҍ̆ ҙ ҉ Ὲ Ҍ

Ȃ 

ŷ ֟⁞ṿ№  

Ὲ ԍ ҩ ֟ ṽ ∞ ֟ ⁞ṿ ̆ ԍ ⁞ṿ

̆Ὲ ᵀ ῒ ̆ ⁞ṿ Ȃ ֟ ᵞԍῒ ᴇ

ṿ ̆Ὲ ῒ ᴇṿ⁞ ̆⁞ ῀ ̆

֟⁞ṿ‰ Ȃ 

̆Ὲ ⁞ṿ‰ ֟Ȃ 

 

2.  

Ś  ǴҌ   

(1) № ↓  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 2023 12 31  2022 12 31  2021 12 31  

  4,856.42   1,824.79   141.02  

 - - - 

  4,856.42   1,824.79   141.02  

 

(2) ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

2023 12 31  

 ᵩ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ 

֟   4,847.24  - 4,847.24 

  9.17  - 9.17 

  4,856.42  - 4,856.42 

ᵝ̔҆ᾝ 

2022 12 31  

 ᵩ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ 

֟   1,795.25  - 1,795.25 
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CRM   14.50  - 14.50 

ᴆ  15.04  - 15.04 

  1,824.79  - 1,824.79 

ᵝ̔҆ᾝ 

2021 12 31  

 ᵩ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ 

OA   21.68  - 21.68 

Ⱶ   83.02  - 83.02 

֟   36.32  - 36.32 

  141.02  - 141.02 

ῒז ̔ 

 

 

(3) ꜚ ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

2023  

 
 

∆ᵩ

 ⱴ  

῀

֟

 

ῒ

⁞ז

 

ᵩ

 

῀

ᶛ

̂%̃ 

 

≠

 

ῒ

Ҭ̔

≠

 

≠

̂%̃ 
 

֟

 

8,142.91 1,795.25 3,051.99 - - 4,847.24 59.53  - - - 
 

ᴆ 
23.00 15.04 10.00 - 25.04 - 108.89  - - - 

 

CRM

 
15.37 14.50 - - 14.50 - 94.34  - - - 

 

 

20.00 - 9.17 - - 9.17 45.87  - - - 
 

 8,201.28 1,824.79 3,071.17 - 39.55 4,856.42 - - - - - - 

̔ ῒז⁞ ҹ ῀ ֟ ̆Ҋ Ȃ 

ᵝ̔҆ᾝ 

2022  

 
 

∆

ᵩ  ⱴ  

῀

֟

 

ῒ

⁞ז

 

ᵩ

 

῀

ᶛ

̂%̃ 

 

≠

 

ῒҬ̔

≠

 

≠

̂%̃ 
 

OA  22.98 21.68 - - 21.68 - 94.34  - - - 
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Ⱶ  
110.00 83.02 24.16 - 107.18 - 97.43  - - - 

 

֟

 

8,142.91 36.32 1,758.93 - - 1,795.25 22.05  - - - 
 

CRM

 
15.37 - 14.50 - - 14.50 94.34  - - - 

 

ᴆ 
23.00 - 15.04 - - 15.04 65.41  - - - 

 

 8,314.26 141.02 1,812.63 - 128.85 1,824.79 - - - - - - 

ᵝ̔҆ᾝ 

2021  

 
 
∆

ᵩ  ⱴ  

῀

֟

 

ῒ

⁞ז

 

ᵩ

 

῀

ᶛ

̂%̃ 

 

≠

 

ῒҬ̔

≠

 

≠

̂%̃  

OA  22.98 - 21.68 - - 21.68 94.34  - - - 
 

Ⱶ  
110.00 - 83.02 - - 83.02 75.47  - - - 

 

֟

 

8,142.91 - 36.32 - - 36.32 0.45  - - - 
 

 
105.80 49.43 56.09 105.53 - - 99.74  - - - 

 

֟

MES

 

32.50 - 30.66 - 30.66 - 94.34  - - - 
 

֟

ῃ

 

6.00 - 5.66 - 5.66 - 94.34  - - - 
 

 8,420.19 49.43 233.43 105.53 36.32 141.02 - - - - - - 

ῒז ̔ 

 

 

(4) ⁞ṿ‰ ’ 

Ǵ  ŚҌ   

(5) ’ 

Ǵ  ŚҌ   

(6) ΐᵣ ’ №  

̆Ὲ ᵩ №≢ҹ 141.02҆ᾝȁ1,824.79҆ᾝ
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4,856.42̓ ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛҹ 1.35%ȁ14.40% 33.33%Ȃ ῤ̆

ᴇṿ ̆Һ Ὲ ֟ ⱴ ῀ Ȃ 

ῤ Ὲ̆ ⌠ ᶏ Ȃ Ҍ

‪ṿᵞԍῒ ᴇṿ ̆ ⁞ṿ‰ Ȃ 

 

3. ῒז Ԋ  

 

 

̂ԓ̃ ֟ȁ ₮ 

1. ֟ 

Ś  ǴҌ   

(1) ֟ ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

2023 12 31  

 ᶏ  ᴆ  

ѿȁ ṿ       

1. ∆ᵩ   2,077.98   294.69   2,372.67  

2. ⱴ  -  51.98   51.98  

̂1̃  -  12.43   12.43  

̂2̃ῤ  - - - 

̂3̃ᴑҙ ⱴ - - - 

̂4̃ ῀ -  39.55   39.55  

3. ⁞  - - - 

̂1̃  - - - 

4. ᵩ   2,077.98   346.67   2,424.65  

ԋȁ        

1. ∆ᵩ   174.44   58.66   233.10  

2. ⱴ   50.36   33.20   83.56  

̂1̃   50.36   33.20   83.56  

3. ⁞  - - - 

̂1̃  - - - 

4. ᵩ   224.80   91.87   316.66  

҈ȁ⁞ṿ‰        

1. ∆ᵩ  - - - 

2. ⱴ  - - - 

̂1̃  - - - 

3. ⁞  - - - 

̂1̃  - - - 



1-1-253 

4. ᵩ  - - - 

ȁ ᴇṿ       

1. ᴇṿ  1,853.18   254.81   2,107.99  

2. ∆ ᴇṿ  1,903.54   236.03   2,139.57  

ᵝ̔҆ᾝ 

2022 12 31  

 ᶏ  ᴆ  

ѿȁ ṿ       

1. ∆ᵩ   1,418.00   229.04   1,647.04  

2. ⱴ   659.98   131.21   791.19  

̂1̃   659.98   2.36   662.34  

̂2̃ῤ  - - - 

̂3̃ᴑҙ ⱴ - - - 

̂4̃ ῀ -  128.85   128.85  

3. ⁞  -  65.56   65.56  

̂1̃  -  65.56   65.56  

4. ᵩ   2,077.98   294.69   2,372.67  

ԋȁ        

1. ∆ᵩ   129.58   59.19   188.77  

2. ⱴ   44.86   28.15   73.01  

̂1̃   44.86   28.15   73.01  

3. ⁞  -  28.67   28.67  

̂1̃  -  28.67   28.67  

4. ᵩ   174.44   58.66   233.10  

҈ȁ⁞ṿ‰        

1. ∆ᵩ  - - - 

2. ⱴ  - - - 

̂1̃  - - - 

3. ⁞  - - - 

̂1̃  - - - 

4. ᵩ  - - - 

ȁ ᴇṿ       

1. ᴇṿ  1,903.54   236.03   2,139.57  

2. ∆ ᴇṿ  1,288.42   169.85   1,458.27  

ᵝ̔҆ᾝ 

2021 12 31  

 ᶏ  ᴆ  

ѿȁ ṿ       

1. ∆ᵩ   762.04   181.87   943.90  

2. ⱴ   655.97   47.17   703.14  

̂1̃   655.97   10.85   666.82  

̂2̃ῤ  - - - 

̂3̃ᴑҙ ⱴ - - - 

̂4̃ ῀ -  36.32   36.32  

3. ⁞  - - - 

̂1̃  - - - 

4. ᵩ   1,418.00   229.04   1,647.04  

ԋȁ        
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1. ∆ᵩ   106.69   40.02   146.70  

2. ⱴ   22.89   19.17   42.07  

̂1̃   22.89   19.17   42.07  

3. ⁞  - - - 

̂1̃  - - - 

4. ᵩ   129.58   59.19   188.77  

҈ȁ⁞ṿ‰        

1. ∆ᵩ  - - - 

2. ⱴ  - - - 

̂1̃  - - - 

3. ⁞  - - - 

̂1̃  - - - 

4. ᵩ  - - - 

ȁ ᴇṿ       

1. ᴇṿ  1,288.42   169.85   1,458.27  

2. ∆ ᴇṿ  655.35   141.85   797.20  

ῒז ̔ 

 

(2) Ⱳ ֟ ᶏ ’ 

Ǵ  ŚҌ   

(3) ΐᵣ ’ №  

Ὲ ֟Һ ҹ ῤ ᶏ Ȃ Ὲ̆ ֟ ᴇṿ

№≢ҹ 1,458.27҆ᾝȁ2,139.57҆ᾝ 2,107.99҆ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ

13.93%ȁ16.88% 14.47%̆ 2022 ֟ Һ Ὲ ̆ Ⱳ

ԅ ᶏ ῏ Ȃ 

̆Ὲ ֟ ҹ ᶏ ̆Ҍ ⁞ṿ ̆

⁞ṿ‰ Ȃ ӥ ̆Ὲ ҉ ֟ ̆Ҍ ֟ Ȃ 

 

2. ₮ 

Ǵ  ŚҌ   

3. ῒז Ԋ  

 

 

̂Έ̃  
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Ǵ  ŚҌ   

̂҂̃ Һ ṽ  

1. Ṣ  

Ǵ  ŚҌ   

2. ֜ ṽ 

Ǵ  ŚҌ   

3. ṽ 

Ǵ  ŚҌ   

4. ṽ̂ ῀‰↕Ὲ ̃ 

Ś  ǴҌ   

(1) ṽ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2023 12 31  

 621.45 

≠ 863.20 

 1,484.64 

 

(2) ῤ ᴇṿ ꜚ  

Ǵ  ŚҌ   

(3) ΐᵣ ’ №  

ῤ̆Ὲ ṽ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2023 12 31  2022 12 31  2021 12 31  

  621.45   850.20   887.27  

≠  863.20   1,496.84   2,188.50  

  1,484.64   2,347.04   3,075.77  

̆Ὲ ṽ №≢ҹ 3,075.77̓ ᾝȁ2,347.04̓ ᾝ 1,484.64

҆ᾝ̆ ꜚ ṽ ᶛ№≢ҹ 27.50%ȁ22.56% 13.39%̆ ῒҬ ṽ⁞ Һ

≠Ҋ Ȃ 

2022 Ὲ ṽҬ ≠ ҉ Ҋ Һ Ὲ
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2022 ≠ Ȃ ̆ ԍ 2022 ⇔ᴴῤ ῀֟ ῃ ῤ

̆֟ ᴇ Ҋ ̆Ὲ ҌῬ ῤ ῀֟ ῀ ≠ ̆

2022 ≠⁞ Ȃ2023 Ὲ ṽҬ ≠ ѿ Ҋ

Һ Ὲ 2023 ῤ ῀֟ ≠ ̆

Ҍ ῀ ֟ ̆ Ὲ 2023 ≠ Ȃ 

ῤ Ὲ̆ ≠ ꜚҺ ҍ ’ ῏̆ ῏ ≠ ꜚΐ

Ȃ 

 

5. Ṣ  

Ǵ  ŚҌ   

6. ῒז ꜚ ṽ 

Ś  ǴҌ   

(1) ῒז ꜚ ṽ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2023 12 31  

 - ├ṽט

ט  - 

ṽ 280.00 

 49.02 

ṽ 1,330.78 

 1,659.80 

 

├ṽט (2) ⁞ ꜚ 

Ǵ  ŚҌ   

(3) ΐᵣ ’ №  

ῤ̆Ὲ ῒז ꜚ ṽ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2023 12 31  2022 12 31  2021 12 31  

ṽ 
 280.00   317.11   1,299.44  

  49.02   77.63   99.74  

ṽ  1,330.78   1,516.37   1,608.96  

  1,659.80   1,911.11   3,008.14  
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̆Ὲ ῒז ꜚ ṽ№≢ҹ 3,008.14̓ ᾝȁ1,911.11̓ ᾝ 1,659.80

҆ᾝ̆ ꜚ ṽ ᶛ№≢ҹ 26.89%ȁ18.37% 14.97%̆ Һ ҹ ṽ

ṽȂ2022 ῒז ꜚ ṽ Ҋ Һ

ṽ ⁞ ȂῈ ṽҺ Ὲ

ṽȂ ̆ ῤῈ ῀ Ҋ ̆ῒז ꜚ ṽ

Ҭ ṽ Ҍ Ҋ Ȃ 

ῤ Ὲ̆ Һ ץ ҹҺ̆ ҊῈ ҍ Ҭ

̆ ↕҉ Ҍ ֟ Ҍԇ ̆ ץ Ὲ

ῒ֟ז ̆ ֟ Ҍ 5%̆Ὲ ᶭ ’ҍ

Ȃ ԍ ↕̆Ὲ ṽ ̆ ԅ

’̆ ֟ ’ ץ̆ ᵀ

ᶃᵀ ҹ 5%Ȃ 

ҙ ҉ Ὲ ṽ ᶛ Ҋ ̔ 

  ₣≠    ҈  Ὲ  

ṽ ᶛ    5% 5% 5% 

҉ץ̔ ҙ ҉ Ὲ Ὲ Ḥ ̆ № ҙ ҉ Ὲ ῏Ḥ

̆ ῤ ҙ ҉ Ὲ  

ҙ ҉ Ὲ ṽ ᶛ ҹ 5%̆Ὲ ҍ ҙ ҉ Ὲ

ṽ ᶛḠ ѿ ̆Ὲ 5% ṽΐ Ȃ 

 

7. ῒז ꜚ ṽ 

Ǵ  ŚҌ   

 ├ṽט .8

Ǵ  ŚҌ   

9. Һ ṽ ȁ ễṽ ⱬ ᵣ№  

̂1̃ ꜚ ṽ№  

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2023  2022  2021  
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ט  650.00 5.86% 600.00 5.77% - -  

ט  4,734.59 42.71% 1,716.67 16.51% 1,908.07 17.06% 

ṽ 1,484.64 13.39% 2,347.04 22.56% 3,075.77 27.50% 

ט  1,532.89 13.83% 1,553.17 14.93% 1,747.88 15.62% 

֜  256.23 2.31% 1,426.14 13.71% 522.43 4.67% 

ῒז ט  734.88 6.63% 763.64 7.34% 836.57 7.48% 

ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ 31.85 0.29% 83.93 0.81% 87.61 0.78% 

ῒז ꜚ ṽ 1,659.80 14.97% 1,911.11 18.37% 3,008.14 26.89% 

 11,084.89 100.00% 10,401.71 100.00% 11,186.47 100.00% 

Ὲ̆ ꜚ ṽ ṽ ᶛ№≢ҹ 95.09%ȁ95.74% 97.59%Ȃ

Ὲ ꜚ ṽҺ ט ȁ ט ȁ ṽȁῒז ט ῒז ꜚ ṽ

̆ ꜚ ṽ ᶛ№≢ҹ 94.55%ȁ79.71% 91.54%Ȃ 

̂2̃ ꜚ ṽ№  

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2023  2022  2021  

      

ṽ 8.57 3.13% 222.08 47.96% 286.26 49.59% 

ṽ - - 3.62 0.78% 3.45 0.60% 

 243.50 88.95% 174.72 37.73% 214.91 37.23% 

ṽ 21.68 7.92% 62.64 13.53% 72.66 12.59% 

 273.75 100.00% 463.06 100.00% 577.27 100.00% 

̆ ꜚ ṽ ṽ ᶛ№≢ҹ 4.91%ȁ4.26% 2.41%ȂῈ

ꜚ ṽҺ ṽ Ȃ 

̂3̃ễṽ ⱬ№  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2023 12 31  2022 12 31  2021 12 31  

֟ ṽ ̂ ̃ 20.59%  19.57% 24.87% 

ꜚ ̂Ṑ̃ 3.66 4.12 3.29 

ꜚ ̂Ṑ̃ 2.73 2.99 2.51 

≠ ₮ 9.99  16.78 8.31 

≠ Ḡ Ṑ ̂Ṑ̃ 722.53  643.09 1,283.59 

̔≠ Ḡ Ṑ ̂Ṑ̃=̂≠ +≠ ̃/≠  
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ễṽ ⱬ 2̆021 ȁ2022 2023 ̆Ὲ ֟ ṽ №≢

ҹ 24.87%ȁ19.57% 20.59%̆ ῤ̆Ὲ ’ ̆ ֟ ṽ ᵣ ԍ

ᵞ ̆Ὲ ΐ ễṽ ⱬ̆ ꜚ ᵞȂ 

ễṽ ⱬ 2̆021 ȁ2022 2023 ̆Ὲ ꜚ №≢ҹ 3.29

Ṑȁ4.12Ṑ 3.66Ṑ̆ ꜚ №≢ҹ 2.51Ṑȁ2.99Ṑ 2.73Ṑ̆ ̆Ὲ

ꜚ ṽץ ט ȁ ṽ ῒז ꜚ ṽ ҹҺ̆ ֟ Ҭ֜

֟ ̆ Ὲ ꜚ ғ̆Ὲ ֟ ȁ֟ ȁ

Ὲ ’ ̆Ḡ ԅῈ ΐ ễṽ ⱬȂ 

Ὲ ҍ ҙ Ὲ ễṽ ⱬ Ҋ̔ 

 Ὲ  2023 12 31  2022 12 31  2021 12 31  

ꜚ  

 2.74 3.80 3.32 

₣≠  5.19 3.35 3.16 

҈  4.87 4.06 4.90 

 4.44 4.66 5.57 

 3.92 6.50 6.40 

ṿ 4.23 4.48 4.67 

Ὲ  3.66 4.12 3.29 

ꜚ  

 1.66 2.35 2.28 

₣≠  3.91 2.58 2.55 

҈  3.79 3.31 4.31 

 3.75 4.18 5.16 

 2.05 4.03 4.09 

ṿ 3.03 3.29 3.68 

Ὲ  2.73 2.99 2.51 

֟ ṽ

̂ ̃̂ %  ̃

 31.88 21.10 23.42 

₣≠  12.09 17.51 20.83 

҈  9.67 12.70 13.06 

 21.11 20.24 17.69 

 23.99 15.33 16.02 

ṿ 19.75 17.38 18.20 

Ὲ  20.59 19.57 24.87 

҉ץ̔ ҙ ҉ Ὲ ӥ 
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̆ Ὲ ȁ ȁ ̆Ὲ ꜚ

ȁ ꜚ ȁ ֟ ṽ ҍ ҙ Ὲ ӊ ̆ᵖ ᵣ ̆Ὲ ꜚ

ȁ ꜚ ȁ ֟ ṽ ễṽ ⱬ ԍ ҙ Ὲ Ȃ 

 

̂ῇ̃ қ  

1.  

ᵝ̔҆ᾝ 

  
2022 12

31  

ꜚ 2023 12 31

   Ὲ  ῒז  

ᴍ   8,976.57  - -  410.70  -528.03  -117.34   8,859.23  

ᵝ̔҆ᾝ 

  2021 12 31  
ꜚ 

2022 12 31  
  Ὲ  ῒז  

ᴍ  8,976.57 - - - - - 8,976.57 

ᵝ̔҆ᾝ 

  2020 12 31  
ꜚ 

2021 12 31  
  Ὲ  ῒז  

ᴍ  8,976.57 - - - - - 8,976.57 

ΐᵣ ’ № ̔ 

ῤ̆Ὲ ꜚ ’ Ҋ̔ 

2023 4 3 Ὲ̆ ҈ Ԋᴪ ῇ ᴪ ῃ̆ᵣ Ԋѿ ȇ῏

ԍ Ὲ ᴍ ⁞ Ύ Ȉ ̆ Ὲ ȁ҉

ȁ ȁ ӏȁ Ὲ 528.0334҆ ᴍȂ2023 4

18 ̆Ὲ 2023 ԋ ҳ қ ᴪ ԅ҉ Ȃ ̆Ὲ

Ύ 8,976.5666̓ ᾝ⁞ 8,448.5332̓ ᾝȂ Ḥ Ҭ ᴪ ԊⱵ

̂ ᴩ̃ ̆ ₮ΐȇ Ȉ̂ XYZH/2023SHAA2B0096 Ȃ̃

Ԋ ԍ 2023 6 5 Ⱳ Ȃ 

2023 5 9 ̆Ὲ 2023 ҈ ҳ қ ᴪ̆‗ Ὲ ץ Ὲ

ȁ҉ ȁ ȁ ӏȁ

410.6952҆ ᴍ̕ Ὲ ̆Ὲ Ύ 8,448.5332̓ ᾝ ⱴ

8,859.2284̓ ᾝȂ Ὲ Ḥ Ҭ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃

̆ ₮ΐȇ Ȉ̂ XYZH/2023SHAA2B0097 Ȃ̃ Ԋ ԍ 2023
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6 8 Ⱳ Ȃ 

 

2. ῒז ΐ 

Ǵ  ŚҌ   

3. Ὲ  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 2022 12 31  ⱴ ⁞  2023 12 31  

ᴇ̂ ᴇ̃  6,966.85   115.82   7,082.66  - 

ῒז Ὲ   1.55  -  1.55  - 

  6,968.40   115.82   7,084.21  - 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2021 12 31  ⱴ ⁞  2022 12 31  

ᴇ̂ ᴇ̃  7,178.73  -  211.88   6,966.85  

ῒז Ὲ   1.55  - -  1.55  

  7,180.28  -  211.88   6,968.40  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020 12 31  ⱴ ⁞  2021 12 31  

ᴇ̂ ᴇ̃  7,178.73  - -  7,178.73  

ῒז Ὲ   1.55  - -  1.55  

  7,180.28  - -  7,180.28  

ῒז ̆ ⁞ ꜚ ’ȁ ꜚ ̔  

Ś  ǴҌ   

2021 ȁ2022 2023 ̆Ὲ Ὲ №≢ҹ 7,180.28̓ ᾝȁ6,968.40

҆ᾝ 0.00҆ᾝȂ 

2022 ̆Ὲ Ὲ ⁞ 211.88҆ᾝ̆Һ Ὲ Ὲ

Ὲ Ȃ 

2023 ̆Ὲ Ὲ ⁞ 6,968.40҆ᾝ̆Һ ̔̂ 1̃Ὲ қ ᴍ⁞

6,671.97҆ᾝ̂̕ 2̃Ὲ Ὲ ⁞ 410.70҆ᾝ̂̕ 3̃

қ ᴍ Ὲ Ҍ ⁞ № ῒז Ὲ ῀ 1.55҆ᾝȁ

114.27҆ᾝȂ 

ΐᵣ ’ № ̔ 

 

 

4.  
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Ǵ  ŚҌ   

5. ῒז  

Ǵ  ŚҌ   

6. Ғ Ữ  

Ǵ  ŚҌ   

7. ᵩῈ  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 2022 12 31  ⱴ ⁞  2023 12 31  

ᵩῈ   4,520.26  -  114.27   4,405.99  

ᴋ ᵩῈ  - - - - 

  4,520.26  -  114.27   4,405.99  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2021 12 31  ⱴ ⁞  2022 12 31  

ᵩῈ   3,569.30   950.96  -  4,520.26  

ᴋ ᵩῈ  - - - - 

  3,569.30   950.96  -  4,520.26  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020 12 31  ⱴ ⁞  2021 12 31  

ᵩῈ   2,600.02   969.28  -  3,569.30  

ᴋ ᵩῈ  - - - - 

  2,600.02   969.28  -  3,569.30  

ΐᵣ ’ № ̔ 

Ὲ̆ ᵩῈ №≢ҹ 3,569.30̓ ᾝȁ4,520.26̓ ᾝ 4,405.99̓ ᾝȂ

2023 ᵩῈ ⁞ қ ᴍ Ὲ Ҍ

Ȃ 

Ὲ ᵩῈ ῃ ᵩῈ ̆ ᴋ ᵩῈ ȂῈ ‪≠

10% ᵩῈ Ȃ 

 

8. № ≠  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2023 12 31  2022 12 31  2021 12 31  

╠҉ № ≠   24,177.25   15,800.26   12,359.50  

∆ № ≠  - - - 

∆ № ≠   24,177.25   15,800.26   12,359.50  

ⱴ̔ ԍ Ὲ ‪

≠  
 6,356.86   9,327.94   9,347.16  
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⁞̔ ᵩῈ  -  950.96   969.28  

    ᴋ ᵩῈ  - - - 

    ѿ ‰  - - - 

ט     ≠ - - 4,937.11 

    ᵬ ≠ - - - 

ⱴ̔ῒ13.81 ז - - 

№ ≠   30,547.92   24,177.25   15,800.26  

∆ № ≠ ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

ΐᵣ ’ № ̔ 

,Ὲ № ≠ №≢ҹ 15,800.26҆ᾝȁ24,177.25҆ᾝ 30,547.92

҆ᾝȂῈ ’ ̆ № ≠ ҉ Ȃ 

2023 Ὲ ᴍ ꜚ 13.81҆ᾝ̆ ᴍ ꜚ̔

2023 11 8 ̆ Ὲ Ὲ ̂ ̃ Ὲ ֹᴯȁ ȁ

Ҋץ̂ ñӘ ò̃ ȇ ᵬ Ȉ ̔ Ә Ḥ Ὲ

Ҋץ̂ ľ Ὲ Ŀ̃ Ὲ ₮ 350҆ᾝ̆

Ύ 35%Ȃ 

Ὲ ᴍ ꜚ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  

 - 

֟ Ὲᾛᴇṿ - 

ӯ / ᴇ  - 

⁞̔ / ᶛ Ὲ ‪ ֟ᴍ  -13.81 

 -13.81 

ῒҬ̔ № ≠  13.81 

 

 

9. ῒז Ԋ  

 

 

10. қ ᵣ№  
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Ὲ̆ ԍ Ὲ №≢ҹ 35,526.41̓ ᾝȁ44,642.47

҆ᾝ 43,813.14̓ ᾝ̆ ῤῈ ’ ̆ ≠̆ қ ᵣ

Ȃ 

 

̂Ӝ̃ ῒז ֟ ṽ №  

1.  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 2023 12 31  2022 12 31  2021 12 31  

 - - - 

  8,263.30   6,612.92   9,311.92  

ῒז   650.00   600.00  - 

  8,913.30   7,212.92   9,311.92  

ῒҬ̔

 
- - - 

ᶏ ⌠ └  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 2023 12 31  2022 12 31  2021 12 31  

ᾫ Ḡ   650.00   600.00  - 

  650.00   600.00  - 

ΐᵣ ’ № ̔ 

,Ὲ №≢ҹ 9,311.92̓ ᾝȁ7,212.92̓ ᾝ 8,913.30̓ ᾝ̆

ꜚ ֟ №≢ҹ 25.28%ȁ16.84% 21.96%ȂῒҬ̆ ̆ᶏ ⌠

└ №≢ҹ 0.00҆ᾝȁ600.00҆ᾝ 650.00҆ᾝ̆ №≢

ҹ 0.00%ȁ8.32% 7.29%̆ ҹ ᾫ Ḡ Ȃ 

2022 ᵩ 2021 ⁞ Һ̆ Ὲ ӯ ֟ Ȃ

2023 ̆ ᵩ ̆Һ Ὲ ֟ Ȃ 

 

ט .2  

Ś  ǴҌ   

ט 1̃̂ ↓  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2023 12 31  2022 12 31  2021 12 31  
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 ̂%̃  ̂%̃  ̂%̃ 

1  ῤ  341.21  95.61  567.41  97.64  144.98  86.36ץ

1 2   10.70  3.00  1.86  0.32  19.15  11.41 

2 3  - -  11.88  2.04  3.75  2.23 

3  - - - - 1.39  4.95  ҉ץ

  356.86  100.00  581.14  100.00  167.88  100.00 

1 ғ ט ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

ט 2̃̂ ᵩ ╠ԓ ט ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

ᵝ  2023 12 31 ט  ᵩ ᶛ̂%  ̃

ҕ Ὲ   74.39  20.85 

Ὲ   55.72  15.61 

Ὲ   36.01  10.09 

қ   21.23  5.95 

Ҭ   18.83  5.28 

  206.18  57.78 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᵝ  2022 12 31 ט  ᵩ ᶛ̂%  ̃

֤ Ὲ   200.00  34.41 

Ὲ   113.00  19.44 

̂ ̃ Ὲ   73.96  12.73 

Ҭ Ὲ

№Ὲ  
 26.09  4.49 

Ὲ   22.15  3.81 

  435.20  74.88 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᵝ  2021 12 31 ט  ᵩ ᶛ̂%  ̃

Ҭ Ὲ

№Ὲ  
 21.35  12.72 

Ὲ   16.78  9.99 

҉ԓ ΐ Ὲ   13.72  8.17 

қ ҆ Ὲ   12.88  7.67 

ү Ὲ   8.30  4.94 

  73.02  43.49 

̂3̃ ΐᵣ ’ №  

Ὲ ט Һ ҹ ט ȁ Ȃ ̆Ὲ ט ᵩ №

≢ҹ 167.88҆ᾝȁ581.14҆ᾝ 356.86҆ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 0.46%ȁ

1.36% 0.88%̆ ᵞȂῒҬ 2022 ט ̆Һ ֤

Ὲ ט ̆ ԍ ף ῏ ֟ ץ̆
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Ὲ ט ̆ ԍ Ȃ 

 

3. ֟ 

Ǵ  ŚҌ   

4. ῒז  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 2023 12 31  2022 12 31  2021 12 31  

≠  - - - 

≠ - - - 

ῒז   12.94   26.71   40.77  

  12.94   26.71   40.77  

 

̂1̃ №  

ᵝ̔҆ᾝ 

≢ 

2023 12 31  

ᵩ  ‰  
ᴇṿ 

 ᶛ̂%̃  ᶛ̂ %  ̃

‰

ῒז  
- - - - - 

‰

ῒז  
 16.69  100.00  3.75  22.46 12.94 

ῒҬ̔   16.69  100.00  3.75  22.46 12.94 

  16.69  100.00  3.75  22.46 12.94 

ᵝ̔҆ᾝ 

≢ 

2022 12 31  

ᵩ  ‰  
ᴇṿ 

 ᶛ̂%̃  ᶛ̂ %  ̃

‰

ῒז  
- - - - - 

‰

ῒז  
 51.30  100.00  24.59  47.94 26.71 

ῒҬ̔   51.30  100.00  24.59  47.94 26.71 

  51.30  100.00  24.59  47.94 26.71 

ᵝ̔҆ᾝ 

≢ 

2021 12 31  

ᵩ  ‰  

ᴇṿ 
 ᶛ̂%̃  

ᶛ

̂%̃ 

‰

ῒז  
- - - - - 

‰

ῒז  
 53.32  100.00  12.55  23.54 40.77 

ῒҬ̔   53.32  100.00  12.55  23.54 40.77 
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  53.32  100.00  12.55  23.54 40.77 

 

1̃ ‰  

Ǵ  ŚҌ   

2̃ ‰ ̔ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2023 12 31  

ᵩ  ‰  ᶛ̂%̃ 

1 ῤ̂ץ 1 ̃  10.66   0.49  5.00 

1-2 ̂ 2 ̃  -     -    20.00 

2-3 ̂ 3 ̃  5.53   2.76  50.00 

3  100.00  0.50   0.50  ҉ץ

  16.69   3.75  22.46 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2022 12 31  

ᵩ  ‰  ᶛ̂%̃ 

1 ῤ̂ץ 1 ̃  12.11   0.61  5.00 

1-2 ̂ 2 ̃  18.70   3.74  20.00 

2-3 ̂ 3 ̃  0.50   0.25  50.00 

3  100.00  20.00   20.00  ҉ץ

  51.30   24.59  47.94 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2021 12 31  

ᵩ  ‰  ᶛ̂%̃ 

1 ῤ̂ץ 1 ̃  31.97   1.60  5.00 

1-2 ̂ 2 ̃  0.50   0.10  20.00 

2-3 ̂ 3 ̃  20.00   10.00  50.00 

3  100.00  0.85   0.85  ҉ץ

  53.32   12.55  23.54 

ᶭ ̔ 

ץ̔ ᵬҹḤ ῒז Ȃ 

 

3̃ Ḥ ѿ ‰ ̆ Ҋ ‰ ῏Ḥ  ̔

Ǵ  ŚҌ   

‰ ꜚ ᵩ ꜚ ’ ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

‰ ץ ᵀ ΐḤ ⱴ ᶭ ̔ 

Ǵ  ŚҌ   
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̂2̃ ≠  

1̃ ≠ №  

Ǵ  ŚҌ   

2̃ ≠  

Ǵ  ŚҌ   

̂3̃ ≠ 

Ǵ  ŚҌ   

̂4̃ ῒז  

Ś  ǴҌ   

1̃ ↓ ῒז  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2023 12 31  2022 12 31  2021 12 31  

Ḡ   15.30   48.65   44.91  

 -  0.15   2.56  

 - - - 

ῒ5.85  2.50   1.39  ז 

  16.69   51.30  53.32 

 

2̃ ῒז  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2023 12 31  2022 12 31  2021 12 31  

1   ῤ  10.66   12.11   31.97ץ

1 2  -  18.70   0.50  

2 3   5.53   0.50   20.00  

3   0.85   20.00   0.50  ҉ץ

  16.69   51.30   53.32  

 

3̃ ῤ ῒז ’ 

Ǵ  ŚҌ   

4̃ ᵩ ╠ԓ ῒז ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

ᵝ  

2023 12 31  

 
2023 12

31  
 

ῒז

ᵩ

ᶛ̂ %  ̃

‰

ᵩ  
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ҙ

Ὲ  
Ḡ   5.53  2-3  33.11 2.76 

֤

Ὲ  
Ḡ   5.00  1  ῤ 29.96 0.25ץ

̂ ֤̃

ᶫ

Ὲ  

Ḡ   2.00  1  ῤ 11.98 0.10ץ

қ

ҙ Ὲ  
Ḡ   1.25  1  ῤ 7.49 0.06ץ

֤ ֲⱬ

Ὲ

№Ὲ  

ḠῈ   1.20  1  ῤ 7.19 0.06ץ

 -  14.97  - 89.73 3.24 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᵝ  

2022 12 31  

 
2022 12

31  
 

ῒז

ᵩ

ᶛ̂ %  ̃

‰

ᵩ  

҉ ₣≠

ᴍ Ὲ  
Ḡ   20.00  3  20.00 38.98 ҉ץ

ҙ

Ὲ  
Ḡ   13.02  1-2  25.38 2.60 

ҙ

Ὲ  
Ḡ   5.53  1-2  10.77 1.11 

ֲ  Ḡ   4.70  1  ῤ 9.15 0.23ץ

֤ ֲⱬ

Ὲ

№Ὲ  

ḠῈ   2.47  1  ῤ 4.82 0.12ץ

 -  45.71  - 89.10 24.07 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᵝ  

2021 12 31  

 
2021 12

31  
 

ῒז

ᵩ

ᶛ̂ %  ̃

‰

ᵩ  

҉ ₣≠

ᴍ Ὲ  
Ḡ   20.00  2-3  37.51 10.00 

ҙ

Ὲ  
Ḡ   13.02  1  ῤ 24.42 0.65ץ

ҙ

Ὲ  
Ḡ   5.53  1  ῤ 10.36 0.28ץ

֤ ֲⱬ

Ὲ

№Ὲ  

ḠῈ   3.98  1  ῤ 7.46 0.20ץ

Ӌ

Ḥ Ὲ  
Ḡ   2.31  1  ῤ 4.33 0.12ץ

 -  44.83  - 84.08 11.24 

 

5̃ ꜛ ῒז  
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Ǵ  ŚҌ   

̂5̃ ΐᵣ ’ №  

,Ὲ ῒז ᴇṿ№≢ҹ 40.77҆ᾝȁ26.71҆ᾝ 12.94҆

ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 0.11%ȁ0.06% 0.03%̆ Ὲ ῒז Һ Ḡ

Ὲ̆ ῒז ‰ ̆ ῒז ‰

ᶛҹ 23.54%ȁ47.94% 22.46%̆ ῒז ‰ ᾟ№Ȃ 

 

ט .5  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 2023 12 31  

ҙ ᾫ  - 

ᾫ  650.00 

 650.00 

⌠ ט ט ҹ 0.00ᾝȂ 

ΐᵣ ’ № ̔ 

̆Ὲ ט ᴇṿ№≢ҹ 0.00҆ᾝȁ600.00҆ᾝ 650.00҆

ᾝ̆ ꜚ ṽ №≢ҹ 0.00%ȁ5.77% 5.86%̆ ῤῈ ט ԍ

ט ֟ Ȃ 

 

ט .6  

Ś  ǴҌ   

ט (1) ↓  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2023 12 31  

 1,805.88 

 2,595.82 

ῒ332.89 ז 

 4,734.59 

(2) ᵩ ╠ԓ ט ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᵝ  

2023 12 31  

ט  
ט ᵩ

ᶛ̂%̃ 
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Ὲ  
 1,799.92  38.02  

֤

Ὲ  
 967.42  20.43  

  164.06  3.47  

҉ ᵣ

Ὲ  
 161.13  3.40  

Ὲ  
 124.92  2.64  

  3,217.44  67.96 - 

(3) 1 ט  

Ǵ  ŚҌ   

(4) ΐᵣ ’ №  

̆Ὲ ט ᴇṿ№≢ҹ 1,908.07҆ᾝȁ1,716.67҆ᾝ

4,734.59̓ ᾝ̆ ꜚ ṽ №≢ҹ 17.06%ȁ16.51% 42.71%ȂῈ ט Һ

ᶫט Ȃ 

2023 Ὲ ט Һל ⱴ ֟ ט

ף ֤ Ὲ ֟ ט ⱴ Ȃ 

 

7.  

Ǵ  ŚҌ   

ט .8  

Ś  ǴҌ   

ט (1) ↓  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2022 12 31  ⱴ ⁞  2023 12 31  

1ȁ   1,553.17   5,727.27   5,747.55   1,532.89  

2ȁ ≠- ⅞ -  371.97   371.97  - 

3ȁ ≠ -  26.04   26.04  - 

4ȁѿ ῤ⌠ ῒז ≠ - - - - 

  1,553.17   6,125.28   6,145.56   1,532.89  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2021 12 31  ⱴ ⁞  2022 12 31  

1ȁ   1,747.75   6,005.35   6,199.92   1,553.17  

2ȁ ≠- ⅞  0.13   372.73   372.87  - 

3ȁ ≠ - - - - 

4ȁѿ ῤ⌠ ῒז ≠ - - - - 
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  1,747.88   6,378.08   6,572.79   1,553.17  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020 12 31  ⱴ ⁞  2021 12 31  

1ȁ   1,799.39   5,741.14   5,792.78   1,747.75  

2ȁ ≠- ⅞ -  254.29   254.15   0.13  

3ȁ ≠ - - - - 

4ȁѿ ῤ⌠ ῒז ≠ - - - - 

  1,799.39   5,995.42   6,046.93   1,747.88  

(2) ↓  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2022 12 31  ⱴ ⁞  2023 12 31  

1ȁ ȁ ȁ   1,546.05   5,139.13   5,159.38   1,525.80  

2ȁ ≠   0.29   213.41   213.69  - 

3ȁ ᴪḠ  -  166.96   166.96  - 

ῒҬ̔ Ḡ  -  142.09   142.09  - 

ᴴḠ  -  8.21   8.21  - 

Ḡ  -  16.66   16.66  - 

4ȁᵟ Ὲ  -  165.32   165.32  - 

5ȁ ᴪ   6.84   42.44   42.19   7.09  

6ȁ  - - - - אל

7ȁ ≠ №֣ ⅞ - - - - 

  1,553.17   5,727.27   5,747.55   1,532.89  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2021 12 31  ⱴ ⁞  2022 12 31  

1ȁ ȁ ȁ   1,739.86   5,392.32   5,586.13   1,546.05  

2ȁ ≠  -  223.90   223.61   0.29  

3ȁ ᴪḠ   0.03   174.27   174.31  - 

ῒҬ̔ Ḡ   0.03   148.44   148.46  - 

ᴴḠ   0.01   9.59   9.59  - 

Ḡ   0.00   16.25   16.25  - 

4ȁᵟ Ὲ  -  164.52   164.52  - 

5ȁ ᴪ   7.86   50.34   51.36   6.84  

6ȁ  - - - - אל

7ȁ ≠ №֣ ⅞ - - - - 

  1,747.75   6,005.35   6,199.92   1,553.17  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020 12 31  ⱴ ⁞  2021 12 31  

1ȁ ȁ ȁ   1,782.72   5,233.97   5,276.84   1,739.86  

2ȁ ≠  -  187.99   187.99  - 

3ȁ ᴪḠ   8.48   128.16   136.61   0.03  

ῒҬ̔ Ḡ   7.61   109.71   117.29   0.03  

ᴴḠ  -  6.59   6.58   0.01  

Ḡ   0.87   11.87   12.73   0.00  

4ȁᵟ Ὲ  -  145.67   145.67  - 

5ȁ ᴪ   8.19   45.34   45.67   7.86  

6ȁ  - - - - אל

7ȁ ≠ №֣ ⅞ - - - - 
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  1,799.39   5,741.14   5,792.78   1,747.75  

(3) ⅞ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2022 12 31  ⱴ ⁞  2023 12 31  

1ȁ Ῑ Ḡ  -  360.72   360.72  - 

2ȁ ҙḠ  -  11.25   11.25  - 

3ȁᴑҙ  - - - - 

 -  371.97   371.97  - 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2021 12 31  ⱴ ⁞  2022 12 31  

1ȁ Ῑ Ḡ   0.13   361.46   361.59  - 

2ȁ ҙḠ   0.00   11.27   11.28  - 

3ȁᴑҙ  - - - - 

  0.13   372.73   372.87  - 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020 12 31  ⱴ ⁞  2021 12 31  

1ȁ Ῑ Ḡ  -  246.55   246.43   0.13  

2ȁ ҙḠ  -  7.73   7.73   0.00  

3ȁᴑҙ  - - - - 

 -  254.29   254.15   0.13  

(4) ΐᵣ ’ №  

ῤ̆ ט ᵩ Һ ҹ ȁ ȁ ̆2021 ȁ2022

2023 Ὲ ט ᵩ №≢ҹ 1,747.88҆ᾝȁ1,553.17҆ᾝ 1,532.89

҆ᾝ̆ ꜚ ṽ ᶛ№≢ҹ 15.62%ȁ14.93% 13.83%ȂῈ ט

ᵣ ҹ ̆ҍῈ Ȃ 

 

9. ῒז ט  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 2023 12 31  2022 12 31  2021 12 31  

≠ט  - - - 

ט ≠ - - - 

ῒז ט   734.88   763.64   836.57  

  734.88   763.64   836.57  

 

≠ט (1)  

Ǵ  ŚҌ   
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ט (2) ≠ 

Ǵ  ŚҌ   

ῒז ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

(3) ῒז ט  

Ś  ǴҌ   

1) ↓ ῒז ט  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2023 12 31  2022 12 31  2021 12 31  

ҙⱵ   526.25   586.87  549.00 

ҙⱵ   208.64   176.77  238.09 

῏  - - 49.47 

  734.88   763.64  836.57 

 

2) ῒז ט ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2023 12 31  2022 12 31  2021 12 31  

 ᶛ̂%̃  ᶛ̂%̃  ᶛ̂%̃ 

1 ῤ̂ץ 1  ̃  145.88  19.85  339.64  44.48  681.57  81.47 

1-2 ̂ 2  ̃  175.00  23.81  304.00  39.80  55.00  6.58 

2-3 ̂ 3  ̃  294.00  40.01  20.00  2.62  100.00  11.95 

3  - - 13.10  100.00  16.33  120.00  ҉ץ

  734.88  100.00  763.64  100.00  836.57  100.00 

 

3) 1 ῒז ט  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 ѿ ᵩ  ễ  

├ ᴋῈ   150.00  
╠ҍῈ ҉ Ⱶ

̆ ט⌠ ᴆȂ 

Ὲ   100.00  
ҍῈ ҙⱵ ᵬ ט

ҙⱵ ̆ ⌠ễ ᴆȂ 

ẫῐ Ὲ   100.00  
ҍῈ ҙⱵ ᵬ ט

ҙⱵ ̆ ⌠ễ ᴆȂ 

₣ Ὲ   80.00  
ҍῈ ҙⱵ ᵬ ט

ҙⱵ ̆ ⌠ễ ᴆȂ 

  430.00  - 

 

4) ῒז ט ╠ԓ ᵝ ’ 
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Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

ᵝ  

2023 12 31  

ҍ Ὲ

῏  
   

ῒז ט

ᶛ̂%̃ 

├

ᴋῈ  
῏  ҙⱵ   150.00  2-3  20.41 

Ὲ  
῏  ҙⱵ   100.00  3  13.61 ҉ץ

ẫῐ

Ὲ  
῏  ҙⱵ   100.00  2-3  13.61 

₣

Ὲ  
῏  ҙⱵ   80.00  1-2  10.89 

Ὲ  
῏  ҙⱵ   30.00  1-2  4.08 

 - -  460.00  - 62.60 

Ś  ǴҌ   

ᵝ  

2022 12 31  

ҍ Ὲ

῏  
   

ῒז ט

ᶛ̂%̃ 

├

ᴋῈ  
῏  ҙⱵ   150.00  1-2  19.63 

Ὲ  
῏  ҙⱵ   100.00  3  13.10 ҉ץ

ẫῐ

Ὲ  
῏  ҙⱵ   100.00  1-2  13.10 

 

ⱵҬ  
῏  ҙⱵ   100.00  1  ῤ 13.10ץ

₣

Ὲ  
῏  ҙⱵ   80.00  1  ῤ 10.47ץ

 - -  530.00  - 69.40 

Ś  ǴҌ   

ᵝ  

2021 12 31  

ҍ Ὲ

῏  
   

ῒז ט

ᶛ̂%̃ 

├

ᴋῈ  
῏  ҙⱵ   150.00  1  ῤ 17.93ץ

Ὲ  
῏  ҙⱵ   100.00  2-3  11.95 

ẫῐ

Ὲ  
῏  ҙⱵ   100.00  1  ῤ 11.95ץ

Ὲ  
῏  ҙⱵ   100.00  1  ῤ 11.96ץ

Ὲ  
῏  ҙⱵ   50.00  1  ῤ 5.98ץ

 - -  500.00  - 59.77 

 

(4) ΐᵣ ’ №  
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Ὲ̆ ῒז ט ᴇṿ№≢ҹ 836.57҆ᾝȁ763.64҆ᾝ 734.88

҆ᾝ̆ ꜚ ṽ №≢ҹ 7.48%ȁ7.34% 6.63%̆ ҹ ̆Һ ҙⱵ

ᵬ֟ ҙⱵ Ȃ 

 

10. ṽ 

Ś  ǴҌ   

̂1̃ ṽ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2023 12 31  2022 12 31  2021 12 31  

  621.45   850.20  887.27 

≠  863.20   1,496.84  2,188.50 

  1,484.64   2,347.04  3,075.77 

̂2̃ ῤ ᴇṿ ꜚ  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 ᴍ ꜚ  ꜚ  

2023 12 31

2022 12 31  
2023 -862.40  

ΐᵣ ľ̂3̃ ΐᵣ

’ № Ŀ 

2022 12 31

2021 12 31  
2022 -728.73   

ΐᵣ ľ̂3̃ ΐᵣ

’ № Ŀ 

 -  -1,591.13  - 

̂3̃ ΐᵣ ’ №  

ῤ Ὲ̆ ṽ ’ ľԋȁ ֟ ṽ Ⱶ ’№ Ŀӊľ̂҂̃

Һ ṽ Ŀӊľ4. ṽĿȂ 

 

ט .11  

Ǵ  ŚҌ   

12.  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 2023 12 31  2022 12 31  2021 12 31  

ꜛ  243.50   174.72   214.91  

  243.50   174.72   214.91  

ꜛ ̔ 
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Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

ꜛ  
2022 12

31  

ⱴ

ꜛ  

῀ ҙ

῀

 

῀

ῒז

 

‖

⁞

 

ῒ

ז

ꜚ 

2023 12

31  

ҍ

֟/

῏ 

ҹҍᴑ

ҙ ꜚ

῏

ꜛ 

2018 ᾢ └

֟ҙ ⅞

 

 53.71  - -  12.31  - -  41.40  

ҍ

֟

῏ 

 

2019 ᾢ └

֟ҙ ⅞

 

 36.77  - -  6.31  - -  30.46  

ҍ

֟

῏ 

 

2020

ҙ Ḥ ֟

ҙ Ғ

 

 18.43  - -  3.10  - -  15.33  

ҍ

֟

῏ 

 

ᴨ ꞉  27.82  - -  4.72  - -  23.10  

ҍ

֟

῏ 

 

ꜛ 
 37.99  - -  6.28  - -  31.72  

ҍ

֟

῏ 

 

2022

ҙ Ḥ ֟

ҙ Ғ

 

 -     109.73  -  8.24  - -  101.49  

ҍ

֟

῏ 

 

  174.72   109.73  -  40.95  - -  243.50  - - 

ᵝ̔҆ᾝ 

ꜛ  
2021 12

31  

ⱴ

ꜛ

 

῀ ҙ

῀

 

῀

ῒז

 

‖

⁞

 

ῒז

ꜚ 

2022 12

31  

ҍ

֟/

῏ 

ҹҍᴑ

ҙ ꜚ

῏

ꜛ 

2018 ᾢ └

֟ҙ ⅞

 

 66.02  - -  12.31  - -  53.71  

ҍ

֟

῏ 

 

2019 ᾢ └

֟ҙ ⅞

 

 43.80  - -  7.03  - -  36.77  

ҍ

֟

῏ 

 

2020

ҙ Ḥ ֟ҙ

Ғ  

 26.00  - -  7.57  - -  18.43  

ҍ

֟

῏ 

 

ᴨ ꞉  32.85  - -  5.03  - -  27.82  

ҍ

֟

῏ 

 

 

ꜛ 
 46.24  - -  8.25  - -  37.99  

ҍ

֟

῏ 

 

  214.91  - -  40.19  - -  174.72  - - 

ᵝ̔҆ᾝ 

ꜛ  2020 ⱴ ῀ ‖ ῒ 2021 ҍ ҹҍᴑ
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12 31

 

ꜛ  ῀ ҙ

῀

 

ῒז

 

⁞

 

ז

ꜚ 

12 31

 

֟/

῏ 

ҙ ꜚ

῏

ꜛ 

2018 ᾢ └

֟ҙ ⅞

 

 78.56  - -  12.54  - -  66.02  

ҍ

֟

῏ 

 

2019 ᾢ └

֟ҙ ⅞

 

 53.54  - -  9.74  - -  43.80  

ҍ

֟

῏ 

 

2020

ҙ Ḥ ֟

ҙ Ғ

 

 -     35.51  -  9.51  - -  26.00  

ҍ

֟

῏ 

 

ᴨ ꞉  16.48   20.70  -  4.33  - -  32.85  

ҍ

֟

῏ 

 

ꜛ 
-     50.00  -  3.76  - -  46.24  

ҍ

֟

῏ 

 

  148.58   106.21  -  39.88  - -  214.91  - - 

ΐᵣ ’ № ̔ 

̆Ὲ №≢ҹ 214.91҆ᾝȁ174.72҆ᾝ 243.50҆ᾝ̆

ꜚ ṽ ᶛ№≢ҹ 37.23%ȁ37.73% 88.95%ȂῈ ҹҍ

֟ ῏ ꜛ̆Ὲ ῏ ֟ ᶏ № Ȃ 

 

13. ֟/ ṽ 

Ś  ǴҌ   

̂1̃ ֟ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2023 12 31  2022 12 31  

 ֟  ֟ 

≠  863.20   130.17   1,496.84  229.79 

ṽ  779.45   116.92   995.02  149.25 

֟⁞ṿ‰   1,989.63   306.11   1,361.66  215.11 

  243.50   36.52   174.72  26.21 

ῤ   546.58   109.32   890.70  178.14 

ṽ  40.42   8.08   306.01  61.20 

  4,462.78   707.12   5,224.94  859.71 

 

 
2021 12 31  

 ֟ 

≠  2,188.50  328.27 
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ṽ  1,040.55  156.08 

֟⁞ṿ‰   731.04  112.92 

  214.91  32.24 

ῤ   458.84  91.77 

ṽ  373.87  74.77 

  5,007.71  796.06 

 

̂2̃ ṽ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2023 12 31  2022 12 31  

 ṽ  ṽ 

ᶏ ֟  51.01   10.20   313.22  62.64 

Ὲᾛᴇṿ ꜚ  76.54   11.48   -    - 

  127.56   21.68   313.22  62.64 

 

 
2021 12 31  

 ṽ 

ᶏ ֟  363.28  72.66 

  363.28  72.66 

 

ץ 3̃̂ ‪ ↓ ֟ ṽ 

Ǵ  ŚҌ   

̂4̃ ֟  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 2023 12 31  2022 12 31  2021 12 31  

 - - - 

Ԏ   759.86   1,020.08   926.57  

  759.86   1,020.08   926.57  

 

̂5̃ ֟ Ԏ ԍץҊ ⌠  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

ᴍ 2023 12 31  2022 12 31  2021 12 31   

2022 - -  167.56  - 

2023 -  126.94   126.94  - 

2024 -  212.41   212.41  - 

2025  19.06   170.22   170.22  - 

2026  101.53   249.45   249.45  - 

2027  234.33   261.06  - - 

2028  404.94  - - - 

  759.86   1,020.08   926.57  - 
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̂6̃ ΐᵣ ’ №  

̆Ὲ ֟№≢ҹ 796.06҆ᾝȁ859.71҆ᾝ 707.12҆

ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 7.60%ȁ6.78% 4.85%Ȃ ֟Һ

Ὲ ᴪ ≠ȁ ṽץ Ḥ ⁞ṿ ֟⁞ṿ

ᴪ ҍ ӊ Ȃ 

 

14. ῒז ꜚ ֟ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 2023 12 31  2022 12 31  2021 12 31  

  551.33   521.35  568.41 

\   488.86   163.01  95.86 

  16.11   11.67  - 

҉  -  450.94  100.00 

  10.60   16.12  40.96 

ῒ0.33 - - ז 

  1,066.90   1,163.09  805.56 

ΐᵣ ’ № ̔ 

,ῒז ꜚ ֟ №≢ҹ 805.56҆ᾝȁ1,163.09҆ᾝ 1,066.90

҆ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 2.19%ȁ2.72% 2.63%̆ Ὲ ῒז ꜚ ֟Һ

ȁ ṿ /҉ ῏Ҭ׃ Ȃ2023 \

ⱴҺ ῏ Ẋᵣ ט ֟

\ ̕2022 ҉ Һ ҹ ҉ ט Ҭ׃

῏҉ Ȃ 

 

15. ῒז ꜚ ֟ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2023 12 31  2022 12 31  

ᵩ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ ᵩ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ 

ט

֟  
 112.80  -  112.80   249.66  - 249.66 

Ḡ   31.96  -  31.96   63.91  - 63.91 

  144.76  -  144.76   313.58  - 313.58 

 

 2021 12 31  
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ᵩ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ 

ט ֟  146.48 - 146.48 

Ḡ  - - - 

 146.48 - 146.48 

ΐᵣ ’ № ̔ 

̆Ὲ ῒז ꜚ ֟ ᴇṿ№≢ҹ 146.48҆ᾝȁ313.58҆ᾝ

144.76҆ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 1.40%ȁ2.47% 0.99%Ȃ

̆Ὲ ῒז ꜚ ֟Һ ⌠ ט ֟ Ȃ 

 

16. ῒז Ԋ  

ῒז ֟ ṽ ᵣ№ ̔ 

̂1̃ᶏ ֟ 

̆Ὲ ᶏ ֟ ᴇṿ№≢ҹ 363.28҆ᾝȁ313.22҆ᾝ 51.01

҆ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 3.47%ȁ2.47% 0.35%ȂῈ 2021 1 1

ḱ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 21 ĺĺ Ȉ̆ ԍ ⱲῈ ῀ᶏ

֟ ȂῈ 2023 ᶏ ֟ᵩ ⁞ Һ Ὲ

Ὲ ԍ 2023 Ȃ 

̂2̃ ֜  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2023 12 31  2022 12 31  2021 12 31  

ṿ  198.37 644.77 298.64 

ᴑҙ  2.86 676.30 155.53 

ҩֲ  21.61 22.60 19.17 

֟  10.62 10.62 10.59 

 9.75 33.76 18.38 

ⱴ 9.74 33.64 18.38 

ᶏ  0.92 0.92 0.86 

≠  - 0.02 - 

 2.36 3.52 0.88 

 256.23 1,426.14 522.43 

̆Ὲ ֜ ᵩ №≢ҹ 522.43҆ᾝȁ1,426.14҆ᾝ 256.23҆
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ᾝ̆Һ ᴑҙ ṿ Ȃ ֜ 2022 ⱴҺ Ὲ └

ҙҬ ᴑҙ № Ȃ 

̂3̃ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2023 12 31  2022 12 31  2021 12 31  

ѿ ῤ⌠ ṽ 31.85 83.93 87.61 

 31.85 83.93 87.61 

̆Ὲ ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ ᴇṿ№≢ 87.61҆ᾝȁ83.93

҆ᾝ 31.85҆ᾝ̆ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ ҹѿ ῤ⌠ ṽȂῈ 2023

ѿ ῤ⌠ ṽᵩ ⁞ Һ Ὲ Ὲ ԍ

2023 Ȃ 

̂4̃ ṽ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2023 12 31  2022 12 31  2021 12 31  

ט  40.42 306.01 373.87 

⁞̔ѿ ῤ⌠ ṽ 31.85 83.93 87.61 

 8.57 222.08 286.26 

Ὲ ԍ 2021 1 1 ‰↕̆ 2023 12 31 Ὲ̆

ṽ ҹ 8.57҆ᾝ̆ѿ ῤ⌠ ṽ 31.85҆ᾝ̆Ὲ 2023

ṽᵩ ⁞ Һ Ὲ Ὲ ԍ 2023 Ȃ 

 

҈ȁ ≠ ’№  

̂ѿ̃ ҙ ῀№  

1. ҙ ῀ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2023  2022  2021  

 
ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 

Һ ҙⱵ ῀ 26,082.92 99.51 28,549.91 99.97 29,773.11 99.97 

ῒזҙⱵ ῀ 128.39 0.49 9.91 0.03 9.46 0.03 

 26,211.30 100.00 28,559.82 100.00 29,782.56 100.00 

ΐᵣ ’ № ̔ 
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̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ҙ ῀ ᶛ 99.00%̆ ȂῈ

Һ ҙⱵ ₮̆ ῤҺ ҙⱵ ῀ ̆ Ҋ  Ȃל

Ὲ ῒזҙⱵ ῀Һ ⱴ ȁ ₮ ḱ ῀̆ ץ

₮ ḱ ῀ҹҺ̆ ̆2023 ԍ ⱴ ҙⱵ̆ῒז

ҙⱵ ῀ ⱴ̆ᵖ ᵣ ׅ ̆ Ὲ Ҍ֟ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ҙⱵ ⌠ ̆ҙ ֟ Ҋ ̆ᵖ ԍ

ץ Ὲ ֟ ȁ֟ ֟ Ԉᴨל Ὲ̆

ҙⱵׅΐ ѿ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

̂1̃ ̆ ֟ ל  

̆ ԍ ῤ ȁֲ ⱴ▲ҍ Ḡ ᵣ ẫῃ̆

ֲ ῀ ֲ ₮ ⱴ̆ ̆

ѿ ꜚ Ȃ 

ҍ ᴑҙ Ԉȁ ֜ ̆ ῤ ᴑҙ ȁ

⌠ Ȃ ̆ ֟ҙ ᵣ└ ꜚҹ

ῤᴑҙ ᶫԅ Ȃ 

̆ ῀ 2016 193ַᾝ

2022 304ַᾝ̆ 7.87%Ȃ ҙ ҹῈ

ᶫԅѿ Ȃ 

̂2̃֟ ҍ֟ ̆ ѿ Ḡ ҙ  

Ὲ ץ ‗ ҳ ҹ ץ̆ ҳ ҹ

̆ ԅ ȁ ֟ȁ Ғҙ Ⱶԍѿᵣ ‗ ᶫ Ȃ

̆Ὲ Ḡ ῀ ץ̆ Һ ҹ Ԉⱬ̆ ԅ ⇔

ᵣ ̆ ꜚ֟ ү̆ף ֟ Ȃ 

Ὲ Һ ⱳ ֟ ȁ⇔ᴴ ȁ ꜚ ⇔ ḱ

№ Ȃ ӥ ̆Ὲ ῍ Ғ≠ 83 ̆ῒҬ Ғ≠ 27 ̆Ὲ

῍ 109 ֟ Ύ ̆ῒҬ I ֟ 52 ̆II ֟ Ύ 29 ̆

III ֟ Ύ 27 ף̆ ֟ 1 ̆ ῏Ғ≠ ֟ Ύ
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ᵣ ȁ⇔ᴴῤ ֟ ȁ ⇔ ḱ ҩ֟ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ⇔ᴴ ῤ ῀֟ ̆ ᾟῈ ֟ Ȃ

̆Ὲ ֞ ῏ ῏ ֟ ̆ ѿ ῏ ֟ Ȃ ╠̆ ῏

῏ ңҩ֟ Ύ Ȃ 

Ὲ ҉ ֟ Ҋ ץ̆ ᵣ ҹ ץ̆ ⇔ᴴ

ῤ ῀֟ ҹꜛ ⱬ̆ ѿ ֟ ҹ̆ ῤ ῀

ԅ Ȃ 

̂3̃ ̆ ꜚ ᴍ  

2019 7 ̆ Ⱶ ⱲῈ ȇ ṿ Ȉ̂ Ⱳ Ȑ2019ȑ

37 ̃̆ 2020 3 ̆Ҭ῍Ҭ ȁ Ⱶ ȇ῏ԍ Ḡ └ Ȉ̆

῏ ṿ Ҍ Ȃ ╠̆ ṿ

ᵬ ῃ ҩ ᴍ Ȃ 

Ὲ ̆ ҍ ῏ ᵬ̆Ҭ ҩ ̔

Ὲ 2019 2021 ֟ ҬҬ ᵣ ȁ ῤ ῀

֟ ⇔ ḱ ̆ 2020 ҬҬ ̆ 2021

ԋ ̂ ȁ ̃ ⇔ᴴ Ҋץ̂ ľ ԋ ⇔ᴴ Ŀ̃

2022 ֤ ῟ľ3+NĿ ⇔ᴴ Ҋץ̂ ľ3+N ⇔ᴴ Ŀ Ҭ̃Ҭ

⇔ᴴῤ ῀֟ ̆ 2022 9 Ҭ ҬҬ ᵣ

֟ ҍ ῤ ῀֟ Ȃ 

Ҋ̆ѿ ̆֟ ῀ ᴇ ᵞ̆ᵖ

ԍῈ ץ ҹҺ̆֟ ≠ ᴇ Ὲ ȁ Ҋ №

῍ № ̆ Ὲ ֟ ₮ ᴇ ᴪᵞԍ ῀ ᴇ ̕

ѿ ̆ ᴪҹῈ ֟ ҉ ̆ ѿ ҉

ᴇ ̆ ֟ ҍ ֟ Ҭ ᵬ ̆ꜛ ⱬῈ

Ȃ 

 

2. Һ ҙⱵ ῀ ֟ Ⱶ№  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2023  2022  2021  
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ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 

֟  8,837.79 33.88 13,680.70 47.92 16,873.99 56.68 

ᵣ  8,142.02 31.22 13,135.58 46.01 16,333.07 54.86 

ῤ ῀֟  695.77 2.67 545.11 1.91 540.92 1.82 

⇔ᴴ ֟  7,158.69 27.45 5,957.56 20.87 4,439.73 14.91 

⇔ᴴῤ ῀֟  4,175.58 16.01 2,992.61 10.48 1,924.58 6.46 

⇔ᴴ ֟  2,983.10 11.44 2,964.95 10.39 2,515.15 8.45 

⇔ ḱ ֟  5,047.32 19.35 4,677.34 16.38 3,937.89 13.23 

 2,868.20 11.00 2,863.84 10.03 2,245.39 7.54 

‖‖  2,179.13 8.35 1,813.50 6.35 1,692.49 5.68 

ꜚ ֟  2,721.25 10.43 1,351.46 4.73 753.61 2.53 

ꜚ ΐ 953.70 3.66 708.67 2.48 593.63 1.99 

└ ֟  24,718.75 94.77 26,375.72 92.38 26,598.85 89.34 

 813.77 3.12 2,174.19 7.62 3,174.26 10.66 

ף ֟  550.40 2.11 - - - - 

֟  1,364.17 5.23 2,174.19 7.62 3,174.26 10.66 

 26,082.92 100.00 28,549.91 100.00 29,773.11 100.00 

ΐᵣ ’ № ̔ 

ֲҺ ֟ ֟ ȁ⇔ᴴ ֟ ȁ⇔ ḱ ֟ ȁ ꜚ ֟ ȁ

ꜚ ΐ ֟ ̆ῒҬ ֟ ȁ⇔ᴴ ֟ ȁ⇔ ḱ ֟ ῀

Һ ҙⱵ ῀ ᶛ ̆҉ץ80% ֲ ῀ Һ Ȃ ῤ Ὲ̆ Һ

└ ֟ ῀ ’ ꜚ № Ҋ̔ 

̂1̃ ֟  

ŵ ᵣ  

ᵝ̔҆ᾝȁ҆ ȁᾝ/  

 
2023  2022  2021  

/   /   /  

῀ 8,142.02 -38.02% 13,135.58 -19.58% 16,333.07 

 33.18 20.92% 27.44 0.70% 27.25 

ᴇ 245.36 -48.74% 478.65 -20.14% 599.34 

̔ ԍ ┬ ҹ ᵣ ̆ Ὲ ᵣ

┬ ҹ Ȃ 

ᵣ Һ ԍ ᵣ ҳ ⇔ ̆

ѿ ⅞№ҹ ΐ ΐ Һ̆ ֟ ᵣ ΐ ȁ ᵣ ȁ

ⱬ Ȃ ῤ̆Ὲ ᵣ ῀№≢ҹ

16,333.07̓ ᾝȁ13,135.58̓ ᾝ 8,142.02̓ ᾝ̆ ֟
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ԅѿ ‖₯Ȃ ’ΐᵣ№ Ҋ̔ 

̆2022 Ὲ ᵣ ̆Ὲ ╠҈ Ḡ

̆2022 9 ̆ Ὲ Ҭ ̆ 2023 ∆ ̆

ῃ̆ ԍ ᴇ ⁞̆ ԅ

̆ ⅞ Ῥ ѿ Ҭ ̆ Ὲ ֟

Ҋ 30.92%̆ ᵣ Ȃ2023 ̆ ̆ѿ ҉

ԅῈ ᵣ ֟ ̆ ῏֟ ⱴԅ 20.92%Ȃ 

ᴇ ̆2022 ᴇ ҉ Ҋ 20.14%̆ Һ ̔̂ 1̃

̆֟ ᴇ Ҋ ̆ ᴇ ̆

ᵣ ֟ ᵣ ᴇ Ҋ ̂̕ 2̃ ̆Ὲ ԇҺ

֟ ᴇ ễ̆ ᴇҊ Ȃ2023

̆ ֟ ᴇ Ҋ ̆Ὲ ῏֟ ₮ ᴇ֟ ѿ Ҋ ̆

ᵣ ᴇ ⁞ ԅ 48.74%Ȃ 

҉ ̆ ῤῈ ᵣ ῀ Ҋ ̆ 2022

ȁ2023 ̆ Ὲ ᵣ

ᴇҊ ҍ ץ⌠ ᴇ ̆ ᵣ ῀ Ҋ Ȃ 

Ŷ ῤ ῀֟  

ᵝ̔҆ᾝȁ҆ᴆȁᾝ/ᴆ 

 
2023  2022  2021  

/   /   /  

῀ 695.77 27.64% 545.11 0.77% 540.92 

 7.10 151.34% 2.82 2.48% 2.76 

ᴇ 98.05 -49.22% 193.08 -1.66% 196.34 

̆Ὲ ῤ ῀֟ ῀№≢ҹ 540.92҆ᾝȁ545.11҆ᾝ 695.77

҆ᾝ̆2023 ̆ ֟ ԅץ ᴇ̆ ᴇҊ ’

Ҋ ҉ ̆ ῀ ѿ ᶛ Ȃ ’ΐᵣ№ Ҋ̔ 

̆2021 2022 Ὲ ῤ ῀֟ ᵣ ғ ҹ ̕2023

̆ ԍ Ὲ̆ ῤ ῀֟ Ҭ ֟ ⌠ԅ

Ḇ ᵬ ̆ ⱴ 151.34%Ȃ 
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ᴇ ̆2021 2022 ῤ ῀֟ ’ ̆ ᴇ ꜚ

Ȃ2023 ̆ ԍ֟ Ҭ ᴇ Ҋ ֟

ᴇҊ ̆ ῤ ῀֟ ᴇ ⁞ 49.22%Ȃ 

҉ Ὲ̆ ῤ ῀֟ ῤ֟ ᵣ ̆ל ԍ╠

ῤ ῀֟ ̆ Ҭ ҹῈ ᶫԅ

̆ ľץ ᴇĿ̆ ῀ Ȃ 

̂2̃⇔ᴴ ֟  

ŵ⇔ᴴῤ ῀֟  

ᵝ̔҆ᾝȁ҆ᴆȁᾝ/ᴆ 

 
2023  2022  2021  

/   /   /  

῀ 4,175.58 39.53% 2,992.61 55.49% 1,924.58 

 66.94 27.20% 52.63 111.74% 24.85 

ᴇ 62.38 9.70% 56.87 -26.56% 77.43 

2021 2023 Ὲ̆ ⇔ᴴῤ ῀֟ ῀№≢ҹ 1,924.58̓ ᾝȁ2,992.61

҆ᾝ 4,175.58̓ ᾝ̆֟ №≢ҹ 24.85҆ᴆȁ52.63҆ᴆ 66.94҆ᴆ̆ ῀

 Ȃל

ῤ̆Ὲ ⇔ᴴῤ ῀֟ ̆Һ ҹ̔ Ὲ ⇔ᴴῤ ῀

֟ ү ̆ Ὲ ῤ ῀֟ ᾢ Ҭ 2021 ԋ ⇔ᴴ ȁ2022

֤ ῟ľ3+NĿ⇔ᴴ 2023 ⇔ᴴ ̆ ⇔ᴴῤ ῀֟

Ȃ 

ᴇ ̆2022 ̆⇔ᴴῤ ῀֟ ᴇҊ 26.56%̆Һ ̔̂ 1̃

2021 ԋ ⇔ᴴ 2022 ֤ ῟ľ3+NĿ ̆Ҭ ᴇ

Ҋ ᴰ Ὲ ̆2022 Ὲ ҹ ѿ ̆ ꞉ ̆

⇔ᴴῤ ῀֟ ᴇ ᵞ̆ ֟ ᴇҊ ̂̕ 2̃ ֟

῀ῤ ̆ᵞ ᴇ֟ 47.32%

79.12%̆ ᴇ ᵞȂ2023 ⇔̆ᴴῤ ῀֟ ᴇ ⱴ 9.70%̆

Һ ̔̂ 1̃ Ὲ ⇔ᴴῤ ῀֟ Ҭ ץ 0.11%

7.08%̆ ԍ ̆ ң ҙⱵ ᴇ ̂̕ 2̃2022 ԍ
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Ὲ ԇԅҺ ᴇ ễ̆ ̆2023 Ὲ

ᴇ Ҭ ҉ Ȃ 

҉ ̆ ῤῈ ⇔ᴴῤ ῀֟ ֟ ᴇ

Ҋ ̆p ԍ Ҭ Ὲ ꜚ̆ ԅ

ᴇҊ ̆ ꜚԅ ῀ Ȃ 

Ŷ⇔ᴴ ֟  

ᵝ̔҆ᾝȁ҆ᴆȁᾝ/ᴆ 

 
2023  2022  2021  

/   /   /  

῀ 2,983.10 0.61% 2,964.95 17.88% 2,515.15 

 54.46 3.05% 52.85 10.15% 47.98 

ᴇ 54.78 -2.37% 56.10 7.02% 52.42 

2021-2023 ̆Ὲ ⇔ᴴ ֟ ῀№≢ҹ 2,515.15҆ᾝȁ2,964.95҆ᾝ

2,983.10̓ ᾝ̆ №≢ҹ 47.98҆ᴆȁ52.85҆ᴆ 54.46҆ᴆ̆֟ ῀

Ȃ 

2022 ⇔ᴴ ֟ ᴇ 2021 7.02%̆ Һ ̔̂ 1̃

Ὲ̆ Ҋ ԅ ̆ ԍ ᵣ ᴇ

ғҌ֣ ≠̆ ᶛ ֟ ᴇ ̂̕ 2 2̃022

ԍ Ὲ̆ ҹḠ ≠ ԅ № ≠̆

≠ ᵞ ᴇ Ȃ2023 ⇔ᴴ ֟ ᴇ 2022 ⁞ 2.37%̆Һ

֟ ꜚ ̆ᵞ ᴇ֟ Ȃ 

҉ ̆ ῤῈ ⇔ᴴ ֟ ῀ ᴇ ꜚ Ḡ

Ȃ 

̂3̃⇔ ḱ ֟  

ŵ  

ᵝ̔҆ᾝȁ҆ᴆȁᾝ/ᴆ 

 
2023  2022  2021  

/   /   /  

῀ 2,868.20 0.15% 2,863.84 27.54% 2,245.39 

 40.86 3.96% 39.30 25.87% 31.23 
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ᴇ 70.20 -3.66% 72.86 1.33% 71.90 

2021-2023 ̆Ὲ ֟ ῀ ̆ל ῀

2,245.39̓ ᾝ҉ 2,868.20̓ ᾝ ῒ̆Ҭ 2022 ῀ҍ №≢ҹ 27.54%

25.87%̆Һ ֟ ⇔ᴴ ֟ ⌠ ≠ ⁞ ̆

№ ⱴ ≠ ֟ ̆ ꜚԅῈ Ȃ

ῤ ᴇ ᵣḠ Ȃ 

Ŷ ‖‖  

ᵝ̔҆ᾝȁ҆ᴆȁᾝ/ᴆ 

 
2023  2022  2021  

/   /   /  

῀ 2,179.13 20.16% 1,813.50 7.15% 1,692.49 

 13.84 15.51% 11.98 0.66% 11.90 

ᴇ 157.50 4.02% 151.41 6.44% 142.24 

ῤ Ὲ̆ ‖‖ ῀ ԅ ̆ ֟ Ҍ

ᾟ̆ ᴇ ԅ Ҭ Ȃל ̆ ῤῈ Ҍ

̆Һ ֟ ѿ ᶏ ‖‖ ̆2022 2023 №≢

0.66% 15.51%Ȃ 

̂4̃ ꜚ ֟  

ᵝ̔҆ᾝȁ҆ᴆȁᾝ/ᴆ 

 
2023  2022  2021  

/   /   /  

῀ 2,721.25 101.36% 1,351.46 79.33% 753.61 

 6.63 132.63% 2.85 82.69% 1.56 

ᴇ 410.44 -13.44% 474.20 -1.84% 483.08 

ῤ̆Ὲ ꜚ ֟ ῀№≢ҹ 753.61҆ᾝȁ1,351.46҆ᾝ

2,721.25̓ ᾝ̆ №≢ҹ 79.33% 101.36%̆ ῀ ȂҺ ԍ

ῤ Ὲ̆ ץ ̆ ꜚ ֟ №≢

ҹ 1.69%ȁ3.34% 9.99%̆ 2023 Ὲ OEMҙⱵ ῀ ̆Ὲ

ꜚ ֟ ῀ Ȃ 

ᴇ ̆2022 Ὲ ꜚ ֟ Ḡ Ȃ2023 OEMҙⱵ



1-1-290 

̆ ῏ ⱴ ᴆ֟ ᴇ ᵞ ᴇ

ᵞȂ 

̂5̃ ֟  

ᵝ̔҆ᾝȁ҆ᴆȁᾝ/ᴆ 

 
2023  2022  2021  

/   /   /  

῀ 813.77 -62.57% 2,174.19 -31.51% 3,174.26 

 2.48 -45.64% 4.57 -30.45% 6.57 

ᴇ 327.57 -31.15% 475.74 -1.52% 483.07 

∆Ὲ Һ ҹ ₣≠ ̂҉ ̃ Ὲ

῏ Ὲ ≠ ̆ ₣̆≠ ≠

Ҋ ̆ 2023 4 Ὲ Ả ₣≠ Ȃ 2021 ̆Ὲ ҍ

Meta ᵬ̆ ף Meta ԍ ῤ ⱴ

̆2023 ⌠ 41.97%Ȃ Meta ԍ ῀ ׅ̆ ԍ

̆ ᴇ ᵞ̆ Ȃ 

҉ ף ̆ ῤ̆Ὲ ῀ȁ ҍᴇ

Ҋ Ȃ 

 

3. Һ ҙⱵ ῀ №  

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2023  2022  2021  

 
ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 

қ 10,037.38 38.48 10,788.11 37.79 11,602.52 38.97 

 3,557.23 13.64 5,078.43 17.79 6,827.67 22.93 

Ҭ 3,271.57 12.54 3,774.41 13.22 3,871.72 13.00 

 2,429.36 9.31 2,516.93 8.82 2,190.31 7.36 

 1,964.17 7.53 1,679.73 5.88 1,371.08 4.61 

қ  1,446.60 5.55 1,588.92 5.57 2,256.17 7.58 

 1,228.67 4.71 1,519.35 5.32 1,076.96 3.62 

ῤ  23,934.97 91.76 26,945.89 94.38 29,196.44 98.06 

 2,147.95 8.24 1,604.02 5.62 576.67 1.94 

 2,147.95 8.24 1,604.02 5.62 576.67 1.94 

 26,082.92 100.00 28,549.91 100.00 29,773.11 100.00 

ΐᵣ ’ № ̔ 
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Ὲ Һ ҹ ῤ̆ ̆ ῤ ῀ 90%̕

ҙ ῀ Ȃ 

Ὲ ̆ҙⱵ ῃ Һ ȂῒҬ̆ қȁ

Ҭ ҹῈ ҙ ῀Һ 2̆021 2023 ҙ ῀ №≢ҹ 22,301.91

҆ᾝȁ19,640.96̓ ᾝ 16,866.17҆ᾝ̆ №≢ҹ 74.91%ȁ68.80% 64.66%Ȃ

̆Ὲ қȁ Ҭ ⌠ѿ ̆ᵖῈ

ꜜⱬ₡Ṣ֟ ȁ Ⱶȁ ץ ⱬ̆ᾟ№ Ԉᴨ̆ל ᵟץ

ᴇ ̆ ̆ ҙ ȁ Ԉ ̆

ץ ᴑҙ ԈⱬȂ 

ῒ֟ז ῀ ҉ Һ ᵣׅḠ ̆ Ὲ̆

̆ ῤ̆ ȁ ֟ ῀ Ȃ 

 

4. Һ ҙⱵ ῀ №  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2023  2022  2021  

 
ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 

 22,712.47 87.08 26,856.18 94.07 29,092.28 97.71 

 174.21 0.67 - - - - 

 449.66 1.72 8.69 0.03 20.94 0.07 

ῒ2.22 659.88 5.90 1,685.04 10.53 2,746.57 ז 

 26,082.92 100.00 28,549.91 100.00 29,773.11 100.00 

ΐᵣ ’ № ̔ 

Ὲ ץ ҹҺ̆ ҍῒ ҙ

̆ ꜛԍ Ὲ ֟ ̆ ֜ Ⱶ Ȃ 

Ὲ ̆ ȁ ץ ῒז Ҋ ῀

ȂῈ ҙⱵΐ ȁ ȁ ᵞȁ

№ ̆ ῤ̆Ὲ ῀ Ȃ 

̂1̃ ῀ ’ 

ῤ̆Ὲ ῀№≢ҹ 29,092.28҆ᾝȁ26,856.18҆ᾝ
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22,712.47̓ ᾝ̆ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ№≢ҹ 97.71%ȁ94.07% 87.08%Ȃ ῤ̆

Ὲ ῀ Ҋ Һ ̔̂1̃ ̆2022 ҹ

ᾟ№ ᴇ Ҋ ̆ ῒז ⁞

̆ ᵣ ῀ Ҋ Ȃ2023 ̆֟

ᴇ Ҋ ̆ ᵣ ῀ ̂̕2̃Ὲ

ⱴ ᴪ ̆ ≠ ᴨל ԅ ꜚ

֟ OEMҙⱵ̆ Ὲ ῒז ῀ Ȃ 

̂2̃ҍῈ ҙⱵ ’̆ ȁ ₮ ȁ ῀

≠ ’ 

ŵҍῈ ҙⱵ ῀ ’ 

ῤҍῈ Ḡ ֜ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ ȁ҆ᾝ 

 2023  2022  2021  

 325 325 325 

῀ 16,448.10 21,559.61 22,745.87 

῀ 22,712.47 26,856.18 29,092.28 

῀ ᶛ 72.42% 80.28% 78.19% 

҉ ̆ ῤҍῈ Ḡ ֜ ῍ 325 ̆ ῀

῀ ᶛ№≢ҹ 78.19%ȁ80.28% 72.42%̆ ҉

ᶛ ̆ᵖ ῀ ᶛ Һ ̔̂1̃Ὲ Һ ᵬ῏

ҹ ̆Ὲ ῀Һ 20-30 ̆

ҙ̆ΐ ү ȁ ⱬ ⱬ̂̕2̃ №

ѿ ̆ῒ ᴪ ȁᴇ ̆ΐ ѿ Ҍ

̆ ҍῈ ֜ ῤ ꜚȂ 

Ŷ ȁ ₮ ’ 

̆ ҍῈ ֜ №≢ҹ 898 ȁ1,062 1,470

Ȃ ῤῈ ῀ȁ ₮ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔  

2022  2023  2023 ₮ 2023  

1,062 817 409 1,470 
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2021  2022  2022 ₮ 2022  

898 566 402 1,062 

2020  2021  2021 ₮ 2022  

780 436 318 898 

̔ ҹ ῤ ֜ Ȃ 

ŷ ȁ ₮ ῀ ≠ ’ 

ῤ̆ ȁ ₮ ῀ ≠ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝȁ  

 
2023  

῀ ≠  

’ 

 2,696.25 1,485.38 817 

ῒҬ̔Һ ̂ 100҆ᾝ  ̃ - - - 

 22,803.62 12,760.72 1,470 

ᶛ 11.82% 11.64% 55.58% 

₮ ’ 

₮  2,150.87 1,416.03 409 

ῒҬ̔Һ ̂҉ 100҆ᾝ  ̃ 920.68 570.63 2 

҉  26,907.16 16,614.69 1,062 

₮ ҉ ᶛ 7.99% 8.52% 38.51% 

 
2022  

῀ ≠  

’ 

 2,890.74 1,891.39 566 

ῒҬ̔Һ ̂ 100҆ᾝ  ̃ 556.74 323.64 2 

 26,907.16 16,614.69 1,062 

ᶛ 10.74% 11.38% 53.30% 

₮ ’ 

₮  1,443.71 1,015.18 402 

ῒҬ̔Һ ̂҉ 100҆ᾝ  ̃ - - - 

҉  29,157.36 17,752.65 898 

₮ ҉ ᶛ 4.95% 5.72% 44.77% 

 2021  
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῀ ≠  

’ 

 1,661.28 1,168.73 436 

ῒҬ̔Һ ̂ 100҆ᾝ  ̃ - - - 

 29,157.36 17,752.65 898 

ᶛ 5.70% 6.58% 48.55% 

₮ ’ 

₮  1,097.74 703.34 318 

ῒҬ̔Һ ̂҉ 100҆ᾝ  ̃ 277.24 159.62 1 

҉  24,048.01 14,495.59 780 

₮ ҉ ᶛ 4.56% 4.85% 40.77% 

1̔ ѿ └Ҋ 1 ̕ 
2̔ ῀ ╠ѿ ῀ ̆

Ὲ ҍῒ ̕ 
3̔ ₮ ╠ѿ ῀ ῀ ̆ ₮

Ὲ ╠ѿ ҍῒ Ȃ 

ῤ̆ №≢ҹ 436 ȁ566 817 ̆

῀ ῀ ᶛ№≢ҹ 5.70%ȁ10.74% 11.82%̆ ≠ ᶛ№≢ҹ

6.58%ȁ11.38% 11.64%̕ ₮ №≢ҹ 318 ȁ402 409 ̆ ₮

҉ ῀ ҉ ῀ ᶛ№≢ҹ 4.56%ȁ4.95% 7.99%̆ ҉

≠ ᶛ№≢ҹ 4.85%ȁ5.72% 8.52%Ȃ ῤ ₮ ῀ ҉

Һ ⌠ ̆ ≠ ѿ ̆

Ȃ 

ῤ ₮ ᵣҍῈ ֜ ғҺ ѿ

Ὲ ֟ ֜ ̆ ῤ ₮ Һ ̔̂1̃Ὲ

№ Һᵣ ҙⱵ ̂̕2̃

ң └ ̆ № ’ Ҍ̆Ῥ׆Ԋ ֟ ̕

̂3̃ ̆Ὲ ҍ № ҍῒ ֜ Ȃ ῤ

100҆ᾝ ᵣ ҹ 2̆021 2023 №≢ 1 2 ҉

₮ 100҆ᾝ ₮ Һ̆ Ὲ Ὲ

̆ Ὲ ҙⱵ Ȃ 

₮ ’ ҙῤ ҹ ̆ ҙ
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Ὲ ꜚ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔  

Ὲ   
 

₮

  
ᶛ 

₮

ᶛ 

 

2019  469 356 1092 42.95% 32.60% 

2018  368 262 979 37.59% 26.76% 

2017  355 174 873 40.66% 19.93% 

 

2020  263 198 765 34.38% 25.88% 

2019  306 193 700 43.71% 27.57% 

2018  291 144 587 49.57% 24.53% 

҈  

2019  81 55 226 35.84% 24.34% 

2018  75 24 200 37.50% 12.00% 

2017  51 34 149 34.23% 22.82% 

Ὲ  

2023  821 409 1474 55.70% 27.75% 

2022  566 402 1062 53.30% 37.85% 

2021  436 318 898 48.55% 35.41% 

҉ץ̔ ҙ ҉ Ὲ Ὲ ̆₣≠ ȁ

ꜚ  

҉ ̆ ҙ Ὲ ᶛ 35%-50%

̆ ₮ ᶛ 15% 35% ̆Ὲ ң ԍ

ҙ ̆p ԍ ҙ ῤȂ ҙ Ὲ Ὲ Ḥ ̆

ῒ ꜚ ᶛ Һ ̔̂1̃ ң └ ̆ №

ң └ ₮̂̕2̃ ҙҬ

Һᵣ ’Ȃ ̆ ῤῈ ₮ ’ҍ ҙ ’ Ȃ 

̂3̃Һ ῀ ≠ ’ 

ῤ Ὲ̆ Һ ῀ ץ̆ ῀ ≠ Ὲ

῀ ≠ ᶛ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  
Ὲ ῒ

῏ Ὲ  

Ὲ ῒ῏

Ὲ  

̂ ̃

Ὲ

ῒ῏ Ὲ  Ὲ  

Ὲ

ῒ῏

Ὲ  

 

2023 

 

῀ 2,549.28 1,953.44 1,135.39 1,329.57 979.74 7,947.42 

῀  11.22% 8.60% 5.00% 5.85% 4.31% 34.99% 

≠  11.35% 9.03% 4.62% 5.72% 4.07% 34.78% 

2022 

 

῀ 2,370.15 2,302.63 2,210.96 1,340.31 1,303.94 9,527.99 

῀  8.83% 8.57% 8.23% 4.99% 4.86% 35.48% 
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≠  9.17% 7.83% 7.35% 4.67% 5.11% 34.13% 

2021 

 

῀ 2,644.28 1,809.12 2,792.59 1,349.17 1,590.91 10,186.07 

῀  9.09% 6.22% 9.60% 4.64% 5.47% 35.01% 

≠  8.30% 5.62% 8.84% 4.55% 5.43% 32.73% 

҉ ̆ ῤῈ Һ ῀ ῀ ᶛ№≢ҹ

35.01%ȁ35.48% 34.99%̆ Һ ≠ ≠ ᶛ№≢ҹ 32.73%ȁ

34.13% 34.78%̆ ῀ ≠ ᵣḠ Ȃ ῤ ῀ Ҋ ̆Һ

Ȃ 

̂4̃ ῒז Ҋ ῀ ’ 

ῤ̆Ὲ ῒז Һ №ҹ OEM Ȃ

Ҋ Ὲ̆ ᴆ ֟ Ύ ̆

֟ ̕ OEM Ҋ̆Ὲ ҹ ῤ ֟ᴑ

ҙ̆Ὲ ‰ ֟└ ֟ ̆ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ῒז Ҋ ῀ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  
2023  2022  2021  

      

 
 1,393.01 50.72% 1,013.88 60.17% 462.68 70.12% 

OEM 754.93 27.49% 590.14 35.02% 113.99 17.27% 

ῤ  OEM 598.63 21.80% 81.02 4.81% 83.22 12.61% 

 2,746.57 100.00% 1,685.04 100.00% 659.88 100.00% 

̆ Ὲ ҹ ̆ꜜ ⱬ ⇔ᴴ ֟ ץ

ῒ֟ז ̆ ҉ ⇔ᴴ ץ ꜚ ΐ֟ ̆ ֟

Ҍ Ὲ̆ ҍ OEM FUSION ORTHOPEDICS ԅ ᵬ̆ ῤῈ

῀ Ȃ 

ῤ OEM Ὲ̆ ≠ ᴨל ԅ ꜚ ֟ OEM

ҙⱵ̆ ҍ ֤ Ὲ Ὲ

ԅ ᵬ̆2023 Ὲ ῤ OEMҙⱵ ѿ Ȃ 

 

5. Һ ҙⱵ ῀ №  
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Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2023  2022  2021  

 
ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 

ѿ  7,249.12 27.79 7,808.08 27.35 7,332.95 24.63 

ԋ  5,977.81 22.92 6,746.51 23.63 7,199.31 24.18 

҈  7,233.50 27.73 8,319.13 29.14 6,996.51 23.50 

 5,622.49 21.56 5,676.19 19.88 8,244.34 27.69 

 26,082.92 100.00 28,549.91 100.00 29,773.11 100.00 

ΐᵣ ’ № ̔ 

Ὲ Һ ҙⱵҌ ̆ῒҬ 2021 ῀ ҍῒז

̆Һ ҹ ֟ Ȃ

2022 ῀ ҉ѿ Ҋ ̆Һ Ȃ 

 

6. ╠ԓ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

2023  

   
̂%̃ 

῏ ῏  

1 
Ὲ ῒ῏ Ὲ  

2,549.28 9.73  

2 
Ὲ

ῒ῏ Ὲ  
1,953.44 7.45  

3 
Ὲ  

1,329.57 5.07  

4 
̂ ̃

Ὲ ῒ῏ Ὲ  
1,135.39 4.33  

5 
Ὲ

ῒ῏ Ὲ  
979.74 3.74  

 7,947.42 30.32 - 

2022  

   
̂%̃ 

῏ ῏  

1 
Ὲ ῒ῏ Ὲ  

2,370.15 8.30  

2 
Ὲ

ῒ῏ Ὲ  
2,302.63 8.07  

3 
̂ ̃

Ὲ ῒ῏ Ὲ  
2,210.96 7.74  

4 
Ὲ  

1,340.31 4.69  

5 
Ὲ

ῒ῏ Ὲ  
1,303.94 4.57  
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 9,527.99 33.37 - 

2021  

   
̂%̃ 

῏ ῏  

1 
̂ ̃

Ὲ ῒ῏ Ὲ  
2,792.59 9.38  

2 
Ὲ ῒ῏ Ὲ  

2,644.28 8.88  

3 
Ὲ

 
1,809.12 6.07  

4 
҉ Ҭ

ῒ῏ Ὲ  
1,697.39 5.70  

5 
Ὲ

ῒ῏ Ὲ  
1,590.91 5.34  

 10,534.28 35.37 - 

̔2021 12 ῒ ῃ ῏ ֲ ̆ ԍ

12ҩ ̆ 2023 Ὲ ҍ ֜ ҌῬ ҹ῏ ֜ Ȃ 

ΐᵣ ’ № ̔ 

ῤ̆ ֲ ╠ԓ №≢ҹ 10,534.28҆ᾝȁ9,527.99҆ᾝȁ

7,947.42҆ᾝ̆ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ№≢ҹ 35.37%ȁ33.37%ȁ30.32%ȂῈ ѿ

῀ ῀ ᶛ 50%̆ ӞҌ Ҥ ᶭ ԍ ’Ȃ 

 

7. ῒז Ԋ  

Ȃ 

 

8. ҙ ῀ ᵣ№  

Ὲ ֟ ҹү ̆ ȁ ֟ Ȃ֟׆ ῀№

̆ ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ Һ ֟ ȁ⇔ᴴ ֟ ȁ⇔

ḱ ֟ ȁ ꜚ ֟ ȁ ꜚ ΐ ῤ └ ֟ Ȃ 

̆Ὲ ҙ ῀№≢ҹ 29,782.56̓ ᾝȁ28,559.82̓ ᾝ 26,211.30҆

ᾝ̆ῒҬ└ ֟ ῀№≢ҹ 26,598.85̓ ᾝȁ26,375.72̓ ᾝ 24,718.75̓ ᾝȂ

ȁ⇔ᴴ ȁ⇔ ḱ ֟ ῀ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 84.79%ȁ85.14%

80.29%Ȃ 

Ὲ ֟ Һ ף ῏ ẊᵣҹҺ ֟ ̆

ῤ̆Ὲ ҙⱵ ῀ ᶛ№≢ҹ 10.66%ȁ7.61% 5.20%Ȃ 



1-1-299 

ῤ̆ ṿ Ҭ ᵬ̆ ῀

̆ᴇ ̆ ֟ ῀ ᴇ Ҋ ̆ ֟ᴑҙ ₮

ᴇ Ӟ ⌠ ̆ Ὲ ҙ ῀ ԅѿ ‖₯ȂῈ ֟ ῀

№ ῀ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

֟ ≢ 
῀ 

2023  ꜚ ᶛ 2022  ꜚ ᶛ 2021  

֟ ̔           

ᵣ  8,089.14 -38.18% 13,085.92 -19.71% 16,297.91 

 807.55 -62.84% 2,173.34 -31.53% 3,174.26 

ῤ ῀֟  513.15 -5.48% 542.88 0.36% 540.92 

⇔ᴴῤ ῀֟  3,143.70 31.54% 2,389.87 32.55% 1,803.01 

֟ ̔           

⇔ᴴ ֟  2,868.63 1.33% 2,830.85 15.57% 2,449.51 

 2,792.09 2.21% 2,731.77 22.28% 2,234.10 

‖‖  1,969.62 15.87% 1,699.78 2.70% 1,655.07 

ꜚ ֟  1,851.32 50.70% 1,228.47 86.80% 657.64 

ꜚ ΐ 230.39 32.94% 173.30 -38.08% 279.86 

ף ֟  446.88 - - - - 

 22,712.47 -15.43% 26,856.18 -7.69% 29,092.28 

1̔Ὲ ֟ ֽ ̆ ῃ ῤ ғ ̆

ֽ Ҭᵬҹ ֟ ↓ ̕ 

2 Ὲ̔ ꜚ ֟ ԍ 2024 ῀ῃ ̆ ԍ ῤ ̆

Ҭᵬҹ ֟ ↓ ̆Ҋ Ȃ 

҉ ̆ ̆ ╠ Ὲ Һ ֟ ̆⇔

ḱ ֟ ֽ ̆ ꜚ ̆p ԍֽῒҬ

῀ ̆ ῏֟ ῀ №≢ҹ 133.72҆ᾝȁ174.46҆ᾝ

186.17҆ᾝ̆ Ὲ ῀ ⁞ Ȃל ̆

̆ ῤ ֟ ̆ Ὲ Ҍ ⱴ ῏

֟ ᶏ̆ ֟ ῀ ῀ ѿ̆

҉ ֟ ῀Ҋ Ȃ 

 

̂ԋ̃ ҙ №  

1. ȁ№ ȁ  

Ὲ Һ ԍ ⅞ ץ̆֟ ҹ ץ̆ ֟̆

Ḡ ѿ ῃ Ȃ ֟ Ҭ̆Ὲ ῏ ֟ ΐᵣ Ҋ̔ 
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̔ ֟ Ҭ ֟ ̆Ὲ ֟ BOM

̆ Ώ ֟ ̆ ΐᵣ ῏ ֟ └ Ȃ 

ֲ ̔ ֲ ֲ֟ ȁ ̆ ֟Ҭ

ֲ ̆ ̆ ֟ Ҭ

ᶛ̆ № ΐᵣ֟ └ ֲ Ȃ 

└ ̔└ Ὲ ҹ ֟ ̆ ̔

ⱴ ȁ ȁḱ ȁ Ȃ └ ̆

̆ ֟ Ҭ ᶛ̆ № ΐᵣ

֟ └ └ Ȃ 

ῒҬ ⱴ ҹ└ ̆ ⱴ ̆ ѿ ⱴ ̆Ὲ ⱴ

῀ ̆ ⱴ ҍ ₮ ᵬҹ ԍ̆ ֟ ῏

̆ ⱴ ῀ Ȃ 

֟ Ҭ Ὲ̆ ᴪ ╠ ‰̆ ῀Ҋ ֟ ῀ └

̆ ֟ № ̆ ȁ ֲ └ ῀ └

ȂῈ ֟ BOM ̆ ̆Ҍ Ҍ

֟ № ̕ ֲ ȁ└ ֟ ‰ ̆

№ ֲ ȁ└ Ȃ҉ ֟ └ ֟ ῀ ῀

֟ Ȃҽᶛ Ҋ̔ 

֟   ῏ᴪ №  

֟ ⅞ 
Һ Ὲ

֟ 
Ҍ  

A ֟ ֟

M001 

֟ Ҭ ῀ M001 ֟

 
Ҍ  

A ֟ ֟

BOM  

῀ M001 ֟

 
Ṣ̔ ֟ - ̆ ̔  

ѿ ֟ 

‰̂ ѿ

̃ M001

Ҭ  

ֲ ȁ└ ҍ№ Ṣ̆̔

֟ - ֲ ̆ ̔ ט

̕Ṣ̔ ֟ -└ ̆ ̔

֟  

ѿ ̆ └

A1῀  ד

῀ A1

̆ ֲ ȁ└

№

῀ A1  

Ṣ̔ └ ̆ ̔ ֟ -

ȁ ֲ ȁ└  

A1 ԋ  
A1 ῀ ԋ

 

Ṣ̔ ֟ - ̕ ̔ └
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ԋ ֟ 

‰̂ ԋ

̃ M001 ԋ

̆ ֲ ȁ

└

№ ῀ 

ѿ ֟ 

ԋ Ă ֟

῀֟  ד
֟ ῀֟  

Ṣ̔֟ ̆ ̔ ֟ - ȁ

ֲ ȁ└  

Ὲ ֟ № Ҍ ֟ ̆ ῏ № ᴪ ‰↕

῏ Ȃ 

2. ҙ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2023  2022  2021  

 
ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 

Һ ҙⱵ  11,009.11 99.52 10,725.19 100.00 11,595.60 100.00 

ῒזҙⱵ  52.58 0.48 - - - - 

 11,061.68 100.00 10,725.19 100.00 11,595.60 100.00 

ΐᵣ ’ № ̔ 

̆Ὲ ҙ Ҭ Һ ҙⱵ №≢ҹ 11,595.60̓ ᾝȁ10,725.19̓

ᾝ 11,009.11̓ ᾝ̆ ҙ Ḡ ҙⱵזῒ̆҉ץ99.00% ҙ

ᶛ Ȃ 

ῤ̆Һ ҙⱵ ꜚҺ ῀ ꜚ ̆2021

ץ Ὲ̆ Һꜚ⁞ ᵞ ≠ ῀ ̆ ҙⱵҺ ҙⱵ Ҋ

̆2022 Һ ҙⱵ ᵞ̕2023 ԍ ̆Ὲ ֟

ⱴ̆ ≠ Ҋ ֟ ῀Ҋ Һ ҙⱵ ҉ ῒ̆ז└

֟ ↕ ῀ ꜚ ᵣ└ ֟ Һ ҙⱵ ҉ Ȃ 

 

3. Һ ҙⱵ ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2023  2022  2021  

 
ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 

 6,896.10 69.19 6,483.34 74.07 6,151.18 70.81 

ֲ  1,952.91 19.59 1,539.46 17.59 1,643.55 18.92 

└  1,118.39 11.22 730.48 8.35 892.46 10.27 

└ ֟  9,967.40 90.54 8,753.28 81.61 8,687.19 74.92 
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֟  1,041.70 9.46 1,971.91 18.39 2,908.41 25.08 

 11,009.11 100.00 10,725.19 100.00 11,595.60 100.00 

̔ ȁ ֲ └ ↓ ҹ └ ֟ ᶛ 

ΐᵣ ’ № ̔ 

Ὲ └ ֟ Һ ֲ ̆ ῤ

└ ֟ ᶛ№≢ҹ 70.81%ȁ74.07% 69.19%̆ ꜚҺ ̔̂1̃

̆ ԍ҉ ᶫ ף ̆ Ҭ ᴇ Ҋ ᴰ ҉

ᶫ ̆ ᴇ Ҋ ̆ Ҋ ̆ ֲ ҍ└

҉ ̂̕2̃ ԍῈ ⱴ ῀ ̆ ῤ ⱴ

ҙ ᶛ№≢ҹ 7.50%ȁ11.82% 6.42%Ȃ2023 Ὲ ῤ ῀֟ ֟ Ҋ ̆

№ ҹῤ ֟̆ Ҋ Ȃ 

̆Ὲ ֟ №≢ҹ 2,908.41̓ ᾝȁ1,971.91̓ ᾝ 1,041.70

҆ᾝ̆Һ ҹ ȁ῏ Ẋᵣ ֟ ̆

֟ ῀ Ҋ Ҋ Ȃ 

 

4. Һ ҙⱵ ֟ Ⱶ№  

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2023  2022  2021  

 
ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 

֟  4,085.25 37.11 3,743.11 34.90 4,390.52 37.86 

ᵣ  3,772.65 34.27 3,558.43 33.18 4,185.26 36.09 

ῤ ῀֟  312.60 2.84 184.68 1.72 205.26 1.77 

⇔ᴴ ֟  3,027.43 27.50 2,723.67 25.40 2,232.50 19.25 

⇔ᴴῤ ῀֟  1,523.24 13.84 1,388.21 12.94 907.69 7.83 

⇔ᴴ ֟  1,504.19 13.66 1,335.46 12.45 1,324.81 11.43 

⇔ ḱ ֟  1,828.87 16.61 1,711.66 15.96 1,586.37 13.68 

 851.22 7.73 880.63 8.21 754.01 6.50 

‖‖  977.65 8.88 831.03 7.75 832.37 7.18 

ꜚ ֟  763.62 6.94 363.13 3.39 240.77 2.08 

ꜚ ΐ 262.24 2.38 211.72 1.97 237.03 2.04 

└ ֟  9,967.40 90.54 8,753.28 81.61 8,687.19 74.92 

 612.95 5.57 1,971.91 18.39 2,908.41 25.08 

ף ֟  428.75 3.89 - - - - 

֟  1,041.70 9.46 1,971.91 18.39 2,908.41 25.08 

 11,009.11 100.00 10,725.19 100.00 11,595.60 100.00 

ΐᵣ ’ № ̔ 



1-1-303 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ Һ ȁ⇔ᴴ ȁ⇔ ḱ └ ֟

ץ ֟ ȂῒҬ̆ ֟ ҙ ̆

№≢ҹ 37.86%ȁ34.90% 37.11%̆ ҍ ֟ Ὲ Һ ֟

῀ ’ Ȃ 

Ὲ ȁ⇔ᴴ ȁ⇔ ḱ Һ ֟ ҙ ҍל ῀

ѿל Ȃ ԍ ̆ғ ֟ ≠ ̆

ῤ ֟ ҙ ҍ ҙ ῀ ѿ Ȃ 

ῤ̆Ὲ Һ └ ֟ ᵝ ’ ꜚ № Ҋ̔ 

̂1̃ ֟  

ŵ ᵣ  

ᵝ̔ᾝ/ᴆ 

 ᵝ  
ᵝ

 
 

ᵝ

ֲ  
 

ᵝ└  

 
 

2023  113.69 78.54 69.08% 22.40 19.70% 12.75 11.22% 

2022  129.67 99.07 76.40% 20.59 15.88% 10.01 7.72% 

2021  153.58 108.83 70.86% 29.08 18.94% 15.67 10.20% 

̔ ԍ ┬ ҹ ᵣ ̆ Ὲ ᵣ

ҹ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ᵣ №≢ 4,185.26҆ᾝȁ3,558.43҆ᾝ

3,772.65҆ᾝȂ ҉ ̆Ὲ ᵣ ץ ҹҺȂ2022 ̆

ᵣ ҉ ̆ ֲ └ Ҋ Һ Ὲ

ᵣ֟ ꜚ ̆ ԍ⇔ᴴῤ ῀֟ ֟ Ḡ ̆⇔ᴴῤ ῀֟

῀ Ҍ ̆2021 2022 ̆⇔ᴴ ֟ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 14.91%

20.87%̆ ᵣ ῀ Ҋ ̆ⱴӊ ֲ └ № ҹ

֟ ̆ ֲ └ ᵣ ’Ҋ̆⇔ᴴ ֟

֟ ᵣ№ ֲ ץ └ ⱴ̆ 2022 ⇔ᴴ ֟ ץ

ῒזҺ ֟ № ֲ └ ₮ ѿ Ҋ Ȃ 

2023 ̆ ᵣ ᵝ Ҋ ᵝֲ ҍ└ ҉

Һ ̆ ᴇ Ҋ ̆ Ҋ

̆ ֲ ҍ└ ҉ Ȃ 
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Ŷ ῤ ῀֟  

ᵝ̔ᾝ/ᴆ 

 ᵝ  
ᵝ

 
 

ᵝ

ֲ  
 

ᵝ└

 
 

2023  44.05 32.36 73.46% 7.21 16.36% 4.49 10.19% 

2022  65.41 49.44 75.58% 10.63 16.26% 5.34 8.16% 

2021  74.50 52.28 70.18% 13.40 17.99% 8.82 11.84% 

Ὲ̆ ῤ ῀֟ №≢ҹ 205.26҆ᾝȁ184.68҆ᾝ 312.60

҆ᾝȂ ’ΐᵣ№ Ҋ̔ 

2022 ̆Ὲ ῤ ῀֟ Ḡ ̆ ֲ └

Ҋ Һ Ὲ ⇔ᴴῤ ῀֟ ֟ ̆ ֲ └

’Ҋ̆ ῤ ῀֟ № ֲ └ ⁞ Ȃ 

2023 ῤ ῀ ’Ḡ ̆ ᵝ

Ҋ Һל ꜚ Ȃ ῤ̆ ᵝᴇ ᵞ ῤ

61.19% 77.69%̆ ⱴ ᵣ ᵝ Ҋ

Ȃ 

̂2̃⇔ᴴ ֟  

ŵ⇔ᴴῤ ῀֟  

ᵝ̔ᾝ/ᴆ 

 ᵝ  
ᵝ

 
 

ᵝ

ֲ  
 

ᵝ└

 
 

2023  22.76 14.18 62.33% 5.59 24.55% 2.98 13.11% 

2022  26.38 15.84 60.06% 7.46 28.28% 3.08 11.66% 

2021  36.52 21.47 58.80% 9.41 25.77% 5.63 15.43% 

҉ ̆2022 Ὲ ⇔ᴴ ֟ ᵝ ȁ ֲ ҍ└

₮ Ҋ Һ ̔̂1̃⇔ᴴῤ ῀֟ ֟ 2021 ⱴ̆

⇔ᴴ ֟ ֟ ᵣ№ ֲ ץ └ ⱴ̆ᵖ ԍ֟ ֟

̆ ̆ ᵝ֟ └ ֲ Ҋ ̂̕2̃֟

̆ᵞ ᴇ֟ 2021 ѿ ҉ Ȃ2023 ⇔ᴴῤ

῀֟ ’Ḡ Ȃ 

Ŷ⇔ᴴ ֟  
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ᵝ̔ᾝ/ᴆ 

 ᵝ  
ᵝ

 
 

ᵝ

ֲ  
 

ᵝ└

 
 

2023  27.62 15.30 55.38% 7.63 27.63% 4.69 16.99% 

2022  25.27 16.75 66.30% 5.70 22.55% 2.82 11.15% 

2021  27.61 15.35 55.59% 7.19 26.02% 5.08 18.38% 

҉ ̆ ῤ⇔ᴴ ֟ ᵝ № ᵣ ̆

ῒҬ 2022 ҉ ̆ ֲ ҍ└ Ҋ Һ ⇔ᴴ

֟ ֟ 2021 ⱴ̆ ̆ ᵝ֟ └ ֲ

Ҋ Ȃ 

̂3̃⇔ ḱ ֟  

ŵ  

ᵝ̔ᾝ/ᴆ 

 ᵝ  
ᵝ

 
 

ᵝ

ֲ  
 

ᵝ└

 
 

2023  20.83 15.45 74.14% 3.59 17.24% 1.80 8.62% 

2022  22.41 17.43 77.81% 3.45 15.38% 1.53 6.81% 

2021  24.15 17.89 74.09% 4.37 18.08% 1.89 7.83% 

ῤ̆ ֟ ҹ ̆ῒҬ ̆

ֲ ҍ└ ҹ Ȃ 

Ŷ ‖‖  

ᵝ̔ᾝ/ᴆ 

 ᵝ  
ᵝ

 
 

ᵝ

ֲ  
 

ᵝ└

 
 

2023  70.66 62.48 88.42% 4.66 6.60% 3.52 4.98% 

2022  69.38 63.83 92.00% 2.90 4.18% 2.66 3.83% 

2021  69.95 64.92 92.80% 3.15 4.50% 1.89 2.70% 

ῤ̆ ‖‖ ֟ ҹ ̆ῒҬ ̆

ֲ ҍ└ ҹ Ȃ 

̂4̃ ꜚ ֟  

ᵝ̔ᾝ/ᴆ 

 ᵝ  
ᵝ

 
 

ᵝ

ֲ  
 

ᵝ└

 
 

2023  115.24 83.07 72.08% 21.07 18.28% 11.10 9.63% 
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2022  127.28 94.18 73.99% 23.17 18.21% 9.93 7.80% 

2021  154.44 117.93 76.36% 24.80 16.06% 11.71 7.58% 

ῤ̆ ꜚ ֟ Һ ȁ ץ PI ᴑҙ

ⱴ ̆ ᴇ Ҋ ̆ Ҋ Ȃ2021ל

2022 ̆ ꜚ ֟ ̆ ̆ ֲ ҍ└

ҹ Ȃ2023 ꜚ ֟ ᵝ ꜚҺ ̔̂1̃2023

Ὲ OEM ҙⱵ ⱴ̆ ῏ ⱴ ᴆ֟ ᵝ ֟

ᵞ ᵣ ᵝ ȁ ᵝ ֲ └ Ҋ Ȃ 

̂5̃ ꜚ ΐ 

ᵝ̔ᾝ/ᴆ 

 ᵝ  
ᵝ

 
 

ᵝ

ֲ  
 

ᵝ└

 
 

2023  154.47 136.57 88.41% 10.52 6.81% 7.37 4.77% 

2022  120.21 106.44 88.55% 8.26 6.87% 5.51 4.58% 

2021  173.66 140.53 80.92% 22.08 12.72% 11.04 6.36% 

ꜚ ΐҺ ȁ ȁ ΐ ̆ ԍ ֟

̆ ῤ ȁ ֲ ȁ└ Һ ҍ ≢Ҋ

№֟ ֟ ץ Ὲ ᵣ ֟ ῏Ȃ 

҉̆Ὲ └ ֟ ץ ҹҺ̆2022 Һ ֟ ֲ

ҍ└ ⇔ᴴ ֟ ֟ ῒ ᵣ֟ ῀ ₮ ѿ

Ҋ ̆2023 Һ ֟ ԍ ᴇ Ҋ

Ҋ ֲ̆ ҍ└ ᵣ ҉ ̆ ῏ ᵝ ꜚ Ὲ

’̆ΐ Ȃ 

 

5. ╠ԓ ᶫ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

2023  

 ᶫ  
 ̂%̃ 

῏

῏  

1 ֤ Ὲ  1,576.39 18.55  

2 ҉ ᵣ Ὲ  550.52 6.48  

3 └ Ὲ ῒ῏ Ὲ  445.16 5.24  

4 Ὲ  419.10 4.93  

5  322.64 3.80  
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 3,313.81 39.00 - 

2022  

 ᶫ  
 ̂%̃ 

῏

῏  

1 ҉ ₣≠ ᴍ Ὲ ῒ῏ Ὲ  1,886.73 17.42  

2 Ὲ  827.65 7.64  

3 └ Ὲ ῒ῏ Ὲ  749.72 6.92  

4 Ὲ  687.73 6.35  

5 Ὲ  637.30 5.88  

 4,789.13 44.21 - 

2021  

 ᶫ  
 ̂%̃ 

῏

῏  

1 ҉ ₣≠ ᴍ Ὲ ῒ῏ Ὲ  2,761.06 25.26  

2 Ὲ  1,069.37 9.79  

3 ҉ ᵣ Ὲ  587.36 5.37  

4 └ Ὲ ῒ῏ Ὲ  533.95 4.89  

5 Ὲ  487.21 4.46  

 5,438.96 49.77 - 

 

ΐᵣ ’ № ̔ 

Ὲ └ ֟ Һ ῤ №ҹң ̔ ѿ ҹ ̆ ⱬ

ȁ ᴆȁ № ̕ ԋ ҹ ⱴ Ⱶ̆ ȁ ⱴ ȁ

ȁ ȂῈ ֟ ҙⱵҺ ῤ ҹ ῏ Ẋᵣ֟ ̆ ԍ

Ȃ 

ῤ Ὲ̆ Һ ᶫ ᵬ῏ ҹ ̆ ꜚҺ ҍῈ ֟

ᴇ ꜚ ῏Ȃ ῤ ҉̆ ₣≠ ᴍ Ὲ ῒ῏

Ὲ ₮╠ԓ ᶫ Һ̆ ҍῈ Ả ף ₣≠ ̆ ҹ Ὲ

ף Meta ῏̕ ῤ ╠ԓ ᶫ ֤

Ὲ Һ̆ Ὲ ҹ ῏ ֟ ҹ ῏ ֟ ᵬ‰ Ὲ̆ ף

ῒ ῏ Ẋᵣ ῒ ῏֟ 2023 ῒ Ȃ 

ῤ Ὲ̆ Ҍ ѿᶫ ᶛ 50% ̆֞ Ҍ ᶭ

ᶫ ȂῈ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁ ֲ ȁҺ ῏

Ὲ ҉ץ5% ᴍ қҌ ҉ ᶫ Ȃ 

 

6. ῒז Ԋ  
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Ȃ 

 

7. ҙ ᵣ№  

̆Ὲ ҙ Ҭ Һ ҙⱵ №≢ҹ 11,595.60̓ ᾝȁ10,725.19̓

ᾝ 11,009.11̓ ᾝ̆ ҙ Ḡ ҙⱵזῒ̆҉ץ99.00% ҙ

ᶛ Ȃ2022 Ὲ ҙ Ҋ Һ ҍ ҙ ῀Ҋ ῏̆2023 ҙ

ꜚҍ ҙ ῀ ꜚ Ҍѿל Һ Ὲ̆ ֟ ҉

≠ Ҋ ̆ ֟ ῀Ҋ ҉ Ȃ 

Ὲ ֟ ҍ ҙ Ὲ ’ № ’ Ҋ̔ 

ҙ Ὲ Ὲ Ḥ Ҭ ֟ ̆ ץ ᵣ└ ֟

ҙ ’ ȂῈ ᵣ ҙ ҍ ҙ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝȁ% 

Ὲ   
2023  2022  2021  

      

₣≠  

 27,582.47 59.67 10,872.33 55.26 10,303.36 55.06 

ֲ  7,443.84 16.11 3,335.11 16.95 3,615.23 19.32 

 4,186.07 9.06 1,213.63 6.17 1,064.78 5.69 

 1,747.99 3.78 552.69 2.81 564.72 3.02 

ῒז└  5,258.78 11.38 3,702.79 18.82 3,164.71 16.91 

 46,219.14 100.00 19,676.55 100.00 18,712.79 100.00 

 

 17,998.22 36.56 11,960.51 35.82 10,865.20 34.93 

ֲ  16,321.85 33.16 11,320.12 33.90 11,104.71 35.70 

└  14,903.87 30.28 10,111.34 30.28 9,135.72 29.37 

 49,223.94 100.00 33,391.98 100.00 31,105.63 100.00 

 

 22,801.20 53.06 24,202.14 51.94 17,100.46 42.33 

ֲ  5,119.02 11.91 5,988.27 12.85 6,463.93 16.00 

└  10,518.98 24.48 11,983.05 25.71 12,319.92 30.49 

ΐ  4,530.63 10.55 4,427.20 9.50 4,517.69 11.18 

 42,969.83 100.00 46,600.66 100.00 40,402.00 100.00 

҈  
 3,677.96 39.85 1,205.59 18.91 1,211.11 21.49 

ֲ  1,314.30 14.24 896.15 14.05 906.87 16.09 
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└  2,295.00 24.86 2,954.57 46.34 2,486.79 44.12 

ΐ  1,943.04 21.05 1,320.20 20.70 1,032.02 18.31 

 9,230.30 100.00 6,376.51 100.00 5,636.79 100.00 

 

 26,097.82 78.60 21,946.22 76.31 18,569.02 73.22 

ֲ  2,010.44 6.06 1,332.30 4.63 1,880.47 7.42 

└  5,092.65 15.34 5,481.81 19.06 4,910.42 19.36 

 33,200.91 100.00 28,760.33 100.00 25,359.91 100.00 

 

 6,896.10 69.19 6,483.34 74.07 6,151.18 70.81 

ֲ  1,952.91 19.59 1,539.46 17.59 1,643.55 18.92 

└  1,118.39 11.22 730.48 8.35 892.46 10.27 

 9,967.40 100.00 8,753.28 100.00 8,687.19 100.00 

̔ Ὲ ῒ  

ῤ Ὲ̆ ҍ ҙ Ὲ ѿ ̆ ҙ Ὲ ӊ

Ӟ ̆Һ ̔1ȁ֟ ̆ ҈

Һ ῤ ῀֟ ̆ Һ ῏ ֟ ̆ ֟ ֟

Ҍ ̆ ̕2ȁҌ Ὲ ⱴ

Ҍ ̆ ȁ҈ └ Ҭ↓ ⱴ ̆Ὲ Ҭ↓ ̆

Ὲ Ẓ ̕3ȁ ҈ ΐ ̆Һ

҈ Һ ῤ ῀֟ ₮̆Ṣ ῤ ῀֟ ΐ ̆

ΐ Ὲ̆ ῤ ῀֟ ғ ᵣ ԍҙⱵ ̆

ΐ Ȃ 

҉̆2022 Һ ֟ ֲ ҍ└ ⇔ᴴ ֟ ֟ ῒ ᵣ

֟ ῀ ₮ ѿ Ҋ ̆2023 Һ ֟ ԍ ᴇ Ҋ

Ҋ ֲ̆ ҍ└ ᵣ ҉ ̆ ῏ ᵝ

ꜚ Ὲ ’ȂῈ └ ֟ ҍ₣≠ ᵣ ΐ̆

Ȃ 

 

̂҈̃ ≠ №  

1. ≠ ֟ Ⱶ№ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2023  2022  2021  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ
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̂%̃ ̂%̃ ̂%̃ 

Һ ҙⱵ ≠ 15,073.81 99.50 17,824.72 99.94 18,177.51 99.95 

ῒҬ̔ ֟  4,752.54 31.37 9,937.59 55.72 12,483.47 68.64 

ᵣ  4,369.37 28.84 9,577.15 53.70 12,147.81 66.79 

ῤ ῀֟  383.17 2.53 360.44 2.02 335.66 1.85 

⇔ᴴ ֟  4,131.26 27.27 3,233.89 18.13 2,207.23 12.14 

⇔ᴴῤ ῀֟  2,652.35 17.51 1,604.40 9.00 1,016.89 5.59 

⇔ᴴ ֟  1,478.91 9.76 1,629.49 9.14 1,190.34 6.55 

⇔ ḱ ֟  3,218.46 21.24 2,965.68 16.63 2,351.51 12.93 

 2,016.98 13.31 1,983.20 11.12 1,491.39 8.20 

‖‖  1,201.48 7.93 982.47 5.51 860.13 4.73 

ꜚ ֟  1,957.63 12.92 988.33 5.54 512.84 2.82 

ꜚ ΐ 691.46 4.56 496.95 2.79 356.60 1.96 

└ ֟  14,751.35 97.37 17,622.44 98.81 17,911.65 98.49 

 200.82 1.33 202.28 1.13 265.85 1.46 

ף ֟  121.65 0.80 - - - - 

֟  322.47 2.13 202.28 1.13 265.85 1.46 

ῒזҙⱵ ≠ 75.81 0.50 9.91 0.06 9.46 0.05 

 15,149.62 100.00 17,834.63 100.00 18,186.96 100.00 

ΐᵣ ’ № ̔ 

Ὲ ≠ Һ ҹ ֟ ȁ⇔ᴴ ֟ ⇔ ḱ ֟ ̆ ῤ҈

֟ ≠ ҙ ≠ ᶛ№≢ҹ 93.71%ȁ90.48% 79.88% ҹ̆Ὲ Һ ≠ Ȃ 

ῤ̆ ֟ ֟ ≠ Ҍ Ҋ ̆ Ὲ ⱴ ԅ⇔

ᴴ ֟ ȁ⇔ ḱ ꜚ ҍ ῒ̆Ҭ⇔ᴴ ֟ ≠

̆ ≠ ׆ 2021 12.14%҉ 2023 27.27%Ȃ⇔ ḱ ֟

≠ №≢ҹ 12.93%ȁ16.63% 21.24%̆ Һ ῤ ֟

῀ ̆ ҉ Ȃ 

 

2. Һ ҙⱵ ֟ Ⱶ№ ≠ ’ 

 

2023  2022  2021  

≠

̂%̃ 

Һ ῀

̂%  ̃

≠

̂%̃ 

Һ ῀

̂%  ̃

≠

̂%̃ 

Һ ῀

̂%  ̃

֟  53.78 33.88 72.64 47.92 73.98 56.68 

ᵣ  53.66 31.22 72.91 46.01 74.38 54.86 

ῤ ῀֟  55.07 2.67 66.12 1.91 62.05 1.82 

⇔ᴴ ֟  57.71 27.45 54.28 20.87 49.72 14.91 

⇔ᴴῤ ῀֟  63.52 16.01 53.61 10.48 52.84 6.46 

⇔ᴴ ֟  49.58 11.44 54.96 10.39 47.33 8.45 

⇔ ḱ ֟  63.77 19.35 63.41 16.38 59.72 13.23 

 70.32 11.00 69.25 10.03 66.42 7.54 
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‖‖  55.14 8.35 54.18 6.35 50.82 5.68 

ꜚ ֟  71.94 10.43 73.13 4.73 68.05 2.53 

ꜚ ΐ 72.50 3.66 70.12 2.48 60.07 1.99 

└ ֟  59.68 94.77 66.81 92.38 67.34 89.34 

 24.68 3.12 9.30 7.62 8.38 10.66 

ף ֟  22.10 2.11 - - - - 

֟  23.64 5.23 9.30 7.62 8.38 10.66 

ΐᵣ ’ № ̔ 

̆Ὲ Һ ҙⱵ ≠ №≢ҹ 61.05%ȁ62.43% 57.79%̆ 2023

̆Һ ҙⱵ ≠ Ҋ Ȃ 

ῤ̆Ὲ Һ ֟ ≠ ꜚ ’ № Ҋ̔ 

̂1̃ ֟  

ŵ ᵣ  

ᵝ̔ᾝ/  

 2023  ꜚ  2022  ꜚ  2021  

ᵝ ῀ 245.36 -48.74% 478.65 -20.14% 599.34 

ᵝ  113.69 -12.32% 129.67 -15.57% 153.58 

≠  53.66% -19.25% 72.91% -1.47% 74.38% 

̔ ԍ ┬ ҹ ᵣ ̆ Ὲ ᵣ ҹ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ᵣ ≠ №≢ 74.38%ȁ72.91% 53.66%̆ ῒҬ 2022

Ὲ ᵣ ֟ ≠ Һ ֽ ץ ҹҺ №

̆ ῃ ῤ ̆ ᵣ Ὲ ֟ ᴇ ̆ ֟

֞ Ҋ ̕2023 ῃ ̆ ֟ ᴇ

Ҋ ῒ ≠ ѿ Ҋ Ȃ 

Ŷ ῤ ῀֟  

ᵝ̔ᾝ/ᴆ 

 2023  ꜚ  2022  ꜚ  2021  

ᵝ ῀ 98.05 -49.22% 193.08 -1.66% 196.34 

ᵝ  44.05 -32.66% 65.41 -12.20% 74.50 

≠  55.07% -11.05% 66.12% 4.07% 62.06% 

̆Ὲ ῤ ῀֟ ≠ ҹ 62.06%ȁ66.12% 55.07%̆ 2023

̆ ꜚῈ ̆ ῀ ⱴȂ 
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2022 Ὲ ῤ ῀֟ ≠ ҉ ̆Һ ԍ ᵝ Ҋ ̆ΐᵣ

֟ ̆ ῤ ῀֟ № ֲ └ ⁞ Ȃ 

2023 ̆ ԍ֟ Ҭ ᴇ Ҋ ̆ Һ

֟ ῤ ᴇ№≢Ҋ 44.24% 50.49%̆ ᵝ

֟ ᴇҊ ֞ ⁞ ̆p ԍ ̆ ᵣ

ῤ ῀֟ ≠ ׅ Ҋ Ȃ 

̂2̃⇔ᴴ ֟  

ŵ⇔ᴴῤ ῀֟  

ᵝ̔ᾝ/ᴆ 

 2023  ꜚ  2022  ꜚ  2021  

ᵝ ῀ 62.38 9.69% 56.87 -26.55% 77.43 

ᵝ  22.76 -13.72% 26.38 -27.77% 36.52 

≠  63.51% 9.90% 53.61% 0.78% 52.83% 

ῤ̆Ὲ ⇔ᴴῤ ῀֟ ≠ 52.83% 63.51%̆ Һ ̔̂ 1̃⇔

ᴴ ֟ ᵝ ᵝ ҍֲ Ҋ Ҍ Ҋ ̂̕ 2̃2022

֟ ꜚ ᴇ Ҋ ̆p ԍ ≠ ֟

47.32% 79.12%̆ 2022 ≠ ҹ ̂̕ 3 2̃023

Ὲ ⇔ᴴῤ ῀֟ Ҭ ץ 0.11% 7.08%̆ ԍ

̆ ң ҙⱵ ≠ ̆ ≠ ҹ Ȃ 

Ŷ⇔ᴴ ֟  

ᵝ̔ᾝ/ᴆ 

 2023  ꜚ  2022  ꜚ  2021  

ᵝ ῀ 54.78 -2.35% 56.10 7.02% 52.42 

ᵝ  27.62 9.30% 25.27 -8.48% 27.61 

≠  49.58% -5.38% 54.96% 7.63% 47.33% 

ῤ̆Ὲ ⇔ᴴ ֟ ≠ №≢ҹ 47.33%ȁ54.96% 49.58%̆ ≠

ᵣ ῤ ꜚ̆Һ ̔̂ 1̃2022 Ὲ Ҋ ԅ

̆ ԍ ᵣ ᴇ ғҌ֣ ≠̆ ᴇ ̂̕ 2̃

2022 ԍ ̆Ὲ ҹḠ ≠ ԅ № ≠̆
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≠ ᵞ ᴇ ̂̕ 3̃2022 ⇔ᴴ ֟ ֟ ѿ ⱴ̆

̆ ᵝ ᵞȂ2023 ֟ ֟ ̆ ᵝ

Ȃ 

̂3̃⇔ ḱ ֟  

ŵ  

ᵝ̔ᾝ/ᴆ 

 2023  ꜚ  2022  ꜚ  2021  

ᵝ ῀ 70.20 -3.65% 72.86 1.32% 71.91 

ᵝ  20.83 -7.05% 22.41 -7.20% 24.15 

≠  70.33% 1.09% 69.24% 2.83% 66.42% 

ῤ̆Ὲ ֟ ≠ ᵣ ҹ ̆ ֟ ̆

̆֟ ᵝ Ҋ ̆ל ≠ Ȃ 

Ŷ ‖‖  

ᵝ̔ᾝ/ᴆ 

 2023  ꜚ  2022  ꜚ  2021  

ᵝ ῀ 157.50 4.02% 151.41 6.45% 142.24 

ᵝ  70.66 1.84% 69.38 -0.81% 69.95 

≠  55.14% 0.96% 54.18% 3.35% 50.82% 

ῤ̆Ὲ ‖‖ ֟ ≠ 50.82% 55.14%̆ ῤῈ

‖‖ ῀ ԅ ̆ ֟ Ҍ ᾟ̆ ꜚ ᴇץ

≠  Ȃל

̂4̃ ꜚ ֟  

ᵝ̔ᾝ/ᴆ 

 2023  ꜚ  2022  ꜚ  2021  

ᵝ ῀ 410.44 -59.95% 474.20 -1.84% 483.08 

ᵝ  115.24 -58.12% 127.28 -17.59% 154.44 

≠  71.92% -1.23% 73.16% 5.13% 68.03% 

ῤ̆Ὲ ꜚ ֟ ᵣ ≠ №≢ҹ 68.03%ȁ73.16% 71.93%̆ Ḡ

̆ ῤ ꜚҺ ̔̂ 1̃2022 ֟ ⱴ̆

̆ ᵝ ֟ Ҋ ̂̕ 2̃ ῤ ꜚ ֟ Һ ȁ
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ץ PI ᴑҙ ⱴ ̆ ᴇ Ҋ ̆ ᵝ

Ҋ ̂̕ל 3 2̃023 Ὲ ֟ OEMҙⱵ ⱴ̆ ῏ ⱴ ᴆ֟

ᵝ ֟ ᵞ̆ ᵣ ᵝ ῀ ѿ Ҋ ̆

≠ Ḡ Ȃ 

̂5̃ ֟  

ᵝ̔ᾝ/ᴆ 

 2023  ꜚ  2022  ꜚ  2021  

ᵝ ῀ 327.57 -31.15% 475.75 -1.53% 483.14 

ᵝ  246.73 -42.82% 431.49 -2.53% 442.68 

≠  24.68% 15.38% 9.30% 0.92% 8.38% 

ῤ̆Ὲ ֟ ≠ №≢҉ 0.92% 15.38%̆ ꜚ Һ

ҍ ≠ Meta ῀ ῏ M̆eta ῀

֟ ᶛ№≢ҹ 0.00%ȁ5.77% 41.97%Ȃ 

 

3. Һ ҙⱵ № ≠ ’ 

Ś  ǴҌ   

 

2023  2022  2021  

≠

̂%̃ 

Һ ῀

̂%  ̃

≠

̂%̃ 

Һ ῀

̂%  ̃

≠

̂%̃ 

Һ ῀

̂%  ̃

қ 58.95 38.48 60.79 37.79 62.86 38.97 

 56.26 13.64 61.36 17.79 56.98 22.93 

Ҭ 54.13 12.54 59.27 13.22 56.35 13.00 

 50.83 9.31 64.38 8.82 62.59 7.36 

 58.85 7.53 65.26 5.88 66.46 4.61 

қ  55.04 5.55 63.14 5.57 62.60 7.58 

 54.56 4.71 65.62 5.32 67.07 3.62 

ῤ  56.60 91.76 61.71 94.38 60.90 98.06 

 71.09 8.24 74.61 5.62 68.70 1.94 

 71.09 8.24 74.61 5.62 68.70 1.94 

ΐᵣ ’ № ̔ 

ῤ̆Ὲ ֟ ῤ Һ Ҭ қȁ Ҭ ̆2021 2023

ҙ ῀ №≢ҹ 22,301.91҆ᾝȁ19,640.96҆ᾝ 16,866.17҆ᾝ̆ №≢ҹ

74.91%ȁ68.80% 64.66%̆ ῤ ≠ ҍ ᵣ Ҍ ̆

ȂῒҬ 2023 ≠ ᵞ Һ̆ Ὲ ԍ 2023 ף
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֤ Ὲ ֟ ῏ Ẋᵣ ῒ ῏֟ ̆ ԍῒז

֟֟ ≠ ᵞȂ 

Ὲ Һ ȁ ᾥ ȁ ȁ ҩҺ ̆

῀ Ҭ 75%̆ ≠ ֟ ȁ ᴇҍ ῤ

Ҍ ̆ ≠ ԍ ῤ Ȃ 

 

4. Һ ҙⱵ № ≠ ’ 

Ś  ǴҌ   

 

2023  2022  2021  

≠

̂%̃ 

Һ ῀

̂%  ̃

≠

̂%̃ 

Һ ῀

̂%  ̃

≠

̂%̃ 

Һ ῀

̂%  ̃

ᴰ  55.80 87.05 61.69 93.91 60.84 97.44 

ң └  94.02 0.02 82.09 0.15 86.60 0.27 

 92.26 0.67 - - - - 

 80.70 1.72 75.16 0.03 72.00 0.07 

ῒ2.22 67.13 5.90 73.70 10.53 68.27 ז 

ΐᵣ ’ № ̔ 

ῤ̆Ὲ ᴰץ ҹҺ̆ ῀  Ȃ҉ץ85%

Ὲ ᴰ Һ ҙⱵ ≠ №≢ҹ 60.84% 61.69% 55.80%̕ Ὲ ң └

ҍ ≠ ԍᴰ Һ̆ ԍҊ Ҍ

֟ ᴇ ̔ң └ ҍ Ҋ̆֟ ᴇ ᴇ ̆

ᴇ ≠ ԍᴰ Ȃ 

Ὲ ῒז Ҋ ≠ №≢ҹ 67.13%ȁ73.70% 68.27%̆ Һ ֟

ȁ ᴇҍ ῤ ѿ ̆ ≠ ҍ ῤ ѿ ̆ᵖ

Ȃ 

Ὲ ≠ №≢ҹ 72.00%ȁ75.16% 80.70%̆ ԍᴰ ᵖᵞԍ

ҍң Һ Ὲ ֟ ̆ ף ֟

ף̆ ֟ ≠ ᵞ Ȃ 

 

5. Ὲ ≠ №  

Ὲ  2023  2022  2021  

₣≠  51.67 63.75 61.90 
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 67.89 76.72 84.40 

 66.52 74.77 81.17 

҈  79.95 90.18 90.50 

 72.48 76.03 77.11 

̂%̃ 67.70 76.29 79.02 

ֲ̂%̃ 57.80 62.45 61.07 

ΐᵣ ’ № ̔ 

ῤ Ὲ̆ ≠ ᵞԍ ҙ ҉ Ὲ ̆ ҍ₣≠ Ḡ

ѿ Һ̆ ҙ ҉ Ὲ Һ ֟ ҹ ̆p ΐᵣ֟ ȁ

֟ ѿ ̆ ≠ Ȃΐᵣ Ҋ̔ 

̂1̃֟ Ҍ ≠  

Ὲ Һ ֟ ҹ ᵣ ֟ ̆ ԅ ⇔ᴴῤ ῀֟ ȁ

֟ ȁ⇔ ḱ ȁ ꜚ ֟ ȁ ̆֟ ҹ ῃ̆ ֟ ῀

№ ҹ№ ̆ ֟ ≠ Ӟ Ȃ ҙ ҉ Ὲ Ҭ̆₣≠ Һ

֟ ҹ ᵣ ⇔֟ ̆ ῀ 40% ̆ ⇔ᴴῤ ῀֟

̆֟ ҍῈ ᵌ̆ ᵣ ≠ ҹѿ Ȃ2022 9 ̆ Ὲ

Ҭ ̆ ԍ 2023 3 ̆ ֟ ᴇ Ҋ ̆Ὲ ῏֟

₮ ᴇ֟ ԅѿ Ҋ Ȃ Ὲ ᵣ ֟ Һ ҙⱵ ῀

№≢ҹ 54.86%ȁ46.01% 31.22%̆ ֟ ҹῈ ≠ ӊѿ̆ Ὲ ҍ

₣≠ ᵣ ҙⱵ ῀ ң Ὲ ̆ ≠ ᵞԍ

ҙ Ȃ 

Һ ῤ ῀֟ ̆ ⇔ᴴ ֟ ̆ ῀ 80% Ȃ

Һ ֟ ̆ ῤ ῀ ᵣ Ȃᵬҹ ҉ ᴑҙ̆

ⱬ ̆ ᶫ ȁ ȁ

ΐ ᴇ ̆ ῒ ≠ Ḡ Ȃ 

҈ ץ ῤ ῀֟ ҹҺ ҙⱵ̆ Һ ֟ ҹ῏ Ẋᵣ֟ ҍ̆Ὲ

֟ Ȃ 

̂2̃ Ҍ ≠  

Ὲ ҍ ҙ ҉ Ὲ ̆Һ ֟

̆֟ ᴰ ῒҊ Ȃ Ҋ̆
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̆ ᶫ ╠ ȁ Ⱶ̆֟

№ ̆ Ὲ ԍ ֟ ≠ ԍῒז

ᵞȂ ҙ ҉ Ὲ ȁ ῒז ҹ 30%̆

Ὲ ῀ ҙ Ὲ ̆ Ὲ ≠ ҙ Ὲ

ᵣẒᵞȂ 

╧ ῏ ̆ Ὲ ҍ ҙ Ὲ ≠ Ҋ̔ 

 2023  2022  2021  

₣≠  47.61% 58.10% 56.29% 

 61.05% 67.78% 80.14% 

 51.85% 66.71% 74.33% 

҈  74.21% 84.34% 84.07% 

 64.91% 68.86% 70.26% 

ṿ 59.93% 69.16% 73.02% 

 56.65% 62.12% 60.52% 

̔ ≠ =̂ ҙ ≠- ᴰ - Ⱶ Ⱶ ̃/̂ ҙ ῀- ᴰ - Ⱶ Ⱶ ̃ 

҉ ̆ ῤῈ ≠ ᵣ ԍ ҙ ̆ ≠ Һ

֟ Ȃ 

̆ ԍҌ ֟ ̆ ҙ Ὲ ֟ Ҍ

≠ ꜚ ̆ῒҬ ȁ ȁ Һ ֟ ῤ ῀֟

῏ ֟ ̆ ῏֟ Һ 2022 ̆ 2022 ≠

Ҋ ̕₣≠ ȁ҈ Һ ֟ ץ ֟ ҹҺ̆ ῏֟ 2023

̆ 2023 ≠ ȂῈ ≠ ꜚ ᵣ ҍל ҙ

Ὲ ѿ Ȃ 

҉ ̆ ῤ̆Ὲ ≠ ᵞԍ ҙ ҉ Ὲ ̆ҍ₣≠

ҹ ̆ ≠ ꜚ ҍל ҙ ҉ Ὲ ѿ Ὲ̕ ≠ ’ Ὲ

’Ȃ 

 

6. ῒז Ԋ  

Ȃ 
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7. ≠ ᵣ№  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ≠ №≢ҹ 61.05%ȁ62.43% 57.79%̆ ῒҬ 2023

≠ Ҋ Ȃѿ ̆ ῤ ṿ Ҭ ᵬ̆

῀ ̆ᴇ ̆ ֟ ῀ ᴇ Ҋ ̆Һ

֟ ᵣ ῤ ῀֟ ⌠ѿ ̆ ≠ Ҋ Ȃ 

ѿ ̆ ̆ ῤ ֟ ̆

Ὲ Ҍ ⱴ ῏ ֟ ̆ᶏ ֟ ≠ ̆

ѿ ҉ ֟ ≠ Ҋ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ֟ ῀ № ≠ ’ Ҋ̔ 

 ֟  2023  2022  2021  

֟  

ᵣ  53.66% 72.91% 74.38% 

 24.68% 9.30% 8.38% 

ῤ ῀֟  55.07% 66.12% 62.05% 

⇔ᴴῤ ῀֟  63.52% 53.61% 52.84% 

֟  

⇔ᴴ ֟  49.58% 54.96% 47.33% 

 70.32% 69.25% 66.42% 

‖‖  55.14% 54.18% 50.82% 

ꜚ ֟  71.94% 73.13% 68.05% 

ꜚ ΐ 72.50% 70.12% 60.07% 

ף ֟  22.10% - - 

 57.79% 62.43% 61.05% 

1̔Ὲ ֟ ֽ ̆ ῃ ῤ ғ ̆

ֽ Ҭᵬҹ ֟ ↓ ̕ 

2̔Ὲ ꜚ ֟ ԍ 2024 ῀ῃ ̆ ԍ ῤ ̆

Ҭᵬҹ ֟ ↓ ̆Ҋ Ȃ 

҉ ̆ ῤ Ὲ̆ ᵣ ҍ ῤ ῀֟

≠ 2023 ₮ Ҋ ̆ᵖ ԍ ֟ ≠ ҹ ғ ῀ Ҍ

̆ ⁞ ԅῈ ᵣҺ ҙⱵ ≠ Ҋ Ȃ 

̆ ԍ ╠ Һ ֟ ̆ ̆֟

Ҭ ᴇ ̆ ֟ Ҋ ̆

Ὲ ֟ Һ ҙⱵ ≠ Ҋ ̆ ᵣ ԍ Ȃ 
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̂ ̃ Һ ’№  

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2023  2022  2021  

 

ҙ

῀

̂%̃ 

 

ҙ

῀

̂%̃ 

 

ҙ

῀

̂%̃ 

 3,332.31 12.71 2,968.01 10.39 2,842.85 9.55 

 3,139.39 11.98 2,162.58 7.57 2,662.26 8.94 

 1,942.16 7.41 1,688.93 5.91 2,014.25 6.76 

Ⱶ  -105.11 -0.40 -169.12 -0.59 -13.71 -0.05 

 8,308.75 31.70 6,650.40 23.29 7,505.65 25.20 

ΐᵣ ’ № ̔ 

̆Ὲ №≢ҹ 7,505.65̓ ᾝȁ6,650.40̓ ᾝ 8,308.75̓

ᾝ̆ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 25.20%ȁ23.29% 31.70%̆ Ὲ ҙ ῀

ҙ ῀ ץꜚ Ҭ׃ Ⱶ ῤ ѿ ꜚȂ 

 

1. №  

(1) ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2023  2022  2021  

 
ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 

 1,780.03 53.42 1,800.20 60.65 1,610.29 56.64 

ⱲῈ/  434.51 13.04 399.10 13.45 438.40 15.42 

ҙⱵ  197.56 5.93 289.35 9.75 181.59 6.39 

ᴰ  439.61 13.19 224.23 7.55 362.11 12.74 

֟  150.46 4.52 141.67 4.77 91.86 3.23 

 59.69 1.79 64.79 2.18 70.60 2.48 

Ⱶ Ⱶ  252.68 7.58 19.44 0.65 46.44 1.63 

 14.10 0.42 14.10 0.47 22.68 0.80 

ῒ0.66 18.88 0.51 15.15 0.11 3.67 ז 

 3,332.31 100.00 2,968.01 100.00 2,842.85 100.00 

(2) ҍ Ὲ ’ 

Ὲ  2023  2022  2021  

₣≠  20.35 24.35 24.67 

 43.69 32.54 40.43 

 36.85 46.22 45.69 

҈  35.08 45.75 45.41 

 31.70 32.58 28.47 
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̂%̃ 33.53 36.29 36.93 

ֲ̂%̃ 12.71 10.39 9.55 

ȁ №  

Ὲ̆ №≢ҹ 9.55%ȁ10.39%

12.71%̆ ↕Һ ץ ȁⱲῈ/ ȁҙ

Ⱶ ҹҺ̆ ᵣ ᵞԍ ҙ Ὲ

Һ̆ Ҭҍ ץ ҙⱵ ῏ ᴰ

ץ Ⱶ Ⱶ ȂῈ Ⱶ Ⱶ

῀ ᶛ ᵞҺ ῤῈ ץ

ҹҺ̆ ῀ 90% ̆ ҙ Ὲ

ᴰ ῀ 30% ҉ץ ̆ ῒ

ҍ Ⱶ Ⱶ Ȃ 

ῤ Ὲ̆ ̂╧ ᴰ ץ Ⱶ Ⱶ

̃ҍ ҙ ҉ Ὲ ’ Ҋ̔ 

 2023  2022  2021  

₣≠  13.67% 12.45% 11.20% 

 19.02% 11.00% 10.96% 

 23.39% 25.58% 14.48% 

҈  16.48% 13.50% 15.60% 

 12.94% 12.43% 10.15% 

ṿ 17.10% 14.99% 12.48% 

 10.35% 9.62% 8.29% 

1̔ ̂ ᴰ ץ Ⱶ Ⱶ ̃=̂ - ᴰ

- Ⱶ Ⱶ ̃/̂ ҙ ῀- ᴰ - Ⱶ Ⱶ ̃̕  

2 ҉̔ Ὲ Ҭ № Ҍ ҉̆ ᶭ

ᴰ ץ Ⱶ Ⱶ ῤ ҹ̔₣≠ ҹ

Ғҙ ̆ ҹ Ⱶ ̆ ȁ҈ ҹ

Ⱶ Ⱶ ̆ ҹ ̕ 

҉ ̆ Ὲ̆ ̂ ᴰ

ץ Ⱶ Ⱶ №̃≢ҹ 8.29% 9.62% 10.35%̆ ҍ₣≠

ȁ ҹ ̆ ᵞԍ ҙ ҉ Ὲ ̆

ҍ ҙҌ Һ̆ ̔̂ 1 Ὲ̃

ᵞԍ ҙ ҉ Ὲ ̆ Ҭ ȁⱲῈ

ҙⱵ ҙ ῀ ᶛ ᵞ̂̕ 2 Ὲ̃ Ҋ
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ץ ҹҺ Һ̆ ҹ ̆

Ȃ 

(3) ΐᵣ ’ №  

ῤ̆Ὲ №≢ҹ 2,842.85̓ ᾝȁ2,968.01̓ ᾝ 3,332.31̓ ᾝ̆

ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 9.55%ȁ10.39% 12.71%ȂῈ Һ ȁⱲ

Ὲ/ ȁ ᴰ ҙⱵ ̆ ᶛ №≢ҹ 91.19%ȁ

91.40% 85.58%Ȃ 

ῤ Ὲ̆ Ҭ №≢ҹ 1,610.29̓ ᾝȁ1,800.20̓ ᾝ 1,780.03

҆ᾝ̆ ᶛ№≢ҹ 56.64%ȁ60.65% 53.42%Ȃ2022 ֲ

Ὲ ֲ ⱴ̆ Ҭ ֲ Ȃ2023

2022 Ҋ ̆Һ ֲ ꜚ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ⱲῈ/ №≢ҹ 438.40҆ᾝȁ399.10҆ᾝ 434.51҆ᾝȂ

2022 ̆ Ẋ ̆Ὲ № ꜚ ҉ ̆

Ҋ ̕2023 ҙⱵ ꜚ ̆Ὲ ֲ

Ȃ 

Ⱶ Ⱶ Һ Ὲ Ҋ Ⱶ Ⱶ֟ Ȃ

ῤ̆Ὲ Ⱶ Ⱶ №≢ҹ 46.44҆ᾝȁ19.44҆ᾝ 252.68҆ᾝȂ2023 Ⱶ Ⱶ

ⱴҺ ̆ ≠ ̆ №

Ⱶ ⱬҊ ̆ 2023 Ὲ ҙⱵ ԅ ̆

ҙⱵ Ҋ Ὲ ҈ Ⱶ ᶫ ╠ ȁ

Ⱶ̆ ῏ ⱴȂ 

Ὲ ᴰ Һ ᴪᴪ ץ ֟ Ȃ ῤ Ὲ̆ ᴰ

№≢ҹ 362.11҆ᾝȁ224.23҆ᾝ 439.61҆ᾝȂ2022 ̆Ὲ ᴰ

ᵞ̆Һ Ẋ ̆ № ꜚ ҉ ̆

῏ ᵞȂ2023 Ὲ Ὲ ẢῒҙⱵ̆ҹԅ

Ὲ̆ ҈ Ữҍד ꜛ Ⱶ̆

ᴰ ῀ ⱴȂ 
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ῤ̆Ὲ ҙⱵ №≢ҹ 181.59҆ᾝȁ289.35҆ᾝ 197.56҆ᾝȂ2022

̆ҙⱵ ̆Һ Ὲ ҹ ⇔ᴴ ֟ ̆ ֲ

Ὲ ῤ ῀֟ ⱴ ⱬ Ҋ Ȃ 

 

2. №  

(1) ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2023  2022  2021  

 
ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 

 1,266.36 40.34 1,288.73 59.59 1,234.32 46.36 

ⱲῈ  374.36 11.92 385.21 17.81 350.47 13.16 

֟  207.00 6.59 272.22 12.59 265.59 9.98 

ҙⱵ  182.58 5.82 107.20 4.96 117.16 4.40 

Ҭ׃ Ⱶ  955.17 30.43 69.32 3.21 617.30 23.19 

 110.67 3.53 34.42 1.59 56.17 2.11 

ῒ0.80 21.25 0.25 5.48 1.38 43.26 ז 

 3,139.39 100.00 2,162.58 100.00 2,662.26 100.00 

 

(2) ҍ Ὲ ’ 

Ś  ǴҌ   

Ὲ  2023  2022  2021  

₣≠  16.88 13.24 9.70 

 8.19 8.74 4.60 

 4.75 3.68 3.72 

҈  6.95 5.65 4.78 

 3.68 3.23 2.77 

̂%̃ 8.09 6.91 5.11 

ֲ̂%̃ 11.98 7.57 8.94 

ȁ №  

ῤ̆ ֲ ꜚ̆ ᵣ ԍ ҙ

҉ Ὲ ῤ̆ ԍ ҙ ҉ Ὲ

ȂҺ ҹ̔̂ 1̃ ҙ ҉ Ὲ ᵣ ҙ ῀

̆ Ὲ̆ ҙ ῀ ҍ

̆ ֲ ’Ҋ̆

Ẓ ̂̕ 2 Ὲ̃ ҉ ֟ ԅ Ҭ׃ Ⱶ ̆

2021 2023 Ȃ 
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(3) ΐᵣ ’ №  

̆Ὲ №≢ҹ 2,662.26̓ ᾝȁ2,162.58̓ ᾝ 3,139.39̓ ᾝ̆

ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 8.94%ȁ7.57% 11.98%ȂῈ Һ ȁ

֟ ȁⱲῈ Ҭ׃ Ⱶ ̆ ᶛ№≢

ҹ 92.69%ȁ93.20% 89.28%Ȃ 

2023 Ὲ Ҭ ֟ Ҋ ̆Һ 2022

֟ ⌠ Ȃ 

̆Ὲ Ҭ ⱲῈ №≢ҹ 350.47҆ᾝȁ385.21҆ᾝ

374.36҆ᾝ̆ ῤⱲῈ ҹ ̆ҍῈ ’ Ȃ 

̆Ὲ ҬҬ׃ Ⱶ №≢ҹ 617.30҆ᾝȁ69.32҆ᾝ 955.17

҆ᾝ̆2021 2023 Ὲ Ҭ׃ Ⱶ ̆ῒҬ 2021 Ὲ ⇔ҙ ҉ ̆

֟ ԅ Ҭ׃ ̆ ԍῈ ̆Ὲ ԍ 2023 ѿ

╠ Ҭ׃ ₮ ԅ Ȃ 

 

3. №  

(1) ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2023  2022  2021  

 
ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 

 1,256.84 64.71 1,089.88 64.53 983.95 48.85 

 253.54 13.05 300.06 17.77 214.19 10.63 

֟  112.95 5.82 100.74 5.96 79.29 3.94 

 44.05 2.27 98.22 5.82 168.13 8.35 

 52.65 2.71 63.58 3.76 332.71 16.52 

ΐⱴ  92.85 4.78 20.79 1.23 21.89 1.09 

ҳ ᴇ  21.89 1.13 - - 132.08 6.56 

Ύ  87.05 4.48 - - 66.48 3.30 

ῒז  20.34 1.05 15.66 0.93 15.54 0.77 

 1,942.16 100.00 1,688.93 100.00 2,014.25 100.00 

 

(2) ҍ Ὲ ’ 

Ś  ǴҌ   

Ὲ  2023  2022  2021  
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₣≠  6.21 5.27 5.50 

 18.61 17.90 8.38 

 10.14 5.72 5.63 

҈  14.17 9.30 9.53 

 13.03 13.51 9.46 

̂%̃ 12.43 10.34 7.70 

ֲ̂%̃ 7.41 5.91 6.76 

ȁ №  

ῤ̆ ֲ ԍ₣≠ ̆γ

ԍ ȁ҈ ̆ ᵣ ԍ ҙ ҉

Ὲ ῤȂҍ ҙ ҉ Ὲ ̆ ֲ֟

̆ ⱬ ̆ ԍ ҙῒז ғ

҉ Ὲ ̆ ֲ Ғ Ȃ 

(3) ΐᵣ ’ №  

̆Ὲ №≢ҹ 2,014.25̓ ᾝȁ1,688.93̓ ᾝ 1,942.16̓ ᾝ̆

ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 6.76%ȁ5.91% 7.41%Ȃ 

Ὲ Һ ֲ ȁҳ ᴇ ȁ ȁ

̆ ᶛ№≢ҹ 90.90%ȁ91.88% 83.87%̆ ῤῈ

ꜚ Ȃ 

2021 ̆Ὲ ҳ ᴇ ̆Һ Ὲ ῏ ֟

ҳ ᴇ ̆ ῏ ₮ Ȃ 

2022Ὲ ῏ ῏ Ẋᵣ ̆ № ԍ

∆ ̆ ῏ ȁҳ ᴇ ץ Ύ Ȃ 

2023 Ὲ 2022 ҉ ѿ ῃ ץ ῃ ̆֟

ԅѿ ₮̆Ὲ ΐⱴ ȁҳ ᴇ ץ Ύ ⱴȂ

ῤῈ ѿ ⱴ ⱬ ̆ ῀Ὲ ῤ ̆

ᵞȂ 

 

4. Ⱶ №  

(1) Ⱶ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 
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 2023  2022  2021  

≠  9.99 16.78 8.31 

⁞̔≠  - - - 

⁞̔≠ ῀ 70.33 75.99 66.34 

ᾫ  -49.61 -113.11 39.19 

 4.84 3.21 5.13 

ῒז - - - 

 -105.11 -169.12 -13.71 

(2) Ⱶ ҍ Ὲ ’ 

Ś  ǴҌ   

Ὲ  2023  2022  2021  

₣≠  -0.70 0.35 0.71 

 -1.51 -1.76 -0.39 

 -2.03 -1.86 -0.87 

҈  -3.49 -1.40 -1.26 

 -1.37 -1.68 -0.87 

̂%̃ -1.82 -1.27 -0.54 

ֲ̂%̃ -0.40 -0.59 -0.05 

ȁ №  
̆Ὲ Ⱶ ᵞ̆ҍ ҙῈ Ҍ Ȃ 

(3) ΐᵣ ’ №  

̆Ὲ Ⱶ №≢ҹ-13.71҆ᾝȁ-169.12҆ᾝ -105.11҆ᾝ̆

ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ-0.05%ȁ-0.59% -0.40%ȂῈ ᾫ ꜚ ̆Һ

ᾝ ꜚ Ȃ 

 

5. ῒז Ԋ  

Ȃ 

 

6. Һ ’ ᵣ№  

̆Ὲ №≢ҹ 7,505.65̓ ᾝȁ6,650.40̓ ᾝ 8,308.75̓

ᾝ̆ ҙ ῀ ᶛ№≢ 25.20%ȁ23.29% 31.70%ȂῈ ҙ ῀

ҙ ῀ ꜚ Ҭ׃ Ⱶ ῤ ꜚȂ Ὲ

ȁ ҍῤ └ Ὲ̆ ᴪḠ

ῤȂ 
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̂ԓ̃ ≠ ’№  

1. ≠ ꜚ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2023  2022  2021  

 
ҙ ῀

̂%̃ 
 

ҙ ῀

̂%  ̃
 

ҙ ῀

̂%  ̃

ҙ≠  7,248.35 27.65 10,850.37 37.99 10,694.90 35.91 

ҙ ῀ 0.20 0.00 30.98 0.11 0.39 0.00 

ҙ ₮ 39.36 0.15 108.82 0.38 32.92 0.11 

≠  7,209.20 27.50 10,772.53 37.72 10,662.36 35.80 

 852.34 3.25 1,433.59 5.02 1,301.66 4.37 

‪≠  6,356.86 24.25 9,338.94 32.70 9,360.71 31.43 

ΐᵣ ’ № ̔ 

ῤ̆Ὲ ҙ≠ №≢ҹ 10,694.90̓ ᾝȁ10,850.37̓ ᾝ 7,248.35

҆ᾝ̆‪≠ №≢ҹ 9,360.71̓ ᾝȁ9,338.94̓ ᾝ 6,356.86̓ ᾝȂ2022 2023

̆Ὲ ‪≠ Ҋ ᶛ№≢ҹ 0.23% 31.93%̆ ῒҬ 2023 Ȃ2023

̆ ֟ ᴇ Ҋ Ὲ̆ ῏֟ ₮

ᴇ Ҋ Ȃ Ὲ ֟ ῀ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 56.66%ȁ

47.90% 33.72%̆ ̆ ѿ ҉ Ὲ ҙ ֟ ԅ Ȃ 

ῤ Ὲ̆ ҙⱵ̆ ֟ └ԍ ῀

Ҋ ̆ῒזҺ ֟ ⇔ᴴ ֟ ȁ⇔ ḱ ֟ ȁ ꜚ ֟ ץ

ꜚ ΐ ῤ Ḡ ҹ ῀ ̆ 2023 Ὲ ≠ ҍ

‪≠ Ҋ ȂῈ ҙ ῀ ҙ ₮ ‪̆≠ Һ ԍ

Һ ҙⱵ̆Һ ҙⱵ Ԉⱬ Ȃ 

 

2. ҙ ῀ ’ 

Ś  ǴҌ   

(1) ҙ ῀  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2023  2022  2021  

 - - - 

ꜛ - - - 

≠  - - - 

Ḡ Ὲ  - 2.50 - 
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 0.20 2.05 - 

ῒ0.39 26.42 - ז 

 0.20 30.98 0.39 

 

(2) ῀ ꜛ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

 

(3) ΐᵣ ’ №  

ῤ̆ ҙ ῀ ̆Һ ᶫ Ȃ2022 ̆

Ȃ 

 

3. ҙ ₮ ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 2023  2022  2021  

 - 8.00 31.30 

 0.09  60.60  0.11 

₮ 39.27  - - 

֟  - 36.88 - 

ῒ1.51 3.34 - ז 

 39.36  108.82 32.92 

ΐᵣ ’ № ̔ 

2021 ̆Ὲ ҙ ₮Һ ҹ ₮Ȃ2022 ̆Ὲ ҙ ₮

Һ ҩֲ Ԋ ERP ᴆ Ȃ2023 ҙ ₮

Һ ҹ ḱ ₮Ȃ 

 

4. ’ 

(1)  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2023  2022  2021  

 740.71 1,507.26 1,495.47 

 111.63 -73.67 -193.82 

 852.34 1,433.59 1,301.66 

 

(2) ᴪ ≠ ҍ  
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ᵝ̔҆ᾝ 

 2023  2022  2021  

≠  7,209.20 10,772.53 10,662.36 

15%  1,081.38 1,615.88 1,599.35 

№ Ὲ Ҍ  12.85 23.00 -19.91 

╠ץ  - - - 

ᴨ  - - - 

῀  - - - 

Ҍ ȁ  32.03 10.93 10.80 

ᶏ ╠ ֟ Ԏ  -66.59 -16.25 -32.38 

֟ Ԏ

 
41.54 18.70 5.28 

ⱴ  -249.55 -222.22 -259.37 

ᴪ  0.68 3.56 -2.12 

 852.34 1,433.59 1,301.66 

(3) ΐᵣ ’ №  

Ȃ 

 

5. ῒז Ԋ  

Ȃ 

 

6. ≠ ꜚ ’№  

ῤ Ὲ̆ ҙⱵ̆ ֟ └ԍ ῀

Ҋ ̆ῒזҺ ֟ ⇔ᴴ ֟ ȁ⇔ ḱ ֟ ȁ ꜚ ֟ ץ

ꜚ ΐ ῤ ῀ Ḡ ҹ ̆ל ҊῈ

ᵣ≠ Ҋ Ȃΐᵣ№ ӊľ҈ȁ ≠ ’№ Ŀӊľ̂ԓ̃≠

’№ Ŀӊľ1.≠ ꜚ ’ĿȂ 

 

̂Έ̃ ῀№  

1. ῀ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2023  2022  2021  

 1,256.84 1,089.88 983.95 

 253.54 300.06 214.19 

֟  112.95 100.74 79.29 

 44.05 98.22 168.13 
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 52.65 63.58 332.71 

ΐⱴ  92.85 20.79 21.89 

ҳ ᴇ  21.89 0.00 132.08 

Ύ  87.05 0.00 66.48 

ῒז  20.34 15.66 15.54 

 1,942.16 1,688.93 2,014.25 

῀ ҙ ῀

ᶛ̂%̃ 
7.41 5.91 6.76 

ȁ №  

Ὲ̆ №≢ҹ 2,014.25̓ ᾝȁ1,688.93

҆ᾝ 1,942.16̓ ᾝ̆ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 6.76%ȁ5.91%

7.41%Ȃ 

ΐᵣ ’ № ̔ 

ῤ Ὲ̆ Ҍ ῀ Ὲ̆ ₮ῃ ԍ

῀ ΐ̆ᵣ ’ ӊľ҈ȁ ≠ ’№ Ŀӊľ̂ Һ̃ ’№ Ŀ

ӊľ3. № Ŀӊľ̂3̃ ΐᵣ ’ № ĿȂ 

 

2. ῤҺ ’ 

ῤ̆Ὲ Һ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2023  2022  2021  

A3 ῃ  324.17 - - 

AD CR ῃ  301.10 - - 

⇔  221.16 216.39 348.83 

⇔ᴴ  200.33 192.13 172.37 

ῤ ῀  0.51 143.29 97.56 

῏ Ẋᵣ  71.12 311.37 416.90 

ῤ ₴  133.26 96.98 - 

 - - 52.48 

⇔  40.76 - - 

῏ Ẋᵣ  72.84 286.70 397.95 

≈╝  27.12 - - 

ꜚ  312.05 215.43 284.71 

ᵣ  237.74 226.63 243.43 

ῤ Ὲ̆ Ԋ׆ ҍҺ ҙⱵ ℗ ῏ ῒ̆ ῀ ’
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Ὲ ’̆ҹῈ ֟ Ҍ ȁ Ҍ ȁ Ԉⱬ

ᶫԅ Ḡ Ȃ 

 

3. ῀ ҙ ῀ ᶛҍ Ὲ ’ 

Ś  ǴҌ   

Ὲ  2023  2022  2021  

₣≠  6.21 5.27 5.50 

 18.61 17.90 8.38 

 10.14 5.72 5.63 

҈  14.17 9.30 9.53 

 13.03 13.51 9.46 

̂%̃ 12.43 10.34 7.70 

ֲ̂%̃ 7.41 5.91 6.76 

ΐᵣ ’ № ̔ 

Ὲ ῀ ҙ ῀ ᶛҍ Ὲ ’ ӊľ҈ȁ ≠ ’№

Ŀӊľ̂ ̃Һ ’№ Ŀӊľ3. № Ŀӊľ̂2̃ ҍ

Ὲ ’ĿȂ 

 

4. ῒז Ԋ  

Ȃ 

 

5. ῀ ᵣ№  

ῤ Ὲ̆ Ҍ ῀ Ὲ̆ ₮ῃ ԍ

῀ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ῀ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 6.76%ȁ5.91% 7.41%ȂῈ

⇔ ᵬҹᴑҙ ꜚⱬ̆ Һ ⱬ Ȃ ԍῈ

῀̆Ὲ № ѿ ᴨלȂ ╠̆Ὲ ᵣ

ȁ ῤ ȁ ȁ Ȃ ԅ

Ҍ Ḡ ֟ Ὲ̆ף ῏ ȁ ꜚ ῏ Ȃ

ӥ ̆Ὲ ῒ Ὲ ῍ Ғ≠ 83 ̆ῒҬ Ғ≠ 27 Ȃ 

 

̂҂̃ ῒז №  
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1.  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 2023  2022  2021  

֜ ֟  433.91 478.95 307.64 

 433.91 478.95 307.64 

ΐᵣ ’ № ̔ 

ῤ̆Ὲ №≢ҹ 307.64҆ᾝȁ478.95҆ᾝ 433.91҆ᾝ̆Һ

ҹᶏ № ӯ ֟ ⌠ Ȃ 

 

2. Ὲᾛᴇṿ ꜚ  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 2023  2022  2021  

֜ ֟ 76.54 - - 

 76.54 - - 

 

ΐᵣ ’ № ̔ 

ῤῈ Ὲᾛᴇṿ ꜚ Һ ҹ֜ ֟ ᴇṿ ꜚ̆ΐᵣҹῈ

ӯ ֟ Ὲᾛᴇ ꜚ Ȃ 

 

 

3. ῒז  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

֟ ῒז  2023  2022  2021  

ҩ  8.57 22.08 55.18 

ꜛ 969.13 194.74 395.97 

 977.70 216.82 451.15 

ΐᵣ ’ № ̔ 

ῤ̆Ὲ ῒז №≢ҹ 451.15҆ᾝȁ216.82҆ᾝȁ977.70҆ᾝ̆ῒ

Ҭ ꜛ№≢ҹ 395.97҆ᾝȁ194.74҆ᾝȁ969.13҆ᾝ̆ ֲ ⌠ ҍ

ꜚ ῏ ꜛ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ꜛ  Һᵣ 
  

 

2023

 

2022

 

2021

 

ҍ ֟

῏/

ҍ
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Ԏ 

῏ 

ῃ ֟

‰

꞉ 

ῃ ֟

 

Ὲ

ᴆ 

ҍ

῏ 

  - - 2.00 
ҍ

῏ 

ᴑ

  

Ὲ

ᴆ 

ҍ

῏ 

  - 5.00 15.00 
ҍ

῏ 

꞉ 
ҙ Ḥ

 

Ὲ

ᴆ 

ҍ

῏ 

  125.32 1.36 109.05 
ҍ

῏ 

ҩ ꞉ 

Ҭ῍

ҙ

ᵬ ᴪ 

Ὲ

ᴆ 

ҍ

῏ 

  - - 149.55 
ҍ

῏ 

ᴪ

 

Ⱶ

 

Ὲ

ᴆ 

ҍ

῏ 

  8.93 - - 
ҍ

῏ 

ҙҒ

 

Ḡ  

ֲ

ⱲῈ

 

Ὲ

ᴆ 

ҍ

῏ 

  - 0.05 - 
ҍ

῏ 

Ḡ

 

ֲ

ⱲῈ

 

Ὲ

ᴆ 

ҍ

῏ 

  3.29 - 2.34 
ҍ

῏ 

ᵣ

ꜛ 

ң

ᵣ ᵬ

ᴇ ᴪ 

Ὲ

ᴆ 

ҍ

῏ 

  1.32 - - 
ҍ

῏ 

ꜛ 

ֲⱬ

ᴪ

Ḡ  

Ὲ

ᴆ 

ҍ

῏ 

  0.15 0.70 - 
ҍ

῏ 

ᴨ

 

ֲ

ⱲῈ

 

Ὲ

ᴆ 

ҍ

῏ 

  - 0.47 1.61 
ҍ

῏ 

ꜛ 

ֲⱬ

ᴪḠ

 

Ὲ

ᴆ 

ҍ

῏ 

  - 16.55 - 
ҍ

῏ 

ᴑҙ҉

ꜛ  

Ҭ῍

 

Ὲ

ᴆ 

ҍ

῏ 

  720.00 - - 
ҍ

῏ 

ᴑҙ

ꜛ  

Ὲ

ᴆ 

ҍ

῏ 

  4.04 36.37 - 
ҍ

῏ 

ᴑҙ

ᵝ

 

ֲⱬ

ᴪḠ  

Ὲ

ᴆ 

ҍ

῏ 

  - - 8.98 
ҍ

῏ 

Ḡ  

ֲ

ⱬ

ᴪḠ  

Ὲ

ᴆ 

ҍ

῏ 

  0.16 - - 
ҍ

῏ 

Ḡ

̂ ⁞

ֲ

ⱬ

Ὲ ҍ
  0.07 0.13 - 

ҍ

῏ 
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ᾧ̃ ᴪḠ  ᴆ ῏ 

 

ֲ

ⱬ

ᴪḠ  

Ὲ

ᴆ 

ҍ

῏ 

  1.25 17.33 11.34 
ҍ

῏ 

҉Ԑ

ᴑҙ  

ҙ

Ḥ  

Ὲ

ᴆ 

ҍ

῏ 

  - - 5.00 
ҍ

῏ 

῍֣

Ⱶ

ꜛ 

 

Ὲ

ᴆ 

ҍ

῏ 

  - 3.67 0.40 
ҍ

῏ 

ꜛ  

Ὲ

ᴆ 

ҍ

῏ 

  - - 13.80 
ҍ

῏ 

꞉ Ὲ

 

Ὲ

ᴆ 

ҍ

῏ 

  8.62 72.92 33.03 
ҍ

῏ 

Ғ≠ ꜛ 
‚

ҙ

ᴪ 

Ὲ

ᴆ 

ҍ

῏ 

  - - 4.00 
ҍ

῏ 

2022

ҙ Ḥ

֟ҙ

Ғ

 

Ҭ῍

ҙ

ᵬ ᴪ 

Ὲ

ᴆ 

ҍ

῏ 

  26.49 - - 
ҍ

῏ 

2022

 

Ҭ῍

ҙ

ᵬ ᴪ 

Ὲ

ᴆ 

ҍ

῏ 

  26.50 - - 
ҍ

῏ 

2023

҈

⅞̂

⇔ ├-

῍

֣̃  

 

Ὲ

ᴆ 

ҍ

῏ 

  2.04 - - 
ҍ

῏ 

2018 ᾢ

└ ֟

ҙ

⅞

 

Ḥ

ᴪ 

Ὲ

ᴆ 

ҍ

῏ 

  12.31 12.31 12.54 
ҍ ֟

῏ 

2019 ᾢ

└ ֟

ҙ

⅞

 

ҙ Ḥ

 

Ὲ

ᴆ 

ҍ

῏ 

  6.31 7.03 9.74 
ҍ ֟

῏ 
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2020

ҙ Ḥ

֟ҙ

Ғ

 

ҙ Ḥ

 

Ὲ

ᴆ 

ҍ

῏ 

  3.10 7.57 9.51 
ҍ ֟

῏ 

ᴨ

꞉ 

Ҭ

ҙ ᵬ

ᴪ 

Ὲ

ᴆ 

ҍ

῏ 

  - 5.03 4.33 
ҍ ֟

῏ 

ꜛ 

ҙ

Ḥ  

Ὲ

ᴆ 

ҍ

῏ 

  6.28 8.25 3.76 
ҍ ֟

῏ 

2020

꞉ 

ҙ Ḥ

 

Ὲ

ᴆ 

ҍ

῏ 

  2.11 - - 
ҍ ֟

῏ 

2021

ꜛ 

ҙ Ḥ

 

Ὲ

ᴆ 

ҍ

῏ 

  1.26 - - 
ҍ ֟

῏ 

2021

ꜛ 

‚

ҙ ᵬ

ᴪ 

Ὲ

ᴆ 

ҍ

῏ 

  1.35 - - 
ҍ ֟

῏ 

2021

꞉ 

ҙ Ḥ

 

Ὲ

ᴆ 

ҍ

῏ 

  8.24 - - 
ҍ ֟

῏ 

 

 

4. Ḥ ⁞ṿ  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 2023  2022  2021  

 -128.18 -83.53 -142.44 

 21.88 -215.63 2.09 

ῒז  20.85 -12.05 -3.67 

 -85.45 -311.21 -144.02 

ΐᵣ ’ № ̔ 

ῤ̆ ֲḤ ⁞ṿ №≢ҹ-144.02҆ᾝȁ-311.21҆ᾝȁ-85.45҆

ᾝ̆Һ ҹ ȁ ῒז Ȃ2022

Ḥ ҉ ̆Һ № ҙ ̆ ԍ ↕̆Ὲ ῒῃ

Ȃ2023 Ὲ Ả ҍ҉ ₣≠ ᴍ Ὲ ῏ԍ ҙⱵ

ᵬ̆ ῏ҙⱵḠ 20.00҆ᾝ̆ ῒז Ḥ ⁞ṿ‰ ԅ‖ Ȃ 
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5. ֟⁞ṿ  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 2023  2022  2021  

ᴇ  -734.67 -469.55 -318.08 

 -734.67 -469.55 -318.08 

ΐᵣ ’ № ̔ 

ῤ̆Ὲ ֟⁞ṿ ҹ ᴇ Ȃ ῤ̆ ᴇ

̆Һ Ὲ ֟ ̆ ̆ ᴇ

̕ ̆Ὲ ῤ ῀֟ ̆ ֟

ף ῀ ⱴ̆ ̆ ᴇ Ȃ 

 

6. ֟  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 2023  2022  2021  

⅞№ҹ ꜚ ֟

 

- - - 

ῒҬ̔ ֟  - - - 

֟  - - - 

 - - - 

⅞№ҹ ꜚ ֟

 
15.48 0.59 5.08 

ῒҬ̔ ֟  -6.75 0.59 5.08 

֟  - - - 

ᶏ ֟  22.22 - - 

 15.48 0.59 5.08 

ΐᵣ ’ № ̔ 

ῤ̆Ὲ ֟ №≢ҹ 5.08҆ᾝȁ0.59҆ᾝ 15.48҆ᾝ̆Һ

ҹ ֟ ץ ᶏ ֟ Ȃ 

 

7. ῒז Ԋ  

Ȃ 

 

ȁ №  
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̂ѿ̃ ꜚ №  

1. ꜚ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2023  2022  2021  

ꜚ֟ ̔       

ȁ ᶫꞋⱵ ⌠  25,490.34 28,747.22 29,266.32 

⌠  - - - 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  1,122.67 257.18 1,165.15 

ꜚ ῀  26,613.01 29,004.40 30,431.48 

ӯ ȁ ꞋⱵ ט  7,019.02 10,823.17 8,470.45 

ט ץ ҹ ט  6,146.55 6,569.36 6,040.06 

ט  3,996.08 2,722.37 3,906.51 

ҍזῒט ꜚ ῏  3,122.35 2,222.67 3,279.80 

ꜚ ₮  20,284.01 22,337.57 21,696.82 

ꜚ֟ ‪  6,329.00 6,666.83 8,734.66 

ΐᵣ ’ № ̔ 

̆Ὲ ֟ ’ ̆ ꜚ֟ ‪ №≢ҹ

8,734.66̓ ᾝȁ6,666.83̓ ᾝ 6,329.00̓ ᾝȂ2022 ̆ ꜚ ‪ ᵞ̆

Һ ҹ ̆Ḡ ֟ ̆Ὲ Ȃ

2023 Ὲ ꜚ ‪ 2022 Ḡ ѿ ̆ѿ ̆ ῃ

2023 ̆֟ ᴇ Ҋ ̆ ᵣ

῀ ̆ ꜚ ῀ ⁞ ̕ ѿ ̆Ὲ ᴨ ԅ

ῃ ⁞̆ ԅ ֟ ֟ ̆ №Һ ҍ Ҋ

̆ ᴇ Ҋ ᴰ ҉ ᶫ ̆ ֟ ῏

ᴇ ֟ ԅѿ Ҋ ̆Ὲ ꜚ ₮ ⁞ Ȃ 

 

2. ⌠ ῒזҍ ꜚ ῏  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 2023  2022  2021  

ꜛ 1,046.48 176.63 517.48 

≠ ῀ 70.33 75.99 49.38 

ҙ ῀ - 4.56 0.39 

‪  5.86 - 597.91 

 1,122.67 257.18 1,165.15 

ΐᵣ ’ № ̔ 
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̆Ὲ ⌠ ῒזҍ ꜚ ῏ №≢ҹ 517.48҆ᾝȁ176.63

҆ᾝ 1,046.48̓ ᾝ̆ῒҬ 2023 Ὲ ⌠ ꜛ ̆Һ ⌠ԅҬ῍

ᴑҙ҉ ꜛ ꞉ 720҆ᾝ Ȃ 

 

ט .3 ῒזҍ ꜚ ῏  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 2023  2022  2021  

ט  1,358.26 1,026.14 1,140.70 

ט  1,186.79 601.63 1,151.54 

ט  572.37 498.31 951.02 

Ⱶ ט  4.84 3.21 5.13 

ҙ ₮ 0.09 71.94 31.41 

‪  - 21.44 - 

 3,122.35 2,222.67 3,279.80 

ΐᵣ ’ № ̔ 

Ȃ 

 

4. ꜚ‪ ҍ‪≠  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2023  2022  2021  

‪≠  6,356.86 9,338.94 9,360.71 

ⱴ̔ ֟⁞ṿ‰  734.67 469.55 318.08 

Ḥ ⁞ṿ  85.45 311.21 144.02 

֟ ȁ ֟ ȁ ֟ ֟

ȁ ֟  
809.98 885.22 858.02 

ᶏ ֟  73.63 69.13 26.24 

֟  83.56 73.01 42.07 

 372.76 306.42 67.62 

֟ȁ ֟ ῒז ֟

̂ ľ-Ŀץ ↓̃ 
-15.48 -0.59 -5.08 

֟ ̂ ľ-Ŀץ ↓̃ 39.27 - - 

Ὲᾛᴇṿ ꜚ ̂ ľ-Ŀץ ↓̃ -76.54 - - 

Ⱶ ̂ ľ-Ŀץ ↓̃ -33.82 -100.95 32.93 

̂ ľ-Ŀץ ↓̃ -433.91 -478.95 -307.64 

֟⁞ ̂ ⱴץľ-Ŀ ↓̃ 152.59 -63.65 -266.47 

ṽ ⱴ̂⁞ ľ-Ŀץ ↓̃ -40.96 -10.01 72.66 

⁞ ̂ ⱴץľ-Ŀ ↓̃ 405.51 -2,762.25 -2,104.05 

⁞ ̂ ⱴץľ-Ŀ ↓̃ -1,393.91 594.08 -1,697.90 

ט ⱴ̂⁞ ľ-Ŀץ ↓̃ -790.66 -1,964.33 2,193.45 

ῒז - - - 
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ꜚ֟ ‪  6,329.00 6,666.83 8,734.66 

5. ῒז Ԋ  

Ȃ 

6. ꜚ №  

̆Ὲ ֟ ’ ̆ ꜚ֟ ‪ №≢ҹ

8,734.66̓ ᾝȁ6,666.83̓ ᾝ 6,329.00̓ ᾝȂῈ ꜚ֟ ҍ ҙ

῀ȁ‪≠ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2023  2022  2021  

ȁ ᶫꞋⱵ ⌠  25,490.34 28,747.22 29,266.32 

ҙ ῀ 26,211.30 28,559.82 29,782.56 

ȁ ᶫꞋⱵ ⌠ ҙ ῀ ṿ 97.25% 100.66% 98.27% 

ꜚ֟ ‪ ̂Ã 6,329.00 6,666.83 8,734.66 

‪≠ ̂B̃ 6,356.86 9,338.94 9,360.71 

̂B-Ã 27.86 2,672.11 626.05 

̆Ὲ ȁ ᶫꞋⱵ ⌠ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ

98.27%ȁ100.66% 97.25%̆ ҍ ҙ ῀ ȂῈ ’ ̆ҹῈ

ᶫԅᾟ Ȃ 

Ὲ ‪ Ȃ Ҍ Ὲ̆

ⱴ̆ ‪ Ὲ ’Ȃ 

 

̂ԋ̃ ꜚ №  

1. ꜚ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2023  2022  2021  

ꜚ֟ ̔       

⌠  - - - 

⌠  433.91 478.95 307.64 

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ‪  
7.08 5.00 98.94 

Ὲ ῒז ҙ ᵝ ⌠

‪  
- - - 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  32,300.00 29,500.00 31,662.47 
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ꜚ ῀  32,740.99 29,983.95 32,069.05 

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ט  
2,017.28 2,326.58 1,982.01 

ט  - - - 

Ὲ ῒז ҙ ᵝ ט

‪  
- 232.00 - 

ҍזῒט ꜚ ῏  29,607.79 36,440.04 34,000.00 

ꜚ ₮  31,625.07 38,998.63 35,982.01 

ꜚ֟ ‪  1,115.92 -9,014.68 -3,912.96 

ΐᵣ ’ № ̔ 

̆Ὲ ꜚ֟ ‪ №≢ҹ-3,912.96҆ᾝȁ-9,014.68

҆ᾝ 1,115.92̓ ᾝȂ ῤ Ὲ̆ ꜚ֟ ‪ Һ Ὲ

ӯȁ ֟ ץ ֟ Ȃ 

 

2. ⌠ ῒזҍ ꜚ ῏  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 2023  2022  2021  

֟  31,700.00 29,500.00 31,530.20 

῏  - - 132.27 

Ḡ  600.00 - - 

 32,300.00 29,500.00 31,662.47 

ΐᵣ ’ № ̔ 

Ȃ 

 

ט .3 ῒזҍ ꜚ ῏  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 2023  2022  2021  

ӯ ֟  27,520.00 35,800.00 34,000.00 

Ḡ  650.00 600.00 - 

῏  - 40.04 - 

 1,437.79 - - 

 29,607.79 36,440.04 34,000.00 

ΐᵣ ’ № ̔ 

Ȃ 
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4. ῒז Ԋ  

Ȃ 

 

5. ꜚ № ̔ 

ῤ Ὲ̆ ꜚ ῀Һ ҹ ֟ȁ ֟ ῒז

֟ ‪ ⌠ῒזҍ ꜚ ῏ Ὲ̕ ꜚ ₮Һ ҹ

֟ȁ ֟ ῒז ֟ ט ҍזῒט ꜚ ῏

Ȃ 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏ ȁ ҍזῒט ꜚ ῏ Һ ҹῈ ԍ

ꜚ ӯ ֟ ̆ ֟ȁ ֟ ῒז

֟ ט Һ ҹ ט Ȃ ֟ȁ

֟ ῒז ֟ ט ̆Һ ֟ Ȃ 

 

̂҈̃ ꜚ №  

1. ꜚ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2023  2022  2021  

ꜚ֟ ̔       

⌠  - - - 

Ṣ ⌠  - - - 

ṽ├ ⌠  - - - 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  - - - 

ꜚ ῀  - - - 

ễ ṽⱵ ט  - - - 

№ ≠ȁ≠ ễט≠ ט  - - 4,937.11 

ҍזῒט ꜚ ῏  7,276.15 464.27 122.40 

ꜚ ₮  7,276.15 464.27 5,059.51 

ꜚ֟ ‪  -7,276.15 -464.27 -5,059.51 

ΐᵣ ’ № ̔ 

̆Ὲ ꜚ֟ ‪ №≢ҹ-5,059.51҆ᾝȁ-464.27҆

ᾝ -7,276.15̓ ᾝ Һ̆ № ≠ ט ץ қ ᴍ ֟ ₮

Ȃ 
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2. ⌠ ῒזҍ ꜚ ῏  

Ǵ  ŚҌ   

ט .3 ῒזҍ ꜚ ῏  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 2023  2022  2021  

ᴍ  7,200.00 - - 

҉  - 350.94 100.00 

 76.15 113.32 22.40 

 7,276.15 464.27 122.40 

ΐᵣ ’ № ̔ 

Ȃ 

 

4. ῒז Ԋ  

Ȃ 

 

5. ꜚ № ̔ 

Ὲ̆ ꜚ ₮Һ № ≠ ט ץ қ ᴍ

֟ ₮ Ȃ 

 

ԓȁ ₮ 

̂ѿ̃ ₮ ’ 

ῤ̆Ὲ ₮Һ ҹ ȁ ֟ Ȃ2021 ȁ

2022 2023 ̆Ὲ ֟ȁ ֟ ῒז ֟ ט №≢ҹ

1,982.01̓ ᾝȁ2,326.58̓ ᾝ 2,017.28̓ ᾝȂῈ ₮ Һ

ҙⱵ ̆ ̆ ᵞ ֟ ̆ ֟ ꜚ ̆Ҍ

ҙ ’Ȃ 

̂ԋ̃ ₮ 

ӥ ̆ תּ Ὲ̆ ῒז
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₮ ⅞Ȃ תּ ’ ӥ

ľ Ӝ תּ ĿȂ 

 

Έȁ  

̂ѿ̃ Һ  

 ᶭ  
 

2023  2022  2021  

ṿ  

ᶫ

ꞋⱵ Ҭ֟

ṿ  

13%ȁ₮

ľᾧȁ ȁ

Ŀ ,

ҹ 13% 

13%ȁ₮

ľᾧȁ ȁ

Ŀ ,

ҹ 13% 

13%ȁ₮

ľᾧȁ ȁ

Ŀ ,

ҹ 13% 

 - - - - 

ⱴ  3% 3% 3% 

  5%ȁ7% 5%ȁ7% 5%ȁ7% 

ᴑҙ   15%ȁ20% 15%ȁ20%ȁ25% 15%ȁ20% 

ⱴ  2% 2% 2% 

֟  

ᴇ׆ ̆ ֟

ṿѿ ⁞ 30%

ᵩṿ 1.2% ׆̕

̆

῀ 12%  

1.2% 1.2% 1.2% 

 

Ҍ ᴑҙ Һᵣ ̔ 

Ś  ǴҌ   

Һᵣ  
 

2023  2022  2021  

Ὲ  15.00% 15.00% 15.00% 

Ὲ  15.00% 20.00% 20.00% 

Ὲ  20.00% 25.00% 20.00% 

Ὲ  20.00% 20.00% 20.00% 

Ὲ  20.00% 20.00% 20.00% 

̂ ̃ Ὲ  20.00% 20.00% 20.00% 

ẫ ᴋῈ  20.00% 20.00% 20.00% 

ᴋῈ  20.00% 20.00% 20.00% 

Ὲ  20.00% 20.00% 20.00% 

Ὲ  20.00% 20.00% - 

ӊ Ὲ  20.00% - - 

ΐᵣ ’ ̔ 

 

 

̂ԋ̃ ᴨ  
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Ś  ǴҌ   

̂1̃ᴑҙ  

Ὲ ԍ 2020 12 2 ȁ ȁ

Ⱶ ᴑҙ ӥ̂ ӥ GR202032002547̃̆ ҹ 3 Ȃ

2023 11 6 Ὲ ᴑҙ ̂ ӥ GR202332002633̃̆

ҹ 3 Ȃᶭ ȇҬ ֲ ῍ ᴑҙ Ȉ̆ Ὲ 2021 ȁ2022

ȁ2023 ᴑҙ ҹ 15%Ȃ 

Ὲ ӊ Ὲ Ὲ ԍ 2023 11 6

ȁ ȁ Ⱶ ᴑҙ ӥ̂ ӥ

GR202332002878̃̆ ҹ 3 Ȃᶭ ȇҬ ֲ ῍ ᴑҙ Ȉ̆ Ὲ

ӊ Ὲ Ὲ 2023 ᴑҙ ҹ 15%Ȃ 

ȇ Ⱶ ῏ԍ ≠ᴑҙ ҩᵣ ᴨ

῏Ԋ Ὲ Ȉ̂ Ⱶ Ὲ 2021 8 ̃̔ 2021 1 1 2022

12 31 ̆ ≠ᴑҙ Ҍ 100҆ᾝ №̆⁞ 12.5%

῀ ̆ 20% ᴑҙ Ȃ ȇ ȁ Ⱶ ῏ԍ ѿ

ᴑҙ ᴨ Ὲ Ȉ̂Ὲ 2022 13 ̃̔ 2022 1 1

2024 12 31 ̆ ≠ᴑҙ 100҆ᾝᵖҌ 300҆

ᾝ №̆⁞ 25% ῀ ̆ 20% ᴑҙ Ȃ ȇ῏ԍ

ᴑҙ ҩᵣ ᴨ Ὲ Ȉ̂ Ⱶ Ὲ 2023 6 ̃

ȇ Ⱶ ῏ԍ ѿ ᴑҙ ҩᵣ ῏ Ὲ Ȉ

̂ Ⱶ Ὲ 2023 12 ̃ ᴆ ῏ ̆ 2023 1 1 2027

12 31 ̆ ≠ᴑҙ Ҍ 100҆ᾝ № ⁞̆ 25% ῀

̆ 20% ᴑҙ Ȃ 

Ὲ ӊ Ὲ Ὲ ȁ Ὲ ȁ

̂ ̃ Ὲ ȁ ẫ ᴋῈ ȁ

ᴋῈ ȁ Ὲ ȁ Ὲ ȁ ӊ

Ὲ ҹ ≠ᴑҙ̆2021 ȁ2022 ȁ2023 ҉ ῏ԍ

≠ᴑҙ ᴑҙ ᴨ Ȃ Ὲ ӊ Ὲ Ὲ 2021 ȁ
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2022 ҉ ῏ԍ ≠ᴑҙ ᴑҙ ᴨ Ȃ Ὲ ӊ Ὲ

Ὲ 2021 ȁ2023 ҉ ῏ԍ ≠ᴑҙ ᴑҙ ᴨ

Ȃ 

̂2̃ ṿ  

Ὲ ₮ ֟ ט ץ ̔ ȇҬ ֲ ῍ ῏ ₮

↕Ȉ̆ Ὲ ₮ ᵣ ȁῤ ȁ ȁꜚⱬ ΐ ֟ ȇҬ ֲ

῍ ῏ ₮ ↕Ҭľ Έ ̂ ҙ ῒ ῏ ҙ ֟ ̃ȁ ҂

̂ ῒ└ ̔ ῒ└ ̃ȁ ѿ ̂ └ ̃ȁ ԓ

̂ ῒ└ ̃ȁ Έ ̂ ȁ ΐȁ ῒ ᴆ̕

ȁ Ἕȁ └ ῒ ᴆ̃ȁ ῇ ̂ᾣ ȁ

ȁ ȁ ȁ ȁ ת ȁ ת ̕ ̕ӏ ̕Ŀ

҉ ᴆȁ ᴆ ₮ ↕ӊ ȂῒҬ̔ ᵣ 13% ₮ ̕

13% ₮ ̕ ꜚ ΐ № 13% ₮ Ȃ 

 

̂҈̃ ῒז Ԋ  

 

 

҂ȁ ᴪ ȁᵀ ᴪ  

̂ѿ̃ ᴪ  

Ś  ǴҌ   

1. ᴪ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

/  ᴪ ῤ   
 

Ҋ

ᴇṿ 

Ҋ

ᴇṿ  

2021  

ȇᴑҙᴪ ‰↕ 21

ðð ̂2018ḱ Ȉ̃̂ ץ

Ҋ ľ ‰↕Ŀ̃ 
̆

ῤ  

ῤ ̆ Ҋ ľΐᵣ ’

Ŀ 

2022  
ȇᴑҙᴪ ‰↕ 15

Ȉ ̆Ҍ

ῤ  

ῤ ̆ Ҋ ľΐᵣ ’

Ŀ 

2022  ᴑҙᴪ ‰↕ 16 Ȉ ῤ ̆ Ҋ ľΐᵣ ’
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ľ῏ԍ № ҹ

ΐ ΐ ῏ ≠

ᴪ

Ŀ ľ῏ԍᴑҙ ץ

ᴍ ḱט ҹ

ץ ᴍ ט

ᴪ Ŀ  

̆Ҍ

ῤ  

Ŀ 

2023  

ȇᴑҙᴪ ‰↕ 16

Ȉľ῏ԍ ֜ ֟

֟ ṽ ῏

Ҍ ∆ ᾧ

ᴪ Ŀ  

̆Ҍ

ῤ  

Ҋ ľΐᵣ ’ Ŀ 

ΐᵣ ’ ̔ 

̂1̃ȇᴑҙᴪ ‰↕ 21 ðð ̂2018ḱ ̃Ȉ 

Ὲ 2021 1 1 ᴪ ‰↕̆Ὲ ᵬҹ ֲ ῀

֟ ט ᵞ ט ṿ̂ ᵞᴇṿ ֟

̃ ᶏ ֟ ṽ̆ №≢ ̆Ҍ

Ḥ Ȃ ԍ Ҍ 12ҩ ֟ҹῃ ֟ ᴇṿ

ᵞ ᵞᴇṿ ֟ ̆ Ὲ Ҍ ᶏ ֟ ṽȂῈ

ᵞᴇṿ ֟ ט ̆ ῤ ҩ ῀ ῏ ֟

Ȃ ‰↕ Ὲ Ⱶ Ȃ 

̂2̃ȇᴑҙᴪ ‰↕ 15 Ȉ 

2021 12 30 ̆ ԅȇ῏ԍ <ᴑҙᴪ ‰↕ 15 > Ȉ

̂ ᴪ[2021]35 ̃̆ ԅ῏ԍᴑҙ ֟ ⌠ ᶏ ╠

Ҭ ֟ ◐֟ ᴪ ȁ̓͂ ԍ Ҭ ῏↓ ȁ̓͂ ԍԎ

∞ Ȃ҉ ᴪ Ὲ Ⱶ Ȃ 

̂3̃ȇᴑҙᴪ ‰↕ 16 Ȉ 

2022 11 30 ̆ ԅȇᴑҙᴪ ‰↕ 16 Ȉ̂ ᴪ[2022]31

̃̔ŵ῏ԍ № ҹ ΐ ΐ ῏ ≠ ᴪ ̆Ŷ

῏ԍᴑҙ ץ ᴍ ḱט ҹץ ᴍ ט ᴪ ŷ̆ ֜

֟ ֟ ṽ ῏ Ҍ ∆ ᾧ ᴪ Ȃ 

҉ ŵȁŶ ̆ Ὲ ԍ ӊ ̆҉ ᴪ Ὲ
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Ⱶ Ȃ 

ŷ ᴪ ̆ Ὲ ԍҌ ᴑҙ ȁ֜ Ҍ ᴪ ≠

ӞҌ ̂ Ԏ ̃ȁғ∆ ֟ ṽ ֟

֜ ̆Ҍ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 18 ðð

ȈҬ῏ԍ ᾧ∆ ṽ ֟ Ȃ ԍ

Ⱶ ↓ ∆ ӊ ֜ ץ̆

Ⱶ ↓ ∆ ֜ ӈⱵ ῏

ṽ ῏ ֟̆֟ ᴑ̆ҙ

Ȃ Ὲ 2023 1 1 ̆ Һ Ҋ  ̔

ᵝ̔҆ᾝ 

/  
 

Ҋ

ᴇṿ 
 

Ҋ

ᴇṿ 

2022 12 31

/2022  
֟ 798.51 61.20 859.71 

2022 12 31

/2022  
ṽ - 62.64 62.64 

2022 12 31

/2022  
 1,430.03 3.56 1,433.59 

2022 12 31

/2022  
№ ≠  24,178.69 -1.44 24,177.25 

2021 12 31

/2021  
֟ 721.28 74.77 796.06 

2021 12 31

/2021  
ṽ - 72.66 72.66 

2021 12 31

/2021  
 1,303.77 -2.12 1,301.66 

2021 12 31

/2021  
№ ≠  15,798.15 2.12 15,800.26 

 

 

2. ΐ‰↕ȁ ῀‰↕ȁ ‰↕ ∆

Ⱶ ῏ ’ 

Ǵ  ŚҌ   

̂ԋ̃ ᴪ ᵀ  

Ǵ  ŚҌ   

̂҈̃ ᴪ  

Ǵ  ŚҌ   
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ῇȁ ֲ ֟ ṽ Ԋ ȁ Ԋ ῒז Ԋ  

̂ѿ̃ Ⱶ Һ ⱵḤ ’ 

Ś  ǴҌ   

1ȁᴪ ԊⱵ  

Ὲ Ⱶ ҹ 2023 12 31 ̆Ḥ Ҭ ᴪ ԊⱵ ̂

ᴩ̃ Ὲ 2024 3 31 Ὲ ֟ ṽ ȁ2024 1-3

Ὲ ≠ ȁ Ὲ ץ Ⱶ ԅ ̆₮ΐԅȇ

Ȉ̂XYZH/2024SHAA2B0129̃ Ȃ Ҋ̔ľ ױ ̆ ױ

⌠ᴋᵥԊ ᶏ ױ Ḥ Ⱶ ᴑҙᴪ ‰↕ └̆

Ὲᾛ ᵝ 2024 3 31 Ⱶ ’ȁ2024 1-3

ȂĿ 

2ȁ ֲ Ғ  

ȇ ֤ ├֜ Ҍ Ὲ ҉ ҙⱵ ↕

1 Ȉ ̆ Ὲ ӥҬ ᾟ ԅ Ⱶ ⱵḤ

Һ ’̆ ᶫ ԅ Ⱶ Ȃ 

Ὲ ῃᵣ Ԋȁ Ԋȁ ֲ Ḡ Ὲ 2024 1-3 Ⱶ

Ҍ Ẋ ȁ ̆ ῒῤ ȁ‰

ᴋȂ 

Ὲ ᵝ ֲȁҺ ᴪ ᵬ ֲ ᴪ ֲḠ Ὲ 2024 1-3

Ⱶ ȁ‰ ȁ Ȃ 

3ȁ Ⱶ Һ ⱵḤ  

̂1̃ ֟ ṽ Һ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024 3 31  2023 12 31  ꜚ ᶛ 

֟  55,255.70 55,157.97 0.18% 

ṽ  9,745.44 11,358.64 -14.20% 

 45,510.25 43,799.33 3.91% 

ԍ Ὲ  45,444.84 43,813.14 3.72% 
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̂2̃ ≠ Һ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024 1-3  2023 1-3  ꜚ ᶛ 

ҙ ῀ 6,454.58 7,695.23 -16.12% 

ҙ≠  1,877.58 2,753.47 -31.81% 

≠  1,877.58 2,753.38 -31.81% 

‪≠  1,630.93 2,312.85 -29.48% 

ԍ Ὲ ‪≠  1,631.70 2,312.85 -29.45% 

ԍ Ὲ ‪≠  1,466.10 2,280.55 -35.71% 

ꜚ֟ ‪  858.00 1,388.52 -38.21% 

̂3̃ Һ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024 1-3  2023 1-3  

῀ ꜛ 78.46 20.44 

Ὲ ҙⱵ ῏ ḠṿҙⱵ ̆ ᴑ

ҙ ֟ ṽ֟ Ὲᾛᴇṿ ꜚ ץ

֟ ṽ֟  

100.01 17.11 

ῒז ӈ  13.60 -0.09 

 192.07 37.46 

 26.48 5.17 

қ ̂ ̃ - - 

ԍ Ὲ ‪  165.60 32.29 

4ȁ Ⱶ Һ Ⱶ ꜚ№  

̂1̃ ֟ ’ 

2024 3 31 ̆Ὲ ֟ ҹ 55,255.70̓ ᾝ̆ ҉ ֟

Ḡ ̕ ṽ ҹ 9,745.44҆ᾝ̆ ҉ ⁞ 14.20%̆Һ ҹѿ

҉ט ט ᵩ ⁞ ̕ ѿ

̆Ὲ ᶫט ׆̆ ט ט 2023

⁞ ̕ 45,510.25̓ ᾝ̆ ҉ ⱴ 3.91%̆Һ ѿ ‪≠

ⱴ Ȃ 

̂2̃ ’ 

2024 1-3 Ὲ̆ ҙ ῀ȁ‪≠ ץ ꜚ֟ ‪
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Ҋ ̆Һ Һ ׆ 2023 1 ῃ ῤ

̆ 6 ῃ ῤῃ ̆ ֟ ᴇȁ ῀ ≠

Ҋ ̆ ῀⁞ Ȃ 

̂3̃ ’ 

2024 1-3 Ὲ̆ ԍ Ὲ ‪ ҹ

165.60҆ᾝ̆ ҉ 133.30҆ᾝ̆Һ ῀ ꜛ ֟

Ὲᾛᴇṿ ꜚ ⱴ ̆Ὲ ҙ Ҍ ᶭ Ȃ 

5ȁ Ⱶ Һ ’ 

Ⱶ ӥ Ὲ̆ ’ Ὲ̆ ҙ

֟ҙ ȁῈ Һ ȁ ֟ ȁ

̆ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ ̆Һ ȁҺ

֟ ȁҺ ᶫ ȁ ץ ῒז ∞ Ԋ

Ȃ 

 

̂ԋ̃ Ԋ  

Ǵ  ŚҌ   

̂҈̃ Ԋ  

Ǵ  ŚҌ   

̂ ̃ ῒז Ԋ  

Ǵ  ŚҌ   

Ӝȁ ≠  

Ś  ǴҌ   

Ὲ 2024 3 28 2024 ѿ ҳ қ ᴪ‗ ̆Ὲ

Ҍ Ὲ ֜ ҉ ╠ № ≠ ̆

Ὲ қ ᶛ῍֣Ȃ 
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Ӝ תּ   

ѿȁ ּת ’ 

̂ѿּ̃ת ΐᵣ ᶏ  

ֲ 2024 ѿ ҳ қ ᴪ ̆ ֲ Ҍ

Ὲ Ҍ 29,530,762 ̂ ’Ҋ̃̆ғ Ὲ

ᴧ қ ᶛҌᵞԍ 25%ȂῈ Һ ΐᵣ ’

̆ Ҍ

15%̂ Ҍ 4,429,614 ̃̆ תּ ̆

Ҋץ ̔  

ᵝ̔҆ᾝ 

  
 

 

῀ 

תּ  
 ᴆ 

1 
ѿ ֟

 
13,579.47 10,999.11 Ȑ2021ȑ10  

[2021]10186  

2 Ҭ  5,265.75 5,265.75 Ȑ2024ȑ199  - 

3  4,187.90 4,187.90 Ȑ2024ȑ193  - 

 23,033.12 20,452.76 - - 

תּ ⌠ᵝ╠̆Ὲ ץ’ ᾢ ῀̆

תּ ⌠ᵝӊ ̆ ῏ תּץ ᾢ ῀ Ȃ Ὲ

תּ ̂ ̃Ҍ ҉ ̆Ҍ № Ὲ

‗Ȃ Ὲ ‪ ҉ ̆ ₮ №Ὲ

῏ ȁ ȁ ᴆ ├ ῏ ᶏ Ȃ 

̂ԋּ̃ת └ Ғ Ữ  

ҹ Ὲ תּ ᶏ ̆ Ὲ תּ ᶏ ℗̆ Ḡ

≠ ̆2024 3 28 ̆Ὲ 2024 ѿ ҳ қ ᴪ ԅ ֤

├֜ ҉ ȇּת └ Ȉ̆ תּ Ữȁᶏ ȁ

ץ ҍ ԅ Ҥ ̆ Ὲ תּ ԍ Ԋᴪ‗

Ғ Ҭ ̆ Ḡ תּ Ғ Ғ Ȃ 

תּ̃҈̂ Ὲ  
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Ὲ ȁ ȁ ֟ ᵣ ῤ └└ ̆Ὲ ⱬ

תּ Ȃ תּ Ҍ̆ᴪᶏῈ ҍ῏ ֟

ҙ Ԉ̆ӞҌᴪ Ὲ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

 

ԋȁ ּת ’ 

̂ѿ̃ѿ ֟  

1ȁ ’ 

ҹ 13,579.47̓ ᾝ̆ ֟ ꜛ

῏ Ȃ ̆ᴨ ֟ ̆ ֟ ̆ ֟ ̆ᴨ

̆ Ȃ 

2ȁ ҍῈ Һ ҙⱵ ῏  

Ὲ Һ ץԊ׆ ҹҺ ȁ ֟ҍ Ȃ

ԍῈ Һ ҙⱵ̆ Ὲ Һ ҙⱵ Ȃ ̆Ὲ Ṣꜛ֟

ᴨל Ԉⱬ̆ Ὲ ֟ ᴍ ̆ Ὲ ≠ ⱬ

ⱬȂ 

3ȁ  

̂1̃ ꞉ ҙ  

̆ҹԅ ꞉ ҙ ̆ ₮ ῏ ̆

⇔ ⱬ ֟ҙ ̆ ꞉⇔ ҉ ̆ Ύ҉

̆ ῏ ֟ ̆ ҳ ᴇ Ҋ ̆ ԍ Ȃ 

2020 9 ̆ ȁ ẫ ȁ Ḡ ԅȇ῏ԍ ῀ Ạ ѿ

ѿ ᵬ Ὲ Ȉ̆Ὲ Ҭ ῀ ȁ ῀ ȁ῏

῀ ↓῀ ѿ ѿ ֟ ҬȂ 

2021 2 ̆ Ⱶ ȇ ᶛȈ ԅ ֟ Ύҍ

ȁ ֟ȁ ȁᶏ ȁ ȁ ᴋ ῤ Ȃ 

2021 3 ̆ȇҬ ֲ ῍ ᴪ ҩԓ ⅞ 2035

Ȉ ̆ ᴆҬ ₮ ⇔ ȁ ȁ
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└̆ⱴ ҳ ȁ ̆Ḇ ҳ ҉

ῤ҉ Ȃ 

2023 2 ̆Ҭ῍Ҭ ȁ Ⱶ ȇ Ȉ̆ ₮ⱴ

ῃ ̆ ꜚҳ ȁ Ȃ 

2023 12 ̆ȇ֟ҙ ̂2024 ̃Ȉ̂Ҭ ֲ ῍

ᴪפ 7 ̃ ̆ ↓῀ ꞉ Ȃ 

̂2̃Ὲ ֟ ̆ҹ ᶫ Ḡ  

Ὲ Һ ⱳ ֟ ȁ⇔ᴴ ȁ ꜚ ⇔ ḱ

№ ̆ ӥ ̆Ὲ ԅ 109 I ȁII ȁIII

֟ Ύ ̆ ֟ CE ȂῈ ԅΐ Һ ֟

֟ ΐ̆ ԅ ȂῈ Һ

҉̆≠ ֤ ȁ ֤ ȁқ ᵝ

ץ̆ ֲ Ῑȁ ᴨ̆ל Ὲ ҍӊ ᴨל

ԑ ᵬ ̆ҹ֟ ȁ ⇔ ᶫ ץ̆ ꜛⱬῈ Ȃ 

Ὲ ֟ ≠ ᶫԅḠ Ȃ 

̂3̃Ὲ ᵝ ̆ҹ ᶫ  

Ὲ ԅ ῃ ᴍȁ ȁ ̂Ҍ Ҭ ȁҬ

Ҭ ̃ ̆ҍῃ ᴨ ԅ ᵬ῏ ȂῈ

ꜚ̆ҹ ᶫ ̆ ᵬ῏ Ȃ

ꜚҹ ᶫ ᴰҍ ꜚ҉ ̕ ֟ ȁҳ ꜚ ᶫ

ҍ ׆̆ ⱴ ᵬ῏ ̆ Ȃ 

╠Ὲ ҙ ̆ ᵝ Ȃ ῤ̆ ȁ

ҩ≢ Ὲ ֟ ῍ 14 ̆ῒҬῈ Ҭ

῍ 12 Ȃ ᶫ ̆2023 Ὲ ῤ ᵣ

ᴍ Ҭ ҈̆ ῤ ῀ Ҭ Έ̆ ҙ ᾢȂῈ

ԍ ₮ ᵣ ֟ ҳ ̆֟ ᾢ̆

ᴨ ̆ ῏ ᵣ ֟ ľ ֟ Ŀ Ȃ 
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Ὲ ̆ ⱴ ̆ ῏ֲ Ғҙ Ῑ̆ ѿ

Ὲ ⱬ̆ҹ ᶫ Ȃ 

̂4̃Ὲ ᵣ ̆ҹ ᶫԅ ⱬ  

Ὲ̆ ԅѿ ү ȁ ⇔ ⱬ

ȂῈ ΐ ү ҙ ⱬ ҹ̆Ὲ └

ԅ ⅞ үץ̆ ᴨ └ ֟

‗ ̆ ֟ ȁ ҙ∞ ȁҳ Ғҙᴨ̆ל

̆ Ὲ ⇔ ̆ҹῈ ᶫ ꜚⱬȂ ̆

Ғҙ ̆ ẫῃ ҙ ȁ ֟

Ⱶ ̆ Ὲ ᵝ Ғҙ ᵬ ⌠ ̆

ԅҒҙ ҍ ҹѿᵣ Ȃ 

Ὲ ᾢ ╝Ҭ ȁⱴ Ҭ ȁ ת ץ

GMP ҆ ‪ ̆ҹῈ ֟ ֟ ᶫḠ ȂῈ └

ԅѿ └ ̆ ֟ ҩΐᵣ ̆ Ḡ ԅῈ

ҙⱵ Ȃ ̆ ISO13485ȁYY/T0287-2017ȇ

ᵣ ԍ ȈȁGB/T19001ȇ ᵣ Ȉ ᴆ └

֟ ֟ └ Ḡ̆ ֟ ȂῈ Ḥ ꜛ ֟

̆ ҙⱵ ≠ Ȃ Ⱶ ̆Ὲ ԅ ӊ ̆

֟ ̆ Ȃ 

Ὲ ᵣ ȁ ֟ ȁ֟ ȁ ԅ

ҹ ᵣ ̆ҹ ≠ ᶫԅ ⱬ Ȃ 

4ȁ ’ 

ҹ 13,579.47̓ ᾝ ῒ̆Ҭ 10,417.12҆ᾝ̆

’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

    

1  655.97  4.83% 

2 ḱ  3,559.33  26.21% 

3  5,737.00  42.25% 
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4  464.82  3.42% 

5 ꜚ  3,162.35  23.29% 

 13,579.47 100.00% 

5ȁ  

⅞ ҹ 48ҩ ̆ ῤ ╠ ‰ ᵬȁ ȁ

ҍ ḱ ȁ ҍ ȁֲ ȁ ֟ȁ ֟ ̆ΐ

ᵣ Ҋ̔ 

 
ѿ  ԋ  ҈   

Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 

╠ ‰ ᵬ 
            

    

 
            

    

ҍ ḱ  
            

    

ҍ                  

ֲ ȁ ֟ȁ                  

֟                 

6ȁ ȁ ‰ ’ 

ԅ ֲ ₮ΐ ȇ Ȉ̂

[2021]10 ̃̆ ף ҹ 2105-320541-89-01-522146̆ ץ

₮ΐ ȇ῏ԍ ẫ ᴋῈ ֟

Ȉ̂ [2021]10186 ̃Ȃ 

7ȁ Ḡ ’ 

̆Һ ҹ ȁ ȁ ȁ ᵣ Ȃ 

̂1̃  

֟ ̆ ῀ ̆ Ȃ 

̂2̃  

Һ ҹ ֟ ̆ ֟

̆ ῀ ̆Ҍᴪ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

̂3̃  
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֟ ᵣ Ғҙ ̆Ҍᴪ

Ȃ 

̂4̃  

ⱴ ̆ ᵞ ̆ ҉

Ȃ 

8ȁ ’ 

ҹ ᶷ̆ Ὲ ȁ ȁ

Ȃ 

̂ԋ̃ Ҭ  

1ȁ ’ 

ҹ 5,265.75̓ ᾝ Ὲ̆ ⱴ ҹ̆Ὲ ֟

ף ̆ ⱴῈ Ữ ̆ү ֟ ̆ Ὲ Ԉⱬ ≠ ⱬ̆

Ḇ Ὲ Ȃ ҉̆ ̆ ֟

ҍ ̆ ֲ ᾟ ̆ ⇔ ȁ ⇔

ȁ ≈╝ ȁῃ ȁῃ Ȃ 

2ȁ ҍῈ Һ ҙⱵ ῏  

Ὲ Һ ץԊ׆ ҹҺ ȁ ֟ҍ Ȃ Ὲ

҉̆ ֟ ҍ ᵬȂ ̆ ̆

Ὲ ᵣ ̆ ⱴ Ữ ̆ү ֟ ̆ ≠ Ȃ ≠ԍ

Ὲ Һ⇔ ⱬ̆ Һ ҙⱵ ׆̆ Ḇ Ὲ ҙⱵ ̆ꜛⱬῈ

ẫ ̆ Ὲ ̆ҍῈ Һ ҙⱵ ῏ Ȃ 

3ȁ  

̂1̃ ҹ ≠ ᶫԅ ⱬ  

Ὲ Һ ⱬ ̆ ץ ῏ ȁ

└̆ל Ὲ Ҭ ⅞̆ ȂῈ ῃ ֟

ᵬ̆ ῐ֟ ҍ ȁ ֟ ҍ ȁ֟
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Ύ ҍҒ≠ ץ ҍῒז ᵝ ᵬ ̕ ֲ Ҍ ֟ ⅞№

ҹ ̆ ᵬȂ 

Ὲ ᾢ ԅľ ᵣ ⇔ Ҭ Ŀȁľ ᴑҙ

ᵬ Ŀ ȂῈ ⱴ ֟ ᵬⱬ ̆ ⱬԍ ᵬ̆ ȁ

֟ ȁ Ȃᶛ ̔Ὲ ҍ ֤ ᵬ ľῃ

- ῏ Ẋᵣ └ Ŀ ̆Ḇ ԅ῏ Ẋᵣ

ᶏ ̕ҍ ֤ ᵬ̆ ľ⇔ - Ḇ ᴴ

Ŀ̆ ⇔ ̕ҍқ ᵬ̆ ľῃ

- ԍ └ ᴨ Ŀ̆ ⱴῈ

֟ ᴨלȂ 

Ὲ ╠ ̆ Ḡ ≠ Ȃ 

̂2̃Ὲ ҹ ≠ ᶫԅ Ḡ  

ҙ‰῀ ‰ Ҥ └ᵣ ᴑ̆ҙ

ᵬ ֟ Ғҙ ⇔ ⱬȂ ץ Ὲ̆

῀̆ ΐ Һ ֟ ̆ ᵣ

ȁ ȁ № ԈᴨלȂ ӥ

̆Ὲ ῒ Ὲ ῍ I ȁII ȁIII 109 ֟ Ύ ȁ

Ғ≠ 83 ̆ ΐ ҹ Ȃ 

Ὲ ⱴ ̆Ҍ ⱴ ⱬȂ ╠Ὲ ԅ҆ ̆

ᵬ ȁ ῃ ȁ ȁת ת ת῏ ̆

ᴰ̕ף ̆ ꜚ ̆҈ Mahr̆ת ת

̆ ȁ ȁ ȁ ῤ ҈ ῀ ֟ ̕ ԍ

Ὲ ֟ ̆ ֟ ̆Ὲ ȁ

̆ ῃ ת῏ ̆ Ὲ ῃ ̕Ὲ ԅ

ISOȁASTMȁGBץ ҙ ‰ ⱬ ̆ MTSꜚ ȁ ȁ

҆ ₃ ̆ ⱬ ȁ ץ ᵝ

Ȃ 

╠Ὲ Һ ⱬ̆ ⱴ ⱬ ȁⱴ
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̆ ȁ ң ⱬ ̆ ⇔ ҍ ⱬ̆ҹ

ᶫḠ Ȃ 

̂3̃ᴨ Ῑ ҹ ᶫԅ ֲ  

̆Ὲ ԅѿ Ғҙ ȁҙⱵ ȁΐ ֜

ⱬ ̆ 2023 12 31 ̆Ὲ ῍ 62 ֲ ̆Ὲ

ȁ ȁ ⱬ ҳ ̆ ȁ ȁ

└ ΐ ҹ̆Ὲ Ҍ ⇔ ᶫԅ ꞊ ꜚⱬȂῈ

ֲ ľ ῤ ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ⇔ Ŀ

ᾢ ҍľ ῀ Ҍ ֟ ᵝ̂YY/T1074-2002̃ Ŀȁ

ľ ῀ ↕̂YY/T0340-2002̃ Ŀ ҙ ‰└ ̆ ѿ Ὲ ⱬȂ 

Ὲ Һ Ῑ ҙ ҍ ᴨ ҙֲ Ҍ ᾟ

ᴝ̆ҹ ᾟ ⱬ ̆ Ȃ ȁ └ȁ

ᴨ ᴑҙ ᴨ ֲ ⱴ Ȃ 

Ὲ ᴨ ֲ Ῑ ҹ ᶫԅ ⱬ ֲ ̆

ꜛԍ ≠ Ȃ 

4ȁ ’ 

ҹ 5,265.75̓ ᾝ̆ ’ Ҋ̔ 

    

1   1,644.80  31.24% 

2   82.24  1.56% 

3   785.95  14.93% 

4 ῒז ῀  2,752.76  52.28% 

 5,265.75 100.00% 

5ȁ  

⅞ ҹ 48ҩ ̆ ῤ ȁֲ ȁ

ᵬ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ѿ  ԋ  ҈   
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Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 

ҍ  
            

    

ֲ  
            

    

ᵬ 
            

    

6ȁ ȁ ‰ ’ 

ԅ ₮ΐ ȇ Ȉ̂

Ȑ2024ȑ199 ̃̆ ף ҹ 2106-320582-89-05-332648Ȃ 

7ȁ Ḡ ’ 

̆ Ҭ ᴪ֟ ḱ ᵣ ȁ ȁ Ȃ 

̂1̃  

֟ ‖ ȁ ̆ ֓ Ҭ

ᵞ̆ ̆ ᾟ№≠ ᵝ ̆ ῀

Ȃ 

̂2̃  

֟ ᵣ Һ Ặ⌠ Ҍᴪ ֟

Ȃ 

̂4̃  

ҹ ҍ ḱ Ҭ ֟ ̆ ᵞ

̆ ᾧ ⁞ Ȃ 

8ȁ ’ 

ҹ ү ῐ 2 ̆ Ὲ ֟

Ȃ 

̂҈̃  

1ȁ ’ 

ҹ 4,187.90҆ᾝ̆Ὲ ҉̆ ȁ ȁ

ȁ ȁ 5ҩ ⱲԊ ̆ Ὲ ᶫ ̕ Ғҙ ᴪȁ
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ᴪ ̆ ῤ ̆ ֟ Ύ̆ Ὲ

ⱬ̕ Ҭ ̆ Ὲ ֲ ȁ ̆ Ὲ

֟ ̆ Ὲ ֲ Ғҙ Ⱶ ⱬ̆ Ὲ ֟

Ȃ 

2ȁ ҍῈ Һ ҙⱵ ῏  

Ὲ Һ ץԊ׆ ҹҺ ȁ ֟ҍ Ȃ Ὲ

ⱴ ̆ ҹ ҙ Ὲ ҙⱵ Ȃ Ὲ

ҙⱵ ᾟ ⱴ ̆Ҍᴪ Ὲ ̆ҍῈ Һ ҙⱵ῏ Ȃ 

3ȁ  

̂1̃Ὲ ҹ ᶫԅ  

Ὲ ₡Ṣ Һ ᵣ ȁ ᾝү ֟ Ὲ̆

ᵣҬ ԅ ̆ ⱬ̆ ⇔ҳ

ᾢ ᵝȂῈ ֟ ᵣ ľ ֟ Ŀ

ȂῈ ԅ ῃ ᴍȁ ȁ ̂Ҍ Ҭ ȁҬ

Ҭ ̃ ̆ҍῃ ᴨ ԅ ᵬ῏ ̆

2023 12 31 ̆Ὲ ҹ 1,470 ̆ҍ ԅ ᵬ

῏ ̆ ԅҙⱵ Ȃ 

Ὲ ΐ ȁ ҹ̆ ԅ Ȃ 

̂2̃Ὲ └ Ғҙ ҹ ᶫԅ Ḡ  

Ὲ ԅѿ └ ̆ Ҭ Ὲ ⅞ȁ

ȁ֟ ⅞ ȁ ȁ ȁ ᵬȂ Ҭ

̆ ̆ ᵬ ̆ ԅ ҙ Ȃ 

Ὲ ҙῤΐ ү ᶫ Ȃ

ֲ ҙΐ ῀ ̆ ү ҙ ȂῈ ֲ ̆

ẫῃ ҙ ȁ ֟ Ⱶ ̆ ꜛ

ֲ ֟ ⱳ ȁ ̆ԅ ҙ ל ꜚ ̆ Ḡ ֲ

ᵬҬ Ғҙ Ȃ Ὲ ῤ ֲ ⱴ Ῑⱬ ̆
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ֲ ȁ Ғҙ ֲ ̆ҹῈ ᶫ ֲⱬ Ḡ Ȃ 

Ὲ ᵣ ȁ ҹ ᶫԅ Ḡ Ȃ 

4ȁ ’ 

ҹ 4,187.90̓ ᾝ̆ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

    

1   482.65  11.52% 

2   1,554.25  37.11% 

3 ᴰ Ύ   1,815.00  43.34% 

4   336.00  8.02% 

 4,187.90 100.00% 

5ȁ  

⅞ ҹ 36ҩ ̆ ѿ ⅞ ȁ ңҩ ̆ ԋ

⅞ ȁ ңҩ ̆ Ҭ ̆ ҈ ⅞ Ȃ 

Ὲ 3 ῤ ҽⱲᴪ ȁ ֟ ΎȂ 

6ȁ ȁ ‰ ’ 

ԅ ₮ΐ ȇ Ȉ̂

Ȑ2024ȑ193 ̃̆ ף ҹ 2106-320582-89-05-922623Ȃ 

7ȁ Ḡ ’ 

Һ ҹ ḱ ᵣ ȁ ȁ Ȃ ᵣ Һ

Ặ⌠ Ҍᴪ ֟ ̕ ҹ ҍ ḱ Ҭ

֟ ̕ Һ ҹ ̆ ֓ Ҭ ᵞ̆ ȂῈ

ѿҊ Ḡ ̔ 

̂1̃ⱴ ̆ҍ ᵝ ̆

̆ ῏ Ḡ Ȃ 

̂2̃ ᵞ ̆ Ạ

Ҥ̆ ̆ ᾧ ⁞

Ȃ 
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̂3̃ ̆ ≢ └ ȁ ᵬҙȂ ֟

̆ ȁ ᵬҙ ̆ Һ ‰̆

Ḡ Ὲ Ȃ 

̂4̃ ḱ № ̆ῒҬ ȁ ȁ ȁ

ȁ ̆ⱴץῬ ≠ Ȃ

Ȃ 

̂5̃ Ҭ֟ ̆Һ ֲ ̆ ᵞ̆ ᾟ№≠

ᵝ ̆ ῀ Ȃ 

8ȁ ’ 

ҹ ȁ ȁ ȁ ȁ ̆Ὲ Ҭ

῍ 1,500 ̆ Ὲ ῤ̆

Ȃ 

 

҈ȁ ּת ’ 

2015 10 30 ̆ῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ ᴋῈ ₮ΐԅȇ῏ԍ

ᴍ Ὲ ῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ ₱Ȉ(

₱[2015]7215 ), ῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ ̆ ҹ

Ȃ2015 11 16 ̆ ῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ Ὲ

̆ ├ ̔ ̆ ף├ ̔834286Ȃ 

2016 5 24 ȁ2016 5 31 2016 6 15 ̆ №≢

ѿ Ԋᴪ ῇ ᴪ ȁ ѿ Ԋᴪ Ӝ ᴪ 2016 ҈ ҳ қ ᴪ̆

ԅȇ῏ԍ< ᴍ Ὲ > Ȉȁȇ῏ԍ

ᴆ < ꞉ ⅞ > Ȉ ῏ ȂῈ

2016 5 31 ῃ ᴍ Ḥ ȇ

ᴍ Ὲ Ȉ ᵬ̆ ȁ ȁ ȁ Ԑ

Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ ῍ 5 ֲ 682,000 ̆

תּ 122.76҆ᾝּ̆ת ҹ ᾟῈ ꜚ Ȃ 
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2017 4 19 ̆ ҺⱲ├ Ҭ ├₮ΐȇҬ ├ ᴋ

Ὲ ῏ԍ ᴍ Ὲ 2016 תּ ҍ ᶏ ’ Ғ

Ȉ, 2016 12 31 ̆╠ תּ 122.76҆ᾝ ᶏ Ȃ 

2017 12 ̆ ҈ Ȃ ╠ תּ Ғ

̂ ̔֜ ү ̆ ̔325387511018800001107̃ ԍ

╠ ̆ תּ 122.76҆ᾝ ӄ ᾟ ꜚ Ȃ 

 

ȁ ῒזԊ  

Ȃ 
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 ῒז Ԋ  

ѿȁ ≠ᴑҙ 

ӥ ̆Ὲ Ҍ ԍ ≠ᴑҙȂ 

 

ԋȁ ḠԊ  

Ǵ  ŚҌ   

҈ȁ ֟ ȁᴂ Ԋ  

Ǵ  ŚҌ   

ȁ қȁ └ֲ ҹ 

ῤ̆Ὲ қȁ └ֲҌ ҹȂ 

 

ԓȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ҹ 

ῤ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ Ҍ ҹȂ 

 

Έȁ ῒזԊ  

2021 ̆Ὲ қ Ὲ ₮ ֲҹ ԋֲ

ӥ ֲ ԍ ט ̆ ⌠ ̆ט ֲ Ҹ

ֲ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

      

ֲ 

ԋֲ ȁ

Ὲ ȁ қ

Ὲ  

 
13.38҆ᾝ 

̂2022̃

1702 ∆

3933  

2022 9 9 ̆ ᵬ₮

ȇ Ԋ∞‗ӥȈ̂̂2022̃

1702 ∆ 3933 ̃̆ ѿ ∞

‗ ∞‗ ӊ

῍ ễט 13.38҆ᾝ

≠  

ֲ 

ԋֲ ȁ

ᴯ

Ὲ ȁ

Ὲ

ȁ қ

Ὲ  

 
39.63҆ᾝ 

̂2022̃

1702 ∆

3935  

2022 9 2 ̆ ᵬ₮

ȇ Ԋ∞‗ӥȈ̂ 2020̃

1702 ∆ 3935 ̃̆ ѿ ∞

‗ ∞‗ ӊ

ῤ῍ ễ

396,250ᾝ ≠  
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ֲ 

ȁ қȁ

ԋֲ ȁ

ᴯ

Ὲ ȁ

Ὲ  

 
89.20҆ᾝ 

̂2022̃

1702 ∆

5358  

2022 11 17 ̆ ᵬ

₮ȇ Ԋ∞‗ӥȈ̂̂2022̃

1702 ∆ 5358 ̃̆ ѿ

∞‗ Ὲ ∞‗

ӊ ῍ ễ

89.20҆ᾝ ≠ ̕

қȁ

 

ֲ 

ԋֲ ȁ

Ὲ ȁ қ

Ὲ  

 
5.30҆ᾝ 

̂2022̃

1702 ∆

8844  

2023 2 21 ̆ ᵬ

₮ȇ Ԋ∞‗ӥȈ̂̂2022̃

1702 ∆ 8844 ̃̆ ѿ

∞‗ ∞‗ ӊ

ῤ῍ ễ

53,040ᾝ ≠  

ֲ 

ԋֲ ȁ

ᴯ

Ὲ ȁ

Ὲ

ȁ қ

Ὲ  

 
87.55҆ᾝ 

̂2023̃

1702 ∆

223  

2023 2 21 ̆ ᵬ

₮ȇ Ԋ∞‗ӥȈ̂̂2023̃

1702 ∆ 223 ̃̆ ѿ

∞‗ ∞‗ ӊ

ῤ῍ ễ

875,480ᾝ ≠  

ֲ ₮ ֲҹ ԋֲ ҙ ᾫ ᵀ̆

ӥֲ қ ⅞̆ ҌḠ ⌠ ễ Ȃ ̆2022

ֲ ╠҉ץ ṽⱵֲҹ қ ҙ ᾫ ῃ 235.05̓ ᾝ̕

2023 ̆ ֲ ⌠ Ҹ ֲ └ № 21.88҆ᾝȂ

̆ ֲ ▼ᵩ 213.17҆ᾝ ҙ ᾫ ῃ Ȃ҉

ֲ 2023 ‪ ֟ ҹ 0.49%̆ Ҍ ԍȇ ֜ ҉ ↕Ȉ

Ȃҹⱴ ᾫ ̆ 2022 1 1 ̆Ὲ ҌῬ ҙ ᾫ Ȃ

҉ ᴆ ֲ ֟ ⱬ Ҍ≠ Ȃ 

ӥ ̆ ֲ ῒ Ὲ ȁ қȁ └ֲȁ Ԋȁ

Ԋȁ ֲ ῒז ֲ Ҍ ᵬҹѿ Ԋֲ ֲ֟

⅝Ԋ ȁ ᴂ Ԋ Ȃ 
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ѿ  Ḡ  

ѿȁ ῏  

Ὲ ȇῈ Ȉȇ ├ Ȉȇ ֤ ├֜ ҉ ↕̂ ̃Ȉ ῏

̆└ ԅ҉ ȇῈ ̂ ̃ȈȇḤ └ Ȉץ

ȇ ῏ └ Ȉ̆Ḡ ᶭ ֣ Ὲ Ḥ ȁ ҍ ‗ ֣

֟ қ ≠̆℗ Ḡ Ȃ 

̂ѿ̃Ḥ └  

Ὲ ȇḤ └ Ȉ Ḥ ↕ȁῤ ̂ҳ Ὲ ȁ ȁ̃

ԊᴆȁḤ ῤ └ ȁ ԅ ̆֞

ԅῈ ֲ Ḥ ῏ Ҭ ᴋ ӈⱵ̆ ꜛԍⱴ Ὲ ҍ

ӊ Ḥ ̆ ᵬ Ὲ ̆℗ Ḡ Ȃ

Ὲ Ὲ ҍῤ └ᵣ ̆ ̆ ̆Ḡ

ȁ‗ ҍ ̆℗ Ḡ Ȃ 

̂ԋ̃ ’ 

Ὲ ȇ ῏ └ Ȉ Ὲ ῏ ᵬ₮ԅ ̆ Һ

̔ 

1ȁ ῏ Ὲ ȁᾟ№ Ḥ ҉̆

ⱴ ҍ ̆ Ὲ ԅ ̆ Ὲ ץ̆

Ὲ ᵣ≠ Ḡ ҹȂ 

2ȁῈ ῏ ᵬ ᵣ Ὲ ȁῈ ȁῈ ↕̆ ȁ ȁ‰

ȁ ׃ Ὲ ’̆ ῃᵣ ̆Ḡ ֣

ῒז ̆ ᾧ ᴰ ‗ ̆ ᾧ ῏ ꜚҬץᴋᵥ

Ὲ Ḥ Ȃ 

3ȁ ῏ ᵬ Һ ᵖҌ ԍץҊ ֲ ̔ 

̂1̃ ̂ Ύ ̃ 

̂2̃ ├№ ҙ№ ̕ 
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̂3̃ ᵣ ҙ ᵣ ᴰ  ̕׃

̂4̃ ῏ ̕ 

̂5̃ ├ ῏ ̕ 

̂6̃ῒז ῏ҩֲ Ȃ 

4ȁ ȁ ῃ Ὲ ῏ ̆Ὲ Ḥ ѿ

Ὲ Ḥ ᵣ҉Ὲ ȂῈ ῒזῈ῍ᴰ Ḥ Ҍ ᾢԍ

Ҍ̆ ץ ῒז ף Ὲ Ὲ ȂῈ № ᴰ

ҍ ᵣ Ҍ̆ ץ ᴰ ץ ễ ᵣ ȂῈ

῏ ᵣ ᴰ ̆ Ȃ 

5ȁῈ Ԋᴪ Ὲ ῏ ‗ ̆ └ ῏ └

̆ ῏ ԊⱵ ȁ ’Ȃ ῏ ᵬ Ԋ ̆

Ԋᴪ ӥ Ὲ ῏ ᵬ̆ ԊᴪⱲῈ ҹ Ⱳ ῏

ᵬ Ȃ 

6ȁ Ԋᴪ ӥ ῃ ῀ ԅ Ὲ ᵬ ȁ ’ȁ ’Ҋ̆

⅞ȁ ῏ ꜚȂ 

̂҈̃ ῏ ⅞ 

Ὲ̆ Ҭ ᴪ ֤ ├֜ Ḥ ̆ Ḥ

ᵬ̆ ҍ ȂῈ ҉ ̆ Ҥ Ὲ ȁῈ ȁ

Ὲ ↕ ῏ ᵬ̆ ̆ ῏ ȁ

Ҭ ᴪ ֤ ├֜ ῏ Ḡ̆ ̆

ҍ ȁ ῀ Ȃ ̆Ὲ ȁᾟ№

Ḥ ҉̆ҍ № Ὲ ⅞ȁῈ ȁ ҙ Ԋ

‰ ȁ ̆Ḇ Ὲ ᴇṿ ̆

Ḥ ̆ ѿ Ὲ Ȃ 

̂ ̃ ῏  

Ὲ Ԋᴪ ӥҹ ῏ ԊⱵ ֲȂ ԊᴪⱲῈ ῏

ᵬ ̆ Ԋᴪ ӥ ȂῈ Ԋȁ Ԋ ῒז ֲ
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Ԋᴪ ӥ ѿ Ҋ̆ ῏ Ạ ȁ ⱴ ֜ ᴪ

῏ ᵬȂ Ԋ ̆ Ԋᴪ ӥ ץ Ғҙ ῏

ᵬ ꜛῈ ῏ ᵬȂ 

ԋȁ≠ № ’ 

̂ѿ̃҉ ≠№  

Ὲ ҉ ̆Ὲ ≠ № Ҋ̔ 

1ȁ≠ № ↕ 

Ὲ ≠ № Ὲ̆ Ԋᴪȁ Ԋᴪ қ ᴪ ≠ №

‗ ᾟ№ Ὲᴧ ̆ Ҋ ↕̔ 

̂1̃Ὲ └ ȁ ȁ ≠ № ̆ Ḡ ≠ ̆

҉Ὶ Ὲ ̕ 

̂2̃Ὲ ᴨᾢ № ≠ № ̕ 

̂3̃≠ № Ҍ № ≠ Ȃ 

2ȁ≠ №  

Ὲ ץ ȁ ҍ № ≠ Ȃ̓͂ ԍ≠ №

Ὲ Ԋᴪ ֜Ὲ қ ᴪ ‰Ȃ 

Ὲ ↕҉ № ѿ Ȃ ᴆ ’Ҋ Ὲ̆ Ԋᴪ ץ Ὲ

’ Ὲ Ҭ ≠ № Ȃ 

3ȁ № ΐᵣ ᴆ ᶛ 

̂1̃ № ΐᵣ ᴆ 

1̃Ὲ № ≠ ̂ Ὲ Ԏ ȁ Ὲ ᵩ ≠ ҹ

ṿȁғ ᾟ ̆ № Ҍᴪ Ὲ ̕ 

2̃ Ὲ Ⱶ ₮ΐ ‰ Ḡ ̕ 

3̃Ὲ ᶫ№ ≠ ҹ ṿ̕ 

4̃Ὲ ⅞ ₮ Ԋ תּ̂ ̃Ȃ 
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̂2̃ № ᶛ 

Ὲ № ᴆҊ̆ ץ № ≠ Ҍ ԍ

№ ≠ 10%̆Ὲ Ԋᴪ ҙ ȁ ȁ ȁ

≠ ץ ₮ ̆ №Ҋ↓ ̆

̆ ₮ № ̔ 

1̃Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆ №

≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 80%̕  

2̃Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆ №

≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 40%̕  

3̃Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆ №

≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 20%̕  

Ὲ Ҍ №ᵖ ₮ ̆ ץ ╠ Ȃ 

╠ ₮Ԋ ̔̔̂ 1̃Ὲ 12ҩ ῤ ȁ ֟

ӯ ₮ ⌠ Ὲ ѿ ‪ ֟ 30%̆ ғ 3,000҆ᾝ̂̕ 2̃

Ὲ 12ҩ ῤ ȁ ֟ ӯ ₮ ⌠ Ὲ ѿ

֟ 30%Ȃ 

4ȁ ≠ ΐᵣ ᴆ 

≠№ ᴆҊ̆ Ὲ ҙ ῀ ≠ ғ̆ Ԋᴪ ҹῈ

╠ Ҋ̆ ץ ₮ № ѿ ≠№

̆ ≠№ Ҋ ᴆ̔ 

̂1̃Ὲ ’ ̕ 

̂2̃ ≠ ≠ԍῈ қ ᵣ≠ ̕ 

̂3̃ № ≠ ᶛ Ὲ ̕ 

̂4̃ ȁ ῒז ᴆȂ 

5ȁ≠ № ≠ №  

Ὲ ≠ № Ὲ̆ Ԋᴪ ᾢ└ № Ȃ Ԋᴪ
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№ ΐᵣ ̆ Ὲ № ȁ ᴆ ᵞ ᶛ Ԋ

Ȃ Ԋᴪ└ ≠ № ῃᵣ Ԋ Ȃ Ԋᴪ Ԋᴪ└

≠ № ̆ ғ ҉ץ Ԋ ‗ Ȃ 

қ ᴪ └ ȁḱ ≠ № ȁ № ΐᵣ ≠ № ῏

Ԋ ̆ Һꜚҍ қ ≢ Ҭ қ ֜ ̂

ᵖҌ ԍ Ҭ қ ᴪ ̃̆ᾟ№ Ҭ қ ̆ Ҭ

қ῏ Ȃ 

Ὲ ֟ ’ȁ ⅞ ≠ № ̂

№ ̃ ̆ Ὲ ᴆ̆ ≠ № ̂

№ Ҍ̃ ῏ ȁ ᴆ ῏ Ὲ̕ ≠ № ̂

№ ̃ Ԋᴪ ӥ ̆ Ԋ Ԋ

ᴪ ȂῈ ≠ № ̂ № ̃ Ԋᴪ

֜Ὲ қ ᴪ ̆ ₮ қ ᴪ қ ‗ ҈№ӊԋ҉ץ

Ȃ 

̂ԋ̃ ҉ ╠ ≠№ ’ 

╠ ̆Ὲ ≠№ Ҍ Ȃ 

҈ȁ ╠ ≠ № ‗  

Ὲ 2024 ѿ ҳ қ ᴪ ̆ ╠ № ≠

қ ᶛ῍֣Ȃ 

ȁ қ └ ’ 

̂ѿ̃ └ ’ 

ȇῈ ̂ ̃Ȉ ҽ Ԋȁ Ԋ └ Ҋ̔ 

қ ᴪ ҽ Ԋȁ Ԋ ‗ ̆ ץ └Ȃ 

╠ └ қ ᴪ ҽ Ԋ Ԋ ̆ ѿ ᴍ ҍ Ԋ

Ԋֲ ‗ ̆ қ ‗ ץ Ҭᶏ Ȃ Ԋᴪ қῈ

Ṝ Ԋȁ Ԋ ’Ȃ 
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Ҋ↓ └̔ 

̂1̃ ҽң ҉ץ Ԋ̕ 

̂2̃ ҽң ҉ץ Ԋ ԊғῈ ѿ қ ῒѿ ꜚֲ ᴍ

ᶛ 30%  Ȃ҉ץ

қ ᴪ └ ҽ Ԋȁ ף Ԋ ̆ Ὲ └ ȇ

└ ↕Ȉӊ Ȃ 

̂ԋ̃Ҭ └ 

ҹ Ҭ ̆ ѿ Ḇ Ὲ Ԋ ‗ ȇ̆Ὲ ̂

̃Ȉ ľ̔ қ ᴪ Ҭ ≠ Ԋ ̆ Ҭ ‗

Ȃ Ὲ ȂĿ 

̂҈̃ Ԋ ῏ └ 

ȇ ↕Ȉ̆Ὲ қ ᴪ ̆ ᴪ ‗ ̆

қ ᶫ Ȃ қ ⱴ қ ᴪ ̆ ҹ₮ Ȃ 

̂ ̃ ῏ └ 

ȇῈ ̂ ̃Ȉ ҹ̔ Ԋᴪȁ Ԋȁ ҉ץ1%

‗ ᴍ қ ᶭ ȁ Ⱶ ├

Ḡ Ҋץ̂ Ḡ ̃̆ ᵬҹץ ֲ̆ ├

Ὲ ȁ ├ Ⱶ ̆Ὲ ҉ Ὲ қ ῒףҹ₮ қ ᴪ̆ ҹף ᶏ

ȁ ‗ қ ≠Ȃ 

ᶭ ╠ қ ≠ ̆ ֲ ᴆ̆Ὲ ԇץ Ȃ

ץ ễ ễ Ὲ қ ≠ȂῈ Ҍ ₮ ᵞ

ᶛ └Ȃ 
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ԋ  ҍ  

ѿȁ ֲῃᵣ Ԋȁ Ԋȁ ֲ  

Ὲ ῃᵣ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ӥҌ Ẋ ȁ

̆ ῒ ȁ‰ ȁ ᴋȂ 

Ԋ̔      

 

 

        

   қ 

  

Ԋ̔      

 

       Ԑ  

Ԋȁ Ԋ

ֲ ̔ 

     

   

  

 

 

    

 

 

  

 

 

ᴍ Ὲ  
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ԋȁ ֲ қ  

Ὲ ֲ ӥҌ Ẋ ȁ ̆

ῒ ȁ‰ ȁ ᴋȂ 

 

 

қ ̔ 

     

       

 

 

 

 

 

ᴍ Ὲ  
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҈ȁ ֲ └ֲ  

Ὲ ֲ ӥҌ Ẋ ȁ ̆

ῒ ȁ‰ ȁ ᴋȂ 

 

 

└ֲ ̔ 

     

       

 

 

 

 

 

ᴍ Ὲ  
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ȁ Ḡ ֲ̂Һ ̃  

Ὲ ӥ ԅ ̆ Ҍ Ẋ ȁ

̆ ῒ ȁ‰ ȁ ᴋȂ 

 

ף ֲ̂ ̃̔ 

     

   

Ḡ ף ֲ̂ ̃̔ 

     

   

 

Ⱳֲ̂ ̃̔ 

     

   

 

 

 

├ ᴍ Ὲ  
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Ḡ ̂Һ ̃ Ԋ  

 

ֲ ᴍ Ὲ ӥ ῃ ῤ ̆

ӥҌ Ẋ ȁ ̆ ӥ ȁ‰ ȁ

ᴋȂ 

 

 

Ḡ Ԋ ̂ ̃̔                 

                                 

 

 

 

├ ᴍ Ὲ  
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Ḡ ̂Һ ̃  

 

ֲ ᴍ Ὲ ӥ ῃ ῤ ̆

ӥҌ Ẋ ȁ ̆ ӥ ȁ‰ ȁ

ᴋȂ 

 

 

Ḡ ̂ ̃ ̔                 

                                        

 

 

 

├ ᴍ Ὲ  
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ԓȁ ֲ  

Ⱳ ᴍ Ὲ Ҍ Ὲ

֤ ├֜ ҉ ӥ̆ ӥҍ ₮ΐ

ӥ ᵬ ӊ Ȃ Ⱳ ֲ ӥҬ

ӥ ᵬ ῤ ̆ ӥҌ ҉ ῤ ₮ Ẋ

ȁ ̆ ῒ ȁ‰ ȁ ᴋȂ 

 

 

҉ ԊⱵ                  Ⱳ ̔                     

ֲ̔                               Ⱳ ̔                     

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

  



1-1-378 

 

Έȁ ҙⱵ ᴪ ԊⱵ  

Ύᴪ ȇ ᴍ Ὲ Ҍ

Ὲ ֤ ├֜ ҉ ӥ( )Ȉ̆ ӥҍ

₮ΐ 2021 1 1 2023 12 31 (

:XYZH/2024SHAA2B0016)ȁῤ └ ( :XYZH/2024SHAA2B0015)

ӊ Ȃ Ύᴪ ֲ

ӥҬ ȁῤ └ ῤ

̆ ӥҌ ҉ ῤ ₮ Ẋ ȁ ̆

ῒ ȁ‰ ȁ ᴋȂ 

 

 

Ⱳ Ύᴪ ̂ ̃̔ 

     

  ֦     

ᴪ ԊⱵ ֲ̂ ̃̔ 

     

 

  

 

 

 

Ḥ Ҭ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

          

 

 

 

 

 








